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Lot Title

1 "New Process" Kerosene Stove, American
Stove Company Cleveland Ohio, Later Became
Magic Chef Stove Company, Multiple Patents
on Stove, Last Is July 4, 1911, Spring On Drip
Valve On Glass Glove Still Works, Needs
Cleaning - Sat I A Barn Since World War II,
39"W x 17"D x 32"H

10 Wall Clock, American Time Keeping
Company, Battery Operated - One AA, Mosaic
Design, Humidity and Temp Gauges, Like
New, 15"Diam

100 Three Classy Hats Will Look Good For Any
Occasion, Good Shape, Two One Size Fits All,
One Medium By What's Up Design, 13" to
15"Diam Rims

1000 1885 O Morgan Silver Dollar

1001 New Stamped 925 Silver Plated Ring, White
Sapphire, Charming And Super Pretty, Size 11
1/2 to 12

1002 1916 D Barber Quarter, Nice Details, Over 100
Years Old, 90% Silver, Add This Harder to
Find Quarter To Your Collection

1003 New 2 1/2 Carat White Fire Opal Ring, Set in
Silvertone Band, Size 4 1/2

1004 1907 D Barber Half Dollar Clear Date in Good
Shape, 1910 D Barber Quarter Clear Date, Nice
Shape 90% SIlver Coins

1005 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Round
Cut Peridot Wrapped In White Sapphire Square
Setting, Stunning, Size 10

1006 1890 Carson City Morgan 90% Silver Dollar
Coin

1007 New Feather RIng 1/4 Carat Turquoise Stone
Set in Silvertone Band, Size 6

1008 1900 O Morgan Silver Dollar

1009 New With Tag Stamped 925 Silver Plated Ring,
Size 10, Round Cute White Sapphire With Blue
Sapphires In Twist Settings, Stunning

Lot Title

101 Commercial Steel Cabinet, Five Shelves Plus
Bottom, Double Doors and Handles, 36"W x
24"D x 78"H, Good Condition

1010 2011 S Chickasaw National Park Washington
Quarter, Graded PR69 DCAM By PCGS, Will
Make Great Addition To Any Collection

1011 Vintage Red Glass And Sterling Pierced
Earrings With Tiny Black Stone
Embellishment, Wire Hooks, Circa 1960's,
Very Good Condition, 1 1/2"L

1012 Six Indian Head Pennies, 1881, 1898, 1903,
1906, 1907 and 1908, All Clear Dates in Great
Shape

1013 New Silver Plated Ring, Size 6, Marquise Cut
White Sapphire, Very Impressive

1014 Five 1 Gram .999 Fine Silver Bars, Race Car
Design

1015 New Stamped 925 Silver Plated, Ring, Oval Cut
White Sapphire With Princess Cut Sapphires on
Sides, Elegant, Size 8

1016 1878 Carson City Coin, Exceptional, Great G6
First Year Minted, Key Date, 2.1 Million
Minted, Most Didn't Survive, Coin Was
Verified By Local Dealer, Don't Miss This
One, You May Not See Another

1017 Three Blue Fire Opals Set in Black Gold Filled
Setting New Ring Size 6 1/2, Beautiful Color

1018 Saginaw Collectible Cigar Store Two Trade
Tokens J & L Cigar Store 132 N. Jefferson
Saginaw MI 10 Cent Trade 1"Diam Copper
Color Two Side Token, Good Condition

1019 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6
1/2, Gleaming Oval Cut CZ, Gorgeous

102 Groovy Set of Two Candelabras From 1970's,
Feature Wrought Iron and Amber Glass
Accents, Good Condition, 9"W x 4"D x 18"H,
22"W x 8"D x 10"H

1020 1926 P Peace Silver Dollar
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1021 New With Tag Silver Plated Ring Size 10,
Stunning Emerald Cut Black Sapphire,
Maginficent

1022 2017 American Silver Eagle

1023 New Stamped 925 Silver Plated Marquise Cut
Ruby Gem Wrapped In White Sapphires,
Exquisite Size 8

1024 2007 S James Madison Presidential Dollar
Graded PR69 DCAM By PCGS, Perfect For
Any Collection

1025 Three Oval Stones in Man Made Aquamarine
About Size 6 In Goldtone Split Setting, Nice

1026 2007 Walking Liberty Silver Eagle One Dollar
Coin, Certified MS 69 By PCGS

1027 Beautiful Oval Man Made Pale Aquamarine
Stone in Glitter Setting, Well Made 925 Silver
Sz 10

1028 Two Barber Dimes 1903 and 1906 Clear Dates,
90% Silver, Harder to Find, Add These To Your
Collection

1029 New Silver Plated Ring, Antique Look Oval
White Sapphire, Beautiful Delicate Settting,
Size 6 1/2

103 (8) New Jar Candles, Assorted Scents,
Awesome Lot, Hello Lovely, Hello Gorgeous,
Fraser Fir, Key West, Snowday, Midnight
Violet, Apple Cider, Palm and Passion Fruit, 8
to 18 Oz.

1030 Knights Templar Christian Crusader Coin, Very
Detailed, Size of Silver Dollar

1031 New Harley Davidson Motorcycle Stainless
Steel Ring Size 14

1032 1987 American Silver Eagle

1033 New With Tag Stamped 925 Silver Plated Ring
Size 7, Oval Cut Rainbow Topaz Gorgeous
Color, Open Setting So Light Enters From
Under Stone, With Six White Sapphires

1034 1945 S Walking Liberty Half Dollar, Great
Shape With Nice Details, 90% Silver, Add This
to Your Collection

1035 Royal Blue Oval Stone In Etched Dressy
Silvertone Setting Size 9 1/2, Don't Pay Extra
To Upsize

1036 2012 W American Silver Eagle MS69

1037 New With Tag Silver Plated Ring Size 10, Pink
Sapphire And Aquamarine Marquise Cut Band,
Lined With White Sapphires, Exquisite

1038 1901 Indian Head Cent Penny, Great Condition
For Age, Add This To Your Collection

Lot Title

1039 New With Tag Silver Plated Ring Size 9, Large
Oval Cut Blue Sapphire, Wrapped in White
Sapphires, Absolutely Gorgeous

104 Wicker Basket, 10"W x 16"L x 20"H, Divider
In Middle, Stained- Moldy, As Is, Fair to Good
Condition, Could Paint and Seal?

1040 1990 Walking Liberty Silver Eagle One Dollar
Coin

1041 New Silver Plated Ring Size 9, Oval Cut
Amethyst With White Sapphires, Very Pretty

1042 1921 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Looking Coin

1043 New With Tag Stamped 925 Silver Plated Ring
Size 10, Seven Stone Amethyst With Beautiful
Emerald Cuts

1044 1987 American Silver Eagle Coin

1045 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 9,
Very Pretty Oval Cute Blue Sapphire With
CZ's on Each Side

1046 (5) One Gram .999 Fine Silver Bars, Each
Stamped With Bullet Design, Along With
Weight and Purity, Nice Collectibles

1047 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring,
Size 6, Absolutely Gorgeous Two Tone Round
Cut CZ Unique Setting

1048 2008 S Andrew Jackson Presidential Dollar,
Graded PR69 DCAM By PCGS, Great Addition
To Any Collection

1049 New With Tag Stamped 925 Silver Plated Ring,
Round Cut Rainbow Topaz With Yellow
Baguette Cut Topaz And White Sapphires on
Sides, Size 8

105 Corner Shelving Unit, Solid Oak, Custom Built
By Local Woodworker, Beautiful in Very Good
Condition, 6' x 18"W x 18"D

1050 2004 American Silver Eagle

1051 Fire Opal Pinkie Or Reg Ring Sz About 6 1/2
Rose Gold Finish Over 1/4" Stone

1052 2010 American Silver Eagle

1053 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring,
Two Beautiful Cuts in One Ring, Princess Cut
CZ With Trillian Cut CZ on Each Side,
Absolutely Gorgeous Size 7

1054 1883 P Morgan Silver Dollar

1055 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Rose
Gold Plated CZ Solitaire Luxurious Beautiful
Size 7

1056 1922 Peace Silver Dollar
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1057 NO SALE - SELLER WANTS $1000 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED, 1995 Chevy
Suburban, 378,000 Miles on the Body, Motor
Changed Out in 2017 (Approx. 60,000),
Transmission Rebuilt in 2018, Exhaust 2017,
Needs Alignment & Tires, Will Make a Great
Plow Truck or Winter Vehicle <B>**Sells with
Owner's Confirmation**

1058 1891 P Morgan Silver Dollar

1059 Pretty Sterling Silver Size 7 Heart Ring,
Intricate Scrollwork on The Heart, Marked 925
in Very Good Condition

106 Adams Quick Fold Outdoor Table, White
Plastic, New Approx. 15"W x 17"L x 20"H

1060 1995 S Roosevelt Dime Graded PR69 DCAM
By PCGS, Great Addition To Any Collection

1061 Very Unique Heart Pendant, Lots of Sparkle,
The Heart Opens To Hold Scent Pads For
Aromatherapy, A Couple of M&M's or Picture
of Your Love! Very Good Condition, Silvertone
Would Make Great Gift! 36"L Chain

1062 Harder To Find 1903 Liberty V Nickel, Great
Condition For Age, Perfect For Any Collection

1063 NO SALE - SELLER WANTS $125 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER, Movado
Watch Ladies Tu Tone #0605108 Like New In
Box With Leather Case Inside and Original
Paperwork, From Estate, Working, Just Needs
New Battery, Original Price On Box $695.00,
8"L Band, Could Take Out Link To Size Down,
Sapphire Crystal, Stainless Steel, Swiss Made,
Water Resistant <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1064 19884 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1065 New With Tag Stamped 925 Silver Plated Ring
Size 7, Double Round Rainbow Topaz With
Lines of White Sapphires, Magnificent Ring

1066 Very Cute Size 7 Sterling Silver Ring With Cut
Out Design, Marked 925, Nice Original Patina,
Very Good Condition

1067 1884 P Morgan Silver Dollar

1068 1963 Franklin Half Dollar MS63 Shape Super
Coin, 90% Silver, Great Coin

1069 Very Cool Dragon Ring, Unisex And
Adjustable As It Has Open Design, His Black
Beady Eyes Show he's Watching You!
Silvertone, Heavily Plated, Very Good
Condition

107 Vintage Mary Proctor Standard Ironing Board,
Metal, Needs New Cover, Good Condition,
15"W x 54"L x 36"H

Lot Title

1070 Half Crown 1929 Tested Silver 13.9 Grams

1072 Two Trump Commemorative Challenge Coins,
Goldtone, Silvertone 2020 Comes in Protective
Plastic Case

1074 2019 Canadian Maple Leaf, 1 Troy Oz. Fine
Silver

1076 1896 P Morgan Silver Dollar, Still Nice
Looking Coin

1077 Vintage Abalone Pierced Earrings Marked 925
Mexico With Another Hallmark Above,
Abalone is So Pretty And Picks Up Many
Different Colors, Overall 3"L, Very Good
Condition For Age

1078 2000 P & D Uncirculated Mint Set of Twenty
Coins

108 (7) 1st Cut Splated Maple Boards, 3" to 8"W, 4'
to 6'L, Dried To 69% Lots of Good Small
Hobby Wood Here, Good Condition

1080 Last Year 1921 Morgan Super Shape 90% Silver

1081 New Cross 1 3/8" Wide Pendant, With
Silvertone Chain 22"L

1082 (2) 1 Oz. .999 Fine Copper Rounds, Peace
Dollar Design, Perfect Uncirculated Condition,
Will Fit Well in Any Collection

1084 Roll of 20 Eisenhower Dollars, Ten 1976
Bicentennials and Ten 1971, Different Mints,
Circulated Shape, Add These To Your
Collection

1085 New Small Cross Pendant With 1/2 Carat
Crystal Center on Silvertone Pendant and 18"L
Chain

1086 Trump Commemorative Challenge Coin,
Goldtone With Colorized Flag, Comes in
Protective Plastic Case

1087 Vintage Cross Pendant And 17" Serpentine
Chain, Both Sterling Silver Cross 2"L x 3/4"W

1088 Five Silver Mercury Dimes

1089 New Double Cat Broach Pearlized Body and
Heads, Goldtone With Small Stones in Bowties,
2 1/2"Diam

109 26" Women's Cruiser Bike Great Fixer Upper
Or Craft Project For Yard Display, As Is

1090 Six Silver Mercury Dimes

1091 New Green 1"L x 1/4"W Browning Pendant
and Chain, Both Silvertone 22"L

1092 Trump Commemorative Challenge Coin,
Silvertone With Colorized Flag, Comes in
Protective Plastic Case
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1093 <B>NO SALE - SELLER WANTS $175 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER</B> -
12 Gauge Shotgun Pump, J Stevens Arm Co.
Made in the 30's, 2 3/4" Chamber, Good
Condition, Works Fine <B>**Sells with
Owner's Confirmation** Note: This Item is Not
Located at 1BID. Please Contact Our Office to
Arrange for Pickup with Seller. PayPal may
NOT be used as a form of Payment for this
Item. Preview Saturday, November 2 from 1-
2pm.

1094 1987 American Silver Eagle Proof

1095 New Set of Three Gemstone Band Rings, Ruby
Spinel, Emerald Green Quartz, Blue Sapphire
Quartz, All Size 10, Stamped 925- Silvertone

1096 Canada Dollar 1864- 1964 100 Year Coin, 80%
Silver MS 65, Super Coin

1098 Trump Commemorative Challenge Coin,
Silvertone With Goldtone Relief 2020 Keep
America Great, Comes in Plastic Protective Case

1099 New Stamped 925 Silvertone Ring Size 7,
Three Oval White Sapphire, Dazzling, Gleaming

11 Campus Crafts Sentinel Line Safety and
Security Mirror Made In USA, 18"Diam,
Comes With All The Hardware to Mount to the
Wall, Very Good Condition

110 Sandusky Ohio Steel Wardrobe Closet, 21"D x
36"W x 66"H, Good Condition

1100 2-Gallon Blue Plastic Picnic Jug, In Good
Condition, 8"Dia. x 16"H

1101 New With Tags! Assets By Spanx Size S
Shaping Convertible Slip, Black Color

1102 Box Lot Of Unfinished Banks And Toys, Or
Use For "Kindling" Needs Varnish Or Stain,
The Banks Need Thin Plexiglass Fronts, Sold
As Is, In Unfinished But Good Condition, 3" To
8 1/2" Long/Tall Pieces

1103 Box Lot Of Old Books, Antiques! 1892, 1912,
Etc., Most Are Hardcover Editions, The Oldest
Is In Fair Condition, The Rest Are In Overall
Good Condition, The Box Is 16"W x 11"D x 8
1/2"H

1104 New Condition! Craft Lot Of Five Bags of Felt
That Are New, Two Packs Of Pom-Poms, One
Pack Of (72) Chenille Stems At 12", Two Packs
Of (36) Each Metallic Chenille Tinsel Stems,
The Tote Measures 16"W x 11 1/2"D x 5 1/2"H

1105 Milkcrate With Christmas Decor, Various Balls
And Sparkly Strand, Looks In Excellent
Condition, The Crate Measures 13" x 13" x 11"

Lot Title

1106 (20+) James Patterson Hardcover Books In
Good Condition, Worst Case, Toys And More,
In Good Condition To Very Good Condition

1107 Eight Pairs Of Women's Jeans Size 7/8, Mostly
Levis Denim, They Come From A Smoke-Free
Home, Clean And In Very Good Condition

1108 A Coleman "Snow Lite" Metal Cooler, Beige
Color, Old School! No Odors, In Very Good
Condition! It's A Coleman! Great For Camping,
Tailgating, Etc., 22"L x 13"D x 15 1/2"H

1109 New To Good Condition On The Items In This
Mixed Knitting And Sewing Lot, Great Craft
Project! 6"H And Larger

111 Beautiful Decorated 74"H Slim Design Faux
Christmas Tree, Great For Smaller Spaces,
Metal Bottom Stand, Wood Trunk, Really Good
Condition

1110 Box Of Yard Art With Three Gnomes, One Cat
And One Shoe, All Are In Good Condition, The
Items Range In Size From 8" To 11"H

1111 New To Good Condition On The Items In This
Auto Lot With Ford Rim Covers, Gas Can,
Bicycle Pump, License Plate, New Rotor,
Sprays, 9 1/2" To 22"H

1112 (15) Brown Tiles, In Good Condition, 6 1/2"W
x 6 1/2"L

1113 Four Power Tools, Milwaukee Heat Gun,
Milwaukee Drill, Skil Saw, All Are In Good
Condition, They Measure 9" To 11"L

1114 Large Video Game And Manual Lot, Includes
Sega Genesis System And Games Plus Many
Assorted And Games For Other Systems Plus
Two Kosparov Electronic Chess Games, Must
See! Huge Lot! Includes Many Video Game
Manuals For Several Gaming Systems, They
Appear To Be In Good Condition To Very
Good Condition, 4"H

1115 Box Of Tools Lot Including: Pry Bar, Hatchet,
Carden Tools, Paint Stir, Caulk Gun, From Fair
To Good Condition, 8" To 25"L

1116 New With Tags! Assets By Spanx Size S
Shaping Convertible Slip, Nude Color

1117 Compact Air Twin Hammer Impact Wrench
With Ten Pittsburgh Impact Sockets, Looks In
Good Condition To New, 7" To 12"L

1118 New! O-Cedar Easy Wring Spin Mop And
Bucket System, The Box Is Damaged, 19"W x
12"D x 11 1/2"H
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1119 A Winch By Badland Mfg. 2500#, 12-Volt DC,
Remote Control, UTV/ATV, Works Great!
Never Exposed To The Elements, Was
Mounted In The Topper Of Truck, In Very
Good Condition, 5"W x 11"L x 4"H

112 Large Size Pet Crate, 18 1/2"L x 11 1/2"W x 10
1/2"H, Double Latch Door, Removable
Galvanized Steel Tray Bottom, Our Dog
Enjoyed Traveling In It, Your Pet Will Too!
Collapsible Black Metal, Good Condition

1120 100'L Lufkin Yellow Metal Tape, It Is In Very
Good Condition, Measures 4 3/4"L

1121 New In Package! Lot Of (12) Valve Extensions,
1 1/2"L, Each Package Has Four Black ABS
Plastic Valves

1122 All New Stock! Craftsman Screwdrivers,
Phillips #3x6"L, #2x8"L, #2x6"L, #1x3"L, Flat
Blade 1/4" x 6"L, 1/4" x 4"L, 3/16" x 6"L, 3/16"
x 4"L

1123 New! Door Security Guard, Satin Nickel Finish,
5"L Unit

1124 Brand New In Package! G.E. RG6 Crimp-On
"F" Connectors, 5"H Package

1125 Large Metal Toolbox And Tray Loaded with
Tools, Wrenches, Screwdrivers, 1/4" Socket
Set, Nut Driver And Bits, Pliers, 3/8 Drive
Sockets, Large Gear Puller, Etc., All Are In
Good Condition, 22"W x 9"D x 9"H

1126 (14) Saw Blades In Various Sizes, Some Are
New, Sold As Is, 6 1/2" And Larger

1127 Eight Sockets, 3/8" Drive Sockets, 3/8" To
13/16", In Good Condition, 5-K, Taiwan And
More

1128 Bolt Cutters And Craftsman Crescent Pipe
Wrench, 14" Like New, 24"L Bolt Cutters, 13
1/2"L Wrench, In Good Condition

1129 Three Extension Cords, They Look In Good
Condition, Two At 50'L And One At 25'L

113 Five Pop Crates, Plastic, Three Pepsi, Two
Coke, 12"W x 19"L x 4 1/2"H

1130 A Pair Of 3-Ton Jack Stands, Nice Newer Style,
In Excellent Condition, 11"H At The Lowest
Setting

1131 New In Box! Piston Ring Compressor, #27039,
4 1/2"W Box

1132 Two 5'L Cables With Hooks, 5,000-Lb.
Capacity, By Blue Ox, Never Used And In
Good Condition

1133 Fiskars Hedge Shears, In Very Good Condition,
They Measure 22 1/2"L

Lot Title

1134 Like New! Sanyo Multi-NC 1230 Battery
Charger, 9 1/2"L Box

1135 Three Spray Guns, Sears That Works Good,
Unknown Brand That Works Good And
Sanborn That Is Missing A Nozzle, Fair To
Good Condition, 10 1/2" To 12"H

1136 Kingcraft 18V Trim Saw, 6" Blade, Two
Batteries And Charger, Works Great! Caution,
The Blade Is Sharp, Try It!

1137 3/8 Drive Metric Sockets, 10MM To 19MM, In
Good Condition

1138 Laser Marker, Level, Tested And It Works,
Needs Two "AAA" Batteries, In Very Good
Condition, Measures 4 1/2"L

1139 Nice Heavy Duty Plastic Divider Box With (16)
Compartments, One Die Handle And (18)
Round Dies, (14) Taps, Assorted Sizes And
Threads, One Screw Extractor And A Couple
Other Small Tools, All American Made, 1" To
11" Long/Wide

114 Steel File Cabinet, Four Drawer Metal in Good
Condition, 18"W x 27"D x 52 1/2"H

1140 2-Gallon Gas Can, It Looks To Be In Good
Condition, 15"H

1141 How To Books For Your Home, Paperback And
Hardcover Editions, In Good Condition

1142 A Paint Pot, It Has Four Heavy Duty Clamps
To Hold The Top Secure, It Has A Pressure
Relief Valve, You Could Make A Sand Plaster
Out Of It, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 13"D x 17"H

1143 25-Lb. 8D Nails, In Good Condition, 2 3/8"L

1144 New! PVC Air Hose, 75'L, 300-PST, Orange
Color

1145 New In Original Plastic Case! Cummins (18)-
Piece Professional Screwdrivers, 18 1/2"W x 8
1/2"D x 3 1/4"H

1146 Bodine Electric Fractional Horsepower Gear
Motor, 1350-RPM, Motor Geared Down To 27-
RPM, 63 In Lb. Torque, Runs Good, 9"L

1147 Sears Craftsman Scroll Saw, 3K3, Model
#572.247202, 115-V, 60-HZ, 1.4-AMP, Clean,
Running, In Excellent Condition, Measures 9
1/2"W x 23"L x 9 1/2"H

1148 Vise Lot, Two Drill Locks, One Bench Vise,
Red Color, Good Condition, 6"H And 5 3/4"L x
6 3/4"H

1149 Shop Light/Drop Light, In Good Condition,
Approx. 20'L Cord
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115 Commercial Storage Cabinet, Heavy With Five
Shelves, Double Door, Plus Bottom Shelves,
Good Condition, 35 1/2"W x 23 3/4"D x 78"H

1150 Ryobi Drill/Driver, 6-Volt In Case With
Charger And Bits, It Works Great! In Good
Condition, 8 1/2"L

1151 Semi Gloss Black Boat Paint, Lot Of Two
Quarts Of Blue Water Marine Polyurethane
Topside Enamel, Good Fresh Paint Purchased
Three Months Ago, Can Be Used On Other
Things Besides Boats Where You Need
Protection, 5"H

1152 15-Lbs. 8D Nails, In Good Condition, 2 3/8"L

1153 Box Lot Of Wrenches And Screwdrivers, Tape
Measure And Other Small Tools, Screwdrivers
Have Plastic And Wood Handles, Most Are No
Brand Name, A Few Torx/Star Bit, A Couple
Williams And Superrench, Interesting Bergman
Tool, In Good Condition To Very Good
Condition, Sizes Range From 1 1/2" To 15"
Long/Wide

1154 New To Good Condition On This Lot Of Misc.
Saw Blades, They Range In Size From 7" To 7
1/4"Dia.

1155 Air Sander, Not Sure Of The Brand, No
Markings, Untested, Sold As Is, 10"L

1156 American Farmworks Electric Fence Power
Supply, Tractor Supply, 110-V, Some With
Manual, Used Six Months, It Works And It
Looks In Good Condition, The Package
Measures 9"W x 6"D x 12"H

1157 New Old Stock! 20'L Trouble Light, Clip Style,
Battery Clamps

1158 Wonder Winder That Lets You Pull Out Up To
100' Of Extension Cord And When You Are
Done, Turn The Crank And It All Goes Back
Into The Net Basket, It Works And It Is In
Good Condition

1159 Craftsman Belt Sander, Stand And Sander, 4"
Belt Sander Model No. 315.11782, Used And A
Little Dusty, It Was Wiped Off, It Works, 10"W
x 15"D x 16"H

116 5' Wood Werner Painters Ladder, Good
Condition

1160 Very Sharp Hunter Green Rolling Suitcase With
Telescopic Handle, Great For Short Trips, Made
By Cornerstone, Some Wear Otherwise In
Good Condition, 14"W x 8"D x 23"H And
36"H With The Handle Up

Lot Title

1161 "Pet Taxi" Animal Crate, The Door Locks And
Only An Opposable Thumb Creature Can Open
It So Your Furry Friend Won't Escape! In Good
Condition To Excellent Condition, 14"W x
22"D x 11 1/2"H

1162 Two New Unopened Rolls Of Natural Burlap,
100% Natural Tough Protection For Delicate
Plants, Winter Protection From Snow, Ice And
Salt Spray, Excellent Against Harsh Sun,
Erosion Control, Moisture Retention, Wind
Breaks, Durable And Versatile! Each Roll
Measures 3'W x 24'L

1163 Heavy Duty Plastic Shower Chair, In Good
Condition, It Measures 20"W x 17"D x 30"H

1164 Vintage Angel With Trumpet Blow Mold, It
Lights Up, Pink Sash, Very Nice! In Great
Condition, Measures 34"H

1165 Bissell Pro Heat 2X Carpet/Floor Cleaner With
Attachments, It Works Well, Clean And Use, In
Good Condition, 42"H

1166 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, This Would Make A Great Christmas
Gift! 22 1/2"H Box

1167 Electric Black & Decker Hedge Trimmer,
Looks In Good Condition, 13" Cut  Update,
Works.

1168 New With Tags! Burt's Bees 5T Long-Sleeve
Shirt And Pant Set

1169 Foot Pedal Style Trash Can, Slim Fit, Works
Well, Wear, Needs To Be Cleaned, Fair
Condition, 7"W x 17"D x 24"H

117 12' x 100" Polyethylene Film, New in Open
Box

1170 Homelite Super 2 Chainsaw, Unknown Age,
It Has Automatic Oiling, It Is A 21" Or 22"
Chain, Pull Cords Pulls Easily, It Needs To
Be Cleaned, Untested, Sold As Is

1171 Cardboard Barrel With Lid, Great For
Many things, Storing Food To Name One, In
Good Condition, 18"Dia. x 26"H

1172 Two Suitcases, Advantage Brand, Burgundy
Color, Some Wear Otherwise In Good
Condition, 15"W x 10"D x 20"H And 18"W
x 12"D x 24"H

1173 Shop Vac, 8-Gallon Wet/Dry Unit, 3.5-HP, It
Comes With Attachments, Works Well,
Looks In Good Condition, 19"H

1174 Gold Star 5000-BTU Air Conditioner, It
Blows Cool, Works Well, Sold As Is, Looks
In Good Condition, Measures 17"W x 13"D
x 11"H
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1175 Insulated Carhartt Bib Overalls, Black
Color, Size 44x30, In Good Condition

1176 Brand New In Box! Amazon Fire TV Stick
With Alexa Voice Control, 1080P, HD, Dolby
Audio, 6"H Box

1177 New In Package! Tuning Pegs For Guitar,
Six In The Package, Approx. 1 1/2"L

1178 New In Box! POP Shield Windscreen For
Microphones, 12"L Box

1179 Lot Of Two Yamaha Speakers, Model NS-
JW360C, Wall Mounts, Tested, They Sound
Great! 10 1/2"Dia. x 4 1/2"D

118 Vintage Picture Set- The Grist Mill, Old Red
Barn, Original Frames, 13"W x 7"H,
Vintage Ceramic Ballerina Diamond Shape
Hangings, Ballerinas Are Sunk Into
Ceramic, Metal Frames, 4 1/2"W x 6 1/2"H,
Very Good Condition, 13"W x 7"H

1180 New! Hampton Bay Regency Two-Light
15"Dia. Flush Mount Fluorescent Ceiling
Light, Brushed Nickel Finish, Suitable For
Any Room, Comes With Bulbs, Hardware
And Instructions

1181 New In Package! Condenser Microphone, SF-
666, SF-666B, For Chatting Over QQ, MSN,
SKYPE And Singing, Good Gift! 10 3/4"H
Package

1182 New In Package! Sharp Business/Financial
Calculator, EL-738, This Would Make A
Good Christmas Gift! 6"L

1183 Fuse Lot, (20+) Vintage Items, Screw In And
More, Untested, Sold As Is, Fair Condition, 1
1/4" To 3 1/2"L

1184 Ionic Breeze 3.0 Silent Air Purifier, High,
Medium And Low Settings, With A Cleaning
Due, Light Use, Clean And It Works, Looks
In Good Condition, 19"H

1185 Slide Projector, Kodak Carousel Model 800
With Remote And Original Box, Book And
Paperwork, Nice! Looks In Good Condition,
13"H Box

1186 Lot Of Four Wholesale Items, Dual Scale
Salanation Meter, Use For Aquariums, Wine
Making, Etc., 8 1/2"L Cases

1187 New In Package! Lot Of Five Sharp Solar
Calculators, EL-3765, Great Stocking
Stuffers! 4 1/2"L

1188 New In Box! Two Modal 10' Braided Charge
Sync Cables For iPhone, iPad, iPod, Plugged
In And Both Work Great

1189 New In Package! Sharp Scientific Calculator
EL-520X, This Is A Great Gift! 6 1/2"L

Lot Title

119 Decorative Warm Lighting, Two Candles
With Ceramic Shades, One Electric Tart
Warmer, Warm Up Your Home! 5"Diam x
6"H

1190 Melnor Model #3018 Digital Aqua Timer,
Never Out Of The Box, Very Handy, 5"H
Box

1191 Heavy Duty Glass Vase Filled With A
Variety Of Paper Clips, Placed On A Scale It
Weighs Approx. 10-Lbs., Great For Business
Or For A Craft Idea, Lamp Shade Maybe?
In Good Condition, Approx. 9"W x 11"H
With A 5 1/2"Dia. Opening At The Top

1192 Invacare CPAP Machine, Polaris With SoftX
Exhalation, Looks In Good Condition, Sold
As Is, Measures 13"W x 10 1/2"D x 8 1/2"H
<B> Update, Powers On.

1193 Three Christian Books, Paperback And
Hardcover Editions, Including: Holy Bible,
New Living Translation 1996; Soul Keeping
By John Ortberg, Hardcover Edition,
"Caring For The Most Important Part Of
You" 2014; Before Amen By Max Lucado,
Hardcover Edition "The Power Of A Simple
Prayer", All Are In Good Condition

1194 New In Box! POP Shield Windscreen For
Microphones, 12"L Box

1195 Kodak Camera/Camcorder, HD With Case
And Rechargeable Batteries, When I Check
To See If It Still Works It Flicked On, The
Batteries Have No More Juice, They Need
Charging, It Also Has A USB Port, Measures
4 1/2"W x 2 1/2"D x 3/4"H

1196 Two Audio Video Monster Cables, Two Sets
That Are New In The Box, Two Sets Of
Lesser Quality Audio/Video Cable, One
Super Video Cable Better, Approx. 2' And
10'L

1197 Auto Folder Model 1501 (CV-7) It Works
but Makes A Fold Crease On Envelope Or
Paper, Metal Material, Comes With A
Manual, In Good Condition, 14 1/2"W x
21"L x 17"H

1198 Solar Panel Charger That Really Works! It
Comes With A Cigarette Lighter End To
Charge Battery Through Cigarette Lighter
And Also Alligator Clips To Charge Battery
Directly, In Good Condition To Excellent
Condition, 14"L
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1199 RCA Portable DVD Player, Complete Except
No Manual, It Works Well, Comes With
Case, Charging Cable And Remote, Looks In
Good Condition, Measures 10"W x 8"D x 3
1/4"H

12 Music Notes Wall Art Piece In Excellent
Shape, Black Metal, 38"W x 24"H

120 Glass Santa Plate 7"W x 8"L, Small Blue
Glass Candle Holder, Pretty Blue and Pink
Vase, Creamex Depression Creamer, No
Cracks or Chips, 2 1/2" to 7"H, Good
Condition

1200 (16) Misc. CD's Including: Neil Sedaka, Roy
Orbison, Peter, Paul And Mary, Oak Ridge
Boys, Several Country CD's, They Are In
Excellent Condition

1201 New! Hampton Bay Regency Two-Light
15"Dia. Flush Mount Fluorescent Ceiling
Light, Brushed Nickel Finish, Suitable For
Any Room, Comes With Bulbs, Hardware
And Instructions

1202 Netgear Nighthawk R7000/AC1900 Router,
Used, Works Great, Looks In Very Good
Condition, 9"W x 8"D x 2"H

1203 New With Tags! Guitar Tuning Pegs, A
Package Of Six, 3"L

1204 Like New! Sanyo Micro Cassette Recorder,
Two-Speed, Voice Activated, Needs
Batteries, Tested And It Works, 3"W x 5"H

1205 New Old Stock! Sharp Camcorder Battery
Pack, BT-H42U, 3.6V, 8100MAH, 4"W x
5"H Package

1206 Open Box! Tested And Working, Wireless
FM Transmitter, Play Music Through Your
Car Radio, 5"W x 6"H

1207 New In Box! Studio Microphone Professional
Large Diaphragm, This Would Make A Nice
Christmas Gift! 14"W x 5"D x 14"H

1208 Like New! Sanyo TAS-1100 VOX Telephone
Answering System, Needs Power Cord,
15"W x 6"D x 15"H

1209 Bell And Howell Auto Load Reel To Reel
Projector, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 12"W x 8"D x 10"H

121 Oak China Cabinet, Bought At Art Sample,
High Quality, Very Good Condition, 50"W x
16"D x 78"H

1210 New In Box! POP Shield Windscreen For
Microphones, 7"W x 12"H

1211 New In Package! Condenser Microphone, SF-
666, SF-666B, For Chatting Over QQ, MSN,
SKYPE And Singing, Good Gift! 7"W x 9"H

Lot Title

1212 New In Box! Standard Lighting Charge And
Sync Cable, 3 1/2'L

1213 New In Package! Tuning Pegs For Guitar,
Six In The Package, Approx. 3"L

1214 Two 12-Volt Fluorescent Lights For RV,
Was Working When Removed, Untested,
Sold As Is, In Very Good Condition,
Measures 20 1/2"W x 6 1/2"D x 2"H

1215 New With Tag! Mavic Brand DJI Camera
Case, 6"W x 5"D x 9"H

1216 Like New! Sanyo Micro Cassette
Transcribing System, TRC-6030, Tested,
10"W x 6"D x 10"H

1217 New Old Stock! Lot Of Three Sharp
Viewcam Z, BT-L226V, 115-Minute
Standard Battery, For Use With VlZ8, VL27,
25, 24, 23, 22, VL-Z1, 211, 275, 255, 235,
5"W x 8"H

1218 New In Box! Condenser Microphone, SF-
666, SF-666B, For Chatting Over QQ, MSN,
SKYPE And Singing, This Would Make A
Good Gift! 7"W x 9"H

1219 Sanyo The Claw, Takes A CD Or DVD And
Makes It Unreadable, Tested And It Works,
4"W x 4"D x 6"H

122 Metal Adjustable Height Vivitar Camera
Tripod, Good Condition, Up to 45"H

1220 New! Springfield Pewter Design Barometer
In Original Box, It Works Great! Measures
10 1/2"Dia.

1221 ONN Digital AM/FM Clock Radio, Tested
And Working, Big Display And Original
Box, In Good Condition, 8"W x 3 1/2"D x 3
1/2"H

1222 Conair Supermax Hair Dryer And Conair
Curling Iron, The Hair Dryer Is 1875W, In
Very Good Condition, Both Tested And
Working, The Curling Iron Is 10"L, The
Hair Dryer Is 8 3/4"W x 8"D x 3 1/2"H Not
Including The Cord

1223 New In Package! Lot Of Six Sharp Scientific
Calculators, EL-520X, They Would Make
Good Gifts! 4"W x 7"H

1224 New Old Stock! Lot Of Three Sharp
Viewcam Z, BT-L226V, 115-Minute
Standard Battery, For Use With VL-28, VL-
27, VL25, 24, 23, 22, VLZ1, Z11, 275, VL255,
VLZ35, 4"W x 7"H

1225 PT Laptop Case, Black Color, Laptop Case
Included, In Good Condition, 16"W x 3"D x
12"H
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1226 Two Speakers, Hometech With Wall Grills,
THX Select 70-1067, Tested, Sounds
Awesome! Looks In Good Condition, 9"W x
4"D x 12"L

1227 Flush Mount Brushed Nickel Finish With
Alabaster Glass, New Old Product, Two
Came In The Package, Only Used One,
Looks In Very Good Condition, 11"Dia. x 4
1/4"H

1228 New In Box! POP Shield Windscreen For
Microphones, 7"W x 14"H

1229 New In Package! Condenser Microphone, SF-
666, SF-666B, For Chatting Over QQ, MSN,
SKYPE And Singing, 7"W x 9"H

123 Ameristep Multi Season Outhouse Pack in
Hunting Blind, Complete Instructions And
Stakes, Zippers Work Shows Wear And Use,
Works Great, Has Tear, Needs Some
Stitching, Fair to Good Condition, As Is,
24"Diam

1230 New In Box! Studio Microphone Professional
Large Diaphragm, This Would Make A Nice
Christmas Gift! 14"W x 5"D x 14"H

1231 New! Pet Training And Puppy Pads, Regular
(160) Count, 12"W x 9"D x 12"H

1232 New With Tags! Guitar Tuning Pegs, A
Package Of Six, 3"L

1233 New Old Stock! Sharp Camcorder Battery
Pack, BT-H42U, 3.6V, 8100MAH, 6"W x
2"D x 9"H

1234 Household Lot Including: Wall Clock With
Matching Wall Plaques From The 1970's
Era, Maybe 1971, The Plaques Are 14"Sq.,
The Clock Works, It Needs A Battery; Four
Ball Caps That Are Detroit Tigers Used,
Northwood University, Batman Hat Like
New, The Bay City Times Used, All Are In
Good Condition To Very Good Condition,
Sold As Is

1235 A Lot Of Playing Cards, Some Unopened,
Includes Games Like UNO And Skip-Bo,
Plus Two Etch-A-Sketches And A Deck Of
Fairie Oracle Cards, All Look In Good
Condition To Very Good Condition, 4" To
10"L

1236 Bags Of Vintage Sheets That Have Been Cut
To Make Appliques, Includes: Mickey
Mouse, Dora The Explorer, Donald Duck,
Mickey Mouse, Winnie The Pooh, Cars,
Peanuts, Thomas The Train, Bob The
builder, All Look In Good Condition To
Very Good Condition, 14"W x 24"D x 8"H

Lot Title

1237 Six Heavy Duty Wire Oven Racks, Great For
Fire Pits, Cookouts, Etc., Fair To Good
Condition, They Measure Approx. 20"W x
13"H

1238 Milk Crate Full Of Vintage Porcelain
Insulators And A Few Other Odds And
Ends, All Look In Fair To Good Condition
For Your Next Project, 4" To 13"L

1239 Many Yards Of White Fabric, In Very Good
Condition, They Come In A Plastic Crate
That Measures 12"W x 12"D x 9"H

124 Adorable 1930's Tapestry Wall Hanging In
Great Shape, Features Four Kittens On Log,
Vibrant Colors For Age, Shabby Chic At It's
Best, 48"L x 19"H

1240 Like New Condition! Misc. Joist And Post
Hangers, 4" To 6"L

1241 Lot Of James Patterson Books, All First
Edition Hardcover Books! Titles Like: Pop
Goes The Weasel, Unlucky 13, 12 Of Never
And Many More! They Look In Good
Condition

1242 Box Of Insulation/Batting, Looks In Good
Condition, 12"W x 12"D x 19"H

1243 New In Package! Seven Bottles Of Wire
Connectors, G.E. Twist On, Each Has (25)
Large, (30) Medium And (20) Small, The
Containers Are 3"W x 3"D x 4"H

1244 All New In Packs! Ten Packs Of Assorted
Rope, This Is A Nice Lot! Included Are: One
3/8 x 100, One 1/4 x 100 , One 1/4 x 50, Two
1/4 x 50, Three 100' 550 Paracord, Two 50 x
1/8 Paracord

1245 (2,000+) Sports Cards, Mostly Baseball, The
Cards Are 1986 And Up, Good Condition To
Very Good Condition, 12"W x 12"D x 4"H

1246 Eight Sets of Deer Horns, Spikes To Seven-
Point, For Arts And Crafts or Stories, A
Couple Of Cow Horns Have Been Thrown
In, All Look Fair To Good Condition For
Your Display, 10"L to 14"H
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1247 Vintage Small Glazed Ceramic Crock Pot
With Lid, One Maruta Ware Japan Teacup
Turkey, Two Hand-Painted Saucers, Two
Vases That Are Pink And Green Miniatures,
One Blue And White Windmill Painting On
A Vase, One Clear Glass Vase, One Harvest
Fine Porcelain Dish, One Blue And White
Made In Japan Bowl With Floral Print, One
Vintage Orange And Red Carnival Glass
Candy Dish, No Chips Or Cracks Other
Than On Chip On The Rim Of the Blue And
White Windmill Vase, Loosely Packed, In
Good Condition To Very Good Condition, 4"
To 13"H

1248 Box Of Eight Pictures, "Where Stillness
Speaks Into The Birch Wood", Large Gold-
Tone Frame Picture Of Yellow Flowers, One
Wood Frame With No Picture, One 8" x 10"
Wood Frame Ballerina, Two 8" x 10"
Bamboo Looking Frames, Vintage Of Bird
In Cream No. 451 P.H. Gommer, Vintage
Cardinals No. 451 P.H. Gommer, They Are
All In Good Condition To Very Good
Condition

1249 Box Of Misc.Christmas Decor Including
Lighted Musical Glass Tree, Glass Balls,
Light Bulbs, Resin Snow People, In Very
Good Condition, 7" To 15"L

125 Brown And Black Nut Cracker, 5"W x
15"H, Wood in Very Good Condition

1250 Suede Vest With Sherpa Lining, Brown And
Tan, Genuine Leather, Size XL, In Excellent
Condition

1251 New In Box! Lot Of Ten Best Detangling
Hair Brush, They Would Make Good Gifts!
4"W x 7"H

1252 Weston 3 1/2"Dia. Super Chute Juice
Extractor, 1100-Watt Motor, Unused With
Original Box, Looks In Very Good
Condition, 16"W x 10"D x 20"H

1253 New In Box! Replacement Mop Head For
The Mop That Spins Away Dirt, Use With
Hurricane Spin, 360-Degree Mop, 8"W x
3"D x 9"H

1254 Brand New In Bag! Comfort Choice Ladies'
48DDD T-Shirt Underwire Bra, Very
Comfortable For An Underwire, Shapes
Nicely Too, Pink Color

1255 New With Tags! Sensyne Diaper Bag, 16"W
x 5"D x 20"H

Lot Title

1256 New In Package! King Size Six-Piece Sheet
Set, Mocha Color, 2400 Platinum, Virah
Bella, Four Pillowcases, Reinforced Fitted
Sheet And Flat Sheet, Superior Quality
Microfiber! Very Nice!

1257 Coffee Lovers! Six Pounds Of Ground
Dunkin Donuts Coffee, All Very Fresh And
Tastes Great! I'm Only Selling Because I've
Switched To Cappuccinos, Enjoy! In
Excellent Condition, 12"W x 12"D x 14"H

1258 New In Box! Lot Of Six Best Detangling Hair
Brushes, They Would Make Good Gifts!
5"W x 7"H Pack

1259 Glass Pyrex Baking Ware! One Pie Plate
And One Casserole! Both Could Use A Wash
But The Look In Very Good Condition
Otherwise, 9"W x 13"L And The Pie Plate Is
9"Dia.

126 Young Friends By Lee Borton, Older Friends
By Lee Bortin, Beautiful Signed, Sculpted
Clay Figure, Figures Came Out of Chicago
In 1970's, Bortin Figures Are Known For
Facial Expressions, Whole Line Put Out
Involving Children, Boys and Girls, Baseball
Players, Children At Play, Downsizing
Collection of More Than 40 Years, Last Ones
I'm Selling, Would Make Wonderful Gift,
Very Good Condition, 6"W x 3"D x 9"H,
Older Friends 6"W x 6"D x 9"H

1260 New! Plastic Hi-Box Filing Box, It Measures
12 1/2"W x 9"D x 5 1/2"H

1261 New! Three L'oreal Couleur Experte
Express Hair Color, 6.1 Color Light Ash
Brown

1262 Himalayan Salt Crystal USB Lamp, Color
Changing, Pre-Owned For About Six
Months, Working And In Good Condition,
There Are No Defects, I Simply Just Didn't
Use It, Measures 5 5/8"W x 4 1/8"D x 9"H

1263 Two Tupperware Cake Keepers, One Round
At 9 1/2"Dia. x 7"H And One Rectangle At
10"W x 14"L x 4"H, They Are In Good
Condition, Watch For Other Tupperware
Posting!

1264 New! Inflatabuffet, It Measures 22"W x
54"L x 4 1/2"H

1265 Wall Mount Paper Towel Holder, Stainless
Steel Material, No Screws, In Very Good
Condition, 13"L

1266 Lot Of Two Wooden Pant Hangers, They
Are In Good Condition, 15"W
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1267 Brand New! Vintage Revere Ware Stainless
Steel Nesting Mixing Bowls, D-Ring, Three-
Piece Set With Lids, Bought These Many
Years Ago And Packed Them Away, Never
Used Them, 5", 7" And 9"Dia.

1268 Older Hamilton Beach Mixer With Bowl,
Extra Beater And Cover, Works Good And
In Good Condition, 9"W x 13"D x 12"H

1269 Four Glass Saucepans, Two At 7"Dia. With
Cover, One 6"Dia. With No Cover And One
5 1/2"Dia. With No Cover, No Chips Or
Cracks And In Excellent Condition

127 Four Vintage Taxidermy Pheasant Birds,
Two on Pedestals, Two Not, They Look Like
They Were Made in The Early 1900's, Two
Larger Ones Appear To Have Glass Eyes,
These Guys Would Look Amazing Cleaned
Up And Displayed In Shadow Box, Various
Sizes, The Largest is 6 1/2"H, Good
Condition For Age

1270 Large George Foreman Grill, Removable
Plate, Used A Few Times, Works Well, Just
Too Large For One Person, Looks In Very
Good Condition, 17"W x 7"D x 13"H

1271 New In Box! Lot Of Six Best Detangling Hair
Brushes, They Would Make Good Gifts!
5"W x 9"H Pack

1272 Like New! Grill Tool Set With Wooden
Handles, Includes One Fork, One Set Of
Tongs And One Spatula, 15"L

1273 Brand New In Bag! Ladies' Comfort Choice
Underwire Bra, Size 48DDD, Purple And
Blue Milti-Design, T-Shirt Style, Super
Comfortable, It Lifts And Shapes Great!

1274 Kitchenaid Fully Electronic Model
KSB3WH3 Blender With Ice Crushing
Capability And Large Thick Glass Pitcher,
7"W x 8"D x 16"H

1275 Baker's Bonanza Just In Time For Your
Holiday Cooking, Two Aluminum Cake Pans
With Removable Bottoms, Bunk Cake Pan,
Cookie Sheet And More! In Good Condition
To Very Good Condition, 9" To 12"L

1276 New In Package! Container Full Of Elastic,
Many Sizes, 1/2"W, 3/4"W And 1"W, All
Have At Least 2 1/2 To 3-Yards On Them,
Get Them Quick! They Will Go!

1277 Like New! Excellent Large Roasting Pan,
Great For The Holiday Turkey, Stainless
Steel With Large Roasting Rack And Large
Side Lifting Handles, Measures 12"W x 16
1/2"L x 3"H Plus Handles

Lot Title

1278 HDX Drawstring Kitchen Bags, 13-Gallon
Capacity, (150) Bags, Damaged Box
Otherwise In Good Condition, 10"W x 6"D x
10"H

1279 Three New L'oreal Excellence Cream Hair
Color #3 Natural Black Color, 5"W x 7"H
Box

128 Fun Set of Four Small And One Large Muni
Mumm Atelier, Candles Shaped Like
Acorns, Five Candles Total, Cute! 1" to 3"H
Each, New

1280 New! Women's Rope Buckle, Billet Tab Belt
By Universal Thread, Size L, Approx. 34" To
38" Waist

1281 New! Six Pairs Of Size L 36/38 Classic Briefs,
Goodfellow And Co. Brand, Tag-Free, White
Color

1282 New! G & O Brand Ankle Socks, Super Soft!
Size 4 To 10, And Prep Your Skin Bath Salts
6-Oz. Size

1283 Huge Baking Lot! Includes: Cookie Cutters
To Make Your Own Large Homemade
Gingerbread House, The Vary In Size With
The Largest Being 4 1/2" x 9"; Two Gallon
Bags And A 5 1/2" x 6" Bucket Of Random
Cookie Cutters; Wilton Bunny Cake Pan At
13" x 9"; Rolling Pin With A 2"Dia. Roller,
It Is 16"L

1284 New! Three Garnier Slim Brilliant Color
8.22 Medium Rose Gold Hair Color, One
Store Damaged Box, 5"W x 7"H Box

1285 New In Opened Package! Paragon Stitchery
"Yesteryear" Kit, It Contains Stamped
Picture On Superb 50% Polyester And 50%
Cotton Homespun, Easy To Follow
Instructions With A Diagram, Finished Size
Is Approx. 20"W x 24"H

1286 New With Tags! Two Embroidered Dish
Towels, A Perfect Gift For Any Bird Lover!
7"W x 8"H

1287 New In Damaged Pack, Lemon/Lime Press,
Measures 9"L

1288 Brand New! Cook's Companion Five-Tray
Turbo Food Dehydrator, Never used And It
Comes With The Manual, 13"W x 13"D x
6"H

1289 Hamilton Beach Big Mouth Juice Extractor,
Tested And It Works, Needs A Cleaning
Otherwise It Looks In Good Condition,
12"W x 8"D x 15"H
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129 Newspaper Boy By Lee Borton "Dress Up!"
By Lee Bortin, Beautiful Signed Sculpted
Clay Figure, Originally Came Out of
Chicago In 1970's, Bortin Figures Are
Known For Their Facial Expressions, Whole
Line Put Out Involving Children, Boys and
Girls, Baseball Players, Kids At Play Statues
Are Highly Collectible, Downsizing My
Collection of More Than 40 Years, These Are
the Last Ones I'm Selling, Would Make
Wonderful Gift, Very Good Condition, 11"
to 12"H

1290 (25) Bottles Of High End "Julep" Fingernail
Polish, Each Bottle Retails Around $14,
Some Are Brand new In The Box, Out Of
Box Brand New And Some Are Used, Lots
Of Great Colors!

1291 A Kitchen Selectives Brand Mini Slow
Cooker For Personal Meals And Smaller
Dishes, Used, Clean And It Works, Looks In
Very Good Condition, 6"Dia. x 5"H

1292 New! Fruit Of The Loom Four Pack Of
Ladies Size 4/XS Boy Briefs, Tag-Free

1293 All Good Condition/New In Package!
Assorted Quilting Tools/Rulers Including:
Easy Scallop By Darlene Zimmerman;
Circular Ruching Technique That Is New;
Companion Angle By Darlene Zimmerman;
8" Bias Square Template; Add-An-Eighth
Ruler, If Purchased Separately, $60 Value,
10"W x 12"H

1294 New! 5-Qt. Multi-Function Chafing Dish
From Kitchen Trend, Stainless Steel
Construction, Vented Lid, Fuel Holder And
An Aluminum Base! Sold At Macy's For
$59.99, Measures 12"W x 10"D x 10"H

1295 Brand New In Bag! Ladies' Comfort Choice
Underwire Bra, Size 48DDD, Peach Color, T-
Shirt Style, Very Comfortable For An
Underwire, Shapes And Hides Nicely

1296 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, This Would Make A Great Christmas
Gift! 20"W x 7"D x 24"H

1297 Craftsman Hedge Trimmer, Looks In Good
Condition For The Age, 5"W x 30"L x 7"H 
Update, Works.

1298 Blue Cloth Rolling Suitcase, Needs A Cleaning,
Looks In Good Condition Overall, Measures
24"W x 12"D x 30"H

1299 Lemco Steel Framed Cable Caddy Wire Reel
Pulling Stand, In Very Good Condition, 24"W x
22"D x 12"H

Lot Title

13 Original Oil Painting on Canvas Signed by
Artists C. Benolt, Southwestern, Pottery &
Flowers, Wood Frame, Very Good Condition,
16"W x 12"H

130 Lighted Jose Cuervo Sign 1990 Wood and
Plastic, Beautiful Color, Works Perfect, Ready
To Hang, Very Good Condition, 19"W x 3"D x
25"H

1300 Kinetic Brand Cycle Trainer, Looks In Very
Good Condition, 20"W x 21"D x 7"H

1301 Vintage Rear Mount Metal Bicycle Rack, It Has
Some Surface Rust But Looks Usable And In
Good Condition, 16"W x 20"D x 20"H

1302 New With Tags! Size 5T Nick Jr. Top Wing
Sleep Set, Shirt And Pants

1303 Weighted Aerobic Sculpting Stick By The
Firm, Looks In Very Good Condition, 2"Dia. x
48"L

1304 Bazooka Pro Pogo Stick Made To Last, Some
Rust And A Little Worn But Working And In
Good Condition, Adjusts From 39" To 45"H

1305 Official US Army Cot With Army Green
Fabric, Would Be Great For Camping Or For A
Conversation Piece! Looks In Good Condition,
Measures 8"W x 38"L In The Folded Position

1306 Three Child Size Rakes, One Is Metal And The
Other Two Are Wood, The Wood Ones Have
Some Damaged Tines, Metal One Looks In
Good Condition, They Measure From 36" To
42"H

1307 Like New In Original Box, Hudson Brand 1 1/2-
Gallon Medium Duty Sprayer, 8"W x 8"D x
20"H

1308 Lot Of PTO And Farm Implement Belts, All
Different Sizes And Uses, They All Look In
Good Condition To Very Good Condition, 8"
To 24"Dia.

1309 Formica Top Wood Shelving Unit, Holds
Upright Items, In Good Condition, Measures
46"W x 12"D x 47"H

131 Older Black Orange Velvet Painting Of Three
Spanish Armada Ships, Silver And Black Paint,
Artist Name is Unreadable, 50"W x 26"H, Very
Good Condition, Wood Frame Made in Mexico

1310 White Wood Framed Cork Board, Includes
Wall Hangers, Looks In Good Condition, 36"W
x 24"H
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1311 New Condition To Good Condition On The
Items In This Household Towel Lot Including:
Six Blue Napkins At 17"Sq.; Four Hand Towels
At 14"W x 24"L; Two Table Runners At 16"W
x 30"L And 13"W x 70"L; Two Fingertip
Towels At 10"W x 16"L, Shades Of Blue And
Grey Colors, Cotton Blends

1312 Halloween Themed Set Of Brewery Glasses,
Very Hard To Find, Voodoo, Glass Material, In
Very Good Condition, 3 1/2"Dia. x 6"H

1313 Super Cute Halloween Decor Including:
Witches Boot With Silk Flowers At 9"W x
10"H; Three Different Sized Witches At 7", 11"
And 14"H; Plastic, Straw And Twine Materials,
Everything Looks To Be In Good Condition

1314 Nine Awesome Halloween/Skull Themed
Glasses With Three Different Designs, All Are
In Very Good Condition, 3"Dia. To 3"Dia. x
6"H

1315 Assortment Of Glassware, In Good Condition,
They Are: Six Halloween Dessert Cups At
4"Dia. x 8"H; Three Pyrex Pie Plates At
12"Dia. And One Candy Jar Without The Lid
At 5"W x 5"D x 7"H

1316 Seven Skull Glasses, Very Unique And Hard To
Find, From Another State, In Very Good
Condition, Two Sizes, 3"Dia. x 4" And 6"H

1317 Four Super Unique Skull Plates, These Are Had
To Find! Never Used, Ceramic/Glass, Matching
Drinking Glasses Are In This Auction Also, All
Look To Be In Excellent Condition, 8"W x 8"H

1318 New In Box! LED Airblown Turkey Ready For
Thanksgiving, Outdoor/Indoor, Energy
Efficient, Self Inflates In Seconds, 4'H, 8"W x
4"D x 8"H

1319 Seven Skull Highball Glasses, Four Black
Smoked And Three Clear, Glass Material,
Name Your Poison! In Very Good Condition,
3"Dia. x 4"H And 3 1/4"Dia. x 4 1/2"H

132 Beautiful Vintage Garden Picture, Titled
"Peaceful Garden" Also Titled "Loves Bower"
By R. Atkinson Fox, Frame is Little Worn Due
To Age, 19"H x 15 1/2"W

1320 Nice Lot Of Christmas Tins And Boxes, Perfect
For The Holidays! Seven Total, Various Sizes,
All Look In Very Good Condition, 5"Sq. To
5"Dia.

1321 Two Christmas Ceramic Canisters, The Red
One Has A Small Chip On The Boot
Underneath, Not Noticeable When Standing,
6"Dia. x 8"H

Lot Title

1322 Eight Christmas Glasses, All Have No Chips Or
Cracks And They Are In Good Condition,
Included Are: Four Cardinal And Hollyberry At
3 3/8"Dia. x 4"H And Four Red Bows And
Hollyberry At 2 7/8"Dia. x 3 3/8"H

1323 New! Christmas Valley Main Street Collection,
Family Shoe Repair, Works Great, 5"W x 5"D x
6"H

1324 Four Christmas Village Buildings, Toy Shop,
Candy Shop, Cafe And City Hall, All Buildings
Have Sparkly Snow On Them And Scenes In
The Windows, Clean And No Chips, They Are
In Very Good Condition, 7"W x 4"D x 9"H

1325 Vintage A Holiday Collection Metallic Ceramic
Bear Ornament/Figurine, With Original Box,
Looks In Good Condition, Approx. 7"W x 4"D
x 9 1/2"H

1327 Vintage Lefton Christmas Items, Ceramic
Hollyberry, Creamer And Sugar Bowl At 3
3/8"H And 2 7/8"H, Candy Dish At 4 1/2"W
x7"L And Candle Holder At 8"H, There Is A
Small Chip Under The Top Lip Of The Candle
Holder Otherwise All Are In Good Condition

1329 Basket With Artificial Christmas Holiday Pine
And Berries, Has Lights That Work, In Good
Condition, 13"W x 10"D x 15"H

1330 Hallmark Teddy Bear Cookie Jar, Very Cute! In
Good Condition, 9"Dia. x 12"H

1331 From 2001 Holiday Bear From Dillard's, From
Storage, Clean, Never Played With, Brown
Faux Fur With Knitted Cap And Scarf, Approx.
15"W x 20"H

1332 Large Nativity Christmas Or Holiday Display
Of A Winged Angel In A Beautiful Gown, In
Very Good Condition, 19" Wingspan x 30"H

1333 Very Cool Shabby Chic Hand-Painted
Barnwood Cherry Sign/Wall Hanging, Looks In
Very Good Condition, 20"W x 13"H

1334 Pretty Picture Of English Cottages, Thomas
Kinkade Style Of Art, Looks In Good
Condition, 22"W x 12"H

1335 Pair Of Chevy License Plates, One Is Three-
Dimensional, Both Vintage And Show Some
Wear, Solid Metal, No rust And In Good
Condition, 12"W x 6"H Each

1336 Very Nice Floral Fan Style Resin Wall
Hanging, Looks In Very Good Condition,
Approx. 32"W x 20"H

1337 Recycled Street Sign, No Truck Sign,
Aluminum Material, Some Wear But Looks In
Good Condition Overall, 18"W x 24"H
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1338 Like New Condition! Very Nice Fall Wall
Decor, 10"W x 5"D x 30"H With Flowers

1339 Motivational Poster, "Determinatio, Life Has
No Limitations, Except The Ones You Make"
Les Brown, In Very Good Condition, 26"W x
38"H

134 Very Nice Antique Crock Style Glazed Pitcher,
Terra Cotta, With Cute Polka Dot Pattern, From
Nice High End Estate, Good Condition, 6"Diam
x 11"H

1340 Picture Of Lighthouse By Warren Kimble, In
Very Good Condition, The Picture Is 5" x 7"
And The Mat Is 3", The Frame Is 2", All
Together It Measures 17 1/2"W x 14 1/2"H

1341 Tempus Fugit Wind-Up, It Has A Damaged
Face, Unknown Operating Condition, Untested,
Looks In Very Good Condition For A Project
Or For Display, 13"W x 5"D x 24"H

1342 Beautiful Framed And Matted Print Of A Canoe
In A Grassy Meadow, Signed By The Artist In
The Lower Right Hand Corner Of The Mat,
Looks In Excellent Condition, Measures 20"W
x 16"H

1343 Dionne Quintuplets Print In Frame, I Think
That This Is A Reproduction, Not Sure, It Is In
Very Good Condition, 14"W x 10"H

1344 Metal Pamphlet Rack On Wheels, There Are
(32) Pamphlet Holders, It Turns, In Good
Condition, Measures 14"W x 58"H

1345 Hurricane Spin Broom And Lightweight Shark,
2-In-1 Sweep Vac And Hand Vac, Working
And In Good Condition, 48"H

1346 Great For Your Hunting Cabin! Nice Lamp
With Two Tables For Storage, Needs A Shade,
Working And In Good Condition, 21"W x 14"D
x 55"H

1347 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood Rabbits From Marshfield, Wisconsin, In
Very Good Condition, 3"W x 2"H

1348 Vintage Collectible Wood Salt And Pepper
Shakers, "Ma" And "Pa" Outhouses, Missouri,
Home Of The Ozarks, In Good Condition, 2
1/2"H

1349 Vintage Collectible, Wood Salt And Pepper
Shakers, "Roosters" In Good Condition, 3"H

135 Handcrafted Rustic Wood Log Clock, Tested
and Working, Requires AA Battery, Not
Included, 7 1/2"H x 6 1/2"W x 4"D, Good
Condition

Lot Title

1350 New In Package! Two Tempered Glass Cutting
Boards By Rivers Edge, One American Flag
With Eagle, One Soaring Eagle, These Are
Beautiful!

1351 (12) Hummel Annual Bells, No Boxes, In Good
Condition, Six Are 1979, Four Are 1978 And
Two Are 1980, They Measure 5"W x 3"D x 6"H

1352 Nice Vintage Pine Magazine Rack, This Would
Look Great In A Michigan Room Or Cabin,
Looks In Very Good Condition, 11"W x 16"D x
18"H

1353 Gone With The Wind Picture Clock, It Does
Not Work, There Is A Chip In The Lower Right
Corner, Otherwise It Is In Good Condition For
Display Or Movie Lovers, Measures 20"W x
16"H

1354 Abandoned Farmhouse Print, Framed And
Matted, Signed By the Artist In The Lower
Right Corner Of the Mat, It Is In Excellent
Condition And It Measures 18"W x 20"H

1355 Mickey Mouse Stitched Or Woven And Framed
Art, Very Nice! In Very Good Condition, 11"W
x 9"H

1356 Pewter Religious Cross, Heavy! In Excellent
Condition, 11"W x 18 1/2"H

1357 Norman Rockwell Framed And Matted Print,
Unknown Authenticity, Looks In Excellent
Condition, Approx. 20"W x 24"H

1358 Robert Bateman Framed And Matted Poster, It
Is In A Beautiful Metal Gold-Tone Frame, In
Very Good Condition, Approx. 20"W x 30"H

1359 William Ashton And Co. Clock, Wall Mount, It
Works Great, It Has A Crack In The Glass Face
But It Is Still In Good Condition, 12"Dia. Face

136 Hand Carved Iron Wood Armadillo Weighs
Over 2 lbs. 13"L x 4"W x 4"H, Very Good
Condition

1360 Large Cast Iron Wall Mount Candle Holder,
Looks In Very Good Condition For The Age,
12"W x 17"D x 20"H

1361 Antique Wall Mount Eight-Day Jeweled Clock,
Brass Housing, Glass Face Opens, Untested,
Purchased In A Storage Auction, Looks In
Good Condition, Measures 8"Dia.

1362 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood Mushroom Shakers, Florida, In Good
Condition, 1 1/2"Dia. x 2 1/4"H

1363 Smoke Color Pyrex Pie Pans With Beautiful
Cinderella Handles, Looks In Very Good
Condition, 10"Dia. x 2"H
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1364 Large Pampered Chef Stoneware Bar Pan With
Handles, No Chips Or Cracks, Some Wear
From Use But It Looks In Very Good
Condition, Measures 17 1/2"W x 11"D x 1
1/4"H

1365 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood, From New Buffalo, Michigan, "On The
Lake", In Good Condition, 1"Dia. x 2"H

1366 1987 Franklin Mint Precision Models, Chrysler
Town And Country Car, "Newport", The Hood
And Front Doors Open, 1:43 Diecast Toy Car,
In Very Good Condition, Measures 2"W x 5
1/4"L x 1 1/2"H

1367 Antique Opalescent Glass Lamp, Base Only,
Beautiful Ornate Metal Base! No Chips, Nicks
Or Cracks, Looks In Excellent Condition For
The Age, 6"W x 8 1/2"H

1368 Home Decor Lot Of Four Including: Large
Cream Colored Vase, Ceramic Material, It Is In
Very Good Condition, It Measures 16"W x 13
1/2"H; Hanging Clap Pot Decor, Made Of
Twine And Clay, Hangs 2"L; Two Clay Vases
With Stand, One Is 18"H And The Other Is
23"H, No Chips And In Good Condition

1369 Like New! Ikea Black Scroll Framed Mirror,
Very Nice! It Does Not Match My Room Style,
Measures 23"W x 33"H

137 Basket of Kitchen Utensils, 8"W x 10"L x 6"H,
Includes Large Wood Handle Flipper Lifter,
Ekco USA Wood Handle Potato Masher,
Tongs, Carrot Scraper Etc.

1370 Two Beautiful Laundry Room Tin Signs, In
Very Good Condition, 14"W x 9 1/2"H And 14
1/4"W x 5 1/4"H

1371 Metal Sailboat Wall Hanging, Looks Like New
Condition, 43"W x 23"H

1372 Authentic "One Way" Road Sign, Painted
Metal, Normal Wear, Slight Splitting Of Paint
Coating, No Dents, In Very Good Condition,
36"W x 3/16" Thick x 12"H

1373 Sejong 31 Days Wall Clock, It Doesn't Work,
No Pendulum Or Key, Good Condition For
Parts Or Repair, 11"W x 5"D x 24"H

1374 Two Vintage Gold Framed Ladies' Company
"A Cameo Creation" Gold Foiled Labels On the
Back, "Portrait De Jeune Femme" By P.A. Hall,
"Charlotte Percy" By Shelley, One Frame Was
Repaired, Not Noticeable In The Front,
Otherwise In Excellent Condition, Approx. 9"W
x 9 1/2"H

1375 Three Metal Decor Lanterns, Snowflake
Design, In Good Condition, 5"Sq. x 5"H, 5"Sq.
x 6"H, 5"Sq. x 8"H

Lot Title

1376 Girl On Swing By Lee Borton, Beautiful,
Signed, Sculpted Clay Figure, The Lee Bortin
Figures Originally Came Out Of Chicago In
The 1970's, Bortin Figures Are Known For the
Facial Expressions, There Was A Whole Line
Put Out Involving Children, There Were Boys
And Girls, Baseball Players, Children At Play,
Etc., Lee Bortin Statues Are Highly Collectible,
Downsizing Collection, Had For More Than 40
Years, These Are The Last Ones I'm Selling,
Would Make A Wonderful Gift! Has Been
Stored, In Very Good Condition, 6"W x 10"L x
17"H

1377 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood, Covered Wagons, Jamestown, VA, In
Very Good Condition, 2"W x 4"H

1378 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood, "Ma" And "Pa", Outhouses, Unique, In
Good Condition, 2 1/2"H

1379 Liz Claiborne Leather Bag/Purse, In Very Good
Condition, 13 1/2"L x 11 1/2"H x 4" Thick,
(Stars) 12 1/2"L

138 Beautiful Set of (7) Sportsmans Glasses With
Birds In Gold and Black With Gold Trim, Good
Condition, 5 1/2"H

1380 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood, Cowboy Boots, In Good Condition, 1
3/4"W x 2"H

1381 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wood, In Good Condition, 3"L x 2"H

1382 Corelle Dishes And Cups, One 8 1/2"Dia. Dish,
Two 7"Dia. Dishes, Four 6"Dia. Bowls, Six 5
1/2"Dia. Bowls, Five 3 1/2"Dia. Cups, All Are
In Excellent Condition

1383 Vintage Wooden Magazine Rack, Great For
Crafts And Yarn Storage Also, Looks In Very
Good Condition, 17"W x 5"D x 16"H

1384 "I Was Too Right" By Lee Borton, Beautiful,
Signed, Sculpted Clay Figure, The Lee Borton
Figures Originally Came Out Of Chicago In
The 1970's, Bortin Figures Are Known For The
Facial Expressions, There Was A Whole Line
Put Out Involving Children, There Were Boys
And Girls, Baseball Players, Children At Play,
Etc., Lee Bortin Statues Are Highly Collectible,
Downsizing Collection, Had For More Than 40
Years, These Are The Last Ones That I'm
Selling, They Would Make A Wonderful Gift!
Very Good Condition As They Have Been
Stored, 7"W x 12"L x 10"H
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1385 Vintage Collectible, Salt And Pepper Shakers,
Yellowstone National Park, Wooden Jug
Shakers, In Good Condition, 1 1/2"Dia. x 2
1/4"H

1387 A Lot Of Durable Paper Ring Binders, (18)
Total, Various Types And Brands, All Seem In
Good Condition, 12"W x 12"H

1388 (13) Collector Plates, Hummel Club Plate 1994,
Three Berta Hummel Plates, Two Ispanky
Plates By Goebel (The 10 Commandments And
12 Tribes Of Israel, The Other Plates Are:
Father's Day 1971, Christmas 1972, Mother's
Day 1971 And Jultallrik 1970, 200 Hummel
Festival Patches Eaton, OH, 1978, All Are In
Good Condition To Very Good Condition

1389 King Size Pastel Yellow With Pink Roses Quilt
Bedspread And Three Shams, Reversible
Pattern, Scalloped Edges From Lil Dolly In
Pigeon Forge, TN, No Stains! Generous King
Sized Quilt, In Excellent Condition

139 (18) Cassette Tapes And Case, Mixed Music,
Good Condition, Rock and Country, 15"W x
9"D x 4"H

1390 Vintage Games And Poker Chips, Great
Addition To The Camper Or Cabin! In Good
Condition To Very Good Condition, 5" To 9"L

1391 Black Wood Framed Mirror, Beautiful! In
Excellent Condition, Measures 29 5/8"W x 41
1/2"H

1392 Metal Collapsible Metal Log Holder, Black In
Color, In Very Good Condition, When Open It
Measures 19 1/2"W x 14"D x 20 1/4"H And
When Closed It Measures 8 1/2"W x 14"D x 23
1/2"H

1393 Wooden End Table With A Drawer In The
Middle, It Is In Good Condition, It Measures
26"W x 16"D x 32"H

1394 Metal Detector Garrett Ace 100, Works, Was
$160 New, In Excellent Condition, 48"L

1395 Computer Desk Workstation, Pressed Wood
Material, In Good Condition, 48"W x 30"D x
30"H

1396 Wooden Coffee Table With Glass Top, In Good
Condition, 36"W x 20"D x 18"H

1397 Box Full Of About (2,000+) Baseball Cards,
Topps, Don Russ, Fleer, Score And Upper Deck
Are All In Here, Start Collecting Today! The
Box Is 10"W x 12"D x 4"H

1398 Fisher Price Geotrax Toy Train, Accessories,
Remote Control And Plenty Of Track Included,
Hours Of Fun! Clean And In Good Condition,
6" To 12"L

Lot Title

1399 Box Of Shells, Picked Up On the Beach In Gulf
Shores, AL, A Variety From Tiny Shells To
Large Pieces, All Are In Very Good Condition
For Projects, 2" To 12"L

14 Antique 1900's 1920's Keystone Radioptican
Magic Lantern Projector Stereoscope View in
Box Plugged In And Light Comes On 12' Cloth
Power Cord In Good Shape, Unit Is For Glass
View Cards, Original Metal Case With
Instructions, 7"W x 18"L x 10"H, Good
Condition

140 Vintage Cane Walking Stick, Handle And Shaft
Are Made of Wood, Has Brass Tip At The End,
32"L, Some Wear To Handle And Scuffs But
Very Sturdy, Good Condition

1400 Gorgeous Queen Or King Quilt With Beautiful
Embroidered Flowers, So Elegant! Very Well
Made, It Has A Couple Of Tiny Holes But You
Have To Really Look For Them, Otherwise It Is
In Wonderful Condition! Total Size Is 101"W x
115"L

1401 Lovely Soft Sofa In Canary Yellow, This Retro
Couch Will Make Any Room Pop! Clean, From
A Smoke-Free House, Measures 97"W x 34"D
x 27"H

1402 Matching Framed Floral Pictures, Framed In
Wood With Glass Face, They Are Nice And
Heavy, In Good Condition, 16"W x 28"H

1403 Four-Piece Wood Fireplace Poker Set, Iron
Material With A Brass Finish And Brass
Handles, Broom, Poker, Scoop, Shovel With
Holder Stand, Weighs Ten Pounds, In Good
Condition, The Stand Is 28"H

1404 Ikon Systems Air Mover, Briggs And Stratton
3.5-HP Engine, This Thing Worked When I
Stored It Five Or Six-Years-Ago, It Turns Over
But I Didn't Try to Start It, Most Likely Will
Need Fresh Fuel, 9 1/2" Air Inlet And 7 1/2"
Outlet, Model Number AMG/B And Serial
Number 940327

1405 Very Old And Very Heavy Vintage Quilt, A
Couple Of The Pieces Need Repair But For As
Old As It Is, It Is In Good Condition, 69"W x
74"L

1406 Orange Chair With Wood Frame, It Shows
Wear Otherwise It Is In Good Condition, 26"W
x 23"D x 42 1/2"H
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1407 A Table Pad, Depression Era, Grandma
Crocheted From Butcher's String, Heavy! Some
Wear But Still In Good Condition, It Measures
34"W x 74"L, And One Crocheted Tablecloth,
Depression Era, Tan Color, Some Wear But
Still In Good Condition, It Measures 42"W x
82"L

1408 Snazzy Floral Print Loveseat, Comfortable!
Great For Small Rooms! In Good Condition,
Measures 60"L x 33"D x 28"H

1409 Antique Double Bed, Birdseye Maple, Two
Side Rails, In Good Condition, 56"W x 78
1/2"L x 47"H

141 Canadian Goose Decor By Andrea, Ceramic in
Good Condition, 5"W x 12"L x 5"H

1410 Small Black Table With Two Doors That Open
On Both Sides, Great End Table Or It Could Be
Repurposed, In Good Condition, Measures 24
1/2"W x 12"D x 27"H

1411 Yarn And Many Yards Of Lace Crocheted
Flowers, In Very Good Condition, 2 1/4"
Flowers To 10 1/2"L Skein

1412 Lot Of Many Fabrics, Great For Stash, In Good
Condition, Measures 18" And Larger

1413 Horizontal File Cabinet, Two Flip-Up Doors,
The Bottom One Is Not Unlocking Otherwise It
Is In Good Condition, Measures 36"W x 18"D x
24 3/4"H

1414 Solar Stat Window Film, Clear Film, It Is
Removable And Reusable, It Keeps Solar Heat
Out Of Your House And It Is Crystal Clear,
Paid $39, Measures 3' x 13'

1415 Box Lot Including: Christmas Cookie Jar,
Plastic And Glass, Ornaments And More! In
Good Condition To Very Good Condition,
2"Dia. Ornament To 16"L Bag

1416 Five-Piece Dining Set, The Table Has A
Beveled Glass Top And Metal Legs, Four
Chairs, Two Captain And Two Side, Black
Color, Newly Upholstered With New Fabric
And New Padding, There Is A Small Chip On
The Corner Of The Glass Otherwise In Good
Condition, Measures 34"W x 58"L x 27 1/4"H

1417 Back And Neck Massagers, The Back Massager
Is Black In Color With Heat, Upper, Lower,
Both And Heat Options, And Also A Brown
Neck Massager, Both Work Well, They Have
Been Lightly Used, In Good Condition, 18"W x
16"D And 9"W x 9"D

Lot Title

1418 Box Of Older Pictures Including: Two Pictures
Of Trees, One Of Flowers And One Of People,
The Others Are Just Misc., The Glass Is Not
Broken, All Are In Good Condition, They
Measure 8 3/4"W x 10 3/4"H And 16"W x 20"H

1419 Acorns! This Year's Crop, Two Buckets With
Over 47-Lbs. Total Of Acorns, Some Sticks,
Leaves And Pine Needles Included, Great For
Feeding Deer And Squirrels, This Year's Crop
Is Almost Done, Each Bucket Is 11 1/2"W x 9
1/2"D x 15"H

142 Vintage Wood Jewelry Box With Vinyl Padded
Top, Plays Nice Music When It Opens, 9"W x
7"D x 3"H

1420 Nice Light Blue Queen Size Set Of Cotton
Sheets, Cozy Up With These At Night!

1421 Nice And Comfortable Forest Green Loveseat
With Two Matching Pillows, Great For Small
Areas! In Good Condition, Measures 65"L x
38"D x 36"H

1422 Vintage Looney Toons Taz Throw Blanket,
Washed And Clean, Some Snags And Pilling
Otherwise In Good Condition, 42"W x 56"L

1423 New! Libby 5832 Quartet Dinner Plates, Clear
Glass, One Dozen Total, 10"Sq.

1424 Homemade Rocking Horse Wooden With
Leather Sat, New Mane And Tail, In Good
Condition, 17"W x 54"L x 36"H

1425 Papasan Chair With Thick Blue Cushion, Chair,
Base And Cushion, Chair And Base Have Some
Broken Wrap Pieces But It Is Still Totally
Functional And Concealed By the cushion that
Is In Very Good Condition, The Chair Is
45"Dia. x 12"D

1426 Tote Full Of Vintage Electronics Including:
Binoculars, Cameras And Supplies, Two Argus
Cameras, Flash Alt. With Bulb, Electrical
Testers, TV Tube Testers, Meters, Old Diodes
And Parts, Lots Of Surprises Here! In Good
Condition, 24"W x 15"D x 12"H Tote And
Items Range In Size From 1 1/4" To 8"
Long/Tall

1427 5-Gallon Bucket Lot, With Misc. Tools
Including: Wrenches, Screwdrivers, Large
Sockets, Levels, Tomahawk, Steel Brush,
Hammer, Mallet, Etc., Sold As Is, In Good
Condition, Approx. 9" To 24"L

1428 Really Cool 1940's Morris Reclining Chair,
Repurpose This All Winter And Have A
Talking Point This Spring! In Good Condition,
The Seat Is 18"H And The Back Is 43"H
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1429 Metal Dolly, Flips To Four-Wheel Cart, Some
Wear Otherwise In Good Condition, 17"W x
16"D x 46"H

143 Vintage Sawyer Viewmaster, (45) Reel Sets,
Original Papers In Wood Storage Box, Viewer
In Great Shape, Light Attachment Has Been
Seen Better Days, Lots of Reel Still Have
Original Story Booklets, Reels Include Little
Red Riding Hood, Flintstones, Little Black
Sambo, Hansel and Gretel, Plus Many Many
More, Box 8 1/2"W x 5"D x 5"H

1430 2'H Wooden Ladder, Some Wear Otherwise In
Good Condition

1431 Patio Lounger Chair, Fold Up, Cloth And Steel
Materials, Sold As Is, Looks In Good
Condition, Approx. 21 1/2"W x 6'L

1432 Antique Trunk, Painted In The Early 1970's,
Inside Lined And Original Portrait Of Lady
From Trunk, Leather Handles, One Is Broken
But It Has A Part To Repair, Otherwise In Good
Condition, Measures 30"W x 17"D x 30"W

1433 Nice Lot Of Sewing Patterns! Great For The
Crafter! Looks In Good Condition, 8" To 11
1/2"H

1434 Nice Lot Of Handmade And Plastic Easter
Eggs, Would Be Cute In A Decorative Bowl Or
Basket, In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 3 1/2"L

1435 <B>NO SALE - SELLER WANTS $50 -
CALL OR EMAIL IF INTERESTED</B>,
Two Mid-Century End Tables By Mersman
With Drawer And Shelf, The Drawers Slide
Well, 19 1/2"W x 28"L x 21 1/2"H
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1436 Handmade Cupboard Style Table, Features One
Drawer That Slides Well And One Door That
Has A Unique Slide-Out Base Attached, This
Would Be Perfect In A Workshop! It Is In Good
Condition, Measures 18 1/2"W x 15 1/2"D x 36
1/2"H

1437 20-Lb. Propane Tank, Refillable, Cheaper To
Exchange, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 12"Dia. x 18"H

1438 Three-Piece Christmas Nativity Blow Mold Set,
Marked 1998 Union Products On The Bottom,
All Have Lights And They Are Working, In
Good Condition, Each Is Approx. 15"W x 6"D
x 40"H

Lot Title

1439 Oak Antique School Desk/Chair Stamped #2, It
Has A Tag Made By Standard School Fixtures
Of Grand Rapids, Michigan, It Is In Excellent
Condition And It Measures 20"W x 24"D x
32"H

144 Brown And Tan Picher With Five Wood
Spools, Great For Candles, Vintage Piece With
One Oil Lamp Without Globe, 6" to 9"H, Good
Condition

1440 Nice Vintage Lamp That Has A Good Wooden
Base That Doubles As A Table, The Light
Works, The Table Needs Some TLC, It Has
Scratches, Otherwise It Is In Good Condition,
15"Dia. x 62"H

1441 Corner Shelving Made Of Solid Oak, Had
Them Made By A Local Woodworker, Custom
Built, Beautiful! In Good Condition To
Excellent Condition, 25 1/2"W x 20"D x 72
1/4"H

1442 Antique Admiral Console Radio "1940's" It has
A Record Player Also, Model #4207-A10,
Wood, Plastic And Metal Construction, It Does
Not Work, No Serious Damage! In Good
Condition For The Age, 32"W x 17"D x 41"H

1443 Two Used Galvanized Trash Cans, Great For
The Garage Or Man Cave! Some Wear
Otherwise In Good Condition, 18"Dia. x 23"H
Each

1444 E2 Hitch Receiver, Heavy Duty! Looks In Good
Condition, 2 5/16" Ball

1445 Steel Car Ramps, They Look In Good
Condition, 10"W x 33"L x 10"H

1446 Brand New! Five-Drawer Dresser, Sturdy! No
Chips Or Dings! In Excellent Condition, 28"W
x 15"D x 40 1/2"H

1447 Antique 1930's/1940's Silver-Tone Tube
Radio, The Finish Is In Excellent Original
Condition, It Works, Gets One Station In, Good
Condition, 23"W x 12"D x 40"H

1448 Beautiful Antique Oak Commode/Dry Sink
With Dovetail Drawers, Perfect For Any Room,
Some Wear Otherwise In Good Condition,
35"W x 17"D x 21"H

1449 C-Clamps In A Bucket, They Are: Eight 2 1/2"
King; One 5" Williams?; One 6" Hargrave; One
3" Globemaster; Three 1" Japan; Three 2"
Castors, Sold As Is, Working And In Good
Condition, The Bucket Measures 8 1/2"Dia. x 6
1/2"H

145 Gone With The Wind Plastic Framed With
Glass, Good Condition, 11"W x 17"H
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1450 New In Box! Califone Performer Plus Multi-
Media Player/Recorder, 2455AV-03, 24"L Box

1451 Large Box Lot Of Tools, This Is A Must See!
Drywall Tools, Caulk Gun, Pop Rivet Tools,
Many More Things, In Good Condition, 1 1/2"
To 13"L

1452 Box Of (20) Vintage Men's Ties, Great For
Crafting, Etc., All Are In Good Condition, They
Average 52"L

1453 Antique Lowboy Dresser With Dovetail
Finished Drawers, It Is Rough Sawn Lumber
And It Would Look Amazing Refinished!
Otherwise It Is In Good Condition, 47"W x
21"D x 23"H

1454 Six Rolls Of Vintage Wash-Strip Pre-Pasted
Wallpaper, Made By Norwall, Each Roll Is
Complete And Still In Original Packaging,
Rolls Each Contain 57-Square Feet, In Very
Good Condition, They Measure 21" x 33'L

1455 Good Antique Secretary That Is Solid Tiger
Wood With Fold-Down Face, Would Be A
Great Repurpose Project Or Use As Is! One
Drawer Sticks A Little, 29"W x 16"D x 41
1/4"H

1456 Lot Of Five Rag Rugs, Various Sizes, A Few
Stains But In Overall Good Condition, The
Smallest Is 33"W x 23"D, One Is 60"W x 25"D
And The Others Are About 40"W x 26 1/2"D

1457 Spider Plant, Chlorophytum, Trailing
Houseplant, Air Purifier, Mature Plants Produce
White Flowers And Spiderettes, Potted In A 4
1/2" White Hexagon Ceramic Planter

1458 Massive Solid Wood Armoire, Heavy Duty, All
Moving Pieces Work, One New Leg So Not All
Original, In Good Condition, It Measures 52"W
x 23"D x 83"H

1459 Really Cute Bird Decor! One Hummingbird
Statue And Two Bird Planter Decorations,
Resin And Wood Materials, In Good Condition,
5"W x 5"H To 7"W x 7"H

146 Michelob Since 1896 Plastic Bar Beer Sign,
Good Condition, 22"W x 28"H

1460 Two Ceramic Fiesta Coffee Cups And One Salt
Shaker, Not 1950's/1960's Colors, In Great
Condition, One Older Ceramic Salt Shaker,
With Cork Stopper, 1950's Fiesta Yellow In
Color But Not Marked, In Good Condition,
3"Dia. x 2 1/2"H

1461 Vintage Bulova Clock, Brass? Material,
Working And In Good Condition, Measures
3"W x 1 1/2"D x 3 3/4"H

Lot Title

1462 Lite Beer Bar Display, Made Mostly Of
Plastic,Great For A Man Cave! No Cracks Or
Chips And In Good Condition, It Stands 12
1/2"H

1463 Wood And Plexiglass Display Case, In Good
Condition, 10 1/2"Sq. x 20"H

1464 Sew-Gem Full Rotary Model No. 1111, Sold As
Is, Not Working, Rusted Out, Although There
Is A Foot Pedal And Plug, It Has Not Been
Used In Years, Maybe It Could Be For
Someone For Hobby Or Collector, Booklet To
Go With It Is Torn Up Here And There, It Is
Stamped On The Underside Looking Like An
H3 And 1111, Made By Gellman
Manufacturing Co., Rock Island, Illinois, Exact
Year Of The Item In Unknown, It Looks In
Good Condition, Measures 13"W x 17"L x 11"H

1465 Very Nice Salesman's Sample, Lane Cedar
Chest, Could Be Used For Jewelry Or Knick
Knacks, Smells Like Cedar Inside! 9"W x 4
1/2"D x 4"H

1466 Solid Brass Decor Dish, In Very Good
Condition, It Measures 12"Dia. x 3"H

1467 Vintage Collectibles! Ceramic Potatoes Salt
And Pepper Shakers, In Good Condition,
Measures 3"L x 1 1/2"H Each

1468 Cane With Finished Wood Look And Rubber
Gripper On The Handle, With Rubber Stopper
At The End, Clean, It Has Been Thoroughly
Wiped Down, Some Surface Abrasions In The
Wood, In Overall Good Condition With Plenty
Of Use Left, Approx. 1" Thick x 34"L

147 Beautiful Vintage Brass Wall Sconce
Candelabra, Holds Three Candles, 13"W x
13"H, Good Condition

1470 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Wooden Pots, In Good Condition, 3 1/4"L

1471 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Wood, Cave Markings, In Good Condition, 2
1/2"H

1472 Two Pair Of Antique Ice Tongs, In Good
Condition, Approx. 16 1/2" And 20"L

1473 Ceramic Chicken, Made In Mexico, In Good
Condition, Measures 3"W x 4 1/2"H

1474 Valley Lane Women's Size 8N Brown Suede
Booties With Buckle, Good Condition
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1475 Three Beautiful Vintage Blown Glass And
Heavy Wire Decor Pieces, They Have Been In
A Closed-In Porch And I Have Enjoyed Them
For Years, They Have No Chips Or Cracks,
They Are In Great Condition, Included Are:
One Dark Red Vase At 16 1/2"H, One Dark
Red Vase At 13 1/2"H And One Dark Blue
Table Decor At 11"L x 6 1/2"D

1476 NO SALE - SELLER WANTS $225 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER, Wow! Over
100-Years-Old Antique Singer Sewing
Machine, Around 1915 Vintage, Extra Adapters
And Needles Are In The Storage Compartment,
It Has A Foot Pedal And It Is Working, Sells
For Over $400 Online, In Good Condition,
17"L <B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1477 Two Vintage Jorgensen No. O Wood Clamps,
Wooden Jaws Are 8" And Will Open Up To 4
3/4", Quality Tools Made In The USA By The
Adjustable Clamp Company, Chicago, Clean
And Working, In Good Condition

1478 Antique Mi-Ken Wooden Clock, Made In
Japan, Sold As Is, Looks In Good Condition,
7"W x 1 1/2"H

1479 John Steinbeck Paperback Collection Including:
Of Mice And Men, The Grapes Of Wrath And
More, In Good Condition

148 Pair of Leather Women's Boot Size 8 1/2,
Lightly Used in Very Good Condition

1480 Fossil Purse, Leather Material, In Good
Condition, Measures 9"W x 6"H

1481 Oval Cast Iron Griddle, NV6 On The Bottom,
Dirty, Minimal Rust, In Good Condition, 22"W
x 11"D x 1"H

1482 Single Steel Leaf Spring, Picked This Up For A
"Bar Stool" Project And I Decided Not To Use
It, Just A Little Too Stiff, It Comes With A Free
Coating Of Surface Rust And Bushings In The
Holes That May Or May Not Be Worn, The
Bushin ID Is 5/8", 1/4" x 1 3/4" With 32"
Center To Center Of The Mounting Holes

1483 Very Nice Mahogany And Stainless Serving
Tray, Very Pretty! Some Minor Scratches, In
Good Condition, 18 1/2"W x 14 1/2"D

1484 (16) Antique Glass Kerosene Lamps, All
Different Sizes, Very Unique! One With No
Shade, Measures 3" To 6"Dia. x 6" To 19"H

1485 Snowman Plant Holder, All Metal, It Can Be
Used To Hold A Small Plant Or Candle For The
Holidays, 14"W x 28"H

1486 Large Flower Vase Pottery, In Good Condition,
19"H

Lot Title

1487 Two Candlesticks, Palm Trees, Metal Material,
Black Color, 3"W x 3"D x 12"H At The Base

1488 Bookends, School Daze By Enesco, Wood And
Metal Material, 9"W x 4"D x 5"H Together

1489 Lot Of Two Pipe Monkey Wrenches, Pexto And
Trimont, One Is Drop Forged, Trimo Alloy,
The Other It Think Is Steel, They Are In Good
Condition, One Is 18" The Other Is 14"

149 Pyrex Early American Divided Dish With Lid,
1 1/2 Quart #27, 471 1 Pint #20 Casserole Dish
With Lid, #473 1 Quart #29 Casserole Dish
With Lid, No Visible Chips or Cracks, Approx.
6"Diam - 8"W x 12"L

1490 Leather Wallet Organizer, Pouch Document
Holder, Antique, Very Old! It Has Five
Compartments, Nice For Holding Important
Papers, In Good Condition, 11 1/2"W x 5"D x
1"H

1491 Axe That Is In Really Good Condition, Not
Sure Of The Brand, 7 1/2"W x 33 1/2"L

1492 Hardcover Book About The "USS San Jacinto"
(CG56) The Book Is From The 1990's When It
Was Deployed In 1992 To Brazil, Chile,
Argentina, Ecuador, Panama, Columbia And
Venezuela, It Has Photos Of The Deployment,
Sailors And A Lot More, This Is A Great Book
For Young And Old Alike, Great Story How
The Navy Works, The Book Is In Excellent
Condition

1493 (37) Pieces Of Yellow Depression Glassware,
11 1/2"Dia. Platter, Four Bowls That Are 7"Dia.
Each, Two Open Sugar And Creamer Set, Six
Sherbet Dessert Glasses, Seven Plates That Are
7 1/2"Dia., Nine Plates That Are 9"Dia. Each,
Eight Plates, Saucers, Cups And Candlestick,
All Are In Very Good Condition

1494 Vintage Wrought Iron Round Footstool With
Vinyl Cover On Top Of The Stool, It Is In Very
Good Condition, 16"Dia. x 13"H

1495 Like New! Colonial Living Room Lamp With
Octagon Gold-Leaf Look And Antiqued Base,
Purchased Two Years Ago From Prime
Brothers, From A Clean House, In Excellent
Condition, 18"W x 13"D x 30"H

1496 Antique Salt Glazed Pitcher, Maker Unknown,
Beautiful Coloring, Makes A Great Showpiece,
In Good Condition, 10"W x 8"D x 13"H

1497 Wooden Jewelry Box, Four Metal Drawers,
They Slide Well, In Good Condition, 8 3/4"W x
4 3/4"D x 9"H
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1498 Vintage Boy And Girl Porcelain Dolls, The
Girl's Face Has A Fracture, I Did Not Glue As I
Am Sure That There Is Someone Who Can Do
It Better Than Me, Peach Colored Outfit Is
Very Nice, Fair To Good Condition, 17"H

1499 New In Open Box! Toilet Seat Riser, Plastic
Material, 6"H

15 Vintage Stanley Bailey No. 4 Smoother Plane,
Bench Hand Tool, 9"L x 3"W x 5"H, Good
Condition

150 Perfect Colors For Your Thanksgiving Day
Table, Beautiful Vintage Round Tablecloth And
(12) Napkins In Eight Fall Colors, Tablecloth
72" Round, Napkins 15"Sq. Good Condition

1500 A Tote Of Electronics, Sony CD Radio Cassette
Recorder, CFD-600, A Denon Personal Audio
System, Micro Component System, D-C1,
Comes With Two Sony Speakers And Two
Denon Speakers, Untested, As Found, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 12"W x 10"D x
10"H Unit And 6"W x 10"D x 8"H Speakers

1501 Seven Empty Dell Computer Desktop Towers,
Optiplex 910, 7010, In Good Condition, 7"W x
17"D x 17"H

1502 Box Of Paperback Books, (18) Star Trek Books
And Two Books by John Grisham, All
Readable, But Wait! There Is More! You Will
Get "The Ultimate Challenge Trivia Quiz" By
The Bathroom Readers Institute, All Look In
Good Condition To Very Good Condition

1503 Box Of Photos And Scrapbooks From The
Thumb Area, Some Going Back To The 1920's
Or 1930's, Interesting To Say The Least! Fair
To Good Condition For The Age, The Albums
Are Approx. 12"W x 12"H

1504 Mary Carter No. 3 Wood Graining Glazing Ink,
Four Boxes Of Three Each, Plus Six Bottles Of
Loose Used Ink, All Still Sound Like They
Have Ink In Them, Did Not Open, Also Two
Jars Of Wood Wheels to Practice On! They All
Look to Be In Good Condition To Very Good
Condition, 4" To 8"H

1505 Jars, Lids And Rims, Pint Jars And Mixed rims
And Regular Lids, All Are In Good Condition,
Measure 4"Dia.

1506 Lot Of Bottle Brush Christmas Trees And
Fence For Holiday House Displays, White
Picket Fence, Smaller Pieces Are Lennox, A
Few Small Damage Spots But Overall Good
Condition, (24) Trees, All Look In Good
Condition For Your Display, The Trees Range
In Size From 2" To 9 1/2" And The Largest
White Fence Piece Is 33 1/2"H

Lot Title

1507 Copper Bowl For Porch, Yard And It Will Even
Hang, In Very Good Condition, Measures
25"Dia. x 5 3/4"H

1508 Very Cool Vintage Radio, Kits Co. Multitester,
Model M3C, It Has Original Leads, One Is
Missing An End, The Knobs Turn And Glass
Gauge Looks In Good Condition, Sold As Is,
8"W x 5"D x 7"H

1509 Two Old Wooden And Metal Washboards, One
Is King Cotton Silver And the Other National
Washboard Company #801 Memphis, Chicago
And Saginaw, Michigan, One Has Brass And
The Other Steel Or Tin, In Good Condition,
Approx. 13"W x 24"H

151 Mirror Tray With Silver Metal Decorative
Edge, Would Be Very Pretty on Your Dresser,
Very Pretty, 10"W x 15"L x 1"H

1510 Antique Water Jug, This Is Really Unique! Still
Has The Original Cork, Looks In Good
Condition For Your Display, 9"Dia. x 14"H

1511 Four-Piece Mallet And Hammer Set, Two Are
Antique Wooden Mallets That Have Some
Wear But Look In Good Condition For Display
Or Use And Also One Moders Rubber Mallet
And One Claw Hammer, All Are In Good
Condition To Very Good Condition, 10" To
14"H

1512 Three Different Size Pipe Wrenches, All Are
Usable And Look In Good Condition, 8" To
12"L

1513 Lot Of Two Vintage Tools, One Craftsman's
Twist Drill, Model BB At 10"L, Some Bits
Included, One Yankee #130A Ratchet
Screwdriver At 12" To 17"L, Both Are In Good
Condition

1514 Two Antique Vintage Wood Shaft Golf Clubs,
R.B.B. Putter, Great Display Pieces! They Look
In Very Good Condition, Measure 40"L

1515 Classic Checkerboard Cake Pan Set, Contains
Three 9" Pans And Divider, Dusty Box From
Storage Otherwise In Good Condition For The
Age, 10"W x 2"D x 10"H

1516 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Arizona With Bucking Horse On Wood Side, In
Good Condition, 3"H

1517 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Barrels, Kentucky, The Bluegrass State, Wood,
In Good Condition, 1 1/2"Dia. x 2"H

1518 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Tiki Head Shakers, Has A Hole In The Bottom
Of One Otherwise In Good Condition, 2 1/2"W
x 4 3/4"H
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1519 Wagner's Ware Cast Iron Roaster With Lid
And Insert, Needs A Deep Cleaning, Rusty, Fair
Condition, Measures 16"W x 12"D x 12"H,
And Two Griswold Cast Iron Skillets, They
Need A Wash, Both Look In Fair To Good
Condition

152 Klunders Agatized Wood Inc. 10"Diam,
Mexican Pottery Bowl, 10"Diam, Made in
Mexico, Both in Good Condition

1520 Gun Cleaning Lot, Metal Box with Various
Cleaning Supplies, Bullets And More, Fair To
Good Condition, 13"W x 8'D x 8"H

1521 Two Chain, Heavy Duty, Hooks On Both Ends,
11'L End To End, 1 1/2"W Links, Rusty, Sold
As Is, In Good Condition

1522 Drink Pepsi Cola Delicious, Lady With Tin
Pepsi Tray, Looks In Very Good Condition, 14"
Oval

1523 Very Cool Lot Of Wooden Antique Rulers, One
Folding Ruler Is Tupperware Branded And the
Other Is Branded With A Detroit Company, In
Good Condition, 12" To 19"L

1524 Very Neat Genuine Burwood Box With Lid,
Made By Burwood Products, Out Of Traverse
City, Michigan, Nice Carving Of Ducks On The
Lid, Looks In Very Good Condition, 6"W x
4"D x 2"H

1525 Children's Instruments, Slid Blocks,
Tambourines, Triangle, Maraca, All Look In
Good Condition, Sizes Range From 6" To 8"L

1526 Superior Instruments Tube Tester Model TV-
10, It Works, I Don't Know How Accurate It Is,
No Missing Knobs Or Switches, In Good
Condition, 12"W x 12"D x 6"H

1527 Brass Urn/Vase, Great For a Pet Memorial,
Needs Polishing, In Good Condition, 7"Dia. x
21"H With Vase

1528 Vintage Wood Train Cigarette Lighter, Needs
Cleaning, Sold As Is, Looks In Good Condition
For The Age, 3"W x 16"D x 5"H

1529 Tied Bundle Of Wartime Correspondence,
1940's, Navy Letters And War Department
Official Business Letters, Looks In Good
Condition For The Age, 5"W x 8"D x 3"H

153 Vintage Tabletop Ironing Board, Cloth Top
Wood Bottom, Great To Display Or Use,
Stained But Good Condition Overall, 9"H x 9
1/2"D x 35"L

1530 Vintage Possibly Antique Toy Made Of Wood,
Very Neat! It Looks In Excellent Condition,
9"W x 4"H

Lot Title

1531 Vintage Cast Iron Muffin Pan, Rusty, Needs To
Be Cleaned And Seasoned, Great For Making
Poached Eggs, Looks In Good Condition,
12"Dia. x 8"L Handle

1532 Antique Metal Charm Toy Stove And More,
Sold As Is, All Look In Good Condition To
Very Good Condition, 6"W x 6"D x 4"H

1533 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Miami Beach Shakers, Wood, In Good
Condition, 1 1/2"Dia. x 4 3/4"H

1534 Three Rd. Emb. 1/2-Pints From Michigan, They
Are: Freeman Diary Of Flint, Lansing Dairy Of
Lansing And Three Parker Dairy From
Saginaw, All Are In Very Good Condition,
2"Dia. x 7"H

1535 The Armstrong Mfg. Co. Additional Die Which
Can Be Used On This No. 1 Genuine
Armstrong Adjustable Stock, Tool Parts Are On
The Lid Of The Wooden Box, Looks In Very
Good Condition For The Age, 10"W x 5"D x
4"H

1536 Vintage Collectible Pepper Grinder And Salt
Shaker, Made In Japan, In Excellent Condition,
2 1/2"H And 4"H

1537 Very Unique Set Of Three Match Stick Style
Nesting Boxes With Hinged Lids, Made In The
Philippines, Very Good Condition, 3"W x 3"D
x 3"H

1538 Vintage Plaques, Sayings Like "Next Week We
Gotta Get Organized", "Ruby Falls, Guardian
Angel", "Thank You Dear God" Prayer, In
Good Condition, 6" To 12"L

1539 Three Vintage Glass Dolls, Great For A Doll
Collector, All Look In Good Condition To Very
Good Condition, 6" To 18"H

154 Oven Proof Stoneware With Lid, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 9 1/2"Diam x
4"H

1540 Antique Louis Marx Co. Wind-Up Toy, July 8,
1924, Doesn't Work Quite As It Should, Needs
Some Work Or Use For Parts, Sold As Is, Great
Old Tin Toy For Display! Looks In Good
Condition For The Age, 9"L

1541 One Rd. Emb. Quart Jarneys Dairy Nashville,
MI, Near Mint Condition, 4"Dia. x 10"H

1542 Two Vintage Metal Storage Boxes, Ten
Drawers In One, Nine Drawers In One, Dirty
From Storage Otherwise In Good Condition, 11
1/2"W x 15 1/2"D x 14"H

1543 Large Box Lot Of Crafting Supplies, Lots Of
Misc. New In Packages With Artist's Paint
Brushes, In Good Condition, 2"L To 19"L
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1544 Pair Of Infinity Speakers, Tested And In Good
Condition, The Mounting Brackets Were
Removed For Tested And They Are Included In
The Box, 18"W x 10"D x 8"H

1545 Vintage Lighting And Lantern Lot, Some Very
Cool Old Pieces Including Four Lanterns, Solid
Copper Kettle (12) Glass Globes And Other
Assorted Vintage Items, All Need A Cleaning,
Sold As Is, Fair To Good Condition, 12" To
20"H

1546 Like New! Box Lot Of Multiple Fabrics,
Corduroy, Patch Plaid, Seersucker, Knits,
Fleece, Cottons, Etc., Many Are Large Pieces,
Great For Projects, From A Smoke-Free And
Pet-Free Home, 13"W x 19"D x 13"H

1547 Large Box Full Of Women's Size 1XL Tops,
There Are (20) Tops, Lots With Tags Still On,
Short-Sleeves To Long-Sleeves, Great
Christmas Tops, Needed Room In My Closet
Which Is Your Gain! From A Smoke-Free
Home, No Rips, Tears Or Stains, All Are Clean
And Look In Good Condition To Very Good
Condition

1548 Laminar Flow Hood, Model E-ALFHT, By
Fungi Perfecti, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 25"W x 13"D x 26"H  Update,
Works.

1549 Pail Of 2" Screws, All Look In Like New
Condition

155 Vintage Looking Brass Porthole Mirror, Very
Good Condition, 11 1/2"Diam

1550 Red Metal Rolling Tool Cart/Box, No Key,
Looks In Good Condition, 27"W x 22"D x 48"H

1551 Nice Tri-Folding Room Divider, Wood Frame
With White Cloth, Looks Clean And In Very
Good Condition, Approx. 18"W x 72"H Folded
And 54"W x 72"H Extended

1552 Genuine Piece Of Saginaw Valley Lumbering
History, This Large Set Of Blacksmith Made
Log Skidding Tongs Have A 28" Throat
Opening, The Tongs Are 32" OVerall In Length
And There Is A Heavy Duty 3' Chunk Of Chain
That Draws Them Together, Impressive Display
Item, It Is In Great Vintage Condition

1553 Acorns! This Year's Crop, Two Buckets With
Over 47-Lbs. Total Of Acorns, Some Sticks,
Leaves And Pine Needles Included, Great For
Feeding Deer And Squirrels, This Year's Crop
Is Almost Done, Each Bucket Is 11 1/2"W x 9
1/2"D x 15"H

Lot Title

1554 Weight Lifting Set Including: One Straight Bar,
One Arm Curl Bar, Four 14.3-Lb. Weights, Six
8.8-Lb. Weights, Two 5-Lb. Weights, Two 2
1/2-Lb. Weights And Four 1 1/4-Lb. Weights,
In Good Condition Overall, 4"W x 48"W

1555 Char Broil The Big Easy Tru Infrared Smoker,
Cooker And Fryer, Gas Grill, Bought From A
Estate Sale, Untested, But Was Told That It
Works, Sold As Is, Looks In Very Good
Condition, 14"Dia. x 36"H

1556 Excell Pressure Washer, VR2300, 6-HP Motor,
The Motor Runs Well, It May Need A New
Pump, Sells As Is, For Parts Or Repair, Looks
In Good Condition, 20"W x 20"D x 45"H

1557 (11) Pieces Of Small Gauge Electric Train
Track, They Are Somewhat Flexible So You
Can Make Curves, In Good Condition, Most
Are Approx. 30" To 32"L The Tracks Are
Approx. 3/4"W

1558 Wooden Yard Christmas Decoration, Pounds In
The Ground And Lights Up, Tested, Looks In
Good Condition, 16"W x 69"H

1559 New! Fold And Go Lounge Chair, Padded
Arms And Headrest, Royal Blue Color, Drink
Holders, Extra Wide For Extra Comfort, Holds
Up To 300-Lbs., 24"W x 65"D x 32"H

156 Nice Stained Glass Six-Bulb Chandelier,
Cranberry And Frosted Glass With Brass
Hardware, Works Well, Must Be Wired In Or
Add A Plug, One Cracked Piece But It Is Still
In Good Condition Overall, 15""Dia. x 12"H

1560 Garden Weasel Nut Gatherer, Perfect For
Cleaning Up Acorns, Metal With Soft
Cushioned Grip, In Very Good Condition, 9"W
x 7"D x 48"L

1561 Ladies' Surprise Box, Packed With Items To
Sell, Gift Or Keep, There's Some New And
Gently Used, Bid And Win To Unbox Your
Treasures! Measures 12"W x 20"D x 13"H

1562 New Condition To Good Condition On These
Conduit Parts, Steel Construction, Various
Sizes, 2" To 3"L

1563 Misc. Collectibles, Vintage Christmas Bulb,
Roy Rogers Horseshoe, Superman Cards, Pez
"Witch", Cast Iron Bird In Flight And Dice
Game, Sold As Is, In Good Condition, 1" To
4"L

1564 New Condition To Good Condition On These
Conduit Parts, Steel Construction, Various
Sizes, 2" To 4"L
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1565 Liftex Synthetic Pro-Edge Web Sling, Endless
Polyester, Roundup, Rated In Lbs., Has
Continuous Loop, Depending On Loop Type
Used, This Will Lift Up to 80,000-Lbs.! It Is In
Good Condition, There Is Another One In This
Auction, 10"Dia. x 14"L

1566 Power Up With These Five-Outlet Surge
Protector Strips, In Good Condition, Six To
Eight Receptacles Per Strip And Also Four Foot
(48") To Ten Foot (120") Cords

1567 Size Small Scuba Pro Heat Seal Vest, Blue And
Grey Colors, Seems To Work By Eye, No Cuts
Or Tears, In Good Condition

1568 Three Extension And Ideal Fish Tape, Two
20'L And One 10'L Extension Cord And Ideal
Nylon Fish Tape At 100'L, #31-153, The End
Is Missing

1569 Car Stereo/Equalizer Lot, Three Pieces Total,
JVC Detachable Face, Realistic Equalizer,
Pyramid Equalizer, Working And In Good
Condition, 7"W x 6"D x 3"H

157 Thomas Kinkade Painter of Light "I Am The
Light of the World" Beautiful Matted Picture in
Dark Frame, Very Good Condition, Back Has
Some Kind of Paperwork With It, 22"Sq.

1570 Desk/Work Lamp, White Color, Made Of
Metal, Spring Knobs, In Good Condition, 36"L

1571 Plastic Truck Mirrors, Look In Good Condition,
12"W x 7"D x 8"H

1572 One Pivitable Light Fixture, It Is In Good
Condition And It Measures 4"Dia. x 7"L And
Four Heavy Duty Light Bulb Protectors, All
Usable, 6"Dia. x 6"H

1573 Four-Tier Vintage Supermarket Bread Rack,
Made Of Very Sturdy Steel, Solid Base, It
Would Make A Great Shelf For The Garage Or
Even Your Store, Needs Some TLC, Overall
Good Condition, 72"W x 32"D x 55"H

1574 Splitting Maul And Sledge Hammer, Both
Handles Have Damage, Overall The Heads
Look In Good Condition, Fair Condition, The
Maul Is 8"W x 32 1/2"L

1575 Pedal Exerciser, It Attaches To The Front Of A
Wheelchair, Lawn Chair, Bedside Maybe,
Adjustable Tension, Sold As Is, Looks In Good
Condition, Measures 8"W x 32"L x 9"H

1576 Bench Top Drill Press, Five-Speed, 1/2" Chuck,
1/3-HP, 110-Volt, 633-2600-RPM, Rusty,
Works Like It Should, In Good Condition, 8"W
x 18"D x 24"H

Lot Title

1577 Computer Chair, Very Comfortable, Blue And
Black Colors, In Very Good Condition, 25"W x
25"D x 36"H

1578 Box Lot Of Christmas Decor And Lights, All
Untested, Sold As Is, They Look In Fair To
Good Condition, 11"W x 15"D x 17"H

1579 Like New Condition! Quiet Walk Floating
Floor Underlayment, Used with All Brands Of
Laminate And Floating Wood Floors, Including
These With Attached Backs, Superior Sound
Deadening, I Used 3' From The Roll To Finish
A Floor, 36"W x 30'L

158 Heiner Hertling Michigan Waterfowl Red
Breasted Mergansers Stamp Print Framed, Print
is Signed And Numbered, Print is Dated '91,
Stamp is Dated 1992, Frame 17"W x 18"H,
Very Good Condition

1580 Weber Grill, Jack Daniels Old #7 Brand
Limited Edition, Never Used, Includes Owner's
Guide, In Excellent Condition, 18 1/2"Dia. x
32"H

1581 Realistic CB With Magnetic Antenna Mount
And Cable And CB Mount Bracket, 40-
Channel, It Powers On, Untested Further, Looks
In Good Condition, 5"W x 7"D x 1"H

1582 Antique Rose Bud Chairs, Four Pieces With
Upholstered Seats, The Seats Were Steam
Cleaned, The Wood Needs Refinishing, Fair
Condition To Good Condition, 17"W x 17"D x
36"H

1583 Large Assortment Of Chair Casters And
Cabinet/Utility Cart Wheels, In Good
Condition, 2"Dia. x 3"H

1584 Comfortable Tan Colored Swivel Office Chair
On Casters, No Tears! In Good Condition!
19"W x 19"D x 32"H

1585 Large Chunky Lighted Wall Sconces, Pattern
Of Different Leaves, Rustic Look, Light In
Good Condition, 10"W

1586 Picket Fence White Washed Wood Corner
Shelf, Great For Small Collectibles And
Smaller Areas, Nice For Holiday Decorating!
Looks In Good Condition, 13 1/2"W x 6 1/2"D
x 37"H

1587 Prickly Pear Cactus Plant, Looks Very Healthy!
26"H

1588 Barn Loft Find! Vintage Wicker Storage Stand,
It Was Covered In A Thick Layer Of Dust And
I Didn't Realize It Was Really Green, Fair
Condition, Measures 12"W x 11"D x 28"H
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1589 Tan Patio Table Made Of Aluminum With A
Glass Top, In Good Condition, It Measures
56"W x 36"D x 32"H

159 Metal Frame Mirror With Scratches, 28"Diam,
Good Condition Overall

1590 This Sturdy Heavy Steel Christmas Tree Stand
Will Last Forever And Hold Any Size Tree,
With 5/16 Screw In Cmaps And Bottom Tree
Design, Red Plastic Ring Is A Little Worn,
22"Dia. x 7"H With 7" Trough

1591 Lot Of Two Plastic Folding Tables, They Need
Some Cleaning From Garage Storage But They
Are In Good Condition, 19 1/2"W x 17 1/2"D x
15 1/2"H

1592 Kathy Smith Air Tech Glider, No Impact
Walker, Folds Up, With Wheels To Help Move
It, No Lifting, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 36"W x 36"D x 48"H

1593 Three-Step Aluminum Boat/Utility Ladder, In
Good Condition, 13"W x 1"D x 50"H

1594 Weed Eater Gutter Attachments, With Original
Box, Looks Used, In Good Condition, 10'L
Assembled

1595 Colonial Style Quilt Rack, Made Of Wood,
Good And Sturdy! In Good Condition,
Measures 39"W x 12"D x 27"H

1596 Two Old Fishing Spears, One Has A Long
Wooden Handle With A Metal End, The Other
One Is Made Of Iron, It Has Seven Tines,
Usable And In Good Condition, One Is 50"L
And The Other Is 72"L

1597 New Condition! Huge Piece Of Red Faux
Fur/Fleece Material, Great For Holiday Craft
Projects, Approx. 2 1/2-Yards Long

1598 Industrial Filter Paper, Full Roll, I Used This
To Wrap Fine China When I Sold It Online
Years Ago, It Worked Great! Nice And Soft
Paper Product, The Label Read: LPPS 2.5 Oz.
38"W x 250-Yards, There's Someone that
Bought The Roll Before This Cutting It Up And
Selling It Piecemeal Making Good Money, This
Is The Last Roll I Have, Got Scissors? In Good
Condition

1599 Round Wood Coffee Table, It Has A Drawer
On The Bottom And It Swivels, 35"Dia. x 20"H

16 Cast Iron Lil Red Wagon In Good Shape, 4
1/2"L

160 Four Piece Pyrex Early American Nesting
Bowls, Cinderella Handles, 441 1 1/2 Pint #21,
442 1 1/2 Quart #8, 443 2 1/2 Quart #24, 444 4
Quart #12, No Cracks, Breaks or Chips, 6" to
10"Diam, Very Good Condition

Lot Title

1600 Like New Condition! Approx. 60'L Copper
Tubing, 1/4"Dia. x 60'L Estimated Copper
Tubing, Never Been Used

1601 Both Look Like New! Two-Pack Of Willison
Art Tap And Lock Flooring, Each Box Contains
Eight Planks Of 7.70"W x 46.45L Flooring,
Never Been Used

1602 Metal File Cabinet, Two Drawers, The Lock Is
Drilled Out, In Good Condition, 15"W x 28"D x
29"H

1603 Mohawk Area Rug, The Style Is Listed As
"Dylan", 100% Nylon, To Make A Custom Size
They Attached A Smaller Rug To The Larger
Rug, It Is Stitched Together, In Very Good
Condition, 39 1/2"W x 82"L

1604 Hoover Encore Heavy Duty Limited Edition
Upright Vacuum Cleaner, This Uses Bags And
Includes Three Fresh Bags, Vacuum Works,
But The Belt Has A Chip In It Causing It To
Run Louder, Replacement Belt Is 49258AG
And Can Be Purchased Cheaply Online, It Has
Several Scuffs From The Furniture But
Otherwise In Good Condition, 16"W x 12"D x
45"H

1605 Wooden Bathroom Magazine Rack And Bath
Tissue Holder, It Needs Cleaning, And Good
Housekeeping January 2019 Through
November 2019, Looks In Good Condition,
12"W x 5"D x 20"H

1606 Solid Oak Chair, In Good Condition, 22"W x
17"D x 36"H

1607 Nice Lot Of Decorative Wooden Toys And
Knick Knacks, Great Decorator Pieces! All Are
In Good Condition To Very Good Condition
For The Age, Many Different Sizes, 2" To 10"L

1608 This Oak Table Has Very Majestic Legs And
Would Look Great Refinished And Chairs Or
Leaf, Looks In Good Condition For Your
Project 48"Dia. x 30"H

1609 Three Wreaths, One With Lights, It Needs
Batteries, Made Of Plastic And Metal, Some
Wear From Outside Use, Fair To Good
Condition, Approx. 18"Dia., And Approx. 9'L
Green Garland, Some Fading, In Good
Condition, All With An 18-Gallon Tote

161 Beautiful Vintage Ye Olde Cottage By Price,
Made in England Ceramic Teapot, Great
Condition, 8"W x 4 1/2"D x 6"H

1610 1977 Barbie Townhouse In Original Box,
Complete Except For Instructions, Plastic
Frame, Cardboard Backdrop, Holes And Torn,
In Excellent Condition For The Age, 15"W x
29"H And 3 1/2'H Assembled
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1611 (29) Framed Hummel Pictures, Various Sizes,
All Look In Good Condition To Very Good
Condition, 4" x 6" To 10" x 13"

1612 Lot Of Four Nautical Decor Items Including:
Captain Statue At 14"H, Red, White And Blue
Sailboat Decor At 13"W x 21"H, Arrow Beach
Sign At 16 1/2"W x 11"H And A Boat On A
Beach Picture At 21 1/2"W x 16"H

1613 Primitive Seed And Garden Bin Made Of
Wood, It Has A Flip-Top Lid With A Shelf, In
Good Condition, 24"W x 10"D x 36 1/2"H

1614 Great For The Bathroom! Lot Of Three
Pictures, Pelican Framed Art At 21"W x 21"H,
Shell On Small Canvas At 12"W x 12"H And
Bathtub On Small Canvas At 11"W x 11"H, All
Look To Be In Very Good Condition

1615 6'L Banquet Table, Laminated Wood Top, Steel
Legs, In Good Condition, 30"W x 72"L x 32"H

1616 Two End Tables And One Coffee Table Set, All
Look In Good Condition To Very Good
Condition, They Measure: 27"W x 21"D x
21"H, 27"W x 27"D x 21"H And 48"W x 21"D
x 1' 6"H

1617 Antique Solid Wood Rocking Chair, Some
Wear On The Seat Otherwise In Good
Condition, 23 1/2"W x 19"D x 36"H

1618 Four Pieces Of Marble, Great For Projects Or
Crafts, In Fair to Good Condition, One Piece
Measures 27"W x 20"D x 1 1/2" Thick, The
Other Three Measure 18"Sq. x 1/4" Thick

1619 Beautiful Wood Framed Mirror By Galax
Mirror Co., Manufactured In July 1956, This
Would Work Well In Any Decor, A Few Minor
Blemishes To The Frame Otherwise In Very
Good Condition, 23"W x 33"H

162 Very Pretty Polished Geode With Druzy
Crystals, Appears to Be Amethyst, On Stand,
Perfect For Collectors, Little Slice of Heaven, 3
1/2"W x 6"L

1620 Two Beautiful Gold Tone Floral Wall Decor
Pieces, One Is In Need Of Repair, Both Have
Unique Floral/Bird Asian Theme, Looks In
Good Condition Overall, 16"W x 40"H

1621 A New Roll Of "Weed Shield" Landscape
Fabric, Great For Controlling Weeds In Your
Garden! 3'W x 45'L

1622 Propane Tank, 100-Lbs., Sold As Is, Looks In
Good Condition, Some Surface Rust, 14"Dia. x
48"H

1623 Pyrex Glass Dishes, Cranberry Color, Includes
Covers, In Excellent Condition, 9"W x 13"L
And 8"Sq.

Lot Title

1624 Two Vintage "Hall's" Milk/Water Pitchers,
Stamped On The Bottom "Hall's Superior
Quality Kitchenware" White With Pink Roses,
Green Leaves And White And Green Baby's
Breath, 6 1/2" Across The Top Including Spout
And Handle x 6"H, No Chips Or Cracks, Gold
Around The Rim Is Worn, On One, Otherwise
In Good Condition, And One Deviled Egg
Plate, White With Same Floral Pattern As
Pitchers, Beautiful Gold Rim, No Name On The
Bottom, 9" Across, No Chips Or Cracks And In
Very Good Condition,

1625 Over The Top Funky Purple Glam Lamp! Full
Of Shiny Sparkly Discs And Crystals, Works,
Looks In Good Condition, Measures 14"W x
18"H

1626 Two Vintage Oil Cruet Bottles, One Red With
Clear Handle With Original Stopper At 9
1/2"H, Mid 1960's Crackle Glass, Smoked
Color, Original Stopper At 6 1/2"H, No Chips,
Both Are In Good Condition

1627 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Grapes, Ceramic, Japan, In Good Condition,
2"Dia. x 2"H

1628 Two Lovely Pieces Of Glassware, Floral Piece
Is Made By Wheelock Of Vienna Austria, Other
Piece Is USA Pottery, They Measure 7"W x
4"H To 4"Dia. x 9"H

1629 Six Pink Cherry Blossom Depression Glass
Plates, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 9"Dia.

163 Breakfast in Bed Wood Tray, Folds Up, Good
Condition, 22"W x 14"D x 11"H

1630 Two Wicker Baskets, Great For Holidays And
Decorating, One Is Pine And One Is Green, 10
1/2"W x 4"D x 4"H

1631 Vintage Partylite Candle Decorations, Four
Pieces, A Few Jewels Are Off, In Good
Condition, 3" To 13"H

1632 Very Old Cork Life Ring Repurposed Into Wall
Decor With A Solid Brass Bell, Looks In Good
Condition, 16 1/2"Dia.

1633 Original By Deb Collins Paddle/River Wall
Decor, Great For Cabin Or Lakehouse, Looks
In Very Good Condition, 12"W 36"H

1634 Recycled Street Sign, Reserved Parking Only,
Cast Aluminum Construction, Some Wear And
Weathering From Use, Looks In Good
Condition, 12"W x 18"H

1635 Recycled Street Sign, Caravan Parking Only,
Aluminum Construction, Looks In Very Good
Condition, 12"W x 18"H
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1636 "Families Are Like Quilts" Framed Art, Quilt
Design By Lori Maphics, Country Style Decor,
In Very Good Condition, 19 1/2"W x 19 1/2"H

1637 Vintage Stained Glass Tiffany Style Pendant
Light, The Glass Is Beautiful And It Is Very
Well Made, Working And In Excellent
Condition, 17"Dia. x 12"H

1638 Great Signage, Perfect For Any Man Cave
Decoration, It Was For Mobil Gas With The
Pegasus! Looks In Very Good Condition,
12"Dia.

1639 Vintage Mounted Walleye, Shows Wear, Has
Some Damage, Solid, Fish Mounted To
Hardwood, Fair To Good Condition, 39"W x
6"D x 14"H

164 Cedar Keepsake Box, Quality Made, 10"W x
6"D x 4 1/2"H, Good Condition

1640 Nice Vintage Small Ornamental Metal Two-
Tier Shelf, In Good Condition, 18"W x 17"D x
16"H

1641 Old Velvet Upholstered Plush Padded Wooden
Footstool, In Very Good Condition, 17"W x
15"D x 10"H

1642 Like New Condition! Two Heavy Stocking
Holders In A Pretty Red Box, 3"W x 6"H

1643 New! Purple Quilted Jewelry Storage And/Or
Travel Bag, It Would Make A Great Christmas
Gift! 10"W x 9"H

1644 Cute Lot Of Three Vintage Dreamsicles
Figurines, Would Be A Great Stocking Stuffers,
In Good Condition To Very Good Condition,
Sizes Range From 2 1/2" To 4 1/2"H

1645 Ceramic Head Vase Decor, "Southern Belle", In
Good Condition, 6"W x 3"D x 5"H

1646 Vintage Collectible Watermelon Salt And
Pepper Shakers, Resin Construction, In Good
Condition, 4"W x 2"H

1647 Yellow Ceramic Bird, Wind Up Musical
Figurine, Rotates While Playing Music, Style D
From Hudson's Mann Brand, In Good
Condition, 4"Dia. x 6"H

1648 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers
With Stand, Grape Clusters, Plastic Material, In
Good Condition, 5"W x 5H"

1649 Two Pyrex Mixing Bowls With Tops,
Cranberry Color, In Excellent Condition, 8"Dia.
And 10"Dia. Bowls

165 Pair of Women's Skechers Shoes Size 9 1/2,
Lightly Used, Very Good Condition, Lightly
Used

Lot Title

1650 Two Vintage Ceramic Vases, Peacock Designs,
Both Look In Very Good Condition, 4"Dia. x
8"H

1651 Shopping Lady Figurine Statue, Made Of
Metal, In Very Good Condition, Measures 8"W
x 24 1/2"H

1652 1992 Autographed Blue Angels Photograph Of
A Flight Over The Statue Of Liberty, In Good
Condition, 20"W x 16"H

1653 Very Nice French Picture, Vintage, Mother And
Child At The Park, In A Wooden Frame, In
Very Good Condition, 16"W x 18"H

1654 Gold Framed Picture Of Rider On Horse, Fox
Hunt Scene With Dogs, In Good Condition,
Approx. 24"W x 36"H

1655 Beautiful Picture Print Of A Lady In Plaster
Frame And Paper, Clear Glass, Looks Very
Nice, Come Check It Out, Some Areas Look
Saggy, The Frame Need Reinforcement, It Is
Loose On The Back At The Bottom, Looks In
Good Condition Otherwise, Measures 9 3/4"W
x 36"H

1656 Awesome Wicker Butterfly Wall Hanging,
Looks In Very Good Condition, 24"W x 20"H

1657 Antique Wooden Mirror That Can Be Attached
To Either A Dresser Or Hung On The Wall!
Looks In Very Good Condition, Measures
23"W x 27"H

1658 Looks New In Original Box! Vintage Iridescent
Gold Carnival Glass Oval Center Bowl, Indiana
Glass Co., 13"W x 5"D x 10"H

1659 Blue And Green Greek Style Glasses And Other
Glassware, Two Blue Ashtrays At 4"Dia., One
Green Ashtray At 6"Dia., One Blue Goblet And
Four Green Glasses Ranging In Size And
Shape, 4" To 6"H, Some Have Gold Trim
While Others Don't, Overall In Good Condition

166 Boy on Sled By Lee Borton, Beautiful Signed
Sculpted Clay Figure, These Figures Originally
Came Out of Chicago In 1970's, Known For
Their Facial Expressions, Downsizing My
Collection, Had More Than 40 Years, These
Are The Last Ones I'm Selling, Would Make
Wonderful Gift, Very Good Condition, Have
Been Stored, 10"L x 6"W x 12"H

1660 Like New In Open Box! Spa Foot Set Including
2.25 Pink Grapefruit Foot Moisturizer And
Ultra Soft Spa Sock, 7"W x 2"D x 5"H

1661 Crossbody Coach Purse, Authentic! From The
Coach Outlet In The Late 1990's, Brown Cloth
With Purple Trim, Some Spots And Wear, No
Tears, In Good Condition, 8"W x 9"H
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1662 Vintage Collectible Cluster Of Grapes Salt And
Pepper Shakers, Japan, In Good Condition, 2
1/2"Dia. x 3 1/2"H

1663 Antique Capodimonte Mollica Floral
Candlestick Holder, Fingertip Lamp With
Ceramic Handle, Original Sticker On The
Button, No Chips Or Breaks, In Very Good
Condition, 5"Dia. x 2"H

1664 New With Tags! Universal Thread, Crossbody
Bag, Light Mauve, 6 1/4"W x 4 1/2"H

1665 Pink Dogwood Bowl, Depression Glass, No
Chips Or Cracks, In Very Good Condition, 8
1/2"Dia.

1666 Five Vitrified China Serving Bowls From The
1950's, Restaurant Quality, Three Are Stamped
"Walker China Bedford, OH 9-31" And Two
Are Stamped "Sterling A8A East Liverpool,
OH", They Are In Good Condition And They
Measure 7 1/2"W x 2 1/4"H, The Walkers Are
10"L And the Other Two Are 1/2" Shorter,
YUM!

1667 Pair Of Chalkware Clocks, Movement By
Lanshire, They Move When Plugged In,
Untested Any Further, Chippy Paint, In Good
Condition, Each Is 7"W x 11"H

1668 Samantha's Tea Set From The American Girls
Collection By Hallmark, (12) Piece Porcelain
Tea Set, This Would Make A Great Gift! The
Box Is 12 3/4"W x 6"D x 10 1/2"H

1669 Lot Of Vintage Pink Depression Glass, One
Pitcher And Three Glasses With Floral Patterns,
In Good Condition, 3"Dia. x 5"H And 6"Dia. x
8"H

167 Three Tier Gold Metal Pie Stand In Good
Condition, Pretty Design, Approx. 22"H x
12"W, Rings Approx. 9"Diam

1670 (28) Piece Vintage Child's China Set, It Comes
With The Original Cardboard Box, Looks In
Very Good Condition, 16"W x 3"D x 13"H

1671 Don't Miss This Beautiful Quilt Top, Most Of
The Work Is Already Done! There Are Six
Machine Embroidered Blocks, Includes Three
Extra Blocks For Pillows Plus Six Yards Of
Binding And Two Fat Quarters, Just Add
Batting And Backing And Quilt, The Fabric Is
Quilt Shop Quality, Sunbonnet Girls, In Very
Good Condition, The Top Is 36"W x 48"L

1672 Pedestal With Plate Attached, Royal Haeger
USA, Heavy Brass Material, In Good
Condition, 7"Dia. x 4"H

1673 Heavy Rose Colored Starburst Paperweight, In
Very Good Condition, Measures 3"Dia.

Lot Title

1674 Old Silverware Chest And Old Flatware, Pretty
Scratched Up, Could Use For Crafts, Some
Might Polish Up, Fair To Good Condition,
18"W x 3"D x 12"H

1675 Metal Fishing Pole With Trout Wall Hanging,
Has An "Aged" Look, In Very Good Condition,
17"W x 10"H

1676 Budweiser Beer Barrel Bar Sign Featuring
Clydesdales Pulling Beer Wagon In Front Of A
Frosty Glass Of Draft Budweiser, This Vintage
Sign From The 1980's Is Still In Good
Condition, It Measures 17"Dia. x 5"H

1677 Autumn Three-Tier Wall Hanging, 4"W x
1/4"D x 13"H

1679 Floral Canvas, Yellow And Green Colors, It Is
Very Good Condition, Measures 20"W x 40"H

1680 Framed Antique Poster, Some Water Damage
In The Lower Right Corner To Poster, Both
Right Corners Of Matting, Good Color, In
Good Condition, The Frame Measures 30"W x
24"H

1681 Framed "Cafe Terrace At Night" By Vincent
Van Gogh Poster, In Very Good Condition, It
Measures 26"W x 38"H

1682 Mystery Box! Lots Of Good Stuff Inside! Bid
To Win! 22 1/2"W x 14 1/2"D x 12"H

1683 New In Box! DMI Heavy Duty Transfer Bench
With Cut Out Seat, 30"W x 8"D x 20"H

1684 Large Tote Of Misc. Holiday Decor, Stocking,
Ribbons, Beads And Much More! In Good
Condition To Very Good Condition, 6" To 12"H

1685 Box Lot Of Misc. Household Items, Cookie
Jars, Radio, Coasters And More! Sold As Is,
Fair To Good Condition, 5" To 12"H

1686 Box Lot Of Misc. Glassware And Decor Items,
Sold As Is, In Good Condition To Very Good
Condition, 4" To 8"H

1687 Electrical Parts, Two Eveready Flashlights,
Outlet Covers, Switches And More, Sold As Is,
Fair Condition, 6" To 12"L

1688 Nice 30-Gallon Aquarium Setup With Wood
Base, Not Sure If It Holds Water, Pumps, Air
Blowers, Heaters Are All Untested, Sold As Is,
Everything Looks In Very Good Condition,
30"W x 12"D x 48"H

1689 Ducks Unlimited Fleece Size 3XL Soft And
Comfortable, Cabelas, In Good Condition

169 Jacob's Goat Head Mount, Four Horn, Little
Rough, But Great Conservation Piece, Good
Condition Overall, Approx. 18"W x 17"D x
24"H
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1690 Lot Of Two Children's Chairs, Wooden
Construction, In Good Condition, 11"W x 11"D
x 11"H With A 20" Back

1691 Sears Craftsman Electric Blower Vac, Runs
Great, Two Speeds, 36"L Reach With Two
Extensions, Very Handy! Just used It Last
Week! No Bag Attachment, In Good Condition

1692 Animal Kennel By Petmate, Hard Sided, Has A
Crack With Small Missing Piece In The Rear
Right Corner, Otherwise Looks In Good
Condition, 16"W x 21"D x 15"H

1693 Pelonis Portable Oil Filled Heater, HO-157C, It
Has Four Wheels To Easily Move From Room
To Room, Power Cord Has Its Own Wrap Area
For Clutter Free Storage, It Has A Thermostat
Temperature Control And Three Settings, Low,
Medium And High, Provides Quick Heat,
Tested And It Works Great, It Is In Very Good
Condition, Measures 6"W x 14"D x 25"H

1694 Like New Condition! Five Black Milk Crates,
They Are Clean And They Measure 13"Sq. x
11"H

1695 New! Size 4T Star Wars Four-Piece Pajama Set,
Includes Short-Sleeve Top, Long-Sleeve Top
And Two Pairs Of Pants

1696 Wall Stencil By Plaid, It Features Leaves And
Vines, Gently Used, In Good Condition, Three
Dry Brush Stencil Paints, Herb Garden Green,
Wild Ivy Green, Ol' Pioneer Red, 6"W x 10"H

1697 George Foreman Red "Lean Mean Fat Grilling
Machine" With Waffle And Grill Trays, In
Excellent Condition, 12"W x 9"D

1698 Where Women Create Business Stampington
Company Magazines, Eight Issues, In Excellent
Condition

1699 New In Package! Room Essentials Bedside
Caddy Storage System, 14"W x 20"H

17 Lufkin Chrome Clad 100' Tape Measure Made
in Saginaw MI In Very Good Condition

170 Wood Shadow Box Frame For Keepsakes, 6"W
x 1 1/2"D x 13"H, Good Condition

1700 New In Package! Hearth And Hand With
Magnolia Mini Tasting Plates, Four Pieces,
Stoneware, Nice Christmas Gift!

1701 Very Nice Lot Of Tupperware, All Vintage
Pieces, Organize Your Fridge With This Nice
Group, Clean And In Good Condition, 2"W x
2"H To 7"W x 9"H

1702 New In Box! Lot Of Two Best Detangling Hair
Brushes, 5"W x 7"H

Lot Title

1703 All Brand New In Packages! Four Tubes Of
Colgate Total SF Toothpaste, Advanced
Whitening Past, Whole Mouth Health, Protects
Teeth, Tongue, Cheeks And Gums, 3.4-Oz.
Tubes, All Expirations Are September 2020,
7"L Tube

1704 Handcrafted Best Of Stampington And
Company, Four Issues, Crafts Galore! In
Excellent Condition

1705 Like New! Four Bath And Body Works
Lotions, All Have Very Little Used Out Of
Them, 3-Oz. Beautiful Day And Hello
Beautiful! And 8-Oz. Beautiful Day And P.S. I
Love You

1706 Stencils, Crafts Or Sewing, Never Used,
Templates Are Ready To Use, In Good
Condition, 12"W x 16"D x 8"H

1707 Three Tupperware Brand Hobby Or Craft
Divided Storage Keepers, I Will Be Posting A
Lot Of Tupperware, So Be On The Watch The
Next Few Auctions, In Good Condition, 8" To
13"L

1708 All Brand New! Eight Bottles Of Garnier
Fructis Shampoo And Conditioners, Two Sets
Of Triple Nutrition for Dry to Very Dry Hair,
12 To 12 1/2-Oz., Two Sets Of Grow Strong
For Stronger Healthier Hair, 12 To 12 1/2-Oz.,
Six Bottles Come With Free Hair Mask
Samples!

1709 Two New Command Brand Clear Medium
Hooks, They Hold 2-Lbs., Great For Holiday
Decor

171 1958 Homco Clipper Tall Pirate Ship Galleon
Wall Hanging, 29"H x 22 1/2"W Made in
Plastic, Shows Some Signs of Age, Made in
USA, Good Condition

1710 All Brand New! Five Tubes Of Suave
Advanced Therapy Lotion, Infused With Rich
Hydrators, Essential Vitamins, Non-Greasy
Absorbs Quickly, 24-Hour Continuous
Moisturization, 3-Oz. Each

1711 New In Box! Lot Of Two Best Detangling Hair
Brushes, 5"W x 7"H

1712 Very Good, Large Crafting Lot, There Are (12)
Skeins Of Yarn, Ten Are Very Nice And
Include Some Baby Cotton, Included Are Two
Like New Craft Books On Knitting And
Crocheting, (14) Pieces, 5" To 10"H

1713 Many Quilting Stencils, Never Used, Lots Of
Money Invested In Them, In Very Good
Condition, 4"W x 20"L To 20"W x 20"H
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1714 Open Package Bug Good, (14) Count Best Fit
Depends Night Defense Underwear For
Women, Size L For Overnight

1715 Vintage Sears Electric Scissors, Three-Speed
Stainless Steel Blades, Never Used From The
Looks Of The Blades, Tested And Works Fine,
Maybe I Should Keep It? LOL! The Box Is
Approx. 5"W x 8"L

1716 Like New! Gardening Tool Holder With Tools,
Has Plastic Trowel And Rake, Gloves, Wire
Cutter, Scissors And Bypass Shears, Unused,
Does Have Some Light Dust From The Garage,
16 1/2"W x 12 1/2"H

1717 New In Package! Nice Gift! Health And Hand
Brand With Magnolia Mini Tasting Plates, Four
Pieces, Stoneware, 4"W x 2"D x 4 1/2"H

1718 Eagle Craftstor Craft And Sewing Portable
Storage Case, Features Smaller Storage
Containers Inside To Organize Everything,
Comes With Some Elastic And Other Sewing
Notions, In Very Good Condition, Measures
20"W x 11"D x 12"H

1719 New In Box! Lot Of Four Best Detangling Hair
Brushes, Good Gift! 5"W x 7"H

172 Tin Heineken Beer Sign, 2000 Inc. Very Good
Condition, 11"W x 20"H

1720 New! Two Pack Of Fit And Fresh Reusable
Sandwich And Snack Bags, 8"W x 5"H

1721 Vintage Army Wool Pants, They Are In Good
Condition, The Waist Is 27" And The Inseam Is
Adjustable 29" To 32"

1722 A Great 14"Dia. Teflon Coated Frying/Wok
Pan, In Very Good Condition

1723 Extra Large Stainless Steel Bowl At 14"Dia.
And 12-Qt. Stainless Steel Pot/Soup Pan With
Cover At 12"Dia. x 10"H, Both Look In Good
Condition

1724 New In Damaged Package! Micro Mac Mini
Roast "N" Bake Set, MM-35, Five Pieces,
Microwave Cookware, 9"W x 4"D x 12"H

1725 Unbranded Set Of Two Stainless Steel Cook
Pots With Glass Lids, In Very Good Condition,
1-Qt. At Approx. 4"Dia. x 3"H And 3-Qt. At
Approx. 9"Dia. x 3"H

1726 All Brand New! Five Hand
Cream/Lotions/Ointments, Two Aquaphor
Healing Ointment, Advanced Therapy For
Dry/Cracked Skin, 1.75-Oz., Two Eucerin Skin
Calming Cream For Dry, Itchy Skin, 8-Oz., One
Nivea Soft Moisturizing Cream, 6.8-Oz. Jar

Lot Title

1727 New In Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel High Quality BBQ Tools Set, Includes
Heavy Duty Turner, Tong And Brush, This Is A
Very Nice Set Of Tools Originally Priced At
$30, 6 1/4"W x 20 1/2"L x 2 1/2"H

1728 New Or Like New In The Box With
Instructions, Hamilton Beach Electric Breakfast
Sandwich Maker, Quick And Easy Hot
Breakfast In Five Minutes, Use Bread, English
Muffins, Bagels Or Frozen Pancakes to Create
Your Own Breakfast Sandwich, 6 1/2"W x 7"D
x 9"H

1729 New! Farberware Aluminum 6-Qt. Stock Pot,
12"Dia. x 6"H

173 Two Goldtone Flower Pictures, Wood And
Glass, 8"W x 20"H, Good Condition

1730 Jerdon Lighted Triple Mirror Center Mirror
Flips For Magnification, Four Lighting Settings,
With Adjustable Folding Stand, It Works And It
Is Great Condition, 12"W x 3"D x 14"H

1731 New! Total Vision Camo Instant Mesh Guard,
Magnetic Auto Snap Closure, Size 40"W x 82
1/2"H

1732 NFL Lions Toaster For Your BLT Or Eggs And
Toast To Watch The Game, Go Lions! It Has A
Cool Lions Imprint, Untested, Sold As Is,
Looks In Very Good Condition, 9"W x 5"D x
8"H

1733 New In Damaged Box! Micro-Mac Mini Roast
"N" Bake Set, MM-35, Five Pieces Of
Microwave Cookware, 9"W x 5"D x 10"H

1734 New In Package! Nice Gift! Health And Hand
Brand With Magnolia Mini Tasting Plates, Four
Pieces, Stoneware, 4"W x 2"D x 4 1/2"H

1735 New! Fun Lunch Lot, Bentgo Stackable Lunch
Box At 4 1/2"W x 7 1/2"L x 4"H And New
Lunch Notes 101 Riddle And Giggles Notes At
4"W x 4"L

1736 Bowl Of Artex Paints, (15) New In Boxes And
Five Used, All Work, In Good Condition, 5"L
Tubes

1737 New! Two Packages Of Floral Lace, Devon
Style, The Package Contains One Panel Set,
Each Is 40"W x 84"L

1738 Two Tote Bags Plus One Cosmetic Bag Filled
With New Nail Supplies, The Clear Tote Is 14"
x 10" x 8" And The Matching Black And White
Cosmetic Bag Is 10"W x 7"D x 5"H, The Black
Carry-On Is 14"W x 10"D x 4"H, All Are In
Good Condition

1739 Four-Slice Toastmaster Toaster, It Works, It Is
Clean, In Good Condition, 9"W x 9"D x 6"H
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174 Vintage Camera Lot- Six Cameras, Polaroid
Print Copier, Weston WX 7 35MM Camera,
Kodak Brownie Starmite Camera, Kodak
Instamatic X15F Camera, Optikon 145X
Camera, Polaroid 230 Land Camera, Polaroid
Sun 660 Autofocus Land Camera, One Still Has
Film Inside, 4" to 10"L, All Look in Good
Condition

1740 Stack Of (22) Knitting/Crocheting Pattern
Books, All Kinds Of Ideas From Afghan To
Clothes, In Good Condition

1741 New In Packages! Very Pretty Regency Heights
Brand With Rod Pocket, Back Tab, Sheer Panel
In Each Package, 50"W x 84"L Each

1742 Duke Stainless Steel Telescope, Table Top
Steam Cover For Hot Food, The Cover Nests
Into Itself To Keep Storage Space To A
Minimum 546M, In Very Good Condition,
Measures 23"W x 13"D x 12"H When Extended
And About 12" x 13" x 13" When The Lid
Nests Into Itself

1743 Microwave Coffee Beaker, Dusty From
Storage, Needs A Wash, In Good Condition,
Measures 6"W x 6"D x 9"H

1744 Revere Ware 12"Dia. Pan With Lid And Revere
Ware 7"Dia. Saucepan With No Lid, They Are
Both In Very Good Condition

1745 Like New To New Condition On The Items In
This Enormous Lot Of Mostly New Yarn And
Crafting Items, All Loosely Packed, From An
Estate, 16"W x 18"D x 10"H

1746 33 1/3 LP Records, Great Cover ARt, James
Brown, Robin Trower, Elton John "Captain
Fantastic" With Booklets, Elvis, The Partridge
Family And Many Great Country Western
Artists, Comes With Bonus Speakers, In Good
Condition

1747 Oster All-In-One Mixer, Food Processor And
Blender, Works Great! Looks In Very Good
Condition For The Age, Measures 5"W x 6"D x
13"H

1748 Three Milk Crates Full Of Clear Beverage
Glasses, They Need A Wash, Loosely Packed,
Fair To Good Condition, 3" To 5"H

1749 Box Lot Of Extension Cords And Utility Light,
Various Lengths From An Estate Clean Out,
Some Have Repairs Etc., Fair To Good
Condition, 15'L To 30'L

175 (31) Jelly Jars, Some With Rings, 5"H, Box
14"L x 11"W, All in Good Condition

1750 New In Box! Tote Lot Of Brake Kits, Over (40)
Kits, H5608K, H5552K, H5587K, Tote With
Lid Included, 4"W x 2"D x 6"H

Lot Title

1751 Box Lot Of Boy's Clothes, 18-Month Size, All
Nice Carter's, Child Of Mine, Disney And
More, Including Pants, Shirts, PJ's, Over (50)
Pieces! In Good Condition To Very Good
Condition

1752 New In Box, Tote Lot Of Over (40) New Brake
Kits, H5619K, H5608K, H5613K And More!
4"W x 2"D x 6"H

1753 Lot Of Nine Homemade Wooden 3D Snowflake
Christmas Decorations, They Have Hooks For
Hanging, A Few Have Some Damage Or
Repairs, In Good Condition, 9"W x 9"D x 9"H
Each

1754 White Dish Pan With Misc. Plastic Plates,
Cooking Utensils, Knives, Etc., Two White
Plastic Ice Cube Trays, Scale, 8"Dia. Cake
Decorator Plate, White Dish Strainer At 14" x
13" x 5", All Are In Good Condition To Very
Good Condition, The Dish Pan Measures 16"W
x 13"D x 7 1/2"H

1755 Box Lot Of Mixed Hardware, Screws, Springs,
Nails And More, 3-D 1 1/4" Finish Nails, 1 3/8"
R/S Grip Rite Drywall Nails, 2 3/8" Twist
Nails, The Rest Is A Mix Of Things, Fair To
New Condition

1756 Lot Of (12) Various Sized Grinding And
Buffing Wheels, All Look In Good Condition,
4"Dia. To 12"Dia.

1757 Whitetails Unlimited Size XL Natural Gear
Shirt, In Very Good Condition

1758 Cen-Tech Digital Clamp Meter In Zippered
Case, Never Used, Very Good Condition, 9
1/2"L

1759 1/4" Drive Sockets, 3/16" To 9/16" In Good
Condition

176 (12) VHS Tapes, Two Audio Books On
Cassette, Sound of Music, Frosty, Jack Frost,
Shilo, Jurassic Park, Plus More, #1 Lady
Detective Agency Audio Books, My Turn With
Nancy Reagan, Good To New

1760 Columbia Woodworkers Vise With Directions
And Mounting Hardware, Made Of Steel, In
Very Good Condition, 16"W x 8"D x 7"H

1761 Plano Tool Box With Three Drawers Full Of
Tools, Comes With Lock And Key, Full Of
Tools, Heavy! In Very Good Condition, 22"W x
12"D x 14 1/2"H

1762 Vintage Heavy Duty Drill With Handle,
Original Metal Tag, I Can't Read For Model,
Tested And Working, Dusty, Fair Condition,
13"W x 9"H

1763 12'L Chain, In Good Condition
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1764 Handy Pump, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 12"W x 6"D x 10"H

1765 Four Casters, Steel With Rubber Wheels, All
Heavy Duty! The Wheels Are 3"Dia., 1 1/4"
Thick, The Casters Are Model #A-5548, Four
Screw Holes, 2 1/2" x 2" Rectangle, Clean And
In Good Condition

1766 Looks Like New! Electric Box, 100 AMP Load
Center, 9"W x 4"D x 14"H

1767 Vintage Black & Decker 1/4" Electric Drill,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 13"W x
4"D x 7"H  Update, Works.

1768 Two Hole Saw Set, (17) Blades, Assorted Sizes,
Rusty But Not Used Much, In Good Condition,
1"Dia. To 3"Dia.

1769 Weller Soldering Gun In Case With Solder And
Flux, Working And In Good Condition, 10"W x
4"D x 8"H

177 (33) Old Bobbsey Twins Hardcover Books For
Children to Teens, 1919 to 1964 By Laura Lee
Hope, Good Condition

1770 Precision Machinist's Square, I Was A
Machinist For 36 Years And Never Saw A
Precision Square This Big! You Know
Someone Took It Out Of The Shop In His
Lunch Box, Right? Besides, It's A Mitutoyo!
When I Acquired It Ten Years Ago It Had
Surface Rust THat I Polished Off But It Still
Left Scars But It Is Still Smooth, I Never Had It
Certified So Not Sure If It Is Still Good, Nice
Wall Hanger For Your Shop, Big Or Small, It
Measures 19 1/2"W x 39 1/2"L And It Weighs
32-Lbs.

1771 Nice Vintage Work Light, Sold As Is, In Good
Condition, 4"W x 10"H  Update, Works.

1772 Two Percolator Heaters For Auto, Truck Or
Tractors, Both Tested And Working, One 850
Watts And One 1,000 Watts, In Good
Condition, 3"Dia. x 8"L

1773 New In Box! Two Fram Air Filters, CA8969,
They Measure 11"W x 7"H

1774 Boat Lights Kit, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 16"W x 8"D x 4"H

1775 3/8" Stanley Drill, It Works And It Looks In
Good Condition, 10"W x 7"H

1776 Three 10" Table Saw Blades, Two Blades Are
In Good Condition And One Is New

Lot Title

1777 Electric Heater Made By Hoffman For
Protecting Mechanical, Electrical And
Electronic Equipment From Low Temperatures,
Condensation And Corrosion, Thermostatically
Controlled Fan Driven Heat, Untested, Sold As
is, Looks In Good Condition, 7 1/2"W x 4
1/2"D x 4 1/4"H

1778 New! Two 32-Oz. Containers Of Stainless Steel
Cleaner And Polish

1779 Square D Load Center, 30-AMP Max, Metal
Material, 120/240 Vac., One Phase, Three Wire,
In Very Good Condition, 9"W x 4"D x 13"H

178 Six Older Pictures, Wide Range of Sizes and
Subjects, Two Pretty Old Colored Lithographs
of Washington DC, Capitol And Monument,
Bessie Pease Gutmann?, Wallace Nutting?
Woodland Scene, Couple By Fire and Paint To
Number Pheasant, 8"W x 12"L to 12"W x 13"L
Damaged/Stained, Fair to Good Condition

1780 Complete Set Of Drill Bits, Handyman Special,
Dusty But In Good Condition, 14"W x 3"D x
12"H

1781 Brand New! Lot Of Eight Solid Brass Deer And
Dog Coat Hooks, Not Store Returns, The
Display Deer Is Missing Screws, Seller Opened
A Couple Then Never Followed through On
Intended Project, The Deer Measures 2 1/2"W x
4 1/4"L And The Dog Measures 2"W x 3 1/2"L

1782 New! Gas Regulator With Flow-Meter, 7"W x
5"H

1783 Seven New Utility Hangers, A Few Of Them
Have Cracks And A Few Pieces Of The Rubber
Off Them, Never Been Used, Screwed In The
Wall, 7"L x 6"H

1784 Ducks Unlimited Size XL Button-Down Shirt,
Looks Clean, In Good Condition

1785 Set Of Two Heating Pads, Perfect For The
Upcoming Cold Winter Days, Just Pop Them In
The Microwave And They Are Toasty Warm,
In Very Good Condition, 6"W x 15"L And
11"W x 12"L

1786 Very Pretty Antique Style Table Lamp Fixture,
Features A Floral Glass Shade And Base, Both
Upper And Lower Portions Light Up, Works
Flawlessly, Looks In Very Good Condition,
Measures 8"Dia. x 16"H

1787 Precious Moments In Box, "You Are My
Happiness" #526185, Looks In Good Condition,
Measures 3 1/4"Dia. x 7"H

1788 New! Three Mini Candle Pack, 3 1/2-Oz.,
3"Dia. x 7"H
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1789 Precious Moments In Box, "You Are My Main
Event" #115231, In Very Good Condition,
Measures 2 1/2"Dia. x 7"H

179 Older Tool Box Lot- Swag Retread Kit, Bolt
Cutters, 1 1/2" Wrench, Two Speed Wrenches,
Dowel Drill Set, Two Auger Drills, Metric
Wrench Set Missing 13MM, Sewer Auger, Tin
Snips, Garage Door Chain Kit, Misc. Good
Condition Overall, Works, 14"W x 24"L x 9"H

1790 New With Tags! UGG Brand Real Lamb Fur
Purse, Red In Color, 16"W x 16"D

1791 (13) Children's Record Collection, Many
Disney, Hans Brinker, Robin Hood, Bambi,
Walt Disney, Fun With Music, Adventureland,
Little White Duck, Robinson Crusoe,
Chipmunks, Snoopy's Christmas And The
Flintstones, Fair To Very Good Condition

1792 Ladies' Organization Bag, Looks In Good
Condition, 11"W x 9"D x 8"H

1793 Adorable Vintage Piggy Tea Kettle, Enamel,
Made By M. Kamenstein Inc., In Thailand, In
Very Good Condition, Measures 7"Dia. x 10"L
x 11"H

1794 Matching Vera Bradley Purse And Zipper Book
Cover, Both 100% Cotton, Very Good
Condition, The Book Cover Is 10"W x 1 1/2"D
x 7 1/2"H And The Purse Is 12"W x 4 1/2"D x
8"H Not Including The Strap

1795 New And Sealed! Mary Kay Hydrating Lotion,
6 1/2-Oz.

1796 Vintage Collectibles, Salt And Pepper Shakers,
Peaches, Ceramic Material, In Good Condition,
Measures 1 3/4"Dia. x 1 3/4"H

1797 Princeton Gallery Unicorn, Loves Sweetness
With Certificate, From 1990, A Couple Of
Flower Petals Are Broken Off On The Back
Side Of The Mane, In Good Condition, 4 1/2"W
x 7"L x 4"H

1798 Nativity Set, Lot Of (15) Items, Ceramic,
Mother-Of-Pearl, 1980's, The Set Includes
Jesus, Mary, Joseph, Angel, Three Kings, Three
Camels, One Cow, One Donkey And Three
Shepherds, The Box Is 11 2/"W x 18"L x 9
1/2"H

1799 Wooden Fish That Came From Thailand/Asia,
In Good Condition, 10"L x 9"H

18 1950's Trainerifle One Word Not Trainer Rifle
Gun By Parris Mfg Co Savannah TN, Made of
Wood and Metal, 32"L, Label Still Intact On
Butt of Gun Stock, Scratched, Nicked and
Missing Some Parts But Mostly Complete, One
of Two Models Currently Listed, Fair Condition

Lot Title

180 Two Vintage Wall Light Sconces, Metal and
Glass, One Vintage Glass Shade, 15"W and
10"Diam, As Is, Untested, Fair Condition,
Scratches, Tote 24 1/2"L x 17 1/2"W x 7"H

1800 Beautiful Vintage Ivory Porcelain Sebring
Pottery Bowl, Has A Hairline Crack And Small
Chip That Is Barely Noticeable, In Good
Condition For The Age, 9"Dia. x 4"H

1801 Beautiful Royal Doulton 1978 Valentine's Day
Plate In Original Velvet Lined Box, Comes
With Paper And In Perfect Condition, The Plate
Is 8 1/4"Dia.

1802 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Ceramic, Bowl Of Grapes, In Good Condition,
2 1/2"Dia. x 3 1/2"H

1803 1987 Franklin Mint Precision Models, 1958
Edsel Convertible, 1:43 Diecast Toy Car, In
Very Good Condition, 2 1/2"W x 5"L

1804 Pair Of Original Green Depression Glass
Candleholders, Mint Condition, Nice For Any
Holiday Table, Approx. 5"Dia. x 4"H

1805 Vintage Collectibles Ceramic Salt And Pepper
Shakers, Vegetable, Japan, In Good Condition,
2"W x 6 1/2"H

1806 Lighthouse Candle Holder, Glass Material, In
Good Condition, 4"Sq. x 6"H

1807 New Condition! Good Size 6 Diaper Lot With
Handy Storage Bin, Diapers Are New Out Of
The Box, (40+) Diapers

1808 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Grapes In Clusters, In Good Condition, 3 1/2"L

1809 Handmade Thailand Mugs, Set Of Four,
Pottery, Signed On The Bottom, Very
Expensive, In Very Good Condition, 3"Dia. x 3
1/4"H

181 Three Christmas Ornaments Glass, Minor
Flaws, Good Condition, #809 1995, #3457
1995, #Cannot Read 1993, 6"Sq. Snowman
Picture

1810 Two Shoe Racks Made Of Hard Plastic, Holds
Up To Eight Pairs Of Shoes Each, Handy Items
For Closet Storage, Lightweight, Easy To Move
And Store, Fair Condition, 14" At The Base x
19"H

1811 Precious Moments #490245 "Le Enesco" Needs
A Light Cleaning Otherwise In Good
Condition, 3 1/2"W x 5"H
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1812 Gemmy Novelty Dancing Flowers, Put Some
Joy In Your Special Someone's Heart With
These Dancing Flowers By Gemmy, These
Flowers Dance To The Tune Of "In The Mood"
By Glenn Miller, Batteries Included, In Good
Condition, Measures 10" From The Bottom Of
The Pot To the tallest Flower

1813 One Dozen Beautifully Decoupage Eggs, Each
One Is Hand Done And Amazing Looking, (12)
Eggs, Approx. 2 3/4"H

1814 New With Tags! Burts Bees Size 5T Two-Piece
Pajama Set, Long-Sleeve Shirt And Pants

1815 Very Nice Black & Decker Hedge Trimmer,
Tested And It Cuts, Works Good, In Good
Condition, 33"L x 10"H

1816 Step 2 Garden Seat, Plastic Construction, It Has
An Opening In The Seat For One-Handed Easy
Carrying, In Good Condition, 10"W x 22"L x
16"H

1817 One Lot Of Three Eureka Vacuums, One
Yellow, One Green And One Black, They Are
All Bagless And They Work Well, They Are
All 12-AMPs, They Are In Good Condition,
Measure Approx. 15"W x 45"H

1818 Back Massager Heating Pad, Used Little, In
Good Condition, 15"W x 20"D

1819 Vintage Roadmaster Tricycle, 24"L, Tire And
More Gone, Parts Or Repair, In Fair Condition

182 Wood Nutcracker With Bagpipe, Black Hat
With Red Tassel, 5"W x 15"H, Very Good
Condition

1820 Drive Model RTL 10261 RD Rolling Walker
With Seat, Adjustable, Metal Frame And Plastic
Parts, Folds To Transport, 21"W x 23"D x 34"H

1821 Screen House, Complete, Lake And Trail, In
Fair Condition, 10' x 10' x 7'

1822 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, Great Christmas Gift! 22 3/4"H Box

1823 Outside Toy Box For Balls, Metal And Wire
Materials, The Opening Is 43"W x 14"D x 14"H
And The Whole Measures 29"H

1824 Two Target Block, They Are In Good
Condition, Yellow With Black Hole Measures
16"W x 10"D x 17"H And Black With Black
Hole Is 22"W x 11"D x 15"H

1825 Igloo Legend 50 Cooler, It Has Measurements
On The Lid, Great For Fishermen, In Good
Condition, 24"W x 14"D x 15"H

1826 Like New Condition! Detroit Lions #8 Kitna
Authentic Stitched Jersey, Youth Size L 14/16,
From A Smoke-Free Home

Lot Title

1827 New! Hallmark Keepsake Ornament Box That
Snaps Together, 15"W x 11"D x 1 1/4"H
Package

1828 15"H Snow Blowing Fiber Optic Christmas
Tree With Revolving Santa In Sleigh And
Reindeer, Plays A Medley Of (25) Different
Holiday Songs, Can Be Set With Or Without
Music, The Transformer Adapter Has Some
Tape On It, This Works Great, It Is A Fun
Addition to Any Christmas Decor, In Very
Good Condition

1829 Vintage Fridge Magnets, Owl, Mouse, Dried
Flowers, Etc., In Good Condition To Very
Good Condition, 1" To 3"H

183 Vintage 1994 North Pole Toy Shop Christmas
Train Set That Plays Songs, Works, Needs New
Batteries (4 C's) Track Not Included, Just
Train, 25" x 4"D x 17"H

1830 New! Lot Of Five Gift Card Register, Leather
Bound, Name, Address, Date, Sent, Received,
Nice Stocking Stuffers, 6"W x 3 1/2"H

1831 Cute Lot Of Glass Christmas Decorations,
Dress Up Your House This Christmas With
These Fun Decorations! Santa, Windmill And
More, Look In Good Condition, 4 1/4" To 5"H
Boxes

1832 House Of Lloyd Christmas Around The World
"La Plaza" Beautiful When Lit Up, Stock
#541696, 1993 Edition, Looks In Good
Condition, 12 3/4"H Box

1833 House Of Lloyd Christmas Around The World
Set Of Three Village Homes, Lighted And
Beautiful, Stock #541570, 1993 Edition, In
Very Good Condition, 9 1/4"H Box

1834 LED Climbing Santa With Reindeer, Works
Well And It Is Very Cute! In Good Condition,
10"W x 4'L

1835 New! Lot Of Four Gift Card Registers, Leather
Bound, Name, Address, Date Sent, Date
Received, Nice Christmas Stocking Stuffer,
6"W x 3 1/2"H

1836 Pleasantville 1893 Storybook Christmas Village
Lighted Reverend Littlefield's House, In Very
Good Condition, 5 3/4"H

1837 Christmas Items, Some New And All In Good
Condition, Wreath, Ceramic Mugs And More! 4
3/4" To 17"H

1838 Vintage 1988 Hallmark Mini Merry Miniatures
Nativity Stable, Never Been Set Up Or Used,
Perfect For That Small Size Nativity Figurines,
Great For Small Spaces! 12 1/4"L Box
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1839 Christmas JC Penny's Ornaments, 12 Days Of
Christmas Porcelain Bells In Box, the Box Has
A Small Hole, In Good Condition, Bells Are 3
1/2"H

184 (7) Heavy Resin And Pecan Shell Santa
Christmas Theme Santa Figurines Made in The
USA, By Wood World In Virginia, Hand
Crafted Carved Elder Beerman Santa Figure
With Reindeer, 7" to 11"H, Very Good
Condition

1840 House Of Lloyd Christmas Around The World
"Village Church", #542082, 1995 Edition, In
Original Box And In Good Condition, 11"H Box

1841 New! Comfort Bay Fleece Throw, 50"W x 60"L

1842 Six Small Christmas Trees, Metal House For
Candy, Some Wear From Age, Fair To Good
Condition, One Is 15" Tree, Two Are 8" Trees,
One Is 6" Tree, One 4" Tree

1843 Adorable Lot Of Winter Snowman Stuffed
Animals, The Largest Is Hand Knitted, These
Would "Warm" Up Your Winter Decor
Anytime, In Good Condition To Very Good
Condition, From 8" To 17"H

1844 Very Nice Mixed Lot Of Christmas Plates, The
Two Larger Plates Are Pfaltzgraff, These
Would Be Great For Entertaining, In Good
Condition To Very Good Condition, 6"W x 6"D
To 9"W x 10"D

1845 Brand New! Woman's Holiday red With Candy
Canes Slippers, Size 9, Very Plush And Comfy

1846 Smith Corona Electric Typewriter, SC-80,
Untested, Sells As Is, Looks In Good
Condition, 16"W x 13 1/2"D x 5"H

1847 17"W Acer Flat Screen Computer Monitor,
Works with Windows Vista, Looks Unused In
Box, Purchased In A Storage Auction Untested,
Sold As Is

1848 Lord Of The Rings Twin Towers And
Fellowship Of The Ring Collector's Set, 7 3/4"L

1849 New With Tags! Guitar Tuning Pegs, Package
Of Six, 1 1/2"L

185 Four Quilted Cloth Winter Placemats, Featuring
Snowman, Great For Holidays, Very Good
Condition, 14"W x 17"L

1850 New In Package! Sharp Dictionary And
Thesaurus, PWE-260, French And English
Dictionary, Electronic, This Is A Good Gift! 5
1/4"W

1851 Wireless Keyboard, Pink And White Colors,
Untested, Sold as Is, Looks In Good Condition,
Measures 11 1/4"W x 4 3/4"D

Lot Title

1852 HP Printer, C4780, Wireless, Used Only Twice,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 17 1/2"W
x 12"D x 6 3/4"H

1853 New In Package! Sharp Dictionary And
Thesaurus, PWE-260, French And English
Dictionary, Electronic, This Is A Good Gift! 5
1/4"W

1854 New In Package! Lot Of Two Sharp Scientific
Calculator EL-5200X, This Is A Great Gift! 6
1/2"L

1855 Electrical Outlet, 30-AMP Box, Reliance Model
PB30, Sold As Is, Looks In Good Condition,
4"W x 3"D x 6"H

1856 Gooseneck Desk Lamp, Works Good, In Good
Condition, 16"H

1857 Brand New! Camera Bag, Very Nice!! Brown
Canvas Material, 6"W x 5 1/2"D x 8"H

1858 Great Assortment Of Television Classics,
Firefly, Red Skelton, All In The Family And
More, DVD Sets, Look In Good Condition

1859 New To Very Good Condition On This Omni
Grid Mini-Fold Away Cutting And Quilt
Station, Includes Thimble Works Circular
Guide, Ne Pair Of 7" Scissors, Olfa Rotary
Blade, Pin Cushion, Two Clear Containers,
Pins, Shoulder Strap, Five Fat Quarters, Five
Spools Gutermann Thread, 14"W x 14"D x 3"H

186 Six Decks of Coca Cola Playing Cards, Five
Decks Still Sealed, All From 1990's, Each 3
1/2"L x 2 1/3"W, Very Good Condition

1860 Philips DVP3960 DVD Player With Manual
And Remote, Includes Traditional A/V Cable
But Also Has Outputs For Component And
HDMI, Progressive Scan And Upscaling,
Tested And Working, Very Good Condition,
14"W x 9"D x 1 1/2"H

1861 Gardena Programmable Water Timer, New 9-
Volt Battery, Will Last All Summer, Can Be
Used To Set On And Off At Different Times
Throughout The Day And Week, You Can Buy
An Adapter That Senses The Amount Of
Moisture, 7"L

1862 New! Go Dex! Handheld Scanner, Missing The
Papers On It, 8"L Box

1863 GPX Stereo AM/FM Cassette Recorder,
Untested, No Cord To Test But It Does Take
Batteries, Sold As Is, 19"W x 6"D x 8"H
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1864 (11) Music CD's For Your Listening Mood,
Three Are In Book Form And Tell You About
The Authors, Themes Such As Tranquility,
Relaxation, De-Stress, Productivity And More,
No Scratches, They All Look To Be In Great
Condition

1865 Archer Dynamic Eight Options Headphones,
Adjustable, They Work And Have A 1/4" Jack
For Older Equipment Or Get Adapter, The Cord
Is About 30"L, 7 1/2"W x 9"H Headset

1866 New In Package! Great Gift! Sharp Business
Financial Calculator, EL-738, 6"L

1867 New With Tags, Guitar Tuning Pegs, Package
Of Six, 1 1/2"L

1868 Power One Hearing Aid Batteries, Five Packs
Of Six, 2"L Packages

1869 New In Package! Sharp Dictionary And
Thesaurus, PWE-260, French And English
Dictionary, Electronic, This Is A Good Gift! 5
1/4"W

187 Hallmark Keepsake A Christmas Broadcast
Radio Ornament From 2006, Has Sound,
Music, Light, Tested and Works, Batteries
Required, Not Included, Box 5"H x 3 1/4"W,
Plastic in Very Good Condition

1870 Sears Kenmore Sewing Machine, Model 1525,
Zig-Zag, With Manual, In Very Good
Condition, 17"W x 8"D x 14"H

1871 Safari Club Men's Size XL Camo Hunting
Apparel, 100% Cotton, Unlined, The Shirt Has
Three Buttoned Pockets And Measures 31"
Sleeves, 28" Length, 52" Chest, The Pants Have
An Adjustable Waist With Two Large Side
Pockets And Two Back Pockets With Buttoned
Flaps, The Waist At The Largest Is 41" x 46"L,
One Missing Button On The Back Pocket Flap,
In Excellent Condition

1872 Box Lot Of Small Hand Tools, Including
Screwdrivers, Sockets, Hex Keys, Drill Bits,
Brushes, Pliers And More! Fair To New
Condition, 3 1/2" To 18"L

1873 Box Of Misc. Craft Items To Include Bag Of
Craft Sticks, Wooden Letters, Solid Pine Sign
Board Still In Sealed Package And New In
Package Grunge Board Letters, Some Items Pre-
Owned And In Good Condition, The Box
Measures 10"W x 20"L x 8"H, The Items
Range In Size From 5 3/4" To 20"W/L

Lot Title

1874 (30) Best LP Albums You Will Ever See, Many
Listed In The Ultimate Album Cover Book,
Many Elvis, Electric Prunes, Jefferson Airplane,
"Humidor Pack", Herbie Hancock, "Head
Hunter", Chubby Checker, Parkway, "Twist
Party", Vanilla Fudge, Mitch Ryder, Detroit,
The Kinks, 33-RPM, In Good Condition To
Very Good Condition

1875 Large Box Lot Of Assorted Christmas Plush, It
Christmas Time! In Good Condition To Very
Good Condition, 3"H Snowman Cup, The Plush
Run From 6" To 16"

1876 Box Lot Of Assorted Glass Vases And A Few
Other Glassware, One Purple And All The
Others Are Clear, 3 1/2" To 13 1/2"H

1877 Awesome Lot Of Vintage Kitchen Ware
Including: Stainless Creamer And Sugar Bowl,
Tupperware, Most With No Lids, Glass Prep
Cups And More, In Good Condition, 3 1/2"Dia.
To 10"Dia.

1878 18-Gallon Tub Full Of Fake Flowers And Floral
Arrangements, Great For A Crafter, 21"Dia.
Rose Wreath To Several Feet Faux Greenery, In
Good Condition To Very Good Condition

1879 Lot Of Tools, Box Of Assorted Items Including:
Drill, Indexes, Exacut Set, Compass, Hole
Punch, Tin Snips And More, In Good Condition
To Very Good Condition, 3" To 16"L

188 Hallmark Keepsake Ornament Ballerina Barbie
From 2000, Comes With Original Box, 4 1/2"H
x 3"W x 2 1/3"Sq. Plastic in Very Good
Condition

1880 Four Strands Of Multi Colored Lights, (100)
Each, One Strand Of (50) Lights In Yellow, All
Working When Delivered To 1bid.us, Artificial
Pink Poinsettia In Pot, Large 52" x 80" Plastic
Table Cover With Christmas Poinsettia Design,
Green Pad, Clean And In Good Condition

1881 Pure Touch Skin Care, (20) Boxes With (24)
Single Use Packets, Individual Flushable Moist
Wipes With Aloe Vera And Vitamin E,
Biodegradable, 5"W x 7"L Each Sheet

1882 Box Of Assorted Craft Supplies Including: Poly
Batting, Ribbon, Glue Gun, Fabric Paint And
More, In Good Condition To Very Good
Condition, 3" To 14" W/L

1883 New In Box! Strategic Vista Lorex 12" Black
And White Monitor, Two Page, Eight Channel
Quad, Observation System

1884 (12) Pieces Of Men's Clothing Size L And XL,
Falls Creek Pants 40x29, XL Turtleneck And
More! In Good Condition
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1885 ZeroXposur Boy's Jacket, Size 24-Months, In
Very Good Condition

1886 (105) Nine Pocket Ultra Pro Car Holders, These
Are Acid Free And Will Protect Your Cards
Better, 9"W x 11 1/2"L

1887 Nike Girls Size 2T Shorts And Shirt Set, In
Good Condition

1888 New In Opened Package! Five Hanes Brand
Camis, Size S, These Are Nice And Soft

1889 Plano Guide Series Tackle Box with Fishing
Lures, Tackle, Rapala, Flatfish, Spoons, Mepps,
Spinners, Sinkers, Hooks And More! In Good
Condition To Very Good Condition, The Box Is
15 1/2"W x 9 1/2"D x 16"H

189 Carved Wood Wine Cork Stopper, Santa Claus
Face, Signed R. Jackson 2001, 4 1/4" Top to
Bottom, Some Light Paint Loss, Good Condition

1890 Men's Levi Strauss And Co. Jeans, W38 x L30,
In Good Condition

1891 Lot Of Five Janet Evanovich Books, All
Hardcover Editions, Four Are Stephanie Plum
Series, Hard Eight, To The Nines, Fearless
Fourteen, Ten Big Ones, Eleven On Top, All
Are Gently Read, In Good Condition To Very
Good Condition

1892 Shot Glass Checker Set In Good Condition,
13"W x 13"D

1893 New G&O Brand Ankle Socks, Size 4 To 10,
Polar Bear, Super Soft And Prep Your Skin
Bath Salts, 6-Oz.

1894 Skechers D'Lites Women's Size 7M In Box,
Worn Only three Times, I Just Have Too Many
Pairs Of Shoes! Very Comfortable With Air-
Cooled Memory Foam, Regular Retail Price Is
$70

1895 New In Box! Shake Weight, 12"L x 5"D

1896 Nine US States Commemorative Patches With
Statistics And Information Card Sheets Front
And Back, Each Patch Is About 5 1/2"W x 4"H,
Each Card Sheet is About 12"W x 9 1/2"H,
Michigan, Florida, Rhode Island, California,
Texas, Maine, Ohio, Georgia And New York,
In Very Good Condition

1897 Sport Card Collectors Books, Rookies, Mickey
Mantle, Don Mattingly And Babe Ruth Plaque,
Collector's Record Books, 1990 Pistons
Championship Plate, Operation Desert Storm
Plate, Most Are In Good Condition, 7" To 12"
W/L

Lot Title

1898 Tub Of About (20+) Golf Balls, A Variety Of
Types Like Nike, Top Flight, Wilson, Etc.,
Numbers 1, 2, 3, 4 Styles, Some Cool Logos, In
Good Condition

1899 The Clapper In Box, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 8"H Box

19 Handbook of Belting, 4th Edition, By The
Goodyear Tire and Rubber Company, 1944
Hardcover, Theory, Factual and Technical
Information About the Types of Belts Goodyear
Uses in its Products, Good Condition, 165 Pages

190 (49) Snowflake Christmas Tree Ornaments,
Crocheted During The Depression, But We
Couldn't Keep Everything, Good Condition, 2
1/2" to 3" Round

1900 NIKE Shoes ACG Boots Navy Size 15, Some
Wear But Good Condition

1901 Two Avenir Bike Helmets And One Pair
Neoprene Bike Gloves, Helmets Both L/XL,
Very Good Condition, Approx. 8 1/2"W x 13"L
x 6"H

1902 Three Gun Related Books, Hobby Gunsmithing
By Ralph Walker, Gun Digest Book Of
Exploded Firearms Drawings, Stoeger Mail
Order Gun Parts Catalog, Good Condition,
Paperback 8 1/2" x 11"

1903 Re Elect Trump 2020 Flag, New Opened Only
For Pictures, Nylon With Metal Grommets, 3' x
5'

1904 AB Slide Exercise Tool, 31"W x 9"D x 6"H,
Untested, Looks In Good Condition

1905 Bissell 3 in 1 Vac Tested, Works, Missing
Extension Handle, Otherwise Good Condition,
10"W x 5"D x 21"H

1906 New G&O Brand Ankle Socks, Size 4 To 10,
Polar Bear, Super Soft And Prep Your Skin
Bath Salts, 6-Oz.

1907 Coleman Sleeping Bag, 33"W x 79"L, Gray and
Plaid Inside, Overall Looks Good, Has Been in
Storage, Needs Laundering

1908 Wetsuit Boots, Fits on My Size 10 Foot, Also
Scubapro Jet Fins XL, Both Used in Good
Condition, No Rips or Tears

1909 The Buck Stops Here, White Tail Flag, New
Opened For Pictures, 3' x 5' Nylon With Metal
Grommets, Great For Man Cave or Hunt Camp

191 Lighted Christmas Tree Topper, New, Plastic
and Glass, Works Fine, 8"Diam

1910 Deep Woods Sportsmen New in Package Max
Strength No Fragrance Formula, 1 Fl. Oz.
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Lot Title

1911 Road And Track 1 of 12,000 Series 2, Diecast
Car 1/18 Scale, Maisto Chrysler Pronto Cruiser
New Never Opened, 8"L

1912 Queen Size Heavyweight Mink Blanket, Deer
Scene New in Package, 79" x 94" Gorgeous
Plush, Brown, Cream, Tan Graphics, Machine
Wash Dry, Excellent Gift

1913 Pair of Mirror Extensions For GMC Pickup
Truck For RV Towing, Like New Only Used
Once, 14"L x 8"W Plastic

1914 Aspen Binoculars, With All Covers, Good
Lenses, Focus Knob Shows Wear, Good
Condition, 7 1/2"W x 7"L

1915 (7) New Midas License Plate Frames, "Trust
The Midas Touch" 12"L x 6 1/2"W Plastic

1916 Two New In Package Blue Connection Ladies
Black Shorts, Size 3/4 and 5/6

1917 Black American Skull Flag, New Just Opened
For Pictures, 3' x 5' Nylon With Metal
Grommets

1918 Samsung Gear VR Headset, Virtual Reality,
Fits Galaxy S6- S8 Phones, Black Plastic
Fabric, Micro USB And USB C Adapters,
Untested, Looks In Good Condition, 8"W x 5"D
x 3 1/2"H

1919 Scuba or Snorkeling, Pair of TUSA Brand
Scuba Fins, Size 8 Men's or Women's Size 10,
Neoprene Scuba Booties That Protect Your Feet
Walking To Water And Straps Into Fins, These
Aren't Cheap Pair, Very Good Condition, Plus
Men's Size 10 Water Shoes, Good Condition

192 New Sealed Snowman Ceramic Cookie Jar,
7"W x 6"D x 12"H

1920 (12) Packs Dingo Munchy Stix New in
Package, Ten Per Pack, Chicken Flavor,
Expiration 6/2021, 5"L

1921 Youth Camo Boots By Lacrosse, Hyper Dri, Oil
Resistant, Size 5, Like New

1922 Hytest Steel Toe Shoes Size 10 1/2 Men's,
Cloth And Polycarbonate Toe Tennis Style,
Lightweight, Worn Once, Very Good Condition

1923 New Thermos Brand Hot/Cold Food Jar, 24 Oz.
4"Diam x 7 1/2"H, 14 Hours Hot and 24 Hours
Cold

1924 Droll Yankees Six Port Bird Feeder, Model A-6-
3 Needs Bit of Cleaning, Otherwise Looks
Good, Stands 21 1/2"H x 3"Diam, Plastic and
Metal in Good Condition

1925 Heavy Glass A&W "All American Food" Mug
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 6"H

Lot Title

1926 New With Tags Puma 18 1/2"H x 14"W
Backpack, Great Gift Idea

1927 Dolomite Stone With One Crystalized Surface 5
1/2"H x 5 1/2"W x 4"D, Slag Stone 4 1/2"H x 4
1/2"W x 3"D, In Small Aquarium (No Cover)
12"W x 6"D x 8 1/2"H, All in Good Condition

1928 Two New in Package Blue Connection Brand
Ladies Black Shorts Size 13/14

1929 Like New Womens Size 8 1/2 Aldo Numata
Black Sneakers With Wedge Heel, In Box

193 Retro Newport Cigarette Advertising Clock,
Requires 1 AA Battery, Tested and Works,
Does Have Some Signs Of Age And Wear, 24
3/4"W x 12"H Made of Plastic, Good Condition

1930 Girls Size 5 Flower Girl Wedding Dress, Spots
and Stains, Never Dry Cleaned, So May Easily
Wash Out, No Rips or Tears, Very Nice Quality
Great Costume, Overall Good Condition

1931 Mystery Box Full of Oddities And Vintage
Items, From Different Time Periods, 20"W x
16"D x 11"H

1932 Bench Style Bath Chair, Needs New Rubber
Feet, Good Condition, 25"W x 18"D x 30"H

1933 Two Igloo Coolers, Red 18"W x 10"D x 13"H,
Blue Legend 48 Measures 24" x 14" x 16"H,
Both Need Cleaning, Overall Good Condition

1934 Dirt Devil Breeze Bagless Upright Vacuum
Cleaner, Tested and Working, Model 988160,
Few Scratches, But Good Condition Overall, 12
1/2"W x 12"D x 44"H

1935 New in Box Tool Cart For Children, (47)
Pieces, Great Christmas Gift, Plastic, Box
Measures 17"W x 6"D x 23 1/2"H

1936 Greatland 3' Highland Fir Tree, 23"Diam,
Flame Retardant, Non Allergenic, One Piece
Hinged Construction, Basket Stand Included,
New Never Used

1937 Vintage Metal Radio Flyer Tricycle, Approx.
20"W x 28"D x 23"H, Back Wheel is Broken,
Needs Repair or Use For Parts, As Is

1938 Shark Rotator Professional Lightweight
Vacuum, Works Good, Looks in Good
Condition, 12"W x 46"H

1939 Vintage Angel With Trumpet Blow Mold In
Very Good Condition, Lights Up, Has Pink
Sash, 34"H x 9"W, Really Nice
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Lot Title

194 Golden Harvest Lithograph Custom Framed
Print By Dave Barnhouse October 2001,
216/1250 Farm Scene With John Deere
Tractors, Combine, Barn, Silo, Gas Pump,
Farmers Wheat Field, COA With Biography
Info On Back, 38"W x 24"H, Very Good
Condition

1940 Christmas Candy Cane, Plastic 28"L, One
Needs New Fuse, Overall Good Condition

1941 Chilly Willy Vintage Blow Mold Penguin, He
Lights Up When Plugged In, Works, Looks
Cute Even When Not, 14"W x 29"H, Good
Condition

1942 Very Cool Folk Art Christmas Tree, Wood
With Lights, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 12"W x 50"H

1943 Vintage 1973 Christmas Noel Empire Candle
Blow Mold, Electric Light Works, Very Good
Condition, 38"H x 6"Diam

1944 Christmas Santa Blow Mold 22"W x 42"H,
Lights Up, Great Color, Good Condition

1945 Two New With Tags Navy Dresses With White
Stitching, Both Size Small

1946 Vintage Murano Glass Ruffled Edge Dish,
Pretty Colors, No Chips, Very Good Condition,
5"Diam x 3"H

1947 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Ceramic Watermelons, Japan 37, Good
Condition, 2"Diam x 1 1/2"H

1948 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Ceramic Pears, Japan, Good Condition, 2"Diam
x 3"H

1949 Ten Pieces of Fall Solid Fabric, Good For
Stash, Good Amount For Crafts, Or Quilt
Pieces, Approx. 22" x 35" Each, Some Smaller,
Some Larger

195 Poster of Marilyn Monroe Taking Bubble Bath,
Comes With Cardboard Under Plastic, Has Tiny
Hole On Bottom Right Hand Corner, 22"W x
34"H, Good Condition

1950 Vintage Ceramic Green Teapot With Lid, Nice
Ceramic Yellow Pitcher, Vintage Set of Two
Tall Ceramic Rooster, 1960's, Silver With
White Wash Design, Very Clean and Stunning
Set, Black and White, Vintage Japan Hen
Rooster Salt Pepper Shaker Set, Hen Has Chip,
3 1/2" to 12"H, Overall Good Condition

1951 Wood Pine Stepping Stool Hand Crafted At
Home in Wood Shop, With Protective Coating,
15"W x 19"Across x 14"H, Very Good
Condition, Makes Nice Christmas Present

Lot Title

1952 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Ceramic Watermelons, Hollywood California,
Good Condition, 3 1/2"W x 1 1/2"H

1953 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
No Stoppers, Pottery in Overall Good
Condition, 1 1/2"H x 1"W

1954 Vintage Collectible Salt Shakers Both S,
Oranges, Pensacola FL, Heavier Ceramic, Good
Condition, 2"Diam x 2"H

1955 Salt and Pepper Shakers, Vintage Corn on The
Cob, Plastic 1"Diam x 2"H, Good Condition

1956 Collectible Pepper Shakers, Both P, Lemons
Florida, Ceramic In Good Condition, 2"W x 2"H

1957 Vintage Collectibles Salt and Pepper Shakers,
Ma and Pa Wood Outhouses, Very Good
Condition, 2"W x 2 1/2"H

1958 Pair of Vintage Ceramic Salt and Pepper
Shakers, 3"Diam x 3"H, Circa 1960's Good
Condition

1959 Unique Chicken Rooster Salt and Pepper
Shakers, Bottoms Are For Sugar and Creamer,
Very Good Condition, 2 1/2"W x 4"D x 5 1/2"H

196 Ten New Self Defense Handgun Targets, Stiff
Paper, Critical Areas Marked WIth Red Circles,
Instant Stop Areas Marked Solid Red, 17"H x
11"W

1960 Two Glazed Ceramic Pieces, One Oriental Style
Vase And Birdhouse Planter, Would Brighten
Up Any Decor, Both in Good Condition,
6"Diam x 12"H, 7"W x 8"D x 7"H

1961 Vintage Collectibles Fish Salt And Pepper
Shakers, Copyright C Miller, Ceramic Material,
One Piece, In Very Good Condition, 4"W x 2"D
x 3 1/2"H

1962 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers
Basket of Apple Shakers, Ceramic 2"Diam x
4"H, CNC Japan, Good Condition

1963 Nice Large Wicker Basket Weave Replica of
Tall Ship, Nicely Decorated, 9"W x 25"L x
16"H, Good Condition

1964 Martha Stewart Solid Wood Cutting Board
With Drip Channel, Wear And Stains, But Still
Good Condition, 20"W x 14"D x 1 1/4"H

1965 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Potatoes, Ceramic, 3 1/2"W x 1 1/2"H, Good
Condition

1966 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
California Oranges, Heavy Ceramic, 2
1/4"Diam x 2 1/4"H, Good Condition
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Lot Title

1967 Nice White Glass Sealing Locking Jar, Seals As
It Should, 6"H, Slight Lid Chip, Doesn't Affect
Function, Good Condition Overall, 4"Diam

1968 Medium Size Ceramic Serving Bowl in Good
Condition From Crate and Barrel, White With
Blue 8"Diam x 5"H, Large Size Ceramic Bowl
in Good Condition From Pier 1, Yellow
10"Diam x 5 1/2"H

1969 Corn on The Cob Vintage Salt and Pepper
Shakers, Yellow and Green, H639 Japan, Good
Condition, 2"Diam x 3 1/2"H

197 Classic Crescent Moon Man In The Moon
Hanging Decor, Molded Plastic Material, It
Needs To Be Cleaned, 5"W x 12"L

1970 Pair of Very Old Hand Painted Wall Plates,
Fruit Pattern, Have Hanger On Back But Would
Replace It With Wire Before Hanging, Very
Good Condition, 8"Diam

1971 Acorn Vintage Salt and Pepper Shakers, 1
1/4"Diam x 2 1/4"H, Good Condition

1972 Beautiful Hand Blown Glass Bowl, Vintage
With Controlled Bubbles, Stunning Piece of
Art, Very Good Condition, 5"Diam x 3"H

1973 Vintage Handmade Afghan 45"W x 72"L With
Matching Pillow Orange- Brown- Yellow,
Good Condition

1975 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Pineapples, 3 1/2"H x 2"Diam, Missing
Stoppers, Good Condition

1976 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Corn on The Cob Souvenir Of AR, Made in
Japan, Ceramic in Good Condition, 4 3/4"H x 1
1/2"Diam

1977 Table Lamp With Metal Base, Amber Globe
Attached, 15"H, 4 1/2"Diam, Good Condition

1978 Plastic Sewing Box With Lift Out Tray, Lots of
Thread, Bobbins, Needles, Thimbles, Tape
Measure, Box 14"W x 9"D x 8"H, Good
Condition

1979 Nice Lot of Candles And Candle Holders, Two
Brass and Two Carved Wood, One is Stained
Glass, (11) Total Pieces, Good to Very Good
Condition, 3" to 9"H

198 Framed Matted Print of Sleigh Ride Winter
Scene By Lee K. Parkinson, Great Condition,
Beautiful Picture, 17"H x 24"W, Brown and
Gold Wood Frame, Very Good Condition

Lot Title

1980 (40) Comic Books Includes Marvel And DC
Loaded WIth Super Heroes, Spiderman, Thor,
Batman, Captain America, Iron Man, Guardians
of The Galaxy, Justice League, X-Men With
Rare Mighty Samson Issue #12 From 1967 and
More

1981 Two Fun Woven Crocheted Winter Hats, Green
is Mossimo Brand, Other Unknown, Adult
Young Adult Sizes, One Size Fits Most, Good
Condition

1982 Barbie Convertible Mustang 1999 and Love
Bug 2000, Good Condition, With Some Wear
and Cracks In Plastic, Collectors Item, 16" and
17"L

1983 Nsync On Tour 2000 Collector's Edition,
Contains Lance 6 1/2"H Marionette With
Display Stand, New Never Used And It's
Original Box, Buy One, Buy Them All, Great
Christmas Gift

1984 Six Disney's Aladdin Books, in Nice Case, Like
New Condition, Very Nice Set, Hardcover, Box
6"W x 2 1/2"D x 8 1/2"H

1985 How To Draw Cartoons Kit, New And
Complete Box 9"W x 11"L x 2"H

1986 Children's Games- Toys And Books, Crayons,
Chalk, Pick Up Sticks, And More, Good To
Very Good Condition, 3 1/2" to 10"L

1987 Clear Yellow Glass and Plastic Coin Operated
Gumball Machine, Works Great, Very Clean,
Very Good Condition, 6"Diam x 12"H, No
Brand Mark

1988 Nine McDonald TY Bears, Cats, Squirrel And
More, New In Package, 3" to 5"L

1989 New Pez Star Wars Millennium Falcon
Collectible Tin, Includes Han Solo, Chewbacca,
Rey and BB8, Candy Intact, 10"W x 8"D x 2"H

199 Ducks Unlimited Are We There Yet Picture By
Matt Kuhn Signed And Numbered, Dated 2000,
21"W x 14 1/2"H, Very Good Condition

1990 Ten Little Golden Books, NO UPC Codes,
Original Prices 39 To 69 Cents, New Puppy,
Tootle, Rudolph, Zoo, And More, Good
Condition, 7"W x 8"H

1991 Simpson Clue Game, By Parker Brothers, All
Parts Here, Good Condition, 16"L x 10 1/2"W

1992 (7) Character Glasses From 1970's to 80's,
Never Used, Vibrant Colors, Tom and Jerry,
Holly Hobbie, Snoopy, Care Bears, And More,
3" to 6"H, Good Condition
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Lot Title

1993 Nsync On Tour 2000 Collectible Chris 6 1/2"
Marionette With Display Stand, New Never Out
of Original Box, Buy One Buy Them All, Great
Christmas Gift

1994 Crayola Ford Motor Co. Diecast Truck Car
Bank, Gearbox Toys Brand, Complete With
Key, New, 3"W x 5 1/2"L x 3 3/4"H

1995 Four Nice Pairs Of Size 4T Little Girls Jeans In
Good Condition, Faded Glory, Baby Gap,
Sonoma And Canyon Riviera

1996 Hello Kitty Portable Radio With Cassette And
CD Players, Radio Works, Untested Further, As
Is, Needs Cleaning, 11"W x 9"D x 6"H, Overall
Good Condition

1997 Nsync On Tour 2000 Collector's Edition,
Contains Justin 6 1/2"H Marionette With
Display Stand, New Never Used And It's
Original Box, Buy One, Buy Them All, Great
Christmas Gift

1998 New in Package Cat & Jack Girls Toddler
Socks 12-24 Months, Shoe 3-5, Low Cut Socks
Seven Pairs

1999 Small Red Plastic Neon Heart Light, Needs 3
AA Batteries, New 8 1/2"H x 7 1/2"W

2 Great Barn Find! Four Paneled Glass Window
With Wooden Trim In Good Used Condition,
Use For A Replacement or a Cool Christmas
Project! 24"W x 57"L

20 (2) Ashtrays: A Vintage Metal Enamel Ware
Dated 1934 5 1/2"Diam and An Amber Glass
Eagle 10"Diam

200 Vintage H. Fisher Woodland Deer Watercolor
Print, Frame Dates It To Pre 1940's, Which Has
Perfect Art Nouveau Gesso Motif, 22"W x
18"H, Looks in Very Good Condition

2000 Trump Commemorative Challenge Coin
Goldtone With Build The Wall on Reverse,
Trumps Face on Obverse Colorized, Comes in
Protective Plastic Case

2001 New Black Spinel Eternity Band Ring Size 10
Silvertone

2002 Beautiful Multi Strand Seed Bead With Amber
Color Stone Bead Necklace, Has Lobster Claw
Clasp, 28" End to End, Good Condition

2003 Two Trump Bills, 50 Mike Pence, First Lady
Melania Trump 500 Bill, Gold Foil Marked
24K Gold on Back of First Lady Bill

2004 Four Necklaces- Red, White and Blue Metal
Chain, Off White, White Beads, Goldtone
Metal Link Chain, Good Condition, Up to 30"L

2005 Six 1963 Franklin Proof Half Dollars, These
Are Proof 67 Plus, Awesome Coins

Lot Title

2006 Two Necklaces on 925 Silver and Gold Chain
Owl- Elephant, Two Gifts in One, 18"

2007 (20) 1 Oz. Copper Bullion Rounds in Sleeve,
Whitetail Deer Theme, Uncirculated, Nice For
Your Collection, or Give Out As Lucky Buck
Coins For Hunters in Your Work Crew

2008 Angel Pin Tack With Opal Stone, Extra Verse
By J. Hilda, Nice Gift

2009 Two Rolls of Circulated 1958 D Lincoln Wheat
Back Copper Pennies, Last Year For Wheat
Backs

201 Very Nice French Theme Wall Clock, Untested,
As Is, Very Good Condition, 22"W x 8"H

2010 Red 925 Silver Drop and 18" 925 Silver Chain,
Dainty Pretty Man Made Stone

2011 Six Excellent Franklin Proof 67+ 1963 Half
Dollars, Incredible and Nice

2012 One of A Kind Cow Necklace, Cute Unique
Gift, Won't See Another Like This! Chain 24
3/8" Lead and Nickel Free, 1MM Thick,
Cabochan is 1"Diam, Good Condition

2013 (2) 1 Oz. .999 Fine Copper Rounds, Walking
Liberty Design, Awesome Uncirculated
Condition, Great Addition to Your Collection

2014 Three Tone Woven Copper Cuff Bracelet, New
Very Nice, 20 MM Width

2015 Six 1963 Franklin Proof Half Dollars, These
Are Proof 67 Plus, Awesome Coins

2017 40 Coin Roll of Unsearched Uncirculated 1966
Jefferson Nickels

2018 Four Pairs of Brighton Metal Silvertone
Earrings, Two Pairs 1/2", One Pair 3/4", One
Pair 1 1/2"L, All Silvertone in Very Good
Condition

2019 Two Rolls Circulated 1957 D Lincoln Copper
Wheat Cents

202 Absolutely Darling 10"H Ceramic Light Up
Gingerbread House in Original Box, Like New,
9"W x 9"D x 12"H

2021 300 Plus Mixed Date Copper Lincoln Cents

2023 Three Trump Bills, 100, 1000, One Million,
Gold Foil Marked 24K Gold On Back Of Bills

2025 2005 P (20) Uncirculated Kennedy Half
Dollars, Sealed At US Mint

2027 Bag of Commemorative Coins and Tokens

2029 100 Plus Copper Lincoln Cents
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Lot Title

203 Great Lot of Ceramic Christmas Decor,
Ceramic Santa 10"H x 7"W, Looks in Overall
Good Condition, Some Minor Crazing And
Paint Wear, Six Assorted Ceramic Snoopy and
Friends Hanging Ornaments By United
Syndicate Inc. Japan 1956, These Have Few
Scuffs, Otherwise Good Condition, 2" to 2
1/2"H

2030 Four Pair Of Pierced Earrings Except
Snowflakes Are Real 14KT Gold, The
Snowflakes Are Just Plated, 1/2"Diam, Three
Diamond Pendant is Also Real Gold and Real
Diamonds, Stamped 10KT, Good Condition,
17"L Stamped 925 Necklace

2031 1992, 1993, 1994 US Mint P&D Ten Coin
Uncirculated Sets

2032 Silvertone Brighton Necklace and Pierced
Earring Set Chain, Adjusts From 16" to 18" Not
Including 1 1/2" Pendant, Earring Are 2"L,
Beautiful Set Has Pale Pink Flowers, Very
Good Condition, Any Girl Would Love It

2033 (250) Wheat Pennies, Teens, 20's, 30's, 40's,
50's, P- D and S Mint Marks

2034 Vintage Ballerina Musical Children's Jewelry
Box, With Lots of Little Girls Jewelry From
1960's, Lockets, Necklaces, Charms, All Very
Good Condition For Age, The Ballerina Still
Spins and Plays But Very Slow, She's Getting
Tired, Box 6" x 4" x 3 1/2", Jewelry Up to 16"L

2035 2001 American Silver Eagle Proof

2037 1990 American Silver Eagle Proof

2039 2005 D (20) Uncirculated Kennedy Half Dollar,
Sealed At US Mint

204 Two Heart Shape Cake Pans 9"W x 12"H, Four
Christmas Trays 7"Diam, Round Tray
15"Diam, Jelly Roll Tray 21" x 14", Cupcake
Tin For 12 Cakes, Two Cupcake Tins For Six
Cakes, Fair to Good Condition

2041 Lot of Commemorative Coins And Tokens

2043 1986 American Silver Eagle Proof

2044 Gorgeous Silver Etched Puffy Heart Pendant on
26"L Chain, This is Unmarked But Always
Polished Up Like Sterling When I Cleaned it,
Lovely Piece To Give or Receive!

2045 1972 P, D, S US Mint Proof And Uncirculated
Coin Sets

2047 2007 Uncirculated American Silver Eagle

2049 Two Trump Bills, Trump 2020 Million Dollar
Bill and Trump And First Lady Melania Gold
Foil Bill Marked 24K On Back of Bills

Lot Title

205 Jesus Christ And The 12 Disciples At The Last
Supper, Heavy Resin Colorful Well Detailed
Carving, Very Good Condition, 17"W x 6"D x
8'H, Weighs Almost 10 lbs.

2051 1977 S, 1978 S US Mint Proof Sets

2053 1982 S, 1983 S US Mint Proof Sets

2054 Cool Spider On Web Pendant in Very Good
Condition, Goldtone With Faceted Crystal, 3"W
Use on Hat, Lamp Shade or Add A Chain!

2055 1999 S, 2000 S US Mint Proof State Quarter
Sets

2057 2001 S, 2002 S US Mint Proof State Quarter
Sets

2059 2003 S, 2004 S, 2005 S US Mint Proof State
Quarter Sets

206 Two Coca Cola Santa Holiday LED Canvas
Pictures New in Box, Westland 15"Sq. On/Off
Switch, Batteries Not Included

2061 18"L Sterling Silver Necklace And 1 1/2"L
Crucifix Cross, Very Good Condition

2062 1934 P Peace Silver Dollar

2063 Attractive Sterling Silver 16" Necklace With
What Looks Like Brighton Silver Cross, Back
of Cross Has Printed On It "Watch Over Me"
Front of Heart Has Cross On It, Necklace
Marked 925 Italy, Very Good Condition

2064 1921 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Looking Coin

2066 1921 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Looking Coin

2068 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2070 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2072 1934 P Peace Silver Dollar

2073 Dainty Royal Blue 925 Silver Drop And 18"
925 Chain, Nice And New

2074 1897 O Morgan Silver Dollar

2075 Vintage Pink Flower Screw Back Earrings,
Butterfly Pins, Ribbon Pin With Stones, Tie
Clip, Bracelet Charms On It, Pair of Cufflinks,
Pair of Double Pearl Cuff Links, Up to 1/2"L
Good Condition

2076 1890 P Morgan Silver Dollar

2077 Heart Locket Add Pictures or Charms
Reversible Solid Gold or Glitter 20" New

2078 1879 S Morgan Silver Dollar
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Lot Title

2079 Blue Lapis? Stone Elephant With Gold Accents,
Paid 480 Pesos in Mexico On Honeymoon,
Roughly $30. At the Time, Beautiful Pendant,
Just Add Your Own Chain, Very Good
Condition, 1"L

208 Beautiful Americana Quilt, 84"L x 42 1/2"W,
Unique With Place For Your Feet While
Snuggled In Your Chair, No Rips, Stains, Tears,
From Smoke Free Home, Very Good Condition

2080 1926 S Peace Silver Dollar

2081 Beautiful 14KGF Pin With Delicate Carved
Rose in Circular Design, Very Pretty on Your
Collar, Scarf or Grandma! 1 1/2"Diam

2082 1899 O Morgan Silver Dollar

2083 Vintage Cameo, Old Flower Pendant on
Goldtone Chain, Cameo PIn, Light Blue
Necklace With Pair Clip Earrings, All Good
Condition, Up to 16"L

2084 1890 O Morgan Silver Dollar

2085 Vintage Black Bakelite Strawberry With Black
Rhinestones And Goldtone Leaves, Very
Stylish, Hardware Has Been Strengthened
Years Ago, Making Clasp Very Sturdy, 1 1/2",
Overall Very Good Condition For Age

2086 1890 P Morgan Silver Dollar

2087 Unisex 24" Bronze Owl Pendant 2" Drop New
and Nice

2088 1900 O Morgan Silver Dollar

2089 Beautiful Agate Ready For Your Choice Of
Jewelry Setting, Hand Polished With Tiny
Crystals, In Center, Very Good Condition, 1
1/2"L

209 Four Fun Muni Mumm Atelier Candle Set With
Cute Log Cabin, Three Trees, Would Look
Great With Fall or Christmas Decor, 3" to 6"H
Each, NEW

2090 1985 Liberty Trade Silver, 1 Troy Oz. .999 Fine
Silver

2091 Beautiful Brazilian Agate Polished On Both
Sides, Can Be Wire Wrapped, Placed in Bezel,
Many Uses, Very Good Condition, 2"L

2092 1879 P Morgan Silver Dollar

2093 Remington Model 11, 12 Gauge Semi
Automatic Shotgun, New Bluing & Cleaned.
Will Not Eject Shells After Firing. Firing Pin
has Been Removed. Could be Used for Parts if
Not Repairable. <B>Note: This Item is NOT
Located at 1BID. PayPal may NOT be Used as
a Payment for this Item.

Lot Title

2094 90% Silver Half Dollar Lot- Six Walking
Liberty Half Dollars, Three Uncirculated 1964
Kennedy Half Dollars

2095 Brighton Silvertone Flip Flop Bracelet, So Cute
With Seven Little Flip Flop Charms, Adjustable
Size From 7" to 8" Very Good Condition

2096 Six Eisenhower Silver Dollar Coins, Various
Years Including Bicentennial

2097 Caboon With Sea Blue Tint Covered By A
Spread Tail Peacock on Sq. 941 Silver Chain 1"
Drop Super Nice

2098 (26) Lincoln Wheat Pennies, 1919 - 1929 P, D,
S

2099 Two Very Pretty Polished Stone Necklaces,
Multi Color, Other Various Shades of Green,
Would Make Gorgeous Gifts, 10"L to 11"L
When Fastened, Very Good Condition

21 Vintage Salvation Army Bell, Wood Handle
and Metal Bell, Graphics Are Faded But Still
Readable, 4"H, Good Condition

210 Cute Set of Six Handmade Christmas
Stockings, Get There Quick, You Don't Want
Santa To Pass By Your Home This Year! All
Look Good to Very Good Condition, 9"W x
14"H

2100 Ariens Snow Blower, Older, 9.05 CU. IN.
Motore, Used Last year And It Ran Good,
Model ST 2+2 20" Bought New Bigger Blower,
In Good Condition, Little Surface Rust ##

2101 Toro Recycler, Self Propelled, 22" Cut, Lawn
Mower, Sold For Parts Of Repair, Sold As Is, In
Fair Condition ##

2102 24" Ladies' 12-Speed Free Spirit Mountain
Bicycle, Good Tire Tread, Rusty Chain, In
Good Condition  ##

2103 4 1/2"Dia. Top, 10"Dia. At Base x 20 1/4"H,
Two Patio Bird Bath Stands, Heavy Iron,
Concrete, Brass Sprinkler, One Lot, In Good
Condition, Sprinkler Is 5" x 5" ##

2104 Six Pool Chairs With Metal Frames And Vinyl
Seats, In Good Condition, 21"W x 20"L x 47"H
##

2105 Vintage Jackson Broadcaster/Spreader, Metal
Material With Plastic Parts, 16"W x 38"L x
24"H ##

2106 Two Cross Cut Saws, Rusty, One Handle Each,
13"W x 69"L, One Buck Saw At 28 12/"W x
26"L, One Lot, In Fair Condition ##

2107 Nine Coal Grain One Lot Scoop Iron Shoves,
"D" Handles, Fair Condition, 41" To 50"H ##
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2108 Homemade Wood Block 10"W x 36"L Some
Rust, Two Steel Ramps, 36"L x 10"W, In Good
Condition ##

2109 One Chain Link Fence Gate, In Good
Condition, 3' 1/5"W x 6'H ##

211 All Year Calendar Kit, Reusable Wall Mount,
White Reset Each Month and Days, Complete,
Includes Holidays Too, Very Chic, Looks in
Very Good Condition, 7"W x 12"H

2110 Mirraco Boy's High End Bike Frame For
Rebuild, Sold As Is, In Good Condition ##

2111 Good Used Lounge Chair For Outdoors, Would
Be Great In Your Deer Blind! In Good
Condition, 24 1/2"W x 22"L x 40"H ##

2112 Four Tomato Cages At 12"Dia. x 39"L And
20"Dia. Iron Patio Stand Pole, Vinyl Fence 20 x
72, In Good Condition ##

2113 Metal Fence Gate, Exact Age Unknown, In
Good Condition, 40 1/2"W x 49"H ##

2114 One Lot Including: 38", 41" 33"L, Five Treated
Landscape, 4"Sq., Two 33"L 4 x 6 Pair Hoses
3', One 2 x 9 x 28 Primitive Original Old Pine
Support, 75L, 4F Sq., 3/4 2 7 x 4 (2) Plywood,
35 x 27 Sawhorse x 12, 43 Long x 15 Pine Tool
Box Lidded, Fair To Good Condition ##

2115 Mongoose 21-Speed 24" Mountain Bicycle,
Okay Tire Tread, Rusty Chain, In Good
Condition ##

2116 20" Girls Huffy Sea Star Disney BMX Bicycle
With A Bell, Good Tire Tread, Flat Tire, In
Good Condition ##

2117 Vintage Murray Flash On Girl's Bicycle, Bad
Tread On The Back Tire, Sold As Is, In Fair To
Good Condition ##

2118 Total Of (18) Treated Landscape Timbers,
4"Sq., Eight Are 45" And Ten Are 58", In Good
Condition ##

2119 Pine Dog Eared Fencing, 63"W x 45"H, Two
Primitive Doors, Tongue And Groove 16"W x
56"H, Two Cottage Windows, 13"W x 40"H,
Six-Pane 30 x 30, Nine-Pane 18 x 18, Fair To
Good Condition ##

212 1990's Coca Cola Collectible Playing Cards
With Tins and Original Boxes, Three Different
Containers, Each Has Two Sets of Cards, One
Set is Still Sealed, Another is Sealed And Other
Used, Third Set Both Used, Normal Signs Of
Wear, 5 1/2"W x 4"H, Good Lot

2120 Shepherd Hooks, Two At 1/2"Dia. x 75"H, One
At 1/2"Dia. x 64"H And One At 1/4"Dia. x
35"H Some Surface Rust, In Good Condition ##

Lot Title

2121 17 Wood Pallets,  Fair to Good Condition.  36"
Square To 45"w x 48"L ##

2122 Bolens 5HP Snowblower From Storage Locker
Clean Out, 24" Clearing Path, Motor Started
With A Shot Of Starting Fluid And Ran A Short
Time And Quit, Probably Needs Carb Cleaned
And Fresh Gas, Some Surface Rust But Overall
Solid, Tire Chains, Selling As is, Fair Condition
##

2123 Metal Tressed Style Outdoor Archway, Paint Is
Wearing Off, Little Surface Rust, In Good
Condition, 70"W x 22"L x 80"H ##

2124 Framing For Portable Garage, Needs Canvas Or
Tarp, Approx. 9'H ##

2125 Steel Barrel, Water Tight With Cap And
Lockable ON/OFF Spigot, Some WEar, In
Good Condition, Measures 22 1/2" Across x 34
1/2"H ##

2126 Snowblower For Storage, Untested, 21"W x
45"D x 36"H, Has Compression, Sold As Is, In
Good Condition, 20" Spread ##

2127 26" Vintage All-Pro Kmart Bicycle, Nice Fixer
Uppers, Made Great Yard Bike, Sold As Is, In
Fair Condition ##

2128 LIke New! Two Resin Form Plastic Chairs, In
Good Condition, 41" x 24" x 21" Each ##

2129 Five Syroco Plastic Chairs, Adirondack Style,
Weathered And Faded From Outdoor Use, One
Has A Small Crack, Overall Fair Condition,
Two Yellow And Three Green, 35" x 28" x 30"
##

213 1999 Hallmark Keepsake Ornament Collectors
Club Toymakers Gift Santa Membership
Ornament, Box 3"W x 5 3/4"H, Very Good
Condition

2130 Ortho Lawn Spreader, Good For Seeds And
Fertilizer, 23"W And 8"D, It Has Wear, In
Overall Good Condition, 26 1/2"W x 34"L x
29"H ##

2131 Black Plastic Window House Shutters, Some
Cracks, Fair Condition, Two Are 12"W x 35"H,
Four Are 15 1/2"W x 35"H And Seven Are
15"W x 47"H ##

2132 Three Plastic Outdoor Tables, The Two Larger
Ones Are Painted White Underneath, Some
Wear To The Paint, Fair To Good Condition,
The Large Ones Are 17" x 17" x 15 1/2" Each
##
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2133 Magna Great Divide 18-Speed Ladies' Bicycle,
I Think It Is 26", Has A Cushioned Seat And
Rear Rack, Tires Hold Air, Everything Works
But Front Derails, Need Adjusting, Some Light
Rust, In Good Condition ##

2134 Metal Decorative Heart Yard Stake, It Can Be
Decorated With Lights, Flowers, Etc., In Good
Condition, Measures 25 1/2"W x 65"H ##

2135 Diamond Square Privacy Diamond Vinyl
Decorative Soreen Tressel Panels, Used, Can
Be Spray Painted Any Color You Like, Great
For Any Outdoor Project, Some Wear And In
Good Condition, Three Sheets At 41"W x 8'H,
One At 33" x 8' And One At 33" x 47" ##

2136 Aluminum With Vinyl Straps, Patio Chair With
Cushion, The Cushion Is Machine Washable,
Overall Good Condition, 26 1/2"W x 30"L x
36"H ##

2137 24" Women's 18-Speed Roadmaster Mountain
Bicycle, Oversized Seat, Little Surface Rust,
Good Tire Tread Deflated Front Tire, In Overall
Good Condition ##

2138 Ames Easy Roller Jr. Lawn And Garden Cart,
Heavy Duty Plastic Composite Construction,
Some Wear, In Good Condition, 37" x 20" x
25" ##

2139 1956 Vintage Lawn Boy Aluminum Mower For
Parts Or Repair, Sold As Is, Fair Condition, 21"
Cut ##

214 Eight Christmas CD For Upcoming Holiday,
Barbara Mandrell, NSync, Luther Vandross,
And More, All Look Very Clean, No Scratches,
Good Condition

2140 Briggs & Stratton Rototiller, Fair Condition,
Ran When Last Used But Hasn't Been Used In
Years, 5-HP, 3600-RPM And 206-CC, Some
Rust, Sold As Is, Fair Condition ##

2141 Double-Wall Insulated Furnace Exhaust Pipe,
In Good Condition, 3'H x 6" ID/9" OD ##

2142 Four Plastic Barrels, Three 35-Gallon At 34" x
19" And One 58-Gallon At 38 1/2" x 23", Two
Are Missing Caps, Sold As Is, Fair Condition ##

2143 Ice Fishing Sled Container, Has Wear, Fair
Condition, 16"W x 39"L x 22"H ##

2144 Western Flyer Bicycle, Missing Seat, Some
Surface Rust, Flat Tires, As Is, Fair Condition
##

2145 Big Man Furniture, Rocker And Chair, Sold As
Is, In Good Condition, 29"W x 32"D x 46"H ##

2146 Sears 4.0-HP 22" Cut, Self-Powered Lawn
Mower With Bagger, Ran When Last Used But
Hasn't Been Used In Years, Fair Condition ##

Lot Title

2147 Vetter Motorcycle Fairing, Needs Cleaning But
In Good Condition, Also Includes Luggage Box
That Mounts Behind The Seat, Surface Rust
And Worn, In Fair Condition, 32"W x 24"L x
31 1/2"H ##

2148 50' Of 1" Yellow Gas Line, Cresline Brand, In
Good Condition ##

2149 One Lot, Primitive Pike Pole, Rusty, For Barn
Builders, 16' x 2 1/2"Dia. 12' Handled Branch
Saw, In Fair Condition ##

215 1996 Coca Cola Santa Claus Is Comin To Town
Pop Up Book, Hardcover, Couple Pages Have
Light Scuffs But Overall Book Looks Great,
Very Good Condition, 10 1/4"W x 7 3/4"H

2150 Two Webbed Lawn Chairs, One Rocker And
One Setter, Folding, In Good Condition, 25
1/2"W x 24"L x 36"H ##

2151 Metal Bench Style Swing, Worn Fabric, Some
Surface Rust, Missing Cushion, Missing
Canopy, The Body Is In Good Condition, 78"W
x 47"L x 67"H ##

2152 Lawn Mower Deck, John Deere GT275, Needs
Repair On Pivot For Tensioning Pulley Spindle,
Seems to Be OK From A GT275 Tractor, But
May Fit Others, 48" Mulching Compatible,
Some Rust, In Good Condition ##

2153 Sunbeam Vinyl Patio Rocker, 23"W x 24"L x
36"H ##

2154 Set Of Four P265/60R18 Michelin tires On
Chevy, 6-Bolt Rims With Lug Nuts, Tread Is
Good, All Four Are Hard And Ready To Go,
Good Tire Tread, Good Condition ##

2155 Snow Blower, Old Faithful, Ran Good Last
Year, Recoil Broken, Needs TLC, The Brand is
Hahn Eclipse Recoil Can, Be had At Putz's
Hardware, Some Surface Rust, Sold As Is, Fair
Condition, 24" Cut ##

2156 8' Stainless Countertop Gas Attachments With
Sink, 8'W x 29"L x 10"H ##

2157 Metal Two-Seat Child's Swing, Needs A
Cushion, Some Surface Rust, In Good
Condition, 44"W x 29"L x 42"H ##

2158 Playground Items For Outdoors, Two Boards
With Climbing Holds And One Slide, The
Boards Are 19"W x 45"H And The Slide Is
19"W x 94"L ##
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2159 Seven Sears 106 Motorcycle Parts Bikes, All In
Fair Condition, Two Are Disassembled, Build
Your Own Classic! The Bike Pictured In At
1bid.us, The Other Six Can Be Seen And
Picked Up At Owner's Residence, Arrangement
To Be Made Through 1bid.us, Rusty And Worn
##

216 1997 Hallmark Keepsake Ornament Collectors
Club, Miniature Jolly Old Santa, Box 3 1/4"H x
2 1/2"W, Very Good Condition

2160 Two Patio Chairs, Tan Color, Sun Damaged, In
Fair Condition, Measures 23"W x 22"L x 32"H
##

2161 (23) Reclaimed Wood Boards, Sold As Is, Fair
Condition, Approx. 7'4" x 6 1/2" x 1"Dia. ##

2162 60+/- Pressure Treated Lumber, Mix of 2x6,
2x4's & 4x4's, 4 Feet Long to 10 Feet Long
Sections, All Look in Very Good Condition ##

2163 Treated Used 4 x 4, Sold As Is, In Good
Condition, One 9' 10", Three 8', Six 6', (11) 3
1/2' To 5 1/2' ##

2164 Treated Deck Boards, Used, Six are 4'6", Three
are 8'6" & Six are 6'4", Came Off of a Trailer
Sides, Has Some Bolt Holes, Fair Condition ##

2165 Cedar Posts, Rails, Spindles, Approx. (38)
Pieces, Enough For Two Beds? In Good
Condition, 8" To 1 1/2"Dia. x 7' 9"L ##

2166 Pine Half Logs, Fireplace Mantel Or Would
Make Some Nice Benches, In Good Condition,
5' 4" To 6' 3", 10" To 13'W, 5" Thick ##

2167 Pipe, One Lot, Two 64 Galvanized Poles, 2
1/2"Dia., Two 42 Galvanized Poles 2 1/2"Dia.
One 2' Pole 3"Dia. One 9' Pole 3"Dia. One
Long 4 x 4 Square, One 9'H x 4 Square, One
9'H x 4"Dia., Rusty Fair Condition ##

2168 Plastic Little Tikes, Bench Style, Child's Picnic
Table, In Good Condition, 18"H x 29"L x 32"W
##

2169 Vantage MTD 20" Cut Tecumseh 3.5-HP Lawn
Mower, Parts Or Repair, Sold As Is, Good
Compression ##

217 Two Grandma and Grandpa, Matching Stocking
In Heart Basket, 9"W x 9"D x 4"H, All Look
Good To Very Good Condition

2170 Fence Gate, 3' x 5' x 2", Sears, Has Rust, In
Good Condition ##

218 Mickey Mouse And Pluto Holiday Wreath Says
"Coolest Holiday Ever!" 14"Diam, Very Good
Condition

Lot Title

219 Antique Oil Lamp Holder Wall Sconce, Dated
1871, Very Cool Piece, Made of Cast Iron,
Looks in Very Good Condition For Age, 30"W
x 16"D x 20"H

22 Small Anvil In Good Condition, Made of Steel,
9 1/2"L x 2 1/2"W x 4"H

220 12"Diam Indoor Outdoor Big and Bold
Thermometer By Springfield, New in Box

2200 Nice Lot Of Children's Books, Thomas The
Train, Learning Books, Bible Stories, Brown
Bear And More, Both Hardcover And
Paperback Editions, (12) Books Total, Good
Condition To Very Good Condition, 7" To 11"H

2201 New In Box! Precious Moments Ceramic Mug,
What's In A Name, "Aunt, One Who Makes
The Joy Of Family Complete" 3"Dia. x 3 1/2"H

2202 The Game Of Life Star Wars Edition, Parts Are
All There, In Good Condition, 10 1/2"W x 16"L

2203 Two Scooby Doo Plush Toys, In Very Good
Condition, 13"W x 24"H And 5"W x 11"H

2204 All New! Num Noms Scented Lights And
Girl's Fun Knee High Socks, Octopus, Polka
Dots, Pineapple And Doughnut, Four Pairs
Total, Size S, 5 1/2 To 8 1/2

2205 All New! Vintage Miss Piggy Items, 1980
Playing Cards, Keychain And Plaque For The
Wall, Wood And Plastic Construction, 2 1/2"
To 7"W

2206 Lot Of (30) 1st Issue Comic Books, Includes
Silver Surfer, Suicide Squad, Superman,
Batman, Captain America, Fantastic Four,
Green Hornet And More

2207 New With Tags! Carhartt Work Khaki Pants,
Plain Front, Wrinkle Resistant, Size 33/30,
Straight Leg, High Waist Fit, 100% Cotton,
Great Pants To Wear Anytime!

2208 Three Flower Pot Coasters With Wheels, Rust
And Wear, Needs Cleaning, Measures 14"Dia.
x 14"H, And Five Plastic Flower Boxes That
Need Cleaning, Measures 18" To 30"L, Fair To
Good Condition

2209 Three Child's Costumes, They Say One Size,
Spider, Parrot And Superman Cape, Great For
Play Time! In Good Condition

221 Professionally Framed and Matted Wood Over
Glass Church With Covered Bridge Picture,
Very Good Condition, 33"W x 26"H

2210 (11) Hardcover And Paperback Books, Authors
Like Patterson, Jakes, Etc., They Come From A
Smoke-Free Home, In Good Condition
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2211 Large Electrical Box Lot With Very Expensive
Switches, Electrical Contacts New And Used
And A New In Box Movies Display In Window
Or Wall, All Look In Good Condition, 1" To
12"W

2212 Mixed Sewing Lot! Various Items! Patterns,
Fabric, Ribbon And More, In Good Condition
To Very Good Condition, The Tote Is 16"W x
22"L x 11"H And The Items Range In Size
From 3" To 13"Dia.

2213 Fisher Price 3-In-1 Tender Changing Table And
More, Not Sure If It Is Complete, The Bag
Shows Wear, Fair To Good Condition, The Pad
Measures 24"W x 36"L

2214 New! Pure Touch Skin Care, (20) Boxes, Tush
Wipes With Aloe Vera And Vitamin E,
Biodegradable, Soft And Smoothing To Skin,
Great For Travel, (24) Packets Single, 5" x 7"
Each

2215 Three Vintage Grain Buckets On Straps, Great
For Decoration Or Repurpose, Rusty But In
Good Condition, The Buckets Are 8"W x 5"D
On A Heavy Rubber Strap, 2-6 Buckets Are
48"L And 1-5 Buckets Are 39"L

2216 New And Good Condition On The Items In
This Lot Of Assorted Screws, Nuts And Bolts,
Various Sizes, 1/2" To 3"L, The Box Is 7"W x
10"L x 3"H

2217 Three Sizes Of Finish Nails, Roofing Nails,
Common Nail, 1 1/2" With Head And 3 1/2"
Twist Nail, Some Rust But They Are All In
Good Condition, (100's) Of Pieces!

2218 Christmas Is Coming And The Gifts Need To
Be Wrapped! Great Lot Of Ribbons And Gift
Cards! All Different Sizes, Good Condition To
New Condition, 1/4" To 5"W

2219 Two Red Steel Car Ramps, Light Rust, In Good
Condition, 11"W x 36"L x 10 1/2"H

222 Three Piece Framed Picture Set, Two 7"Sq.
Other 7"W x 15"H, Brand New Never Out of
Box

2220 VHS And DVD's, Suitable For All Ages, Great
For The Young And Old Alike, There Are (24)
VHS Tapes And Six DVD's, Home Alone,
Flintstones, Man Of The House, Garfield And
More, In Good Condition

2221 Box Full Of Vintage Hats, (25+) Total, One
Size Fits Most, GM, Mickey Mouse, Icee And
More, Fair To Good Condition

2222 Beautiful Lot Of Vintage Glass Christmas Tree
Ornaments, Includes A Sterilite Storage
Container, Some Color Wear, In Good
Condition Overall, 20"W x 17"D x 4"H

Lot Title

2223 Metal Boat Anchor With 46" Of Chain, Rusty,
Fair Condition, The Anchor Measures 13"W x
15"L

2224 One Hand Hay Hook, Two Small Ice Tongs,
Two Meat Hooks And A Part For Can't??
Hook, 6" To 13"L, Some Rust But In Good
Condition To Use Or Repurpose, 6" To 13"L

2225 Bushel Basket With Four 32-Oz. Pepsi Bottles,
Three 1979 Plates And Three Newer, Vise
Brace For Woodworking, Camp Axe With 13"L
Handle And An 18" Wood Ruler, Fair To Good
Condition, 6" To 25"H

2226 Lot Of Three Metal Vintage Tonka Toys From
The Early 1970's, Includes A Dump Truck,
Cement Mixer And A Front Loader, In Good
Condition For The Age, Metal And Plastic
Materials, 9" To 11"L

2227 1955 Starrett How To Read Use Care For
Micrometers And Vernier Gauges Booklet, It
Has 19 Pages And Was Printed In The USA,
Some Wear And A Tiny Tear On One Of The
Pages, In Good Condition, Measures 5 1/3"W x
7 2/3"L

2228 New! John Deere 345 Garden Tractor, Diecast
ERTL, 1/16 Scale, 2001, Never Out Of The
Box, 4 1/2"W x 8"L x 3"H

2229 Vintage Lot Of Boy Scouts Hat, Army Canteen
And Two Hardcover Books, "Mystery On The
Mountain Top" By Julia L. Glover And Hardy
Boys "The Mystery Of Cabin Island" By
Franklin W. Dixon, 1929 Library Hardcover, In
Good Condition

223 Heiner Hertling Michigan Ducks Unlimited
Eaton County Stamp Print, Framed Print Signed
and Numbered, Print is Dated '90 Stamp Dated
1990, Frame 19"W x 18"H, Great For Your
Cabin, Very Good Condition

2230 Big Rigs Spartan Stores Truck By Motor Max,
Working Parts, Diecast, Never Opened, 8"L

2231 Seven Different Guide Books On Various
Subjects Like Antique Collecting, Depression
Glass, Care And Repair Of Antiques And More!
Both Hardcover And Paperback Editions, In
Good Condition

2232 Milwaukee "Sure Shot" Air Pressure Sprayer,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
4"Dia. x 8"H

2233 Set Of Three Pyrex Mixing Bowls, Primary
Yellow, Green And Red, Scratches But No
Cracks, In Good Condition Overall, 7" To
10"Dia.
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2234 New In Box! 1948 Tucker 1:18 Scale White
Road Legends, 1:18 Collection Diecast Metal
Car, 11"L

2235 Lacing Stretching And Clamp Tools, Not Sure
If Complete, Good Condition For Display Or
Repurpose, Approx. 10" To 12"L

2236 Vintage Gumball Or Candy Machine, Eagle
Brand, Made Of Cast Metal With Clear
Plexiglas Holding Tank, Takes One Quarter To
Operate, There Is An Adjustment On The Inside
That Allows You To Change The Size Of the
Payload For Anything From One Jawbreaker,
To A Handful Of Peanuts Or Peanut M&M's,
Opens With Provided Key, To Refill Or
Remove Coins, Red Paint Is Starting To Peel A
Little, But Otherwise Working And In Good
Condition, 6"W x 7 1/4"D x 17"H

2237 Heavy Duty Red Scissor Jack, Missing Pipe To
Turn Screw, Overall In Good Condition, 4"W x
12"L

2238 Older "Wolf's Head" Quart Oil Can Full, 100%
Pure Pennsylvania Refinery Sealed, Wolf's
Head Oil Refining Co., Oil City, PA, Made In
USA", S.A.E. 20-20W Heavyweight In Very
Good Condition

2239 Two Gas Cans, Metal 2-Gallon, Dents And
Wear In Fair Condition, And Plastic 2-Gallon
In Good Condition

224 Two Animated Mr. And Mrs. Santa Claus in
Very Good Condition, Works Great, 26"H,
Beautiful Clean From Smoke Free Home,
Looks in Very Good Condition

2240 Vintage GAF View Master With Lots Of
Slides, Plastic Material, Atlanta, Disney World,
Snow White, Etc., Working And In Good
Condition, The Storage Box Is Cracked, 5"W x
3"D x 4"H

2241 Two Porcelain Trays, Sears Cross Country
Tins, One Brass Toilet Float Ball,6"Dia.,
Empire State Building Brazo Tin And Two 16-
Oz. Dutch Boy Lead 1/2-Pints, Fair To Good
Condition

2242 Think Spring! Six Autograph Models Baseball
Gloves, Still Lots Of Use In Them, Fred Lynn
Wilson Pro Special A2154, Dave Cash Wilson
Pro Style A2131, Ken Griffey Jr. Rawlings
RBG 129 With Some Scuff Spots, "Catfish"
Hunter Wilson A2164, Reggie Jackson
Rawlings RBG90 And Richie Zisk Wilson
A2174, Fair To Good Condition, 8" To 10"L

Lot Title

2243 Paperboy Bag For The Bay City Times, White,
Blue Letters, Orange, In Very Good Condition,
It Measures 13"W x 8"D x 10"H, Plus A Red
Poncho Raincoat, About 50" x 38" When Layed
Out, One Size Fits Most, It Has A Hood And It
Is In Very Good Condition

2244 Vintage No. 1 Universal Food Chopper, Made
By LF&C, New Britain, Conn. USA, Heavy
Duty And Works As It Should, In Good
Condition, 7"W x 11"L

2245 Vintage Wood Bay City, Michigan Yardstick,
Chevrolet Reed Draper With Phone Number, In
Good Condition

2246 Vintage Port Austin Level And Tool Mfg. 24"L
Level In Very Good Condition, Super Markings
On Both Sides, Awesome Michigan
Collectible! 2 1/2"W

2247 1966 "Seduction" Board Game By "CreaTek",
Complete, Made In Los Angeles, CA, USA Out
Of A Smoke-Free Home, Some Box Wear But
Still In Good Condition, 9"W x 18"L

2248 Vintage Wooden Pepsi Box With Misc. Old
Tools, Sickle, Hatchets, Hammer That Is New,
Grinding Wheel And More! Sold As Is, In Fair
To Good Condition, The Pepsi Box Is 19"W x
12 1/2"D x 4 3/4"H

2249 Seagrams Collector's Mug, I Used It To Hold
Spare Change And It Makes For Great Useful
Decoration For Your Home Or Bar, Ceramic
Material, In Good Condition, 5"W x 3"D x 7"H

225 2007 Hallmark Keepsake Ornament Club
Decorating Snow Lady Christmas Ornament,
Box 5"W x 6"H, Very Good Condition

2250 Three-Piece Coca Cola (Coke) Lot, 12" 100th
Anniversary Thermometer, With Aluminum
Rim Plastic Cover, 9"W x 11"H Coca Cola
History Page And A 6 1/2"H Tin Polar Bear
Coca Cola

2251 New Out Of Box! Winner's Circle Jeremy
Mayfield #19 NASCAR Trailer Rig, 2006
Diecast Truck, 1/64 Scale, 13 1/2"L

2252 New! Never Out Of The Box, Race Legends
Diecast Car, 1932 Ford, Three Windows,
Opening Doors, Adjustable Front Wheels,
Opening Hood, Rumble Seat, Workable
Steering Wheel, 9"L

2253 New In Box! Briggs And Stratton 90 Powerful
Years Limited Edition Model Car, 1999, 1/64
Scale, Metal Diecast Car, By Norscot, 4"W x
8"L x 2 1/2"H

2254 John Deere Tractor With Front Bucket,
11238515-11238514, Diecast And Plastic
Materials, In Very Good Condition
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2255 New In Box! Coca Cola (Coke) Miniature
Motor Scooter, 1/6 Scale 1996 Diecast,
Movable Wheels And Handlebars, Retractable
Kickstand, LE, 10,000.00 #6712, Complete,
Never Out Of The Box, Measures 2 1/2"W x 8
1/2"L x 6"H

2256 Vintage Spoon With Red Wooden Handle That
Has Holes In It For Hanging, Exact Age
Unknown, Great For The Farm Look Or
Vintage Kitchen Look, Some Normal Wear
And Tear, In Good Condition, 14"L

2257 New In Box! Plastic Showcase For Any 1/18
Scale Cars, Never Used, 13 1/2"L x 6 1/2"D x
5"H

2258 Jelly Belly Bean Machine, All Original, No
Cracks Or Chips, It Has Been Tested And It
Works, Metal And Glass, In Good Condition,
The Base Is 6"Dia. And It Stands 11"H

2259 Vintage SafeGuard Home Pasteurizer, Capacity
For Two Gallons, The Unit Heats But Untested
Further, Model P-3000, Overall Looks In Good
Condition, Approx. 10"Dia. x 14"H

226 Decorative Nutcracker, Red- Green- Black-
White, 4"W x 14"H, Looks in Good Condition

2260 Antique Wooden Suitcase Covered In Vinyl
With Plastic Handle And Brass Hardware,
Great Decorative Piece, Some Wear And Loose
Edges, Fair Condition, 22"W x 10"D x 15"H

2261 Three Shotgun Shell Boxes That Are Empty,
Excelsior 129A, Winchester Super Trap 12-
Gauge And Peter's High Velocity 169A, All
Are In Good Condition, 2 1/2" To 4"H

2262 Metal Box with Gilbert No. 5 1/2 Erector
Motorized Set, Full Box, Looks To Be In Good
Condition, 16"W x 8"D x 3"H

2263 A Vintage Circular Saw In Saw Toter Box,
Belur 7-AMP, Extra Blades Included, Untested,
Looks In Good Condition, The Metal Box Is
16"W x 10"D x 13"H

2264 New In Box! Maisto Exclusive For Mercedes
Benz A-Class 2001, 1/18 Scale Diecast Model
Car, Never Out Of The Box, 4"W x 7 1/2"L x 3
1/3"H

2265 Nice Vintage Imperial Custom Made Wood
Tennis Racket With Frame, In Overall Good
Condition, 27"L

2266 Four Red Pitching Horseshoes, Two Styles, In
Good Condition, 6 1/2"W x 7"L

2267 Two Skoal Bandit Racing Stickers/Decals,
Great Collectibles, Age Unknown, In Very
Good Condition, Measures 6 1/4"Dia.

Lot Title

2268 (19) Vintage Postcards, Big Red Movie,
Pittsburgh, Busch Gardens And More, In Good
Condition, Approx. 4 1/2"W x 5 1/2"L

2269 Old Maico Hearing Tester, Don't Know If It
Works, Untested, Switches And Knobs All
Move And Click, Missing A Cover, Used In
School To Test Hearing, Overall Looks In Good
Condition, Measures 13"W x 15"D x 7"H

227 New Lot of Hallmark Refillable Recipe
Organizer With 20 Pocket Pages to Hold 80 4"
x 6" Index Cards With Wood Spoon, Recipe
Cards 9"W x 8"H, Two New Sealed Wilton
Gingerbread Box Cake Pan 13 1/2"W x 11
1/2"H, Would Make Great Gift

2270 Antique "White Mountain Freeze" Ice Cream
Maker, It has Some Surface Rust And Doesn't
Spin Freely But Good For The Display Or
Handy Person, Fair Condition, 10"W x 14"H

2271 Antique Student Chair From Around The
1950's, 1960's, Solid Wood, With Red Vinyl
Seating Pad Cover, Some Wear But All
Original Paint, Varnish Or Stain, Wood Type
May Be Maple, Not 100% Sure, This Is A Nice
Piece! In Good Condition To Refinish Or
Repurpose, 15"W x 16"D x 33"H

2272 Two Vintage Hand Saws And Coping Saw In
Long Wooden Tray, Also A Few Yardsticks,
Saws Are Keystone Challenger And Towns
Made, Coping Saw Is Maxson, The Length Of
The Saws Including Handle Is 29"L Each,
Some Light Rust, In Good Condition Overall

2273 Solid Wood Piano Bench, The Seat Lifts Up,
Some Water Marks On Top, Super Cute, In
Good Condition, 22"W x 12"D x 22"H

2274 Handmade Wooden Chest, This Would Be
Great For Storage Or To Decorate Your Cabin,
Needs To Be Refinished, Overall Good
Condition, 37"W x 18 1/2"D x 19"H

2275 1970's Bow And Arrow, Spear, Knife/Dagger
And Tomahawk, Boxed Kit Made Of Wood
And Metal With Jungle Theme Characters In
The Wood, In Good Condition, The Wood Box
Measures 11"W x 36"L x 3"H, Items Range In
Size From 13" To 43"L

2276 Vintage Large Heavy Duty Solid Wood Work
Bench With Eight Drawers, Two For Tools And
Six Are Shallow For Drawings/Blueprints, Lots
Of Use And Wear But Still Solid And In Good
Condition, One Drawer Is Sticky, Measures
84"W x 40"D x 34"H
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2277 Box Of Cross Stitch And Knitted Linens And
Doilies, Mixed Sizes, Some Stains And Wear
But Still In Good Condition Overall, Approx. 7"
To 48"L

2278 Plastic Tote With Hand Tools, Various
Screwdrivers And Wrenches, All Are In Good
Condition, 3 1/2" To 9"L, 15"W x 10"D x 5"H

2279 New To Good Condition On The Items In This
Box Full Of Craft Items, Many Stamps
Including Vintage Ones, Scrapbook Paper And
Pads, Brand New Items With Tags, Including
Design Scissors, Charms And Items For
Jewelry Making, An Awesome Box Packed To
Any Crafter's Delight! Don't Miss Out! 1" To
12"W

228 Household Fall Decor, Two Kitchen Towels
22"W x 16"H, Six Cloth Napkins 17"Sq., Table
Pad 18"Sq. Five Leaf Placemats, Table Runner
14"W x 70"L, 100% Cotton Rug 18"W x 24"L,
All Cotton Blends, Good Condition

2280 Large Mystery Box Full Of Great Things! Some
New And Some Vintage! Super Toys! 18"W x
12"D x 12"H

2281 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Of Misc. Children's Books, Including
Scott Foresman And Co., Sally Dick And Jane
Series, Old Reading Books, First And Second
Grade Levels, Two New Books, Stencil Case,
Misc. Books, Hardcover And Paperback
Editions

2282 Lot Of Four Plastic Floor/Carpet Protectors, In
Good Condition, Sizes Range From 18"W x
24"L To 27 1/2"W x 36"L

2283 Lot Of Cleaning Items And Bug Spray, OFF,
Home Defense, Bleach, Lysol Wipes And
More, Fair To Good Condition, 6" To 12"H

2284 Nice Set Of Two Vinyl Bound Photo Albums
With Extra Pages, In Good Condition, 13"W x
13"L

2285 Large Stuffed Melissa And Doug Tiger, It's
Been In My "Tiger Den", Shampooed Once
And Recently Vacuumed, It Is Holding A 1984
Detroit Tiger Pillow At 10" x 10", The Pillow Is
Not Attached, It Is In Very Good Condition
And It Measures 36" Body And 28" Tail

2286 Nice Little Sauder Style Side Table With Lower
Storage, Great For Your Cottage, It Has Some
Scratches And Wear But It Is In Good
Condition Overall, Measures 13"W x 13"D x
28"H

Lot Title

2287 Lea Four-Drawer Student Desk, Particle Wood
Material, A Few Blemishes And Scratches But
Still In Good Condition, Measures 44"W x
18"D x 32"H

2288 Decorative Faux Tree, Partially Lighted, Needs
To Be Restrung, Chips On Vase, Overall
Usable And In Good Condition, Heavy Base,
42"H

2289 4" Jaw Vise, The Desmond Stephan, Rusty, Fair
Condition, Measures 6"W x 16"L

229 Large Lot of Vintage Nintendo Game Guide
Magazines, 17 Player Guides For Video Games,
All Look Good To Very Good Condition

2290 Solid Wood Swivel Office Chair, New Rollers
On The Feet, Adjustable Seat, Crack In The
Back of The Back Rest Otherwise In Very
Good Condition, 24"W x 18"D x 35"H

2291 Dorman Garage Organizer, Heavy Duty, 14-
Gauge Steel, Fully Adjustable Shelves! Powder-
Coated Finish For Rust Resistance And
Durability, Still In Original Box, Looks In
Good Condition, Measures 48"W x 18"D x
48"H

2292 "How The Grinch Stole Christmas" Lot
Including: Book In Fair Condition, Copyright
1957, "The Cat In The Hat" Songbook
Copyright 1967 In Fair Condition, Music Book
Has Piano Scores And Guitar Chords for Grinch
Music, "Grinch" Stuffed Animal And Grinch's
Dog Max, In Good Condition, The Items Range
In Size From 11" To 20"H

2293 New! Lot Of Six Boxes Of Non Abrasive
Cloths For Eyeglasses, The Boxes Are 5 1/2"W
x 4 1/2"D x 3"H

2294 New Old Stock! Lot Of Ten Black Wood
Picture Frames And One Silver Wood Picture
Frame, All 8"W x 10"H

2295 Collection Of Sports Cards Including Various
Sports And Years With Vintage And Stars
Mickey Stanley, Alan Trammell, Cal Ripken,
Scottie Pippen, Lance Parrish, Larry Bird And
More, The Box Is 12"W x 12"D x 4"H

2296 New! Lot Of Six Boxes Of Non Abrasive
Cloths For Eyeglasses, The Boxes Are 5 1/2"W
x 4 1/2"D x 3"H

2297 Sauder Style Particle Wood Bookcase With
Two-Door Storage In The Bottom, Some Wear
But In Overall Good Condition, 30"W x 12"D x
72"H

2298 Coleman's Blow-Up Bed In A Bag, Patch Kit
And Coleman Battery Operated Pump Included,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
Measures 47"W x 63 1/2"L
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2299 Large Lot Of Misc. Barbie Dolls, Different
Ages, Men/Women, (20+) Total, Fair To Good
Condition, They Average 11"H

23 Vintage Cast Iron Pot Kettle 11"Diam x 5"H,
Rusted Inside - Fair Condition, Would Make A
Nice Planter

230 (17) Hard Boy Books, Hardcover Franklin
Dixon, Dated Between 1929 to 1965, Good
Condition Overall, Some Binding Wear

2300 A Pair Of Moen Kitchen Faucets, One Is A
Fixed Faucet, Silver, The Faucet Only Turns
Side To Side, In Good Condition, Measures
10"W x 2 1/2"D x 11"H, The Other Has A Pull-
Out Sprayer, Adjusts From Spray Or Stream,
One Handle Mounts Underneath The Counter,
In Good Condition, 2 1/2"Dia. x 13"H

2301 New! Heineken Vinyl Flag Set Of Two, 31"
Pole With 16"W x 18"L Angled Flag, Mounts
With Four Screws Or Double-Sided Tape,
Vinyl Material

2302 Nearly New! Stainless Steel Shelving, Five
Shelves At 3'W x 18"D x 6'H

2303 Lighted Light Oak Curio Cabinet, Beveled
Mirror In The Back, Single Glass Shelf, In Very
Good Condition, 29"W Across The Back Top x
9"D x 3'H

2304 Solid Wood Side Cabinet Made By King
Colonial, One drawer On Top, Open Storage
Area On The Bottom, In Very Good Condition,
34"W x 14"D x 30"H

2305 Official US Army Cot, Wood Frame Without
Canvas, Can Be Refitted With New Canvas,
This Would Be A Great Conversation Piece!
Fair To Good Condition, Measures 8"Sq. x
38"L In Folded Position

2306 Very Cool Rustic Floor Lamp With Shade, This
Would Be Very Cool In A Cabin Or Man Cave!
Wood With Cast Iron Base And Arm, Needs
TLC, In Fair Condition, 57"H

2307 Great Storage! Rubbermaid Gift Wrap Storage
Container With Christmas Paper Inside! In Very
Good Condition, 17"W x 10"D x 33"H

2308 New In Damaged Boxes! Lot Of Two Boxes,
Five Mead Brand Green Hanging Folders,
Letter Size, (50) Pair Per Box

2309 Really Cool Fiber Optics Christmas Tree, The
Ornaments Come Attached, The Base Is A
Brass Pot, Made By Sightsational Fiber Optics,
Untested, Look In Good Condition, The Tree Is
32"H

231 Misc. Paint Supplies, Rollers, Brushes, 8" x 10"
Frames, and More! 7"L to 12"L

Lot Title

2310 Faux Wood Grain Bookcase With Five Shelves,
Three Are Adjustable Height, In Very Good
Condition, 28"W x 12"D x 72"H

2311 Box Of DVDs And Audio Books, Danielle
Steel, Comedy, Action, (18+) Pieces, In Real
Good Condition

2312 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Crafting Supplies Including: Wicker
Basket At 18"W x 24"L x 11"H Full Of
Unopened Box Of Sand Creations At 4"W x
6"L x 5"H, Mini Sewing Machines Of Wood
And Wood Cutouts In Various Sizes, Three Hot
Glue Guns with Glue Sticks, Book Of Beaded
Jewelry And Beads In Case, Mounting Squares,
Laminating Pouches At 5" x 7", Two Card
Stock/Paper At 8" x 4", Loom Material For
Making Pot Holders, Flora Pens, Styrofoam
Pieces At 12"W x 20"L x 1/2" Thick, Barrettes
To Make Hair Pieces, Scissors, Quilt Square
Cutter, Doll Rods, Various Sizes, And Much
More!

2313 New In Damaged Box! Lot Of Eight Smead
Brand Hanging Green Folders, Legal Size, Sold
As Is

2314 Pair Of Steel Car Ramps, Used But In Good
Condition, 11"W x 36"L x 10"H

2315 Reliance Water Container, 6-Gallon Capacity,
Great For Camping, Measures 6"W x 14"L x
20"H

2316 A Very Lovely Lot Of Antique And Vintage
Linens In A Tub, This Lot Includes Handmade
Laces, Crocheted, Stitched And Tatted Items
And Much More! You Will Find (16) Pillow
Cases, Mostly Lace Trimmed, Doilies (30+),
Three Fingertip Towels, Two Trivets, Five
Dresser Scarves And Tablecloths, Two
Christmas And Seven Others, Most Have
Matching Napkins, These Items Are In Good
Condition To Very Good Condition, 15"W x
22"L x 16"H

2317 Fiber Optic Easter Decoration Featuring An
Easter Bunny And Easter Egg Tree, Very Cute!
Still Works! In Very Good Condition, 18 1/2"H

2318 Like New In Box! Precious Moments Train,
Three Small Cars And Three Large Cars, 3" To
4"H

2319 Two Large Tall Goblet Style Glasses For
Centerpieces, Possibly Crystal, Also A Unique
Silver Base And Glass Flower Bud Vase, In
Very Good Condition, 15" To 23"H

232 Eight Older 65 Watt Sylvania Flood Lamps,
Worked When Removed, Fair To Good
Condition, Box 8"W x 16"L x 7"H
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2320 Framed Painting, Beach Theme, Blonde Wood
Frame, Wood And Glass Materials, In Great
Condition! 43"W x 31"H

2321 Really Nice Oil Painting On Canvas, Signed
By? Plastic Wood-Look Frame, In Great
Condition! 24"W x 28"H

2322 Beautiful Sailboat Print, Metal Frame, Matted,
Signed By The Artist, M. Lenoir, Metal Frame
Is Dinged/Dented, In Real Good Condition
Otherwise

2323 Vintage Schick Razor Store Display Metal
Rack, It Has Three Rows Of Pegs, Each Row
Has (18) Pegs, Great For Tools Or Crafting
Supplies, Does Show Some Age And Wear, In
Good Condition, Measures 38"W x 17"H

2324 Brand New! White Shutter Coat/Hat Rack,
Even Good For Necklaces, Knobs Are Glass,
Very Cute For A Girl's Room, Comes With
Screws To Attach To The Wall, 6"W x 2"D x
20"L

2325 Lovely Set Of Four Flower Vases, All Different
Designs, Glass And Ceramic Materials, In Good
Condition, 3"Dia. x 7"H To 5"Dia. x 8 1/2"H

2326 Spider Plant, Chlorophytum, Trailing House
Plant, Air Purifier, Mature Plants Produce
White Flowers And Spiderettes, Potted In A 4
1/2"Dia. Decorative Floral Ceramic Planter

2327 Christmas Nutcracker Made Of Wood From
The 1990's, In Original Box, Excellent
Condition, Never Tested As To Cracking Nuts,
He Stands 14 1/2"H And The Box Is 4 1/2"W x
15 1/2"H

2329 Brand New! Three Table Runners, 100%
Polyester Material, Includes One Melon, One
Cherry And One Pineapple Themed Runner,
The Melon and Cherry Runners Have Tags, The
Pineapple Runner Is Missing The Tag, Each
Measures 14"W x 72"L

233 Three Halloween Masks, One Size Fits Most,
Good to Very Good Condition

2330 Two Very Nice Floral Wall Decor Prints, Minor
Flaws, In Good Condition Overall, Approx.
18"W x 20"H

2331 Under Armour Women's Lot Including:
Women's Size M Fitted Under Armour Blue
Heatgear, Polyester/Elastic T-Shirt, In Very
Good Condition, One Hoodie, All Season, Blue,
Polyester, Peeling On The Front Logo

2332 Four-Drawer Sterilite Tower Cabinet, In Good
Condition, 12"W x 14"D x 32"H

Lot Title

2333 Two Super Warm And Thick Sleeping Bags,
Very Soft And Comfy, Got To See Them!
Cotton Material, Zippers Work As They
Should, In Very Good Condition, 33"W x 6'L

2334 Three-Drawer Sterilite Storage Cabinet, In
Good Condition, 22"W x 15"D x 24"H

2335 Lot Of Three Wastebasket Garbage Cans,
Sterilite Brand, Plastic Materials, They Need
Dusting And Cleaning, In Good Condition, The
Brown Is 5-Gallon, The White Is 13-Gallon,
The White Is 16"W x 10"D x 27"H

2336 Sterilite Four-Drawer Tower Cabinet, In Good
Condition, 12"W x 14"D x 32"H

2337 Vintage Kirby Heritage II Vacuum, Needs A
New Belt, Sold As Is, Runs Well And In Good
Condition, Measures 16"W x 45"H

2338 Men's Navy Blue Army Cardigan Sweater With
Army Patch, Very Cool! Size S, In Good
Condition

2339 Stylish Ceramic Soup/Cracker Dish By LTD
Commodities, Dishwasher And Microwave
Safe, 5"W x 8"L x 2"H

234 100 Piece Red Norway Pine Cones For Arts and
Crafts, No Damage, Clean And Dry, 3"L x 2
1/4"Diam

2340 A Set Of Four Plastic Coasters And Holder,
Green And Gold Color, Square Shape, Put That
Can On A Coaster Please! 4"Sq.

2341 Antique Hastings, Michigan Souvenir, Green
Glass And Gold Advertising, Vintage Style
Tub, Great For Any Collection! The Inside Rim
Has Two Nicks, Otherwise It Is In Good
Condition, Measures 2 1/2"W x 5"L x 2 1/2"H

2342 Open Candy Or Whatever Glass Jar, No Lid, In
Very Good Condition, 7"Dia.

2343 Celtic Claddagh Combination Porcelain Teapot,
Symbols Of Love (Heart), Friendship (Hands)
And Loyalty, In Very Good Condition, 6"H

2344 Vintage Metal Lamp With Steel Shade, Tan,
Gold And White, This Is A Neat Lamp!! In
Good Condition, 18 1/2"H

2345 Very Nice Wood Basket With Handle And Lid
Attached For Sewing Or Whatever You Want to
Use It For, The Lid Stayle Open Slightly when
Shut, 8"W x 7"D x 9 1/2"H

2346 Small Wooden Hutch, Great For Dollhouse
Display Or Child's Room, Cute For Small
China Set, 9"W x 6"D x 16"H

2347 Oval Plastic Serving Platter, Great For
Thanksgiving Or Holidays, 20"W x 25"L
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2348 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Cucumbers, Ceramic Material, In Good
Condition, 1"W x 3 1/2"L

2349 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Maracas, Wood, Very Good Condition, 1
1/2"W x 5 1/2"L

235 Giant Lot of New Old Stock Wrist Watch
Crystal Face, 1"L Packages

2350 New In Package! Beautiful Oriental Style Silk
Wall Hanging, Could Be Framed or Just Left
As is, 13"W x 26"L

2351 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Mini Basket With Green Apple Shakers,
Ceramic Material, In Good Condition, 5 1/2"L

2352 Pair Of Cast Iron Bookends Or Door Stops,
Featuring A Lighthouse, In Good Condition, 6
3/4"H

2353 Nice Assortment Of Ladies' Hankies And
Scarves, (12+) Items, In Good Condition,
Measure 12" To 35"L

2354 Ceramic "Chicken" Cookie Jar, In Very Good
Condition, Measures 7"Dia. x 10"H

2355 Like New! Mid-Century Fire King Glass 1 1/2-
Qt. Oval Casserole And Lid, Done In The
Green "Spring Meadow" Pattern, 7"L, Both
Pieces Have No Chips, Nicks, Cracks Or
Pattern Wear, Nice For Your Holiday Table,
Measures 7 1/2"W x 11"L

2356 Large Ceramic Cat, It Needs TLC, No Major
Chips Or Cracks, In Real Good Condition, 13"H

2357 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Green Peppers, Ceramic Material, In Good
Condition, 2 1/2"W x 3"H

2358 Vintage Collectibles, Salt And Pepper Shakers,
Mini Corn On The Cob, Plastic Material, In
Good Condition, 1"Dia. x 2"H

2359 Set Of Two Shawnee Corn King Plates, No
Chips And In Very Good Condition, #96 Is 11
1/2"L And #68 Is 9 1/2"L

236 Very Unique Retro Mosaic Swordfish
Sculpture, Metal Frame With 78 Stained Glass
Tiles, Marble Eyes, 3D Double Sided, 17 1/2"L
x 4 1/2"D x 9 1/2"H, Very Good Condition

2360 Beautiful Glass Cardinal And Poinsettia Design
Dish, Never Used, In Very Good Condition,
11"Sq.

2361 CBD Ltd. 1998 Rooster, No Chips Or Cracks,
In Very Good Condition, 8"W x 12"H

2362 Resin Angel Statue, In Very Good Condition,
5"W x 10"H

Lot Title

2363 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Ceramic Material, Japan, In Good Condition,
2"Dia. x 5"H

2364 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Pineapple, Ceramic Material, In Good
Condition, 2 3/4"Dia. x 3 1/2"H

2365 Flock Of Six Ducks, Ceramic And Resin, One
Has A Candle Inside And One Has A Brush On
The Inside, All Are In Good Condition, They
Measure 4" To 7"L

2366 New In Box! Hanging Stained Glass By Joan
Baker Designs, Victorian Noel, 9 1/2"W x 13"H

2367 Roseville Brown And Green Drip Pottery Vase,
Marked RRP Co. USA, Roseville O On the
Bottom, In Excellent Condition, 6"W x 8"H

2368 New With Tags! Gorgeous Conceal And Carry
Handbag And Wallet Set, American Bling, The
Purse Has A Quilted Look, It Is Grey With
Rose Sequins, $75.99 When New, The Wallet Is
7" And It Was $22.99 When New

2369 New!! Very Pretty Lamp, Glass With A New
Tan Shade, It Measures 19 1/2"H

237 Older Brass Bronze Two Handle Pot Or Urn
With Cool Green Patina All Over It, 7"Diam x
9"H, Weighs Almost 2 1/2 lbs. Very Good
Condition

2370 Lovely Lot Of Doilies And Dresser Scarves,
Dress Up Your Home With These Beauties!
Various Sizes, In Good Condition, 6"Dia. To
40"Sq.

2371 Vintage Collectibles, Red And Green Pepper
Shakers, Ceramic Material, Green And Red
Colors, In Good Condition, They Measures 1
1/4"W x 3"L And 1 1/2"W x 3 1/4"L

2372 Two New Night Shirts For Plus Size Ladies,
2XL To 3XL, 20W To 24W, By "Secret
Treasures" Sleepwear With Christmas Themes
On The Front, Nice Gifts Or Stocking Stuffers,
Both Are 60% Cotton And 40% Polyester, Soft
And Stretchy, Black Is V-Neck, Both Are Short-
Sleeve

2373 Complete Set Of (12) Zorro Comic Books From
Marvel Comics, 1990, The Set Includes All
Issues, #1 To #12 And They Are Individually
Bagged And Boarded In Various Conditions, In
Good Condition To Very Good Condition

2374 New In Original Box! NSYNC On Tour 2000
Collector's Edition, A Great Christmas Gift!
Contains One Joey Marionette With Display
Stand, Buy One, Buy Them All! 6 1/2"H
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2375 Six Piece Organizer Lot With Cloth Totes, Shoe
Organizer And New Collapsable Storage
Container, Various Sizes, All In Good
Condition, 6"W x 10"L x 6"H To 6"W x 10"L x
34"H

2376 Two Child's Size Soft Blankets, Dora The
Explorer And A Purple Child's Network Fleece,
Soft, Warm And Clean, In Good Condition,
24"W x 36"L And 46"W x 63"L

2377 New Crossword Books, (15) Of Them, In Good
Condition

2378 Vintage (14) Playskool Wooden Puzzles,
Disney And Nursery Rhymes, Each Puzzle Is
Complete, Easily Clean With Wipes, Nice
Metal Rack Holds (12) Puzzles, Needs New
Rubber Tabs On The Rack, Approx. 10"W x
12"L

2379 Very Old Stuffed Tiger In Great Condition, He
Needs A New Home! Measures 15"W At The
Back Legs x 17"L

238 Very Colorful Stained Glass Style Vase or
Candle Holder Featuring Birds on Tree,
Sparrows, Cardinals, Etc. 10"H x 3"Sq.

2380 New In Package! Disney Descendants Two
Singing Uma Doll, She Sings "What's My
Name" When Her Arm Is Lifted, Included
Batteries Will Most Likely Need Replacing As
It Does Not Sing When The Arm Is Lifted, The
Package Is Unopened And Therefore Could Not
Test With Different Batteries, Requires Three
A76 Alkaline Batteries, Approx. 10"H

2381 New To Good Condition On These Five Misc.
Board Games, Puzzles, Sequin Art, Etc., 11" To
15"L

2382 New! Deluxe Dream Tent, Twin Size, Pop-Up,
For Ages 3+

2383 New In Box! Fun Troll Made In China, The
Box Has A Little Damage, Beanie Babies, Lefty
The Donkey, New In Package, Red Tupperware
Money Box In Good Condition, They Measure:
Troll At 4"W x 3"D x 6 1/2"H, Donkey At 7
1/2"W x 6"H And Box At 6 1/2"W x 9 1/2"L x
3"H

2384 Vintage Parker Brothers Continental Game
RISK! The Box Is Worn But The Game Looks
In Good Condition, 11"W x 23"L

2385 Plastic John Deere Dump Truck Toy, 11"W x
16"L x 12"H

2386 Ten Vampirella Comic Books From Harris
Comics, Including Vengeance Of Vampirella,
Vampirella, Vampirella Retro, All Comics Are
In Great Condition And They Come
Individually Bagged And Boarded

Lot Title

2387 New Nintendo Wii U Game, Skylanders
Imaginators Starter Pack, The Box Has Never
Been Opened, Includes Game, Two Figures,
Creation Crystal, Portal Of Power, Collection
Poster, Sticker Sheet, Will Make A Great Gift
For Anyone With A Wii System, Measures
9.375"W x 14.75"L x 3.5"H

2388 New In Package To Very Good Condition On
The Items In This Lot Of Three Vintage
Porcelain Dolls, Includes Limited Edition
Victoria Clown, Donnatella De Roma Doll And
More! The Dolls Measure Approx. 15" To 17"H

2389 Women's Converse Tennis Shoes, Size 7 1/2, In
Style Now! Good Condition

239 Beautiful Green Ceramic Vase, Very Good
Condition, 4"Diam x 28"H

2390 Lot Of Four Small Lamps, Mix Of Wood,
Metal And Glass, All Work, In Good
Condition, They Range In Size From 12 1/2" To
23"H

2391 Box Of Vintage Doll Furniture, Plastic And
Wooden, Handmade And Factory Made, Fits
Marx And Other Small Doll Houses, (40+)
Pieces, Fair To Good Condition, 3"W x 6"H To
8"W x 2"H

2392 New In Package To Good Condition On The
Items In This Box Of Christmas Decor Pieces,
Figurines, Tablecloths, Etc., 11"W x 16"L x 9"H

2393 Christmas Box Lot Including: Working Lights,
Bird Houses, 48"Dia. Tree Skirt, Ceramic
Cherubs, Etc., In Good Condition To Very
Good Condition, 9"W x 21"L x 12"H

2394 Box Of Useful Kitchen Items Including:
Stainless Mixing Bowls, Baking Racks,
Cupcake Display Stands, Thermos, Serving
Glass And More! Clean And In Good
Condition, Measures 12"Sq. x 11"H

2395 0/027 Scale Train Cars, Transformers, Marx
And Lionel, Plastic And Tin, A Great Lot Of
Model Trains! Some Fair Condition, Some
Good Condition, Nine Cars Total, 6" To 10"L

2396 Vintage Disney Mickey Mouse Lot Including:
Mickey Mouse Pop 'N Play Puzzle Game,
Metal Tray, Wilson Cake Pan, And Disney
Book, Conditions Vary, Worn, In Fair To Good
Condition, 12"L to 14"Dia.

2397 (20+) Piece Star Trek Collection Figures,
Stands, Accessories, Posable Figures, Dated
And In Good Condition, 9"H

54/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

2398 Box Of DVD's, Action, Comedy, Drama,
Children's And Family Movies, Some Titles:
Lady Killers, Ghost, Edward Scissorhands,
Rose Red, Final Destination, Grumpier Old
Men, Ice Age, Peter Pan, Sponge Bob Square
Pants And So Many More! Over (80) DVD's,
In Good Condition

2399 Wire Basket Full Of Household Cleaning
Supplies, Spic And Span, SOS Pads, Awesome,
Etc., Partial To Full/New, 11"W x 20"L

24 Vintage Jumbo Cast Iron Lead Melting
Smelting Pot Kettle, 6 1/2"Diam x 4"H, Good
Condition

240 Holiday Color Forest Green Punch Bowl,
10"Diam x 5 1/4"H, Plus Nine Punch Cups 3"H
x 3"Diam, No Chips or Cracks, Very Good
Condition

2400 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Of Christmas Decor, Ornaments,
Towels, Cookie Tin, Etc., 12"W x 18"L x 11"H

2401 Over (200) Vintage 45-RPM Vinyl Records,
Many Different Styles Of Music And Artists,
Condition Varies, Mostly In Good Condition,
7"Dia.

2402 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Five Wreath Frames And Wreath
Making Supplies, Artificial Pine Material, Wire
Wreath Frames And One Made Of Vine
Material, One Complete Wreath, Sizes Range
From 10" To 20"Dia.

2403 Vintage Meito China Service For 11 With Extra
Pieces, One Chip Inside The Lid, Hand-Painted
In Japan, Complete List In The Box, Two
Boxes, In Good Condition, The Boxes Measure
14"Sq. x 12"H

2404 Book Lot! Great Reading In This Box! "WWII
Bomber Missions", This Includes Very
Interesting Information On Aviation Art During
The War, "Magnificent Voyagers, Waterfowl
Of North America" Beautiful Color Plates In
This Book! Baldacci Books, Mitch Albom,
Literacy Education, Leadership And Much
More! (20+) Books, In Very Good Condition

2405 Size L Scrub Top And Long-Sleeve Jacket, In
Good Condition

2406 New Condition! Lot Of Michigan State MSU
Spartans Fabric, Feels Like Cotton, Four Pieces,
The Green Is Just A Plain Green Fabric, 44"W
And About 4 2/3-Yards, The MSU Block
Pattern 44"W About 2 1/2-Yards, The Green
State Fabric 44"W, Just Under 2-Yards, The
White 42"W Just Over 2-Yards

Lot Title

2407 G.I. Joe 1964 Hasbro Action Pilot Equipment
Crash Helmet, Action Pilot Equipment Knife
Scabbard, Action Soldier Ski Patrol Mittens,
Green Army Flamethrower, Action Soldier
Green Fatigue Hat, All For 12"H Figure
Accessories Showcase Item, 1 1/2" To 3"L

2408 Sling Shot With Steel Shot (Ammo), Plastic
And Metal, Works Great, Made By Powerline
With (100's) Of Steel Shot, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 12 1/2"L

2409 New In The Package! Fighting Bobble Bucks
Deer, The Package Measures 9 3/4"L x 6"H

241 Bird Vase With Faux Plant, Very Pretty In
Good Condition, 4"W x 10"L x 4"H

2410 Nice Sportcraft Plastic Electronic Dartboard
With Darts And Power Supply, It Powers On
But Untested Further, 18"W x 21"H

2411 New In Package! Women's Shorts, Blue
Connection Brand, Lady, Black, Size 17/18

2412 Like New! Yoga Mat In Carrying Bag, 24"W

2413 New In Box! Boxed Set Of Fine Pewter MSU
Collectibles Including: Coffee Mug, Shot Glass,
Tall Glass Mug, 14"W x 8"H

2414 Boat Anchor With Rope, Marked Made In
USA, With A "5" On It, In Good Condition,
Measures 12"W x 12 1/2"L

2415 Spartan Dog Jersey, Pets First Brand, For A
Medium To Large Dog, In Very Good Condition

2416 Size 12 Men's Sorel Bighorn Boots, Clean, Get
Ready For Winter! In Very Good Condition

2417 Women's Clothes, Size M/L Under Armour
Sweat Pants In Good Condition And Size M/L
Shosho Legging That Are New

2418 Vintage Fishing Tackle Box Full Of Various
Lures, (30+) Including A Dare-Devil Detroit,
MI, (8+) Lead Sinkers, New Old Stock Swivels,
Leaders, Bobbers, South Beadline, Metal
STringer, Pocket Knife, Scaler, Old
Screwdriver, Hooks And More! All From The
Same 80+-Years-Old Estate, All Made In USA!
Great Box! Don't Miss Out! Everything But
The Kitchen Sink, Oh Wait! There Is A Kitchen
Sink Lure Too! In Real Good Condition, 8"W x
16"L x 8"H

2419 New In Bag! Carry-All Or Computer iPad Bag,
Black Nylon Material, Reinforced Sides, 18"W
x 14"H

242 Really Cute Schmid Musical Box, Monkey Is
Playing Guitar To Feeling Groovy, Looks In
Very Good Condition, 5"Diam x 7"H
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2420 Vintage Fuel Powered Single Burner Coleman
Stove And A Propane Lantern Without Globe,
In Good Condition, 7 1/2"Dia. x 7"H

2421 Vintage Health O'Meter Scale, Makes You
Want To Get In Shape! It Is In Good Condition,
Measures 11"W x 17"L

2422 Aviation/Airplane Lovers? Unused Deck Of
Cessna Playing Cards, Unused Deck Of WWII
Airplane Spotter Cards, Cigar Cutter, Cellphone
Easy Holder That Helps You Stand Your Phone
Up, In Good Condition To Excellent Condition,
Sizes Range From 1" To 3 1/2"L

2423 New In Box! Calypso Drink Holder For Car
Dashboard, Features Non-Tip-Holder, Don't
Let Your Drink Spill While Driving! 5"Sq. x
3"H

2424 Bestway Easy To Inflate Twin Size Air Bed,
Automatic Pump, Really Nice! Used Only
Once, In Excellent Condition

2425 Men's Vans Skate Shoes, Size 11 1/2,
Comfortable Shoe, Clean And In Very Good
Condition

2426 Women's Size XL Denim And Co. Orange
Velvet-Feel Button-Front Coat/Jacket With
Pockets, Unlined, Perfect For Fall, Stretches, So
Comfortable, Made Of Cotton/Spandex,
Machine Washable, In Good Condition

2427 Two Pairs of Men's Shoes, Perfect For Cutting
The Grass Or ??? Puma, Adidas Brands, Worn,
Stained, Fair Condition, Size 10 And 10 1/2

2428 New! Spin Spa Spinning Spa Brush With Five
Attachments, As Seen On TV, The Box
Measures 8"W x 12"L x 4"H

2429 WOW!! Michigan Vs. Spartans Vintage Brand
New 1994 Checkers Game, I Just Opened To
Inspect And It Looks Like All Pieces Are
There, Never Used, Box Game Set, 8"W x 13"L

243 Four Pieces of Vintage Glass Containers, Two
Clear Glass Storage Jars With Glass Lids, One
Gallon Size Round Stands 10 1/2"H x 7
1/2"Diam, Half Gallon Size 4 1/2"Sq. x 8"H,
Two Green Glass Vases, Taller 10 1/2"H x 5
3/4"Open at Top x 4 3/8" At Bottom, Shorter
8"H x Top Opening 6"Diam Bottom 4"H,
Versatile Uses, Good Condition

2430 Four Collectible Sports Teams Christmas
Bulbs, University Of Michigan Rose Bowl
1998, Detroit Lions, Red Wings And Pistons,
Plastic Material, All Are In Very Good
Condition, 3"Dia.

2431 Like New! Two Pairs of Men's Pants, David
Taylor Brand, Size 42x29, Blue Color, In Good
Condition

Lot Title

2432 New In Package! Dr. Comfort Brand Women's
Memory Foam Inserts, Size 6 1/2 To L, Four
Packages, Six Sets total

2433 New! Pair Of Black Woman's Shoes, Size 8
1/2, With A Shoe Horn, Dr. Comfort Brand, In
Good Condition

2434 Decorative Heavy Metal Airplane, Screw-On
Props, Wingspan Is 14"W, Tail to Nose Is 10"L,
Good Base Stands 9"H, Plus Three Airplane
And Flight Calendars, Produced For Paralyzed
Vets Of America, In Very Good Condition

2435 Brand New In Case! Eight Piece Game
Processing Kit, All You Need to Take Care Of
Your Deer, Factory Sealed, 7"W x 16"L

2436 Two Tag Attacher Guns For Clothing, Price
Tag Guns, Plastic Material, In Very Good
Condition, Measures 4"L

2437 New! Trump 2020, No More B.S. Flag, Opened
Only For The Photographs, Nylon Material
With Metal Grommets, 3'W x 5'L

2438 Havahart Chipmunk Size Live Trap, Metal
Mounted On Plywood, Good Quality Trap, In
Good Condition, It Measures 3 1/4"W x 10"L x
3"H

2439 (32) "No Hunting" Signs, Corrugated Plastic
Material, In Good Condition, 14"W x 10"H

244 Paris Notre Dame Alside Et Les Bouquinistes
Framed Print By Artist Vargas, Frame Does
Have Some Scuffs, Print Itself in Very Good
Condition, Written on Back Are Names of
Couple Who Purchased The Print And Date
June 1976, Measurements 18"W x 14"H, Good
Condition

2440 Like New Condition! Coleman Folding Camp
Shovel, Compact, Handy Tool For Campsite Or
Roadside Emergency, Comes In Original Box,
Folded Size Is 10" And Unfolded Size Is 23",
The Box Is 6"W x 10"L x 2"H

2441 New And Unopened! Box Of Assorted Mini
Sport Card Sets Including: 1990 Ames Baseball
All Stars; 1990 Kmart Baseball Superstars;
1990 Fleer Baseball All Stars; 1989 Donruss
The Rookies Baseball; 1991 Topps 40-Years Of
Baseball Traded Set; 1989-1990 Senior
Baseball Cards; 1990 Hills Baseball Cards;
1989 Fleer MVP Baseball; Eight Sets Total, 3
1/2" To 8"L

2442 Like New! 3-In-1 Pet Water Fountain In
Original Box With Manual, Plugged In And It
Works Great! If Your Cat Likes Fresh Water
This Is For You! The Box Is 9 1/2"W x 13
1/2"L x 6"H
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2443 Seven Piece Fishing Theme Graphic, In Good
Condition, 2 1/2"H

2444 Z-Bridge Oops/Zilwaukee Bridge Snapback
Trucker Hat, It Has A Couple Of Smudges
From Being STored But It Is In Overall Good
Condition

2445 Sentry Security Letter Size Hanging File Safe
1170, 1/2-Hour Fire Protection, Class 350,
Organize And Protect Your Files And Records
In Hanging File Folders, No Key, Great
Condition, 15 1/2"W x 12"D x 13 1/2"H

2446 New Old Stock! Wildcat Flashlight, Never
Used, Includes Charger, Manual And Extra Red
Lens For Emergencies, This Is A Nice Gift!
Untested, Sold As Is, 8"L

2447 Large Overhead Three-Cone Light Fixture,
Great For A Pool Table, Garage, Or Over A
Country Farm Table, It Comes With Hardware,
Untested, Sold As Is, Some Rust, Looks In
Good Condition, 14"W x 5'L

2448 Two Older Dell Desktop Computer Towers,
Both Are Untested And Sold As Is, They Look
In Very Good Condition For Parts Or Repair,
And 19" Dell Computer Monitor, No Cords,
17"H Towers

2449 Hoover Self-Propelling Vacuum, Heavy Duty,
It Has All Attachments, Works And It Has
Good Suction, Power Max, In Good Condition,
13"W x 45"H

245 Vintage Print The Sentinel Dutch Windmill,
Very Good Condition, 7"W x 10"H

2450 New! 25'L Roll Of Pergo Floor Underlayment
42"W

2451 Surprise Styrofoam Cooler Box! Use This
Cooler For Fishing, Beer Or Grocery Store
Trips After You Unpack Your Treasures,
Packed With Nice Clean Items To Enjoy, Win
And See! They Measure 15"W x 17 1/2"L x 13
1/2"H

2452 New In Package! (12) Tena Intimates Overnight
Underwear, Ladies' Size XL, 47" To 66"

2454 New With Tags! Two Ceramic "Butter Things
To Come" Butter Dishes By Tag, Dishwasher
Safe, 4"W x 8"L x 1"H

2455 Lot Of Five Picture Frames, Mix Of Silver And
Brass, All Are In Good Condition, 5 1/2"W x 7
1/2"L To 8"W x 10"L

2456 Like New! Six-Piece Unity Candle Set With
Case, Three Holders And Three Candles That
Were Used One Time, 17"W x 12"D x 6"H

Lot Title

2457 Very Pretty Poppie Jones Faux Fur And Leather
Purse, Chain And Leather Shoulder Strap, Snap
Closure, Zipper Pocket Inside, Tassels In Front,
Clean, In Great Condition, Measures 11"W x
8"H

2458 Two Stainless Steel IKEA Wine Racks, Each
Holds Five Bottles, They Have Scratches,
Come Preview, In Overall Good Condition,
5"W x 18"H

2459 New And Vintage In Good Condition! Seven
Various Glass Jars, 1/2-Pint, Pints And Gallon
Size, 5" To 10"H

246 Poster Of Marilyn Monroe Putting On Chanel
Perfume Comes Framed And Ready To Hang,
25"W x 36 1/4"H, Good Condition

2460 Metal Extendable Portable Sewer Pipe Holder
For Camping With An RV, In Real Good
Condition, Approx. 6"W x 60"L

2461 Frederickson's History Of The Ann Arbor Auto
And Train Ferries, Complete With Pictures By
Arthur Lucy Frederickson, In Very Good
Condition

2462 Two Yearbooks, Bad Axe High School 1958
And 1959, "The Bad Axian" There Are Some
Greetings In the 1959 Book, They Are Both In
Good Condition

2463 Four Vintage Coin Counter/Holder Drawers,
There Is One Each For Pennies, Dimes, Halves
And Nickels, Made Of Aluminum, All Have
Numbers Printed On The Inside, All Show Age
And Wear, In Good Condition, Each Measures
3"W x 9 3/4"L

2464 Cosmetic Organizer Case By Caboodles,
Aluminum Material, It Has Dings And Dents,
In Good Condition Overall, 8"W x 11 1/2"L x 9
1/2"H

2465 Large Lot Of (26) Pieces Of Vintage Child Size
Kitchen Toys, All Are Made Of Metal/Tin, All
Show Signs Of Age And Being Played With, In
Good Condition Overall, The Largest Piece
Measures 2"W x 6"L

2466 Rolling Stones, Keith Richards "Life"
Hardcover Book, In Real Good Condition

2467 Two Decorative Glass Pieces, A Serving Dish
And A Vintage Purple Glass Bee Trap, The
Rim Does Have A Chip, 5 1/2"Dia. x 7" And
4"Dia. x 7"H

2468 Nice Pair Of Chrome Hubcaps For 15"Dia.
Wheels, Came Off A Pontiac And The
Centerpiece Was Painted Blue, The Original
Pontiac Center Could Be Reclaimed, No Rust,
In Good Condition
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2469 Clear Glass Hen On Nest Candy Dish, Add To
Your Collection! In Excellent Condition, 4"W x
7"L x 6"H

247 Bay City Coca Cola Vanity Plate, Satisfy Thirst
First, Made of Plastic, Good Condition, 12"W x
6"H

2470 Very Cool Set Of Train Prints, Features Four
Different Locomotives, These Would Be Great
In A Boy's Bedroom, In Good Condition, 25
1/2"W x 9 1/2"H

2471 Four Cat Themed Picture Frames, All Made Of
Metal, Some Light Scuff Marks, In Good
Condition, 6 1/2"W x 2 1/2"H

2473 White Porcelain Pitcher And Bowl, Small
Crack On The Edge, Pitcher Has Been Repaired
On The Bottom, In Good Condition For
Display, The Bowl Is 16" Across x 6"D, Small
Crack On The Edge,, The Pitcher Is 9 1/2"W x
12"H

2474 Two New MV Sports Hooded Sweatshirts,
Women's Size L, One Seafoam/Sand And One
Orchid/Lilac

2475 DeWalt Grinder, #DWE4011, Tested, In Good
Condition Overall, 15"L

2476 Ryobi 6" Buffer With Case, Tested And It
Works, The Handle Is Sticky But Otherwise In
Good Condition, 12"W x 13"D x 8"H

2477 Used Tools, Stanley Crescent Wrench 6", Pt.
Hammer Like New, 8" Crescent Wrench USA,
One Pair Of Tin Cutters Wiss M7 Rusty, One
Pair Of Tin Cutters, Midwest, One Kraeuter
Wire Cutters, USA, Items Range In Size From
6" To 13"L

2478 Carpentry And Handyman Books, Hardcover
Editions, Subjects Like Kid's Room,
Landscaping, Etc., Eight Total, In Good
Condition

2479 Four New Tubes Of Novaflex Multi-Purpose
Adhesive Sealant, 100-Oz., Color Is White, 8
1/2"L

248 Large Antique Lion Head Door Knocker, Brass
Material, This Is A Nice Piece That Is In
Excellent Condition, It Measures 4"W x 5 1/2"H

2480 Glass Suction Cup By Wood's Power Grip Co.
Of Laurel, MI, Works Well And In Very Good
Condition, 9 1/2"Dia.

2481 Like New! 12'L Light Duty Jumper Cables

2482 New! Three Mobil Grease Tubes For A Grease
Gun, 14-Oz. Each, 2 1/8"Dia. x 9 1/4"L

Lot Title

2483 Vintage Milwaukee Jig Saw With Blades,
#6282, Tested And Working, Comes With
Case, The Cord Is Taped, Fair To Good
Condition, 13"W x 10"D x 4"H

2484 Selection Of Used Pittsburg Open End Box
Wrenches, (19) Total, 19, 17, 15, 14, 13, 12, 11,
10, 8, 7MM, 3/4, 5/16, 11/16, 9/16, 1/2, 7/16,
3/8, 5/16, 1/4, In Good Condition

2485 Like New Condition! (20) Heavy Duty
Industrial Grade Magnets, Check Them Out!
1"Dia.

2486 Twin Motors Auto Vacuum, 12-Volt, 85-W,
22,000-RPM, Runs Off The Car Cigarette
Lighter Receptacle, Black Color, In Good
Condition, 14"L

2487 50-AMP Battery Charger, Lightly Used, Works
Wonderfully, In Very Good Condition, 10"W x
8"D x 4"H

2488 A Metal Tool Box With Cold Chisels,
Craftsman Electric 3/8" Drill And Much More,
Tools Are Inside, In Good Condition, 20"W x
8"D x 9"H

2489 New! Two Sets Of Brake Pads, One MKD
154V, Believe It Is For S-10, 1982 To 2002?
And TS-728A-M Believe Mid-1970's To Mid-
1980's? Approx. 6"L

249 1960's Hong Kong Fighting Cocks, Roosters
Metal Wall Hangings, Each Measures 22"
Across x 8"H, Each Has Scuffs And Scrapes,
Ready To Hang, Good Condition

2490 Weller 8200 Soldering Gun With Extra Tip and
Marquette Silver Solder Kit, Soldering Iron
Gun Is 120-V, 60-CY, 1.24, Has Some Shop
Dust On It, Needs Cleaning, Untested, But It
Looks To Be In Good Condition, 6 1/2"W x 9"L

2491 Two Tree Saws, Total Length Is 17"L, Light
Rust, In Good Condition

2492 TNT Air Compressor, 3-Gallon, Plugs In And
Turns On But Untested Further, Unsure
Whether It Blows Air Or Works Properly, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 17"H

2493 Trouble Light, Tested And It Works, Some
Cord Repairs, Plastic Base With Metal Shield,
Fair Condition, The Handpiece Is 14"L

2494 Ten-Ton Porta-Power Hydraulic Bottle Jack
Ram Pump, Auto Body Frame Tool Kit Power
Set, Auto Tool For Cars, Trucks, Farm And
Heavy Equipment And Construction, Perfect
For A Variety Of Auto Repair And
Construction Jobs, In Good Condition, 14"W x
36"L
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2495 Lot Of Five Metal Candleholders/Plant Stands,
Use Your Imagination, In Good Condition, 6"
To 36"W x 7" To 18"H

2496 (14) Puzzles, Mostly 1,000-Piece With Unusual
Dow Gardens, Astronauts By Milton Bradley,
Detroit Red Wings And More, Keep Busy This
Winter, In Good Condition, 16"W x 25"L x
10"H

2497 Symphony By Japan Pattern #3548 Mid-20th
Century (12) Pace Setting With Service Dishes,
No Chips, Complete List In The Box, In Good
Condition, 14"Sq. x 14"H Boxes

2498 Large Box Of Over (25) Pieces Of Women's
Clothes, Christopher And Banks Sweaters Size
M And L, Jaclyn Smith Nightgown Size L,
American Eagle Jean Fit Like Size 8/10,
Columbia, Under Armour, Apt. 9, Jantzen, All
In Clean, Like New To Good Condition

2499 Box Of Books (20+) Most Paperback Novels,
John Grisham And Others, In Good Condition

25 Vintage Deer Picture By Cynthie Fisher In
Good Condition, Wood Frame With Glass, 9
3/4"W x 12"H

250 Tropical Theme Welcome Sign Key Holder,
Wood 8"W x 8"H, Hooks in Little Package
Taped on Back of Sign, Very Good Condition

2500 Box of Mugs With Wood and Metal Pictures
Frames, Fair to New In Package, 4"H to 12"W
x 15"L

2501 (8) Glass Canning Jar, 7 Quart, 1 Pint, Good
Condition, 5 1/2" to 7"H

2502 Box of Misc. Kitchen Utensils, Knives, Misc.
Plates, Etc. Good Condition Overall, 12"W x
15"D x 7"H

2503 Box of Books, Mostly Novels and Similar, Plus
Two Gigantic Nature Books, 14"W x 17"H
Each, Used, Good Condition

2504 (20) Towels In Blues And Greens, Bath, Hand,
Washcloth Size, Some Are Part Of Matching
Sets, Brands Include Thomas O'Brien, Ralph
Lauren, Royal Velvet, Grand Patrician, Good
Condition, Hand Towel, Approx. 15" x 24",
Bath Size 30" x 54" Some Larger or Smaller

2505 Box Glassware- Mugs, Jars, Etc. Good
Condition, 11" x 10"

2506 Children's Box of Books And Couple Paint By
Kits, As Is, Good Condition, 16"W x 21"L x
10"H

2507 Women's Size M Zumba Pants, Good
Condition, Red and White

Lot Title

2508 Black & Decker 3/8" Keyless Chuck Electric
Drill and Red Head 3/8" Electric Drill Model
606-3 Made in Michigan City, IN, Both in
Good Working Condition, 9"L

2509 Montgomery Ward Powr Kraft Sander Polisher
Drill Model TPC 8505X 115V RPM 1800 2.2
AMPS, Tested, Working, Some Wear, Good
Condition, 7 1/2"L

251 Nice Set of Twin Sheet Sets, One Flat and One
Fitted, Good Condition

2510 Several Hundred Drill Bits, 1/8" and 1/2"
Mostly 3/8 And Mostly New Bits, Some Have
Damaged Tips, Come Preview, Fair to NEW,
Box 8"W x 14"L x 3"H

2511 Tool Shop 22" Scroll Saw Variable Speed, 28
1/2"L x 15"H, Appears in Good Condition,
Runs, As Is

2512 Two Plastic Tool Boxes, Red 15"W x 8"H,
Gray 20"W x 10"H, Show Wear, Fair To Good
Condition

2513 Universal Click Seal Water Hose For Toilet,
7/8" Ball Cock, 12"L, New With Tags

2514 Master Mechanic Rivet Gun, Model K110-MM
9"L Plus 14" x 9" Box With Lots of Allen
Wrenches, Good Condition

2515 Richline Pro 400 Rivet Gun In Original
Packaging, 8"L Very Good Condition

2516 New In Box Service Champ Six in Box, Valve
Cover, Breather Element Warner #AF20, Fram
#BA3632, PV RO# B43132, 3"Diam

2517 Tool Tray With Tools- Metal With Lots of
Useable Tools, Lead Ladle, Line Level, Speed
Wrench, Lots of Screwdrivers, Spark Plug
Wrenches, Lots More, Two Hold Homestead
Butcher Knives, 8"W x 19"L x 7"H

2518 3" Drop Hitch Receiver, U Haul Size 1 1/4"
With 2" Ball, Good But Rusty

2519 1 1/2" Cutting Capacity Titanium Lopper Limb
Shears, Work, Good Condition, 30"L

252 Two Green Jade Buddha Cement Concrete
Statues, 8"Diam x 7"H, Each Weighs Almost 8
lbs. Very Good Condition

2520 Wards Riverside ZSL 8550 Grease Gun, Works,
Some Light Surface Rust, Good Condition,
Approx. 15"L

2521 Five Padlocks By American Lock Co. All
Different Combinations, Includes Combinations
On Each Lock, All Tested, All Work, Clean In
Good Condition, Paint A Little Worn By
Legible, 3"L
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2522 Old Tools, Seven In Metal Box With Oiler, No
Brands, Good Condition, 6"W x 12"L x 2"H

2523 Model 6645 Porter Cable Drill With Quick
Drive, 2000 Auto Feeding Adapter, Good
Condition, With Case 17"L

2524 New In Package Harley Davidson Hand
Controls, Switch Cover Set of Ten, Fits 1996
Touring And Great Set, 8"L x 7"W

2525 Ten South Bend Sinkers, 1/16 Oz. 1/8 Oz. 3/16
Oz. 12 to 16 Pieces Per Package, New In
Package

2526 Size 3X Scrub Jacket, Lots of Life Left,
Lighthouse Print, Plain Blue Collared Vest
Shirt, Size 3X, Both In Good Condition

2527 (7) Ceramic Bowls With Poinsettia Design,
Real Good Condition, 7 1/2"Diam

2528 Oriental Theme Plastic Mantle Clock, Minor
Flaws, Missing Top, Handle Chipped on Base,
6"W x 8"H, Fair Condition

2529 Bag on Rollers, Red Vinyl 17"W x 13"H, Great
Small Suitcase in Good Condition

253 Beautiful Vintage Casserole Dish, Stamped W.
Hulme Northo Reliable Burslem England Semi
Porcelain Purity, Would Look Amazing On
Holiday Table, Very Good Condition, 12"L x
8"W x 7"H

2530 Hallmark Christmas Cards, 40- Four Designs of
Ten Each, With Envelopes, 15"Sq. Just in Time
For Christmas, New Sealed Box

2531 Two New In Box Porcelain Native Dolls, 14"H,
Nice Christmas Gift

2532 Cute Set of Five Red Glass Tea Cups, Would
Look Nice in China Cabinet, Very Good
Condition, 3 1/4"Diam x 2 1/4"H

2533 First Day Cover Albums of Official Birds and
Flowers of Our Fifty States By Postal
Commemorative Society, Dated April 14th,
1982, 8 3/4"W x 11"H, Very Good Condition,
One Of The Nicest I've Ever Seen

2534 Plaid Fleece Scarf, 10" x 22"L, Good Condition

2535 Pampered Chef Round Covered Baker,
Cranberry Burgundy Stoneware, Great For Mac
and Cheese, Scalloped Potatoes, Etc. Very
Good Condition, 9" Round 6 Cup, 1.5 L

2536 Beautiful Black Metal With Clear Prism Drops
Pillar Candle Holder With Hollyberry Scented
Red Candle (New) 7 3/4"H x 5"Diam, Really
Pretty When Lit, Very Good Condition

Lot Title

2537 1975 Seagram's Benchmark Premium Bourbon
Ceramic Storage Container, Great For
Collectors, Bottle Sits in Center (Not Included)
8"W x 8"D x 12"H

2538 Vintage Naber Baby Doll (Martin) 1994
Limited Edition Wood 14" Doll Sign, Unique in
Good Condition

2539 Three Piece Cutlery Set By Washington Forge,
Out of Smoke Free Home, 10" to 13"L, Knife
Has Scratches, Used to Like New

254 Sunset Stitchery Cardinal In Evergreens, New
in Unopened Package, Kit Contains Printed
Design on 20"W x 24"H 100% Cotton Fabric,
100% Wool, 100% Cotton Yarns, Needle,
Beads, Complete Instructions

2540 (13) Piece Clown Collection, 3" to 12"H,
Ceramic And Heavy Resin, Good Condition

2541 Antique Ceramic Squirrel And Babies
Connected, Large One Has Mark on Bottom
"Aarons 7691" Measure 2" to 6"H, Very Good
Condition

2542 10' x 10' Storage Unit for Sale Due to Non-
Payment of Rent. Unit Contains Personal &
Household Items. *PLEASE NOTE: This UNIT
is Located at GREAT LAKES STORAGE. No
Preview Available for This Storage Unit, Unit
Sells AS-IS - See Photos. Please Call 989-895-
7177 to Arrange for Pickup ! All Contents in
this Unit Must be Removed by *SATURDAY,
NOVEMBER 9!* Please Make Arrangements
for Pickup During Storage Unit Hours Monday-
Friday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and Returned
to Winning Bidder When Unit is Completely
Empty & Clean.) ##

2543 Lighthouse Ceramic Cookie Jar, No Chips or
Cracks, 10 1/2"H, Real Good Condition

2544 (52) Spools Of Overlock Thread With Basket,
Assorted Colors, Great For Your Winter
Projects, Good to New, 3000 Yards Per Spool,
13"W x 17"D x 8"H

2545 Hallmark Christmas Cards, 40- Four Designs of
Ten Each, With Envelopes, 15"Sq. Just in Time
For Christmas, New Sealed Box

2546 MCM Inland 12 Cup Glass Carafe With Stand
And Original Box, 6 1/2"W x 6 1/2"D x 14"H,
No Chips or Cracks, Very Good Condition
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2547 Heritage Signature Collection Four Seasons
Doll 14"H, #26468, This Is Not A Toy
Unsuitable For Children Under 14 Years Old,
Doll and Clothing Haven't Been Removed
From Wrap, Collectible With Papers Included,
Porcelain Doll With Quality Clothing And Acc.
Designed With Exquisite Detail

2548 Ladies XL Crazy Horse Name Brand, Long
Button Up Sweater, Older Style Small Hole on
Backside At Bottom of Sweater, Fleece
Pullover Slits At Side Bottom For Comfortable
Fit Size M, Crossroads Brand, Both Clean And
Great For Around The House, Both Good
Condition

2549 Four Fruit Bushel Baskets, Wood in Good
Condition, 11" to 14"Diam

255 North of Saginaw Bay 1954 Hardcover Book
By EJ Pete Peterson, Tales, Legends, History
Of The Lumberjacks, Logging And Timber
Industry, Native Americans, Indians, North of
Saginaw Bay in Michigan, Hardcover, Good
Condition, 8 1/2" x 6"

2550 (3) 20 lb. Blue Rhino Propane Tanks, One Is
Partially Full, Need Cleaning, Good Condition
Overall, 12"Diam x 18"H

2551 Magic Heat Stack Blower, Works Fine, 8" Inlet
and Outlet, Good Condition, 11"Sq. x 27"H

2552 Rocking Cushioned Bucket, Has Pockets on
The Side, Use Now In Your Deer Blind and
This Spring For Gardening Or Fishing, Shows
Wear, Good Condition, 16"W x 11"D x 13"H

2553 Great Malboro Collector Lot- Two Man Tent,
Sleeping Bag, Duffle Bag, Cooler, All Good
Condition, 11" to 23"L

2554 Oscillating Standing Fan, GD #F210-10NW
Made Dec. 2016, 27"H, Good Condition

2555 Assorted Decorative Curtain Rods, 48" to 80"
and 24" to 48", Some Are For Hanging Sheers,
Very Good Condition

2556 Nice Gaiam Balancing Ball For Exercise And
Stretching, Very Good Condition, 75
Centimeter Ball

2557 Weed Eater Brand Electric Leaf Blower #2510,
26"L, Good Condition,  Update, Works.

2558 ION Block Party Live Portable 50 Watt PA
And Disco Lights, Unit Has Microphone Jack
and Works on AC or Rechargeable Battery,
Disco Does Many Color Lights and Projects
Them From Mounted Bulb, Tested Micro Jack,
Charged Battery And Lights, Has Minor
Damage, Bottom Front, Good Condition
Overall, 15"W x 10"D x 16"H

Lot Title

2559 Columbia Ladies Size M Black Drawstring
Pants, Very Good Condition

256 Three Glass Decorative Pieces, One Glass Egg
With Cover, Vase With Lid, Glass Doll
Features Music Box, 3" to 5"H, 4"W to 5"W

2560 (8) New Nugg Brand Face Masks, .33 Fl. Oz.
Store Damaged Packages

2561 Very Nice Lot of Five Stencils, Featuring Floral
And Bird Designs, Great For Hobbyist, Good to
New in Package, 5 1/4"W x 13"L to 9 3/4"W x
18"L

2562 Vintage 1960's Tupperware Organize Our
Kitchen With These Cool Pieces, Four Pieces,
Good Condition, 5"Diam x 9"H to 13"L x 9"W

2563 Six New In Box Best Detangling Hair Brush,
Good Gifts, 7 1/2"L

2564 Five Piece T-Fal Oneida Pans, Stainless Steel
and No Stick, Good Condition, 6" to 10"Diam

2565 Hearth And Hand Mini Tasting Plates, Set of
Four Plates, Stoneware, New Great Gift, 3"Diam

2566 Coconut Oil, Sparkly Body Cream, Lip Butter,
Body Spray, Yellow Tropical Moringa Body
Spray, Coconut Lovers Rejoice! I Just Need
The Space in My Bathroom, .3 Oz. to 8 Oz.
Five Pieces, Excellent Unopened Condition

2567 New Lot of Six Boxes Non Abrasive Cloths For
Eyeglasses, New Sealed, 4"W x 5"L x 3"H

2568 Two Aquasource Oak Toilet Paper Holders,
Easy To Install, Good to New in Package, 4"W
x 9"L

2569 Two Pyrex Casserole Baking Dishes With Lids,
3 Quart 9"W x 13"L Handle, 2 3/4 Quart 9"L x
7 1/4"W, Good Condition

257 Porcelain Burro Donkey Planter, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 6"W x 9 1/2"L
x 4"H

2570 Nice Lot of Vintage Tupperware, Cereal
Container, Sandwich Boxes, Etc. Eight Cup
Mixing Pitcher, 7"Diam x 6"H, 5"Sq. x 2"H to
4"W x 8"L x 9"H

2571 Cuisinart Coffee Grinder, Good Working
Condition, With Paperwork, Model CBM 18,
Measures 11"H

2572 New Mini Roast "N" Bake Set MM 35
Microwave Cookware, 17"Diam, Package is
Damaged

2573 Classic Turkey Platter, New Old Stock Made In
Japan Ceramic Never Used, Very Good
Condition With Beautiful Detail, 14 1/2"W x 18
3/4"L, Just in Time For Thanksgiving
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2574 Four Glass Mixing Bowls, Three Glass
Casserole Dishes, No Chips or Cracks, Four
Pyrex, Three Anchor Hocking, 7" to 10"Diam
and 8"Sq.

2575 Rival 3 1/2 Quart Crock Pot With Removable
Vessel, Lid Has Small Chip In It, Can Easily
Replace At Little Cost, Good Condition
Overall, 9"Diam x 11"H

2576 New in Box Two Piece Jewelry Metal Stand,
Cute Arrow Design, Great Christmas Gift,
10"W x 12"L Box, Never Used

2577 New Command Brand Two Pack Display
Ledges Hold 2 lbs. Great For Home or Office,
4"W x 3 1/2"D x 4"H Box

2578 New Command Brand Jumbo Bath Hook,
Holds 7 1/2 lbs. 5 1/2"L

2579 Silicone Bakeware Set, Eight Pieces With
Carrier, 4"W x 8"L to 9"Diam, Good Condition

258 Vintage Metal Three Slot Mail Holder, Key
Holder, Some Paint Wear, Good Condition,
5"W x 20 1/2"H

2580 Victorio Strainer, 13"W x 8 1/2"D x 14"H,
Great For Tomatoes, Garden Harvest, Good
Condition

2581 Keurig Coffee Maker, Red #K40, Works, 9"W
x 14"H

2582 Three New Command Brand Hooks, 1 to 5
lb.Holding Power, Damage Free Hanging, New
But Store Damage Package

2583 (6) Rubbermaid Food Containers, 3.7 Cup
Capacity, Tupperware Container, 6"W x 9"L,
Good Condition Overall

2584 Ginny's Brand Mixer, Brown With Stainless
Steel Beaters, Only Used Once, Like New, Two
Glass Mixing Bowls, 6" and 9"Diam, 16 Speed,
13"H

2585 Tena Intimates Overnight Underwear Size XL
47" to 66", Worry Free Nights For Women, 12
Pieces

2586 Large Lot of Plastic and Tin Meat - Cheese
Trays, (13) Pieces All Look Clean in Very
Good Condition, 9" x 13" to 18"Diam

2587 (5) Always Discreet Pads and Liners For
Bladder Leaks, Moderate Long Pad 16 Count,
Moderate Pads 20 Count, Heavy Long Pads 12
Count, Two Very Light Liners 26 Count, All
Brand New in Packages Never Opened

2588 Sunbeam Cupcake Maker in Original Box,
13"W x 9"D x 12"H, Very Good Condition

Lot Title

2589 Heavy Duty House Weight Scale, Weighs Up to
325 lbs. Weight Setting Arrows For Your Own
Personal Use, Great Condition, Health o Meter
Brand, Works, Good Condition, 12"W x 17"L

259 Awesome Orange County Choppers Wall
Clock, Untested, But Looks in Good Condition
Overall, 11"W x 11"H

2590 Two New Command Brand Large Wire Hooks,
Hold 5lbs. Multi Purpose

2591 Princess House Glass Mantle Clock, Plastic
Face Has Scratches, Good Condition Overall,
11"W x 7"H

2592 Chafing Pan With Three Trays, Stainless Steel,
14"W x 24"L x 15"H, Very Good Condition,
NSF CO. 9 Quarts 8.4 L

2593 (4) Best Detangling Hair Brush, New in Box,
Good Gift, 7 1/2"L

2594 Women's Size L 12/14 Elastic Waist Comfy
Black Pants, For Lounge or Workouts, New
With Tags

2595 38"L Faux Fruit Garland From QVC, Made of
Plastic Material, Very Good Condition

2596 Milk Crate of Glassware, Canning Jars, Heavy
Glass Mugs, Etc. Crate 13"Sq. x 11"H, Items
Good Condition, 4" to 7"H

2597 Large Blue Bin Full of Baskets With Faux
Flowers, At Least Ten, Real Good Condition,
Bin 20"W x 36"L x 16"H

2598 Tweety Bird Lot- Bath Set, Stuffed Tweetys,
Sticker Set, Lamp, CD Holder, Salt and Pepper,
And More! Good Condition, 12"Sq. x 12"H

2599 Box of Wood For Crafts- Projects, Several 6
1/4"W x 16 1/2"L Plaques, Rest Are Smaller
Scrap Pieces, Looks Like Various Woods, Good
Condition, 13"Sq. x 12 1/2"H Crate, Box 9"W x
20"L x 8"H

26 Oiler Lot, Eight Metal Oil Cans In Good
Condition, 5"H to 18"H

260 1998 Icehouse Miller Shut Up and Fish
Mounted Bass Fishing Beer Sign, Very Cool
Sign, Fish Missing One Gill and Has Some
Dings, Scuffs, Approx. 27"W x 18"H, Made By
Mold Rite Products In WI, Faux Fish Mount on
Faux Board Background, Has Hooks on Back
Ready To Hang, Good Condition

2600 Approx. (12) Wood Metal Frames, Some
Scratched, Fair to Good Condition, 9"W x 11"H
to 11"W x 17"H

2601 Two Cork Board Post It Message Boards, 18" x
24" and 24" x 36", Good Condition
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2602 Sona Floor Screen With Solid Wood Frame For
Photos, 34"W x 69"H, Great Condition

2603 Windshield Ice Cover, Fits Most Vehicles, 7"W
x 34"L, New In Box

2604 Shoe Cobblers Bench Kit, Fair Condition,
Weathered, 22"W x 12"D x 17"H

2605 Two Solid Brass Horns Decorative Horns Made
By Hosley, Made in India, NEW 19"L x 12"W

2606 (7) Piece Gold With Crystals Window Catchers,
Very Pretty In Your Windows, 2" to 5"L, Very
Good Condition

2607 Beautiful Hettich Mantle Clock With Plastic
Cover and Perpetual Movement, Made in West
Germany, Need Polish, Good Condition, 6"W x
3"D x 8"H

2608 Decorative Brass Bucket With Handle, 5 1/2"H
x 5"W, Good Condition

2609 Two Decorative 19"H Table Lamps, With
Shades, Marble Base With Wood and Brass
Finish, Metal Pipe, Cool Looking Electrical,
Comes With Bulbs, Very Good Working
Condition

261 Redneck Doorbell, It's A Hoot! Looks In Good
Rustic Condition, 16"W x 12"H

2610 Wood Heart Shape Corner Shelving Unit, Has
Four Shelves, Great Shape, Leave As Is or
Paint, Any Color You Like ,28"H x 8"D x 12"W

2611 Two Vintage Small Tables With 60's Design on
Top, Press Board With Wood Legs, 14 3/4" x
14 1/2" Top is Good, Legs Have Some Worn
Paint Areas, Scratches, Good Condition Overall

2612 Pair of Old Cast Metal German Shepherd
Bookends Bolted Onto Onyx Marble, Some
Chips on Corners, Copper Paint Worn Away in
Places, Good Condition Overall, Approx. 5
1/2"W x 5 1/2"H

2613 Beautiful Vintage Crystal Lamps With Marble
And Brass Base, Very Good Condition,
Working, 12"H

2614 Three Willow Tree Resin Angels, "Healing",
"Thank You With Flowers", "Loving Holding
Rose" Marked Lordi, Good Condition, Approx.
5 1/4"H

2615 40 MM Brass Anti Aircraft Shell Casing Inert,
12", Good Condition

2616 Horse Tapestry To Hang on Wall, Made in
Italy, Little Wear on Corners, Still Good
Condition, 37 1/2"W x 19"H

2617 Two Green Army Blankets, One Has Tattered
Edges, Great For Cold Winter Nights, Real
Good Condition Overall, 6' x 7'

Lot Title

2618 Poulan Pro Chainsaw, Comes With Craftsman
Storage Case With Short 14" Bar Cover, 18"
42CC PPB4218, Good Condition

2619 Axe 36"L With Nice Handle, Edge of Blade is
Chipped, Good Condition

262 Four Piece Pyrex Verde Nesting Bowls, All
With Cinderella Handles, 444 4 Quart #33, 443
2 1/2 Quart #13, 442 1 1/2 Quart #18, 441 1 1/2
Pint #22, No Visible Breaks or Cracks, Very
Good Condition, 7"Diam to 13"Diam

2620 Three Pieces of Oak Stump Boards, Live Edge,
Dried To 6% 2'6"L x 6" to 10"W, 1 1/4", 3/4"
and 1/2" Thick, Interested Grain Planed

2621 Wood Work Bench, Homemade, 25"W x 52"L
x 38"H, Fair Condition

2622 Poulan 18" Wild Thing Chainsaw, With Storage
Case, As Is For Parts or Repair

2623 Baby Trend Children's Stroller And Graco Car
Seat, Stroller Collapses Into Compact 18"W x
14"D x 32"H Size, Nothing Broke, Just Needs
Cleaning, Car Seat is Classic Connect Easily
Snaps In and Out Without Removing Seat
Anchor, Great Condition, Just Needs Cleaning

2624 Body Sculpture Elliptical Stepper, Works, Good
Condition, 22"W x 51"H

2625 Ten Tier Shoe Rack, Plastic and Metal, Good
Condition, 23"W x 7"D x 56"H

2626 Two Matching Solid Wood Dining Chairs, One
Seat is Split, Fair to Good Condition, 18" x 37"

2627 Vintage Metal Cushion Office Chair, Rip on
Arm Rest, Paint Drip on Fabric, Fair Condition,
Heavy Duty 24"W x 34"H

2628 (50) Crawler Harnesses, Comes With (12) New
1 1/2 Oz. Bottom Bouncer Sinkers, All New
Plus Planer Board Releases, 5"W x 15"D x 5"H
Box

2629 Box of Craftsman Tools, Wrenches, Half
Ratchet With Broken Selector Switch, Sockets,
Etc. 7"W x 10"L x 3"H

263 Nine Cute Decorative Birds, Several Napco or
Homco Brands, 2" to 7"H, Good Condition

2630 (7) Cookbooks Containing Many Amazing
Recipes To Add Fresh Meals To Your Menus!
Taste of Home Baking, New England Soup
Factory, Low Carb Magic, Pampered Chef
Main Dishes, Junior League of Lansing, North
Country Cabin Cooking, and More, You Will
Find Tried And True Recipes, Very Good
Condition

2631 Jumper Cables, Approx. 10'L Good Condition
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2632 Four Spindle Back Dining Chairs, Black All in
Good Condition, Three Match and One Is
Complimentary, 22"W x 18"D x 23"H

2633 Electric Tan Leather Power Recliner, Works
Well, Very Good Condition

2634 Whirlpool 19 Gallon Water Heater, Hasn't
Been Used in Years, Unknown Working
Condition, 120V Heater, Was Used in
Granddaughters Playhouse in Attic, Real Good
Condition, 18" x 25"

2635 Pedestal Sink, Was Used in Playhouse Area of
Attic, Good Condition, 20"W x 19"D x 32"H

2636 Darton Trailmaster Compound Bow, 28"- 30"
Draw, 50 lb. Weight, With Vinyl Case, Good
Condition, 45"L

2637 Work Laptop Student Desk, Very Good
Condition, Light Tan Color Faux Wood, Shelf
Set on One Side, 42"W x 20"D x 28"H, Great
Shape

2638 Zebra Print Chair Shows Some Wear, Needs
Tightening, 23"W x 22"D x 31"H, Fabric and
Wood in Good Condition

2639 Modern Deluxe Pogo Stick, Makes Noise,
Needs Battery, 42"H Works, Good Condition

264 (7) Piece Set of Kitchen Washcloth, Towels,
Hot Pad With Pineapple Pattern, Unopened
Package, 12 1/2"L x 7"W, Brand New

2640 Dance Dance Revolution Dance Board, Worked
Before, Untested Recently, As Is, From Arcade,
33"Sq.

2641 Pink Victoria Secret Sherpa Blanket, Washed,
Great Condition Overall, 60"W x 72"L

2642 Metal Frame Futon With Black Mattress, Very
Good Condition, Works Well, 78"W x 30"D x
38"H

2643 Small Pine Table With Heart Cutout On Side,
Wood in Good Condition, 19"W x 24"L x 20"H

2644 Round Wood Table With Glass Top, 40"
Across x 34" Glass, 19"H, Good Condition

2645 Christmas Light Strands, Plus Universal
Shingle Gutter Hooks (New) Two Boxes Of
Four Lights- Purple, Yellow, Green, White, All
Working, Separated For Your Convenience

2646 2000 Sports Cards Includes Michael Jordan,
Brett Hull, Jack Morris, Barry Bonds, Herman
Moore and More, Good Condition, 12" x 12"

2647 Toilet Was Used in Playhouse Area in Attic,
17"W x 26"D x 29"H, Good Condition

Lot Title

2648 Table Top For Sewing, Three Hinged Sections
Great For Cutting Table, Just Put It On Top of
Something, Good Condition, Has Screw Holes
Etc. Come Preview, 36"W x 60"L

2649 Wicker Loveseat Patio Deck Chair With
Cushion, Overall Good Condition, Needs Paint,
Cushion is Machine Washable, 50W" x 24"D x
34"H

265 Full Size Set of Ralph Lauren Super Soft Sheet
Set With Pillowcase, Good Condition

2650 Box of New Old Stock Unopened Sports Card
Packs, Includes Various Sports and Years, 7"W
x 13"L x 3"H

2651 Box of Misc. Office Supplies, Tape, Scissors,
Labels, Pens, Markers Etc. Good Condition,
11"W x 15"L x 3"H

2652 Three Drawer Side Dresser With Bamboo Style
Accents By Thomasville, 30"W x 19"D x 30"H,
Good Condition, Needs TLC

2653 Tall Three Shelf Cabinet With Two Doors and
Bamboo Style Accents, Meant to Sit on Top of
Item #2652 In This Auction, Good Condition,
Needs TLC, 30"W x 10"D x 50"H

2654 Two Aloha Canvas Beach Chairs, 34"H x
22"W,An An Intex Baby Float 23" Dia, All In
Real Good Condition

2655 Lasco Tub, Was Used In Attic Playroom, 27"W
x 54"L x 15"H

2656 Box of Plastic Electrical Conduit Elbows,
Pieces And Couplers, All New, 1 1/4"Diam,
8"W x 11"L x 6"H

2657 Flip It Bissell Hard Floor Wet And Dry
Vacuum Scrubber, Flip to One Side For Dry
Vacuum Then Reverse For Mopping Action,
Works Good, Good Condition, 11"W x 45"H

2658 Two Metal Folding Saw Horses, 31"L x 31"H,
Good Condition

2659 Four Drawer Wood Cabinet With Shelf, Has
Chip Out of Bottom Right Leg, Needs
Refinishing On Top, Has Deep Scratch, 40"W x
19"D x 35"H, Good Condition Overall

266 Three Piece Glass Margarita Set, Two Glasses
And Pitcher, Red- Yellow- Green Stripes,
Concentric Circles, Each Glass is 7"H x 4
1/2"Diam, Pitcher 8'H x 7"Diam, Very Good
Condition

2660 Very Pretty Vintage Faux Marble Base Lamp,
Brass Accents And Works Great, 27"H

2661 Boyds Bears and Friends, Wizard of Oz Set,
Emerald City And (7) Figures, 12"W x 10
1/2"H, New in Box
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2662 Lovely Crystal Table Lamp, With Brass Base
and Cloth Pleated Shade, Good Condition, 26"H

2663 (12) New in Box Picture Frames, 8" x 10",
Wood With Glass

2664 Maxi Heat Oil Filled Radiant Heater, 5"W x
12"L x 25"H, Good Condition

2665 Steel Two Door Storage Cabinet, Full of
Vintage Items Like Old Scale, Steel Tonka
Truck, Casters, Wire Basket and More, Fair to
Good Condition, Worn And Rust, 24"W x 19"D
x 60"H

2666 Frigidaire Gas Stove, Untested, As Is, For Parts
or Repair, Overall Body Good, No Oven Racks,
As Is, 30"W x 27"D x 46"H

2667 Genuine Stroll O Chair With Tray, Needs Lil
Cleaning Not Bad For 60 to 70 Years Old,
17"W x 24"L x 24"H

2668 (19) Expanding Pocket File Cases With
Handles, Well Made, Not Flimsy, Very Good
Condition, Get Organized, 15 1/2"L x 5"D x 10
1/2"H

2669 Spider Plant Chlorophytum Trailing
Houseplant, Air Purifier Mature Plants Produce
White Flowers and Spiderettes, 5"Diam Pot,
Blue Ceramic Planter, Good Condition

267 Art Glass Pedestal (No Sphere) Lawn
Ornament, Very Good Condition, 7"Diam x
20"H

2670 Vintage Underwriters Laboratories Brass Lamp
With Beautiful Glass Shade That Floral Etching
Design, Wonderful Working Condition,
15"Diam Shade, 7"H Overall Height 23"

2671 Wood Desk and Chair, Needs New Handles,
Paint is Still Very Solid, Thomasville Brand,
Good Condition Overall, 46"W x 18"D x 30"H

2672 Basket of Golf Balls, 10"Diam x 9"H, Some
Split, Fair to Good Condition

2673 (12) 8" x 10" Picture Frames Wood With Glass,
New In Box

2674 Christmas Light Lot- You'll Get Two Multi
Color Light Strands, These Are Good Length,
Separated For Your Convenience, You'll Get
One Multi Color Net Strand For Bushes, All
Working, Good Condition, Bid To Win!

2675 (12) 8" x 10" Picture Frames Wood With Glass,
New In Box

2676 Three Meat Grinders, Small- Medium- Large
With Wrenches For Changing Blades and
Handles, Universal, Climax, Unknown, Good
Condition, 8" to 11"L

Lot Title

2677 Wood Four Drawer Dresser, Bottom Drawer
Sticks, Scratches, Shows Wear, Fair Condition,
30"W x 18"D x 43"H

2678 Easy Brand Copper Wringer Washer, Works,
Operates, Great For Display, Lots of Character,
Certain To Increase in Value, 24" Tub x 52'H

2679 Vintage Primitive Cabinet, Painted Wood With
Metal Door Clasp, Has Some Wear, Good
Condition, Previously Used To Store Craft
Supplies, 38"W x 14"D x 57"H

268 Vintage Burwood Wind Up Wall Clock With
Key, Very Good Condition, I Wound It Up
With Key And Set Time, It's Still Going, 7"W x
24"H

2680 (6) Ten Pack of Blue Disposable Pads, Use For
Cages, Wrapping Glass, Etc. 23"W x 36"L

2681 10 lbs. 1 3/4" Screws, Straight Slot Heads,
Brand New

2682 Metal Dog Welcome Sign, Stands Upright,
12"W x 32"H

2683 Table And 4 Chairs - Table Top Made Of
Formica.  The 4 Chairs Have Great Upholstery.
48" Dia x 29.5"T  Good Condition.

2684 Torso Track 2 Exercise Machine, Kneel on Pad
and Works, Torso Area, Works Good, Fits
Under Bed For Easy Storage, 11"W x 50"L x
4"H

2685 Char Broil H20 Electric Smoker, Comes With
Some Wood Chunks For Smoking, Has Electric
Cable But Untested, There is Some Rust On
Bottom Pieces But Rest Look, Good, 17"Diam
x 37"H

2686 Sound Percussion Four Piece Drum Kit With
Hardware, Used But Solid, Good Condition,
12" to 20"Diam

2687 Christmas Crow, Wood Yard Stake, 12"W x
41"H

2688 Gorilla Tree Stand And 20' of Climbing Stick,
If You Need a Stand This is The One to Bid On,
Real Good Condition, Platform 24"W x 32"L

2689 Vintage Cast Iron Christmas Tree Stand With
Beautiful Ornate Design, Shows Age and Wear,
15"Sq. x 5 1/2"H, Good Condition, 7" Hole

269 Vintage Handmade Needlepoint, Design Shows
God's Folded Hands With Peace, Looks in Very
Good Condition, 12"W x 15"H

2690 10" Deep Bowl Fiberglass Sink With Faucet
And Sprayer, Ready to Go in Good Condition,
33"W x 22"D
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2691 RE Room Essentials Radiator Style Space
Heater, Works, Good Condition, 6"W x 12"L x
24"H

2692 Nice Solid Wood Spindle Back Swivel Bar
Stool, Real Good Condition, 18"W x 40"H

2693 Richmond Natural Gas 40 Gallon Hot Water
Heater, As Is, Untested, No Rust, Body in Good
Condition, Model 5V40-7, 18"Diam x 57"H

2694 Portable White Metal Five Drawer Cart on
Wheels, 16"W x 13"D x 2'9"H

2695 Metal Rolling Kitchen Cart, Top Shelf Is
Removable With Handles, Super Neat Retro
Piece, Some Rust and Needs Cleaning, 17"W x
30"L x 33"H, Good Condition Overall

2696 Glass Shelf Flat Screen TV Stand, Scuffs on
Top, But Good Condition Overall, Fits 55" Flat
Screen, 48"W x 20"D x 22 1/2"H

2697 Goldtone Metal Floor Lamp, Four Bulb With
Multi Switch, Real Good Condition, 61"H

2698 Full Box of Tapes, Bon Jovi, Kool and The
Gang, Plus More! 13"W x 15"L x 5"H

2699 Wood Three Drawer Side Dresser With
Bamboo Style Accents By Thomasville,
Matching Top Piece is Item #2701, Measures
30"W x 19"D x 30"H

27 1995 Coca Cola Desk Pak, Each Bottle
Contains Something Like A Pencil Sharpener,
Highlighter, Colored Pencils, Bottles/Holder
Made of Plastic, Fading On Some Labels, Still
Has Original Tag, Good Condition, 4"L x 3
1/2"H

270 Misc. PVC Plumbing Fittings and Cement, 2" to
6"L, All Look Good To Very Good Condition,
Leftovers From Job Cleanout

2700 Vintage Bags, LV and Dooney,
Unauthenticated Pleather? They Have Flaws,
Fair Condition, As Is, Could Use Cleaning-
Repair, 11"W x 6"H, 14"W x 11"H

2701 Tall Wood Cabinet With Three Shelves and
Doors With Bamboo Style Accents, Missing
One Top Decorative Piece, Otherwise Looks
Good, 30"W x 10"D x 50"H

2702 Two Cabinets/Storage Tools, 12 1/2"W x 10
1/4"D x 19"H With Six Drawers, 15"W x 26
1/2"D x 52 1/4"H Four Drawers, Both Steel,
Great For Garage Tools, All Drawers Slide
Good

2704 Six Framed Posters From Local Theatrical
Productions, Formed Wood Frame With Glass,
Good Condition, 18"W x 22"H

Lot Title

2705 Glass Top Table, Black Metal Legs, Has Stone
Accents, Great Condition, Two Chairs
Matching Black Metal With Stone Accents,
Missing Few On Back, Padding Is Great, We
Just Needed A Bigger Table, Tiles in Middle Of
Table, Great Condition, Chairs 20"W x 18"D x
40 1/2"H, Table 60"W x 36"D x 30 1/2"H

2706 Mystery Box, Look Closely, Items Are Hidden,
10"W x 17"D x 9 1/2"H

2707 Misc. Children's Toys, Littlest Pet Shop,
Houses and Figures, 2" to 15" Tall or Long,
Good To Very Good Condition

2708 New Bug And Used SC-15, T Post Electric
Fence Connectors

2709 Four Person Folding Camp Table, Works, Good
And Sturdy, 34"W x 16"D x 4"H Closed Case

271 Household Kitchen Dining Lot- (8) White Cloth
Napkins 16"Sq. Two 100% Cotton Mats 14" x
21", Four Matching Placemats Cloth Napkins
Pastel Colors, Two Table Runners 13" x 70",
72", All Good Condition, Cotton Blends

2710 (12) Rubbermaid Storage Containers, Includes
14 Cup, 3 Cup, (7) 2 Cup, (3) 4 Oz. Bowls, All
Have Lids and Are In Good Condition, 2 1/2" to
9" Tall Wide

2711 Women's Size XL Scrub Tops, Pants, Jacket,
Good to Great Condition

2712 Folding Table Metal Table With Handle And
Snap, Still Works, Folds in Half, Blue 61"W x
23"D, Wear From Use, Otherwise Good
Condition

2713 Antique Mahogany Clawfoot Chairs, Set of
Four Matching, Need Upholstery, Chippendale
Style 1920's, One Needs Top Back Repair,
19"W x 19"D x 39"H, Good To Redo

2714 Wood Rocking Chair, Comes With Cushion
(Needs Cleaning) Pet Hair on Cushion
Otherwise Good Condition, 24"W x 32"D x
42"H

2715 Dining Room Table With Four Chairs, Cherry
Wood Top, New With Some Scratches,
Cushioned High Back Chairs, 19 1/2"W x 19"D
x 38 3/4"H Chair, Table 60"W x 36"D x 30"H

2716 Scarves For The Winter Lot of Five, Approx.
60"L, Look Good Condition

2717 Ladies Pants, Shorts, Capris, Pants By Roz All
Size 8 Straight Leg Gray New With Tags $32.
Shorts, LA Blues White Size 18, Wrangler Tan
Size ??, Capris White and Blue With Tie String
XL, Gloria Vanderbilt Green XL, Cato Teal
Green Size 16, Lee Ultimate Tan Size 16, All
Clean in Good Condition
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2718 Box of Games and More, Adverteasing,
Pictionary First Edition, Sequence, Metal
Money Box, (8) New Boxes of 24 Crayola, (5)
New Bubbie Tubes, Bag Of Color Pencils and
Markers, (88) Color, (16) Markers, (48) Pencils,
(12) Ink Pens, (2) Baskets, 4" to 18 1/2"L

2719 (8) Vintage Bath Towels, (2) Vintage Hand
Towels, Good Condition, 24" to 46"L

272 Three White 14" x 11" x 9" Six 13" x 9"D, (50)
Sleeves For Patterns or Other Uses, Wrapping
Paper Never Used, Good Condition For Projects

2720 Office Supplies, Envelopes, Push PIns, Rulers,
Paper Clips, Address Labels, Printer Paper,
Good to New, 1" to 9 3/4"L or Wide

2721 (50) Misc. Craft Items, Mostly Christmas And
Candles, Etc. Most In New Original Packaging,
3" to 6 1/2"

2722 Box of Glassware- Ceramic Plates, Glasses,
One Broken Plate, Otherwise Looks Good, 5" to
10"

2723 Gorgeous Vintage Lamp, Has Etched Glass
Shade With Beautiful Bronze Detailing, Sits on
Heavy Bronze Base, Very Good Condition, Eye
Catching When Lit Up, Shade 17 1/2"Diam x
11"H, Lamp Total Height 29"

2724 New Collage Frame 24"W x 16"H By Always
Home International Black Frame, Holds Six 4"
x 6" Pictures, Middle Glass Today's Little
Moment Becomes Tomorrow's Precious
Memories, Great Gifts

2725 Black Sauder Pressed Wood Desk With One
Drawer, Very Good Condition, 21"W x 47"L x
30 1/2"H, Light Scratches On Top Surface

2726 Dirt Devil Light Sweep Hand Vac, Tested and
Looks Good, 41"H

2727 Plastic Tool Cart, Sears Craftsman 32"H x
18"W x 12"Deep, Accepts Pegboard Hooks
Too, Like New, Very Nice

2728 Beautiful Vintage Carved Back and Arms
Executive Chair, Wood and Leather Look,
Good Condition, Some Wear, 27"W x 23"D x
41"H

2729 Box of Canning Jars, Clear, Clean and Use,
Good Condition, 4" to 7"H

273 Misc. HVAC Parts, All Good to Very Good
Condition, 2" to 14"H

2730 Nobles Speed Scrub 2001, Two New Batteries,
Charger, 4"L x 17"W, Machine Works,
Couldn't Get It To Change, May Need New
Charger, Fair Condition, Plastic and Metal

2731 Brass Lamp, 7"W x 30"H, Untested, Looks
Good, As Is

Lot Title

2732 Very Cool German Floor Model Radio With
Turntable, Radio Works But Turntable Doesn't
Has Storage Underneath, Needs Come Buttons,
Knobs Replaced, Otherwise Good Condition,
32"W x 16"D x 34"H

2733 Handmade Side Table, Needs To Be Refinished
or Painted, Would Fit In Many Decors, Good to
Fix or Redo, 20"W x 12"D x 18 1/2"H

2734 Solar Stat Window Film, 3' x 13' Solar Slat
Brand Window Film, Removable And
Reusable, Keeps Solar Heat Out of House But
Still Lets You Look Out As It is Crystal Clear,
Purchased From QVC For $39.

2735 Box of Computer Acc.- Three Keyboards,
Cords, Speakers And More, Looks Good, As Is,
3" to 19 1/2"

2736 Yugioh Lot, Tons of Sleeves, Dice, Game
Board 10" x 24", Approx. 400 Sleeves, 1" to
10"L Good to Very Good Condition

2737 (11) Children's Games, Ten New in Package,
Ages 3 and Up, Each Package Contains One
Softball, Two Nets, Create Your Own Game
Versions, Perfect Gifts For Children's
Halloween Parties, 17" Package

2738 Three Children's Books- Sudoku Puzzle Book,
Half Completed, American Webster Dictionary,
Paperback, Cookbook, Ten Issues Of Reminisce
Magazines Dated 2004 to 2015, Brand New
Still Wrapped 12"Sq. Scrapbook

2739 Box of Mason Jars, Kerr and Jelly, Clean and
Use, Good Condition, 4" to 7"H

274 2000 Plus Sports Cards, Mainly Baseball With
Some Other Sports Mixed In, All Look in Good
Condition, 12"W x 12"D x 3"H

2740 Very Cool Old Indian Blanket, Good Condition,
Does Have Few Imperfections When
Completely Opened Up, Hudson Bay Style,
134"W x 144"L

2741 Nice Vintage Arch Mirror With Wooden
Frame, Ready For Hanging, Couple Small
Knicks, Good Condition, 26"W x 32"H, Backed
With Wood

2742 Solid Wood Futon Couch With Heavy Leather
Cushion, Made By Habitant Bay City MI, Great
Potential, Front Leg is Taped, Needs Repair,
68"W x 35"D x 30"H

2743 Pressed Wood End Table, Two Tier, Good
Condition, 17 3/4"W x 24"D x 21 1/2"H

2744 Very Nice Set of Bath Towels, Three Full Size,
Three Hand, Four Washcloths, Good Condition,
12" to 44"L
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Lot Title

2745 Wood Burner For Garage or Your Use, Heavy
Steel, Door To Feed and Empty, Top Also
Opens, With Pipes, 17"W x 23"D x 36"H, As
Is, Looks Good

2746 100 lb. Propane Tank, Old Valve Style, Looks
Good, 15"Diam x 51"H

2747 Wood Ladder, Use As Is or Give New Look
Repurposing It, 7'H

2748 Two Umbrellas, Crank Style, One With
Extension Red 48"H, Tan and Green 60"H, 45
1/2" Extension, Look in Good Condition, As Is

2749 Two Drawer Metal File Cabinets, Rust and
Wear, Otherwise Good Condition, 15 1/2"W x
14"D x 28"H

275 Lace Ribbon On Spool, Quilt Binding In Packs,
Ric Rac In Packs, Craft Trim, All Very Good
Condition, 3" to 4"Diam

2750 Four Bulb 48" Fluorescent Fixture With Ballast
Work Fine, Good Condition With Bulb Cover

2751 Four Vintage Christmas Blow Mold Soldiers,
Each 30"H, Two Very Good Condition, Two
Need Dents Popped Out

2752 8' Fluorescent Light Bulbs, New Old Stock, 8
New Type F96T12/CW/HO-0/Alto, Used And
Untested Phillips F96T12/C50 TS Watt Believe
Good Condition

2753 Collapsible Bin With Children's Outdoor Toys,
Basketball, Soccer Ball, Sled, More, Bin
22"Diam x 28"H, Fair To Good Condition

2754 Art Deco Style Sewing Machine Cabinet,
Features Four Side Drawers, Slide Good, Lift
Up Top, Doesn't Include Sewing Machine,
Does Need Refinishing, Good Solid Condition,
31"W x 19"D x 31"H

2755 Three Plastic Trash Cans, 12 1/2"w X 8"D x
13"H to 17"W x 12"D x 20"H, One Missing
Handle, Otherwise Good Condition

2756 (13) Folding Black Wire Easels, Each Encased
In Cardboard For Protection, 6"W x 5"D x 7"H,
Fully Extended, Very Good Condition

2757 New Lot of Six Boxes Non Abrasive Cloths For
Cleaning Glasses, 5 1/2"L Box

2758 New Lot of Six Boxes Non Abrasive Cloths For
Cleaning Glasses, 5 1/2"L Box

2759 Three Piece Panasonic Cordless Phone Set,
Kenmore Iron, Wrist Tech Blood Pressure
Monitor, Sable Hair Dryer, Four Items Tested
And Working, 3 1/2"H Box to 11"L, Good to
Very Good Condition

Lot Title

276 Very Nice Emerson Solid Wood Three Drawer
Dresser, Has Some Surface Wear, But Is Sturdy
And In Very Good Condition Overall, Would
Make Excellent Project Piece, 40"W x 20"D x
32"H

2760 Mid Century Modern Bookcase in Blonde
Hardwood, Needs Refinishing But It's Very
Solid, One Leg Needs Repair, Otherwise Good
Condition, 30"W x 11 1/2"D x 30 1/2"H

2761 25 Gallon Aquarium Setup, Looks In Very
Good Condition, Unsure If Holds Water, As Is,
24 1/4"W x 12 1/2"D x 20 3/4"H

2762 Black & Decker Workmate Bench 29"W x
24"D x 32"H, Break Down For Storage, Built
Great From 1970's, Looks Good

2763 Aluminum Roof Snow Rake, 24"W x 7"H,
Good Condition, 21'L

2764 Nice Rolling Utility Cart With Flip Top
Storage, 13 1/2"W x 17 1/2"D x 27 1/2"H

2765 72" Werner Aluminum Ladder, Shows Wear,
With Tray (Bent Bars) Otherwise Looks Good

2766 Very Nice Pink Floor Lamp, Really Cute in
Girl's Bedroom, Good Condition, 9"Diam x
72"H

2767 Glue Gun and Acc. Long Beaded Ornaments,
All in Plastic Shoe Tote 14"L, Items 3" to 4
1/2", Good To Very Good Condition

2768 Five Black Plastic Storage Bins, Stacking,
Approx. 17"W x 14"D x 9"H Each, Very Good
Condition

2769 3' Windine Folding Boat Or Multipurpose
Ladder, Looks Good, As Is

277 Lot of Candle Holders, Set is Wood, The Other
Set is Glass, Also Includes Green Pedestal
Holder and Root Beer Float Candle in Glass
Mug, All Look Good Condition, Various Sizes
2" to 5"H

2770 Large Roll of Polyethylene Film, Appears To
Be Roll of Visqueen 10"W By Approx. 100'

2771 Two Sets of Christmas Theme Welcome Mats,
24"W x 19"D and 27"W x 18"D Good Condition

2772 Kenmore Stove Top Insert, 30 1/2"W x 21
1/2"D Counter Top Hole 19" x 28", Very Good
Condition

2773 Women's Underwear Max Absorbency (26)
Pairs, Size XL 48" to 64"

2774 Canvas Over Cardboard Square Blocker By
June Tailor, Don't Miss This One Quilters,
Very Good Condition, 18"W x 24"L

2775 Adult Disposable Underwear Size XL, New
With 14 in Pack
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2776 Two Truck Floor Mats, Rubber And Cloth,
Good Condition, 17"W x 25"L

2777 Nice Rubbermaid Plastic Five Tier Storage,
Should Break Down To Store/Transfer, Very
Good Condition, 35 1/2"W x 17 1/2"D x 73"H

2778 Open Road Safety Vest, Size 2XL- 3XL, Very
Good Condition

2779 Giant Home Improvement Lot, Mostly Nails
But Few Screws and Other Fasteners As Well,
2" to 4 1/2" Boxes, Good to New

278 1970's Bulova Square Wall Clock With Cork,
Battery Operated, Tested and Works, Batteries
Not Included, 13"Sq. Some Wear But Still
Looks Good For Age, Good Condition

2780 Small Lot of Painted Home Improvement Items-
 Grease Paint Sticks, Two White Enamel Spray
and More, Good to Very Good Condition, 6" to
17" Long or Diam

2781 Box Lot of Picture Frames, Various Wall
Decor, Plastic, Metal, Glass, Resin, 3 1/2"W x
5"H to 15 1/2"H x 18 1/2"W, Fair to Good
Condition, Some Wear

2782 Stained Glass Tools- Diamond Laser 300 Band
Saw in Like New Condition, Was $500. New,
Wizard Diamond Router Like New, Tool Box
Of Hand Tools, Pliers, Glass Nippers, Glass
Cutter, Two Solder Irons, Lot of Solder Etc.
This is Great Lot of Tools, Maybe A Gift?
Good to New, Box 24" x 16" x 20", 7" x 7" x
19"

2783 Great Assortment Of Interior Decor Items, All
Loose Packed, From Estate, Basket, Wood
Vase, Faux Flowers, And More, 4" to 24"L or
Tall

2784 Thomas Kinkade Plastic Battery Operated
Clock 8"Diam and (18) Plastic Ornaments With
Feathers Inside, Clock Not Tested, Good to
Very Good Condition

2785 Real Tree Camo Hooded Sweatshirt Hoodie,
Size 2X 50-52 In Good Condition, Wear To
Hunt or Where Ever You Like, Bid to Win on
This One

2786 Gas Pump Nozzle, A2000 Automatic Emco
Wheaton, Metal New in Open Box, 16"L

2787 Coffee Can Full of Nuts and Bolts, Various
Sizes Old and New, 2 lb. Coffee Can, 5"Diam x
7"H

2788 Metal Flashing Approx. 18' x 20", Good
Condition

Lot Title

2789 Craftsman 13" Scroll Saw, Direct Drive Cast
Iron Base Bench Top, Runs Nice, With
Paperwork, Good Condition, 10"W x 19"L x
10"H

279 George Nathan Hand Screened Wood Sign,
Pool Parlour No Swearing, Minors, Gambling,
Has Distressed Look, Great For Man Cave, 11
1/4"H x 28"L, Made of Wood, Good Condition

2790 Five Pairs of Anti Vibration Gloves, Ideal For
Work Safety General Purpose, Insulated And
Sturdy, All Size L, Neon Orange, Black in
Color, Brand New, Never Used

2791 Six Craftsman Open End Wrenches, Standard,
Surface Rust, 11/16, 5/8, 7/8, 25/32, 1, 1 1/16,
6" to 9"L

2792 Vintage Angle Drill With Chuck Key and
Bosch 1/2" Electric Drill, Both in Good
Working Condition, 10" and 11"L

2793 Five Pairs of Snowblower Gloves, All Size L,
Insulated Gloves PVC Coated, Heavy Duty,
Really Nice, Brand New, Never Opened or
Used, 12"L

2794 Tool Box Filled With Sockets, Open End
Wrenches, Pliers and Other Misc. Hand Tools,
All Good to Very Good Condition, 21"W x 8"D
x 7 1/2"H

2795 Craftsman Plate Joiner in Good Working
Condition With Case, 12"L

2796 Two Williams No. RB2428, No. RB2024,
Older Tools That Look Good, Untested, As Is,
8" and 9"L

2797 Box of Approx. 80% Full Bostitch 16 GA
Straight Nails, 2 1/2"L, Partial Unused Box

2798 Lot of Electrical Items- Plugs, Wire Nuts,
Conduit Connectors, (2) 4" x 4" Junction
Boxes, Yellow Brass Grounding Clamp For
Fuse Box, All in Good Condition

2799 Battery Charger 141-40 Model, Looks Good,
Has Surface Rust. As Is  Update, Powers On.

28 Pyrene Brand Brass Fire Extinguisher In Good
Condition, Early 1900's, 17"L

280 Heavy Cast Iron "Welcome Family And
Friends" Star in Middle, 11"Diam, Very Good
Condition

2800 Black & Decker Drill, Has Extra Battery With
Charger, As Is, Needs Charging, Looks Good, 8
1/2"L

2801 Stack It Brackets For Wood, Look New in Box,
9"W x 4"D x 6"H

2802 (13) Files- Mixed Styles, Flat D Round, Etc.
10" to 12"L
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2803 Four Carbide Circular Saw Blades, 14" Freud
Brand New Retails For $114. 72 Tooth Blade,
Oldham 12" 48 Tooth, Oldham 12" 80 Tooth,
Unknown 12" 32 Tooth, 2, 3, 4 Are Used But
Sharp, Good to New

2804 Dremel Moto Shop Scroll Saw, Little Paint
Peeling But Saw Runs Great, Good Condition,
10"W x 23"L x 10"H

2805 Tampa Bay Buccaneers Jersey, NFL On Field
#5 Freeman Size Large, Good Condition

2806 Vintage Jewel Tea Round Casserole Desk, 8"
Across x 3"Deep, Autumn Gold Pattern, Hall
Superior Quality Kitchenware, Very Good
Condition

2807 Royal Doulton Bunnykins Three Piece
Children's Dinner Set, Includes Plate, Bowl,
Cup, Silver Fork and Spoon, Dishwasher And
Microwave Safe, Very Good Condition, Plate
8"Diam, Bowl 6 1/4"DIam, Cup 3 1/2"Diam x
3"H, Fork and Spoon 4 1/2"L

2808 Vintage Jewel Tea Autumn Gold Pitcher, From
1930's to 40's, Little Gold Trim is Missing,
Otherwise Very Good Condition, 7"W x
22"Diam x 7"H, Hall Superior Quality
Kitchenware

2809 Vintage Jewel Tea Autumn Leaf Small Mixing
Bowl, Small Amount of Gold Trim Missing, 19
1/2"Diam x 3 1/2"H, Hall Superior Quality
Kitchenware, Very Good Condition

281 Three Piece Wall Hanging Lot, Various Themes
and Sizes, 4" to 6"L, All Look in Good
Condition

2810 Basket With Lid and Handles From Basketville
in Putney Vermont, Good Condition, 13 1/2"W
x 12 1/2"D x 6"H

2811 Vintage Jewel Tea Autumn Gold Marmalade
Plate For Under Marmalade Bowl 6"Diam x
3/4"Deep, Hall Superior Quality Kitchenware,
Very Good Condition

2812 Two Working Christmas Tree Top Lights, Like
New, 12" to 14"H, Snowflake and Star

2813 Cloth and Paper Angel Tree Topper, Very Good
Condition, 13"H

2814 Three Pieces- Vintage Pyrex Golden Acorn
Two Rectangle Baking Dishes, One With Lid
That Fits Both Dishes, Large 6 3/4"W x 11
1/4"L, Other 11 3/8" x 6 3/4", No Chips or
Cracks, Few Paint Scratches And Dark Marks
on Top Edges of Large Dish, Gold Leaves Look
Real Good, Large Pyrex 2 Quart, Small 1 1/4
Quart

Lot Title

2815 Vintage Jewel Tea Autumn Gold Teapot From
1930's to 40's, Has Chip on Lip of The
Strainer, Otherwise Good Condition, 6 1/2"W x
7"H x 11"L, Hall Superior Quality Kitchenware

2816 Four Kerosene Lamps, Three Are Exactly The
Same, These Would Be Cool in Cabin, Good to
Very Good Condition, 10" to 14"H

2817 Beautiful Vintage White Wood Jewelry Box in
Good Condition, Plays "Somewhere My Love"
When Bottom Drawer Is Open, Plenty of Room
to Pot All Your Goodies, 10 1/2"W x 6"D x 7"H

2818 Vintage Jewel Tea Small Bowl With Lid, Chip
and Small Crack on Lid, Bowl 5" x 4" Deep
Including Small Knob on Top of Lid, Hall
Superior Quality Kitchenware, Otherwise Good
Condition

2819 Vintage Jewel Tea Autumn Five Dinner Plates,
9" Across, Has Chips And Cracks on Edges,
Gold Mostly Gone, Good For Flower Garden
Decoration, Hall Superior Quality Kitchenware,
Fair Condition

282 Beautiful Blue Bird Watercolor, Matted and
Signed By The Artist in Lower Left Corner,
Looks in Very Good Condition, 16"W x 27"H

2820 Five Woven Wicker Placemats, Brown And
Tan, Very Good Condition, 18"W x 11 1/2"D,
Will Match Your Thanksgiving Decor

2821 Vintage Jewel Tea Serving Pitcher, Autumn
Gold Pattern In Very Good Condition, 4 1/2" x
6"H, Some Gold Edge Missing, Hall Superior
Quality Kitchenware

2822 Really Nice Choir Couple Dressed In Winter
White, Great Condition, 13"H, Ready For
Christmas Season, Trimmed In Faux Fur

2823 Wood Bread Box, Rolls Up, Good Condition,
16"W x 11"D x 8 1/2"H

2824 Torch 1967 Saint Joseph High School Bay City
MI Yearbook, No Writing In Yearbook, Outside
Cover Has Some Marks And Abrasions From
Normal Wear and Tear, From Being Moved
Around, Overall Good Condition, 9"W x 11"H

2825 Vintage Jewel Tea Oval Platter, Autumn Gold
10 1/2"W x 13 1/2"L, Very Good Condition, No
Chips Or Cracks, Hall Superior Quality
Kitchenware

2826 Vintage Salt And Pepper Acorns, 2"Diam x 2
3/4"H, Ceramic in Good Condition

2827 Vintage Jewel Tea Salt and Pepper Shakers, 3"
x 5"H, Hall Superior Quality Kitchenware,
Good Condition
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2828 Vintage Clear Glass Waffle Weave Oil or
Kerosene Lamp With Eagle Burner, Lamp 8
1/2"H, Bowl 15 1/2"Diam, Base 16 1/2"Diam,
Clear Glass Chimney 8 1/2"H With Beaded
Top, Very Good Condition

2829 Older Hand Woven Basket, 20"W x 17"D x
17"H, Slight Damage on One Side Rim,
Otherwise Good Condition

283 Tequiza Beer Sign, 2005 Anheuser Busch,
Looks in Very Good Condition, 33"Diam

2830 Vintage Jewel Tea Oval Vegetable Dish,
Autumn Gold 10 1/2"L x 8'W x 2"Deep, No
Chips or Cracks, Hall Superior Quality
Kitchenware, Very Good Condition

2831 Under Armour Size Small Logo T-Shirt Lot,
Light Blue Loose Heatgear Fabric Tag
Removed, Dark Blue Regular Cotton and
Polyester, Unisex

2832 Two Sturdy Pet Ramps or Bike Ramp, Approx.
11"W x 43"D x 18"H, One is Carpeted, Good
Condition

2833 Awesome Mystery Box, Packed Full of Stuff,
Check it Out, Bid To Win, 20"W x 14"D x 14"H

2834 Good Cardboard Container Barrel With Sealing
Lid, Looks Good, 18"Diam x 23"H

2835 Rubbermaid Wrap and Craft Storage Container,
Few End Rolls To Get Your Holidays Started,
31"H, Good Condition

2836 Thermos 104 Plastic Flip Top Cooler, No Drain
Plug, Needs Good Cleaning, Otherwise Looks
Good, As Is, 33"W x 16"D x 17"H

2837 Small Animal Live Trap, Good Condition, 7
1/2"W x 24"L x 7 1/2"H

2838 Shoe Storage Shelf Box, Great For Bottom of
Closet Storage, Some Wear, Otherwise Good
Condition, 15"W x 27"L x 13"H

2839 Two Hanging Storage Racks, One Hanging Tie
or Belt Hanger, Both Steel, With Rubber
Coating, Little Wear, Just Clean And Ready To
Use, 19"W x 5"D x 26"H

284 Hanging Angel Ornament, Plastic And Metal
Materials, In Good Condition, 6"W x 9"H

2840 Browning Compound Bow Compound Cobra,
SN#F7A08836, Over 30 Years Old, Restrung
Three Years Ago, Good Condition, 44"H

2841 Brand New Jet Bag Backpack, Tag Still
Attached, Two Zippered Compartments, Holder
For Pens, 16"H

2842 Coleman Stainless Steel Thermos, 1 Quart, Like
New But Needs A Wash, 6"Diam x 16"H

Lot Title

2843 Titanic Deluxe Paper Model New in Box,
Complete, 16"L Box

2844 Men's Low Cut White Socks, Hanes New in
Package, Tried On One And Didn't Like it, Too
Low! 8"W x 4"D x 8"H, Twelve Pack

2845 Two Delta Turkey Decoys, Plastic, No Stakes,
Good Condition, 6"W x 27"L x 10"H

2846 New Ozium Air Sanitizer Spray Vanilla 3.5 Oz.
7 1/2"H Package

2847 Women's Brand New Steel Toe Red Wings
Work Shoes, Black Size 7M

2848 Three Handheld Electronic Games, Tiger
Caesars Palace Poker And Two Radio Shack,
Two Player Black Jack, All Work, Very Good
Condition, 4 1/2"H

2849 Outdoor Campfire Cooking Tools, Including
Beer Can Chicken Rack, Four Hot Dog? Racks,
12" Skillet, Smoking Pan, Some Light Rust in
A Few Spots, Overall Good Condition, 19"L
Hot Dog Rack

285 Beautiful Print By Celina In 1984, Print is
Gorgeous And #9 Out of 60, Print is Matted
And Framed, Very Pretty Woman and Seagulls,
Looks in Very Good Condition, Approx. 18"W
x 14"H

2850 Nice Lot of Thermos' One Large Thermos
Brand, Handy All Inclusive Thermos, Coffee
Cup, 10" to 12", Good Condition

2851 Bulldog Car Personal Safe With Key and
Mounting Bracket, Heavy Duty 19 Gauge Steel,
Soft Scratch Resistant Interior, Keep Your
Valuables or Handgun Safe on The Road or At
Home, Mount in A Drawer Under Desk, Seat in
Vehicle or Small Space, Like New, 7"W x 11
1/2"L x 2 1/2"H

2852 Husky Portable Tire Inflator AC/DC, Tested,
Good Condition, 12"W x 6"D x 6"H

2853 Headliners XL Commemorative Figure, Mark
McGwire 70 Home Runs 1998, New in Box,
Display Case With COA, 11"W x 12"H

2854 Coleman 3 in 1 Blanket, Stadium Seat, Poncho,
Blanket, Instructions Included, 16"W x 12"D x
3"H In Package, Very Good Condition

2855 New in Package Sharp Business Financial
Calculator, EL 738, Good Stocking Stuffer, 6"L

2856 Two New Command Brand Universal Picture
Hangers, Holds 5 lbs. Up to 11"W x 17"H
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2857 Two Sony Car Speakers, Were Working When
Last Used But Haven't Tried Them in Several
Years, Xplod, Sony 3 Way Speakers XS-
V1631 Max Input Power 180W Fair to Good
Condition, Dirty And Dusty, Approx. 10 Years
Old, As Is, 6 1/2"Diam

2858 Sanyo Model EF12SP3 Oscillating Fan With
Three Speeds, Tested and Working, Good
Condition, 13"W x 12"D x 21"H

2859 Two New Cast Aluminum Pathway Lights,
New in Box, 9"H Box

286 Early Winter Reflection Print By Willem S.
DeBeer Oak Frame, Very Good Condition,
22"W x 17"H, Great For Cabin Decor

2860 Nikon Coolpix L26 16.1 Megapixels, 3" LCD
Takes Two AA Batteries, 5X Zoom, Works
Great, 32 GIGAByte SD Card Included, Box,
Directions, Cables, CD's, Just Missing Sticker
Around Lens, Doesn't Affect Working
Condition, Good Condition

2861 Olympus D600L Digital Camera, With
Instructions, Takes Four AA Batteries, You Can
Use Memory Cards Up to 32 GIGAByte, Works
Good, Good Condition, 5 1/2"L

2862 Four Audio Books, Stephen King The Man in
The Black Suit, Lisa Jackson Expecting To Die,
James Patterson Private India City on Fire,
Patricia Cornwell From Potter's Field, Look
Good

2863 NO SALE - SELLER WANTS $45 - CALL OR
EMAIL TO MAKE AN OFFER</B>, ADT
Security Cameras- One Indoor, Out Out, Both
Work Good, 4 1/2" to 6 1/4"H, <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2864 Dimming LED Recessed Light 18 Watt
Replaces 120 Watt Light, Brand New, 6"Diam

2865 Metal Gun Case 15 1/2"W x 10"D x 7"H,
Looks Good

2866 Yamaha PSR330 Keyboard, Working, 36 1/2"L

2867 HP Personal Media Hard Drive 320 Gigabyte,
Works Great, Directions, Cables, Power
Supply, Also Can Be Inserted Into HP Desktop,
Computers or Use Externally, 9 1/2"L Box

2868 Speaker For Cellphone AC and Batteries (Not
Included) Very Good Condition, 9"W x 3 1/4"D
x 8 1/2"H

2869 Compact Alarm System New in Box, Made by
Meyer, Protect One Window and One Door,
Box 13 1/2"W x 6"D x 6"H

287 Five Piece Cute Bird House Lot, Make Sure
The Birds That Stay Here Have A Cozy Home!
4" to 10"H

Lot Title

2870 Four Audio Books, James Adams Tacitus,
George Orwell Animal Farm, Robert Harris
Munich, Jon Meacham Art of Power, Look
Good

2871 Battery Organizer Tester by Sharper Image,
Hold and Test All Types of Batteries, 12"L x 6
1/2"W, Looks Good, Untested, As Is

2872 Two New Command Hooks, Small Wire Hooks
Hold .05 lbs. 1 1/2"L Each

2873 Wireless Bluetooth Hands Free FM Transmitter
Brand New in Box, One of The Best FM
Transmitters You'll Ever Find, Great Sound
Quality and Won't Fade Out, Even When Set to
Powerful Stations Like 102.5, Play Music in
Vehicle Via Bluetooth, SD Card, USB, Audio
Cable, Can Be Set To Any Frequency Between
88.1- 107.9 MHZ, Plugs Into Lighter Socket,
Great For Classic Cars and Boats, Originally
$99.99, 1 1/2"W x 1"D x 3"L

2874 Fujifilm Digital Camera, Brand New in Box,
Sale Price Was $90. 10X Zoom, 4.1
Megapixels, Capture Those Moments Forever,
7"L Box

2875 Kenmore 160 Ionizer Air Cleaner, Untested, As
Is, Looks Good, 17"W x 10"D x 10"H

2876 Fuel Transfer Pump, 3/4 HP 110V 5.5 Amp
Single Phase, 8 GPM, Made By Chicago
Electric, Runs, Needs Cleaning, 9"W x 5 1/2"D
x 7"H

2877 Four Ladies Sweaters, Size M to L, All Great
Condition, Brands St. John's Bay, Arizona and
More

2878 Pfaltzgraff Stoneware, Yorktowne Blue Pattern,
Service For (12) With Tons of Extras, No Chips
or Cracks, Complete List in Box, Good
Condition

2879 Unfinished Quilt, Jumper And Vest With Extra
Material, Great Winter Project, Looks Good, 8
1/2"L Pattern Package and Larger

288 Antique Heavy Gauge Two Man Ice Saw, 72'W
x 8'H Blade Has Some Wear and Rust, But Still
Sharp, Great Wall Hanger For The Barn!

2881 Two Milwaukee Reciprocating Saws, Comes
With Five Dewalt, Milwaukee And Bosch
Charger, All Very Good Working Condition,
Plus Two Bosch Batteries, Untested, 7" to 17",
As Is

2882 Enormous Lot of Interior Decor Items, All
From Estate, Look In Good to Very Good
Condition, 4" to 10"H
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2883 Large Box of Decorative Plates and Glass From
Estate Cleanout, Small Stainless, Colander And
More, 4" to 10"Diam

2884 (7) Pairs of Women's Size 9 Shoes, Various
Styles, Sandals, Slip Ons, Tennis Shoes, Some
New, Some Slightly Worn

2885 Large Lot of Kitchen Glasses, Sundae Dishes,
Jam Jars and More, All Clear Glass Loose
Packed From Estate, Good to Very Good
Condition, 4" to 8"Diam or Tall

2886 Lot of (38) Various Bottles, Can Be Used For
Lights, Crafts, Decor or Targets, From 9" to
14"H

2887 Three Piece Altec Lansing, Computer Speaker
Set For Computer, Woofer And Two Side
Speakers, Work Good, 7" to 8 1/2"H

2888 Three Boxes of Camera Parts, All Kinds Of
Parts, Good Mix, Fair to Good Condition, 1" to
6"L or Tall

2889 Women's Size 18/20 Turtleneck Sweater,
Milano Brand, Great Condition

289 Polish Pride License Plate, Brand New, Still
Wrapped, 12"W x 6"H, Vintage Early Eagle

2890 Dell Optiplex 760 Desktop Computer, DVD
Burner, Mouse, Keyboard, 17" LCD Monitor, 4
GB Ram, 160 GB Hard Drive, Intel Dual Core
CPU 2.6 GHZ, Windows 10 64 Bit 1903, Anti
Virus, Office 2016 Suite, Turns On, As Is,
Good for Nana and The Kids

2891 Elevated Globe, Nice Desk Item, Works Off
Magnet Power, Has To Be Balanced And Will
Float Without Any Strings, Like New, Works
Great, 8 1/2"H Box

2892 LED Temperature, Alarm Clock, Pink LED
White Base, 10"L x 4"H, Brand New, Three
Alarms, Night Mode, Nice Bright Clock

2893 Linksys AC1200 Max Wifi Range Extender
Like New, Works Great, Extend Your Wifi,
8"H Box

2894 Case to Hold Reel To Reel 7" Tapes, or 8MM
Movies Has (12) 7" Reel To Reel Tapes In It,
Haven't Tested Them, Case is Metal, Good
Condition, Latch Works and Holds, So You
Can Carry It, 10"W x 8"D x 7 1/2"H

2895 Apex Xpex Four Head VHS And DVD Player
In Good Working Order, ADV-300 Looks
Good, 17"W x 15"D x 4"H

2896 Sony DVD RW Player, Powers Up, Untested
Further, As Is, Looks Good, DVD N555P,
17"W x 8"D x 1 3/4"H

Lot Title

2897 Sony Dream Machine And Alarm Clock, Two
Separate Pieces or One Whole Station With
Remote Control, 6" and 11"W, Looks Good, As
Is

2898 Electronic Lot For Parts Repair DSL Phone
Hookups, New Partial Homedics Adaptor, Odds
And Ends, Cords, Radio Works, Missing
Battery Cover, Shredder With Basket Turns On,
But Blades Don't Rotate, Shredder Top, May
Work, Needs Basket, Good to NEW, As Is,
7"Diam x 13"H

2899 Digital Labs 9" Screen Portable DVD Player In
Case, Used Very Little, Battery Is Charged
Manual Instruments, Remote Control, 12V
Charger, Wall Charger, Ear Plugs, CD Case,
USB Connector, New Batteries in Remote
Control

29 Cast Iron Cornbread Mold, Makes Up To Five
Cornbread Cakes At A Time, Useful for the
Holidays, Good Ready-To-Use Condition, 5
1/2"W x 8"L

290 Cute Cross Stitch Picture That Is Perfect This
Time of Year! Wreath Spell Out "Joy" Hung By
Little Angel, Looks in Very Good Condition,
15"W x 18"H

2900 Complete Kodak Camera And Printer, 2
Gigabyte SD Card Included With Case,
Directions, Cables, Chargers, Recharge
Batteries, 3.2 Mega Pixels, Docks on Printer,
Model CX7530, Kodak Easyshare, Printer
Dock, Works Good, 16"L Bag, Good Condition

2901 Kodak EZ 200 Digital Camera, Holds 128
Pictures In Camera, Instructions Cables, Works
Good, Nice Camera, 9 1/2"H Box

2902 Kodak 12 Megapixels Digital Camera Takes 2
AA Batteries Included, Two Gigabyte SD Card
Included, Directions,Works Great, Good
Condition, 3 1/2"L

2903 Highlighter Memo Board Alarm Clock, Write
Messages On Clock Memo Board, With
Supplied Pen, All Digital Clock With Nice
Night Light, Brand New, 5 1/2" Deep Box

2904 Computer Case For Laptop, Black Leather
Look By Dell, Zippers Work, Good Condition,
Takes About 17" Or Less Size Laptops

2905 Two Light Fixtures, Outside New With Yellow
Light Bulb For Bags, Inside Double Fixture
With Box, As Is, Looks Good, 8" to 13" Width
or Tall

2906 Walls Insulated Camo Coveralls, Size Youth
20, Men's Small All Zippers Work, Good
Condition, Made in USA
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2907 Five Vintage Jewel Tea Salad Plates in Very
Good Condition, No Chips or Cracks, Autumn
Gold Pattern, Hall Superior Quality
Kitchenware, 6 1/2"Diam

2908 Two Vintage Honeypots, Very Good Condition,
Some Crazing on The Bottom, No Chips or
Cracks, Some Crazing on The Bottom, One is
Marked Japan, Pot With Bees 5 1/4"H, Pot
Marked Japan 5 1/2"H

2909 Two Vintage Clay Water Jug, Unusual Ceramic
Milk Jug,Two Very Unique Pieces in Good
Condition, Glaze Inside Coating 14"H x 12"D

291 Original Currier And Ives Print, "The Roadside
Mill" Framed And Matted, Very Good
Condition, Glass Has No Cracks, Wood Frame,
No Chips, 16"W x 12"H

2910 Two Vintage Deer Planters In Very Good
Condition, No Markings On The Bottom,
Approx. 10" x 6" and 8" x 8"

2911 (19) Lusterware Luncheon Set Made In Japan,
Gold With White Flower And Black Stems, Six
Plates 7 1/2"Diam, Six Saucers 5 1/2"Diam,
Five Cups 4"Diam x 2", Sugar Bowls With Lid
4" x 5", Very Good Condition

2912 Vintage Jewel Tea Round Serving Bowl,
9"Diam x 3"H, Good Condition, Most of Gold
Edge Is Missing, Autumn Gold Pattern Hall
Superior Quality Kitchenware

2913 Vintage Farmhouse Yellow Ware Mixing Bowl,
Maybe Watt? McCoy? 11 1/2"W x 5"H, No
Chips But Two Vertical Hairline Cracks,
Otherwise Good Condition, Great Older Bowl,
For Display or Collection

2914 Vintage Jewel Tea Stacked Three Bowls, Top
and Middle Bowls With Lid, Very Good
Condition, 2 1/2" to 3 1/2"H, Hall Superior
Quality Kitchenware

2915 Wood Lap Writing Tray Table, Has Small
Drawer For Storage, One Side Can Be Propped
Up For Reading Or Writing, Good Condition,
Folds Up, 21"W x 12 1/2"D x 8"H, When
Opened

2917 Vintage Jewel Tea Covered Casserole Dish
With Lid, 9"Diam x 4 1/2"H With Lid, No
Chips or Cracks, Hall Superior Quality
Kitchenware, Very Good Condition

2918 Nice Pair of Men's Cabela's Moccasin Style
Casual Shoes, Brown Leather Uppers With Soft
Comfort Rubber Soles, Size 11M, Look New,
Very Good Condition

Lot Title

2919 Boyds Collection 1988- 2008 Pair of Light
Brown Bears Dressed in Jumpers, Jointed Head,
Arms, Legs, Like New From Storage, Approx.
12"H

292 Titanic Shadow Box, Beautiful Vintage Look,
Bought From Major Furniture Store 25 Years
Ago, Paid Over $250. NEW, Not Many
Around, Collectible For Sure, Very Good
Condition, 42"W x 4"D x 13"H

2920 Wood Box Tray, Six Compartments, 17"W x
13"D x 4"H, Nice For Crafts, Tools, Gardening,
Etc. Very Good Condition

2921 Winter Wishes Ceramic Jar Candle Warmer,
Model P11 Tested and Working, Ceramic
Outside With Metal Sleeve Inside, 4 1/2" x 4
1/8"W, Outside 5 1/4"Diam x 6 1/2"H, Good
Condition

2922 Vintage Deer Statue With Old Makers Mark on
Bottom, I Can't Read It, Very Good Condition,
7"W x 9"H

2923 Vintage Jewel Tea Autumn Gold Cups and
Saucers, Six Each, 2"H, 3 1/2" to 6"Diam,
Some Loss of Gold on Edges, One Chip on
Edge of Saucer, Very Good Condition
Otherwise, Hall Quality Superior Kitchenware

2924 New in Box Stainless Steel Three Piece Salad
Set, Made in Italy, 10"W x 2 1/2"H Bowl,
Spoon and Fork 9"L, All Pieces Impressed
Inoxbeck 18/10 Made in Italy, Very Nice Set

2925 Boyds Bears and Friends, Two Light Brown
Bears, Jointed Arms and Legs, Original
Clothing, Bear in Hat and Sweater With Tag on
Bottom Foot 2000, Bear In Dress And Sweater
With Tag on Bottom Foot 1998, Like New
From Storage, Original Tags, Approx. 11"H

2926 Wood Expanding Wine Rack, When Extended
It's 20"W x 7"D x 18"H, Will Hold Ten 750
ML Bottles of Wine, Good Condition

2927 Two Teapots, Orange 7"H x 7"Diam, Very
Good Condition, Brown With White Oval,
Markings on Side of Pot, Chip At End of Spout,
Otherwise Good Condition, 5" Across x 6"H,
No Handle

2928 New Jessica Simpson Organizer Crossbody
Bag, 8 1/2"W x 6 1/2"H, Light Wear, Otherwise
Good Very Good Condition

2929 Purple Fleece Jacket, Size Medium Ladies, No
Tag, TG On Zipper, Tech Gear?

293 Fabric Scraps, Approx. 4"Sq. Good For
Appliques, Very Good Condition

2930 Doc McStuffin Children's Play Center, Talks,
Fair To Good Condition, 21"W x 11"D x 40"H
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2931 Christmas Santa Inflatable Lawn Ornament,
Works, Great Condition, Plastic Nylon
Construction, Olaf? 6' x 6'

2932 Blow Up 4' Penguin, New in Box, Never Used,
Box Has Seen Better Days, But Contents Are
Perfect, Works, Lights Up

2933 Peanuts Snoopy Red Baron Blow Up Christmas
Decor, 4'H When Blown Up, Pump Included,
This Was Never Used, No Box

2934 Christmas Lawn Ornament, Inflatable in Great
Condition, Nylon Construction, 9' x 4'Diam

2935 Ugly Christmas Sweater Vest Size 26/28, Fits
Like 4X, Very Good Condition, Jacquie And
Koko

2936 (7) Piece Lot of Silvertone Candle Holders,
Napkin Holders, Trinket Dishes, Bell, One
Marked Pewter, Fair to Good Condition, 3 1/2"
to 6"

2937 Vintage Six Piece Leonard Silver Tea Coffee
Creamer, Sugar, Tray, Very Good Condition, 13
1/2"D x 24"W Tray

2938 Four Vintage Regal Quality Silver Angels
Playing Trumpets, Napkin Holders, Made in
Hong Kong, Very Good Condition, 3 1/2"L x
2"W x 2 1/2"H

2939 Vintage Jon E Hand Warmer, Made by Aladdin
Mfg. Co. Mpls Minn. In Good Condition,
Works As It Should, Great For Hunting Season,
2 1/4"W x 3 1/2"L

294 Rawhide Dog Bones, (12) 9" to 10"L, All New
in Package

2940 Ceramic Seashell Candle Holders, Pair 4 1/3" x
4 1/4"W, Very Good Condition

2941 Gorgeous Crimson Rose Otagiri Japan Set of
Three, Vintage, Bell Candle Votive And
Ashtray, All Have Beautiful Deep Vibrant
Color, With Gold Trim on All Very Good
Condition, Bell 3"Diam x 5"H, Votive 2
1/2"Diam x 2"H, Ashtray 5 1/4"Diam x 1 1/4"H

2942 Asian Porcelain Urn With Lid, White and Gold
Flowers, Peacock Decorative Black, Personal
Message Written on Bottom, 9 1/2"H x 9"W
Very Good Condition

2943 Pair of 1950's Brass Metal Fighting Roosters
Cocks Statues Figures, Each Shows Signs Of
Age, 7 1/2"H x 9" Front To Back, Good
Condition

Lot Title

2944 Crossing The Threshold Of Hope By His
Holiness John Paul II, He Goes To The Heart of
His Personal Beliefs and Speaks With Passion
About The Existence of God, Hardcover Book
in Very Good Condition, 244 Pages "Be Not
Afraid"

2945 The Hobbit Chronicles and Chronicles II, An
Unexpected Journey, Two Collectible
Hardcover Books, Great Condition, Like New

2946 Belleek Oval Baking Casserole Dish With Lid,
Basketweave Pattern, Good Condition, Needs
Cleaning Inside Inner Ring on Lid, 8"W x 9
3/4"L

2947 Wood Candle Holder, New Holds Five Candles,
15 3/4"W x 3 1/2"D x 7"H

2948 Cute Dog Cocker Spaniel Figure, Painted With
Shiny Lusterware Finish, No Chips or Cracks,
6"H x 7"L, Very Good Condition

2949 Six Silver Plated Items, 3 1/2"H Sheffield
Creamer and Sugar, 6" Scallop Edge Oneida
Dish, 4" Tray, Reed And Barton Paul Revere
Design Bowls 3 1/2" x 2"H and 4"Diam x 2"H,
Very Good Condition With Tarnish

295 Odds and Ends Of Fleece Fabric, Great For
Projects, Look Clean in Very Good Condition,
12"W x 16"D x 8"H

2950 Anna Hutte 24% Lead Crystal Covered Pear
Box, Prestige Pear Shaped Trinket Box, Very
Good Condition, 4 1/2"H Box

2951 $1 Bay Mills And Casino First Anniversary
Commemorative Token Inside Glass, Very
Clean in Good Condition, Solid Glass, 3 1/4"W
x 3"H

2952 Two Brass Reindeer Candle Holders, One Is
Sitting And Other Standing, Good Condition, 7
3/4"H, Nice Heavy Pieces

2953 Two Glass Christmas Trees, Both In Very Good
Condition, 6" to 6 1/2"H, No Chips or Cracks

2954 Vintage Salem Silver Co. Portugal Silver Plated
Wine Glasses, With Original Label on Bottom,
Set of Six, Can Be Polished Up to Shine,
4"Diam x 5"H

2955 Antique Steering Wheel From 1940's, Fair
Condition, Top Bent And Wear, Still Unique,
12"Diam

2957 Howard Miller Brass Encased Clock From
Estate, Looks Good, As Is, 5 1/2"W x 4"D x 6
3/4"H
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2958 Reynolds Medalist Trumpet Made in USA, It
Plays Well But Could Use Trip to Music Shop
to Clean It Up and Have It Looked Over,
Valves Move Easily, Does Have Few Dings
Here And There, Comes With Case, 18 1/4"L x
9"H, Has Come Scuffs And Wear, Good
Condition

2959 Lovely Coffee Table Holy Bible, Featuring
Embossed Cover and Gold Leaf Edges, Fireside
Edition By Fireside Publishers, 9"W x 12"D x
3"Thick

296 2000 Plus Sports Cards, Baseball And Football
Mainly, All Look Good to Very Good
Condition, 12"W x 12"D x 4"H

2960 Vintage India Brass, Two Silver Ashtray,
Decorative And Unique, Bowl 5 1/2"Diam x
5"H, Slippers 2 1/2"W x 7"L, Good Condition

2961 Five Nice Large Size Wrenches, Open End Box
Type, Two Tekon 20 and 23 MM, Two Gear
Wrenches 7/8", Autocraft 13/16", Good
Condition, 10" to 11 1/2"L

2962 Double Bit Axe With Hickory Handle, Good
Condition, 33 1/2"L x 9"W, Chip in Handle

2963 Miter Box And Saw, Wood and Metal, 18"W
Box, 19"L Saw, Good Condition

2964 Craftsman 10" Benchtop Band Saw, Little
Dirty, Works Good, Light Works, 12"W x 24"D
x 24"H

2965 McCulloch Power Mac 6 15" Chainsaw, Has
Good Compression, Might Need A Tuneup To
Start, For Repair, As Is, Looks Good

2966 Makita 115 MM Sander, Grinder, Model
9503BH Works Great, Plastic And Metal, Good
Condition, 10"L x 4"W

2967 Black & Decker 18V Drill, Two Batteries,
Charger And Case, Looks Good, Working, 6" to
14"L Or Wide

2968 (20) Heavy Duty Industrial Grade Magnets,
Like New Condition, Check Them Out, 1"Diam

2969 Metal Post Driver 24"L, Used Very Little, Very
Good Condition

297 Wood Desk in Good Condition, 24'W x 42"L x
30 1/2"H, Sliding Drawer, Great Shabby Chic
Vibe! Looks in Very Good Condition

2970 MIni Grease Gun, 10"L, Like New Condition

2971 Homelite Super 2 Chainsaw 14" Won't Start,
Looks In Good Condition, As Is

2972 Two Buckets With Lids, Needs To Be Rinsed
Out, Good Condition, 11 1/2"L x 10"W x 14"H

2973 Porter Cable Air Nailer, Untested, As Is, 9"H,
Looks Good

Lot Title

2974 Cooling System Tester ST270 12270 Stant,
Works Fine, Good Condition, 13"W x 9"D x
4"H Case, Plastic, Rubber, Metal

2975 Nice Hilti Commercial Hammer Drill, Good
Working Condition, 16"L

2976 Pickup Truck Jack, Untested, As Is, 10 1/2"H

2977 Square D Circuit Breaker Load Center 100
AMP, Metal New In Box, Unopened, 16"W x
6"D x 21"H Box

2978 Seymour Brand Stack It Brackets For Wood,
Looks New in Box, 8 3/4"L Box

2979 Tool Lot- 7" Vise Grips USA Like New, 10"
Channel Locks USA Rusty, 9" Irwin Vise
Grips, Rusty Wear Otherwise Good to Like New

298 Wall Picture With Steel Silver Finish Frame,
Weighs Approx. 8 lbs. Sailboats Displayed,
24"W x 30"H, Arizona Style Rocks in
Background, From 1980's, Good Condition, 1
1/2" Thick Frame

2980 Power Outlet 50 AMP Box Model P54 Midwest
120/240 Metal, 5 1/2"W x 5"D x 7"H, Looks in
Good Condition

2981 Snozu Ladies Jacket Size M, Grey With Trim
Good Condition

2982 Three Displays Of Holiday Collectibles, (15)
Teapots 4" to 5"Diam, Rabbits, Sheep, Angels,
Etc. 3" to 10" Some Have Chips, Others Good
Condition, See Pictures

2983 Box of Misc. Items- Lightning Charge Cable,
Phone Credit Card Case and More, Mostly
New, 2" to 9 1/2"L

2984 (12) Canning Jars, 5 1/2" to 8 1/2"H, Clean and
Use, Looks Good

2985 Vintage Kitchen Supplies- Four Hand Graters,
Mason Jar Grips, Three Can Openers, Cold
Bath Tongs, Working Kenmore Electric Grill
Rotisserie 5 1/4" to 16"L Fair To Good
Condition

2986 Lot of Toys- Dolls Of All Sizes, Barbie Stuff,
Good To New, 2" to 10"H

2987 Bolts, Nuts Bucket Screws, 1/4" and Larger,
Good to New

2988 Basket Full of Toys, Mostly Vintage Fast Food,
Mostly Plastic Fair To Good Condition, 17"L x
12"W Basket, 2" to 10 1/4"L

2989 Children's Desk With Attached Chair, Lid Lifts
For Storage, Came From Old School, Fair
Condition, Seat Has Splits And Wear, Good
Condition, Reuse or Repurpose, 24"W x 32"D x
28 1/2"H
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299 3D Birds On Wire Frame Art, Colorful Wood
Birds Perched On Twisted Black Wire, Natural
Burlap Background, Distressed Black Wood
Frame, Hanging Loops on Back, Very Good
Condition, 38"W x 1 1/8"D x 12"H

2990 New 8' Copper Coated Ground Rod, 5/8"Diam

2991 (8) Sturdy Metal Folding Chairs, Blue Could
Use Repainting, Due To Some Paint Loss,
Great Extra Seating During Holidays,
Graduation Parties, Reunions, Etc. Very
Durable, 17"W x 18"D x 30"H

2992 Stanley Multiple Hinge Routing Template, 82
1/2"L Wood Case, Looks Good, As Is

2993 Carriage And Wagon Axles For Horse Drawn
Vehicles, Compiled By The Carriage Museum
Of America 2002, Paperback History Non
Fiction, Ex Library Book, 249 Pages, 9"W x
12"L, Good Condition

2994 Three German War Magazines, One With
Marilyn Monroe Article And Pictures, Good
Condition

2995 Encyclopedia Of North American Birds, 384
Pages, Over 500 Species, Fully Illustrated By
Michael Vanner, Very Detailed Pictures Of
Each Species And Information On Habitat,
Plumage, Size, Nesting Etc. Show Regional
Maps of Where Found, Excellent Reference
Book For Your Coffee Table, With Paper
Jacket, No Writing Or Dog Ear Pages, 9"W x
11"H

2996 Mirror Removed From Frame, Good Condition,
20 1/2"W x 32"H

2997 Setting The Pace, Oldsmobile First 100 Years
Hardcover Book, 1996 By Helen Jones Earley
And James Walkinshaw, Lansing MI, History
Automobile 8 1/2" x 11", Very Good Condition

2998 The Yellow Snow Melt Down Believe it or
Shut Up, 1995, Paperback Book By Joe Potila
Former Member Of Da Yoopers, Two Years Of
Stories, Jokes, Cartoons, Editorials, Essays
From Yellow Snow MI, Newspapers UP

2999 Yankton A Pioneer Past Commemorating The
100th Anniversary of First Dakota National
Bank of SD USA, 1972 Hardcover Book, 9"W
x 10 1/4"H, Good Condition

3 Railroad Lantern, Adlake Switch Lantern, Has
Burner and Glass Chimney, Kerosene Type,
Can Be Hung or Post Mounted, 9"Sq x 17"H

30 (2) Fog Lights Made by Electroline In Good
Condition, Model 82, Yellow Lense, 5"Diam

Lot Title

300 1890's Two Man Crosscut Saw, Looks in Good
Condition For Age, Would Make Great Wall
Hanger, 4"W x 58"L

3000 100 Grams of Raw Lapis, Large Pieces, Great
For Jewelry Making, Up to 2 1/2"L, Very Good
Condition

3001 New "Pandora Like" Silvertone 8" Charm
Bracelet With Wolf Spacers and Beads

3002 1966 US Mint SMS Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3003 Two Sterling Silver Bracelets, One
Herringbone, Other Chain Link, Both 7"L in
Very Good Condition

3004 1979 US Mint Set Uncirculated In Original
Mint Envelope, Great Condition

3005 925 Silver Rope Chain 20" With 8" Bracelet to
Match Gorgeous Set Both 925 Silver

3006 1979 Susan B. Dollar, All Three Mint Mark P,
D, and S

3007 Silvertone Heart Necklace With Small Dangling
Heart in The Center of The Charm, Like New,
Approx. 16"L, Pendant 1/2"D

3008 2005 US Proof Set in Original Mint Box With
COA, Great Condition, Perfect Fit For Any
Collection

3009 Silvertone Brighton Heart And Pearl Drop
Necklace, 18" Chain With 3" Drop, Silver,
Beautiful Piece of Jewelry in Very Good
Condition

301 Little Black Dress Picture 23"W x 44"H,
Couture Paris France En Vogue Noir, Very
Cute and Stylish, Very Good Condition

3010 1989 Proof Set S Mint Mark

3011 Gorgeous Unisex Medium Weight Sterling
Silver 24" Necklace, Marked 925 On Clasp,
Very Good Condition

3012 1987 Proof Set S Mint Mark

3013 Shimmering Fire Opal Pierced Earring and
Necklace Set, 16" to 18" Extendable Rose Gold
Chain Nice

3014 1968 D Uncirculated Mint Set of Five Coins

3015 Assorted Costume Jewelry And Beach Wear,
Too Many to List, But If You Can't Find
Something You Can Use in This Bundle You
Haven't Looked Hard Enough, Pierced
Earrings, Wood Beads, Shell and More, Good
Condition, Up to 16"L

3016 1989 American Silver Eagle Proof With
Certificate
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3017 2003 P and D Uncirculated Mint Sets, 20 Coins
With COA

3018 Key Fob Digital Gray Stopwatch, Working, 1
1/2"Diam Face, 4 1/2" Total, Good Condition

3019 Plastic Molded RCBS Shell Holders, #3, #10,
#18, Good Condition, 2 1/2"L

302 Beautiful Cobblestone Shop Print, Goldtone
Resin Frame, Looks In Very Good Condition,
30"W x 26"H

3020 750 Wheat Pennies, Various Dates and Mint
Marks

3021 Real Tree Hardwoods Zippo Lighter And
Wenger Pocket Knife Gift Set, Comes in Metal
Tin, 3 1/4" x 5 1/2" x 1 3/4", Lighter Has Been
Used, But Works Fine, Knife Unused, Comes in
Original Box, Lighter Fair Condition Because
of Wear

3022 (20) Piece New Jewelry Lot, (18) Silvertone
Necklaces Up to 18"L, Set of Pierced Earrings,
Key Chain, All Brand New in Packages, Great
Gifts Or Resell, Very Good Condition,
Pendants up to 1"Diam

3023 750 Wheat Pennies, Various Dates And Mint
Marks

3024 Vintage Avon Silvertone Cross Necklace, Silver
With Embedded Stones, Pendant is Approx. 3
1/2"L, Very Good Condition, Approx. 18"L
Chain

3025 Sinclair Folding Credit Card Knife, Blade
Unfolds, Fits in Wallet, New 3"L

3026 750 Wheat Pennies, Various Dates and Mint
Marks

3027 Beautiful Religious Necklace With Crystal
Cross, Mary Pendants, Goldtone Chain With
Crystal Beads, 22"L, Very Good Condition

3028 2007 American Silver Eagle Proof

3029 Two 7"L New Mickey Mouse Disney Watches,
New in Package, E Watch Factory, Brown
Bands, Battery Protectors in Place, 6 1/2"L
Plastic Cases

303 Players Navy Cut Tobacco Mirror, 12"W x
18"H, 1950's Era, Great Graphics in Very Good
Condition

3030 1988 American Silver Eagle Proof

3031 Lamp Work And Crystal Crucifix Pierced
Earrings With Goldtone Wires, New Never
Worn, Very Pretty, Approx. 3"L

3032 750 Wheat Pennies, Various Dates and Mint
Marks

Lot Title

3033 Owl Pendant On 24" Bronze Tone Chain,
Rhinestones In Owl, Approx. 3"L, New Never
Worn

3034 Blue Dot Laser Pointer, Powerful, New With
New Batteries, 6"L

3035 1935 Series A One Dollar Silver Certificate,
Nice Fit For Any Collection

3036 Serenity Prayer Bracelet With Cross and Crystal
Charms, Silvertone Adjustable Style Bangle Up
to 8", New Never Worn

3037 1953 Series A Five Dollar Silver Certificate,
Add This One to Your Collection

3038 Silvertone Dog Collar Angel, Heavy Duty
Clasp Attaches to Collar, Has Paw Print and
Angel Charm, New Never Used, 2"L

3039 1935 E Series Silver Certificate Crisp Bill,
Super Shape, Great!

304 Adorable Easter Tree By Easter Jubilee,
Features (12) Wood Ornaments, Branches Are
Flexible in Order to Personalize Your Tree,
Looks in Very Good Condition, Original Box,
5"Diam x 18"H

3040 I Love My Soldier Bracelet With Hero and
Army Chains, Adjustable Goldtone Bangle Up
to 8" New Never Worn

3041 Americana Series Coin Lot, 1902 Barber Half
Dollar, 1915 Barber Quarter, 1914 Barber
Dime, 1907 Liberty Nickel, 1907 Indian Head
Penny

3042 Sterling? Necklace May Your Angel Always Be
By Your Side, Charms Are Silver With Crystal,
22" to 24"L Adjustable, New Never Worn,
Great Gift

3043 2005 Now And Then Buffalo Nickel Four Coin
Set With Both P & D Mint Marks

3044 Four Pairs of Pierced Earrings, Blue Dangle,
Black Dangle, Multi Colors, Blue, All Good
Condition, Up to 1"L

3045 22006 P and D Uncirculated Mint Set, Ten
Coins With COA

3046 Two Pairs Of Pierced Earrings, Silvertone With
Pink Jewels, Real Nice Design, Real Nice
Looking On Goldtone Dangle Earrings, Never
Worn, Up to 2"L

3047 Black Light Flashlight for Checking For Puppy
Mistakes On Floor or Bedding in Motels, Or
Agate Rock Hunting, AA Battery, They GLow
Under Black Light, 3 1/2"L

3048 Vintage Glass Vase Pin You Can Put A Real
Flower In, Bought in 1980's To Wear At Work,
Great Condition, 1 1/2"L

78/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

3049 1971 S Eisenhower 40% Silver Proof One
Dollar Coin

305 Fun Lot of Easter Decor, Two Taper Candles,
Two Wood Plaques, One Cute Easter Bunny
Trap, Good to Very Good Condition, 2"W x
4"D x 11"H to 13"W x 10"D x 8"H

3050 Vintage Silver Necklace and Pendant, Made in
Mexico, Can't Make Out Numbers On Back,
Silver With Leaf Design on Shell Looking
Base, Gorgeous Pendant on Silver Chain, Not
Original, 22", Beautiful Design, Good
Condition For Age

3051 1976 D Uncirculated Mint Set, Six Coins

3052 Assorted Silver and Silvertone Jewelry, Palm
Tree Necklaces, Never Worn, Size 10 Ring,
Pierced Earrings, And More, Lots of Treasure
in This Bundle, No Tarnishing, Good to Very
Good Condition, Up to 18"L

3053 750 Wheat Pennies, Various Dates and Mint
Marks

3054 Vintage Clip On Earrings, Oval Shape, Pink
And Silver, With Pink Stone in Middle, Great
Shape For Age, 1 1/2"D

3055 Three 1977 S US Mint, Six Coin Proof Sets

3056 Pair of Vintage Indian Style Earrings, Brasstone
Design With Blue and White Dangles, Made in
Mexico, Bought in Houghton Lake MI in The
1980's, 2"L

3057 1974 S Eisenhower 40% Silver Proof One
Dollar

3058 "The Lord is My Rock" Pendant 1"Diam
Necklace, With Three Charms on Bail, Sterling
22" to 24" Chain, Never Worn, NEW

3059 Three 1974 S US Mint Six Coin Proof Sets

306 Cute and Funky Accent Table, Has
Dreamcatcher And Feather Design, Looks in
Good Condition Overall, Slight Wobble, 14"W
x 18"D x 28"H

3060 Angel Wing Earrings, Sterling Silver Ear Wires,
With Crystal Accents, 2 1/2"L New Never Worn

3061 1990 S, 1992 S, 1992 S, 1994 S US Mint Proof
Sets

3062 Aluminum Duck Call, Made At Delta College
in 2016, Made With CNC Machine, 4 3/4"L x 1
1/4", Nicely Made in Very Nice Condition, Use
For Hunting or Put With Your Other Duck
Calls in Your Collection

3063 1996 S, 1997 S, 1998 S US Mint Five Coin
Proof Sets

Lot Title

3064 Two Boxes of Remington 30-06 180 GR Soft
Point Core Lokt Rifle Cartridges, New Old
Stock, Total of 40 Bullets

3065 1998 P and D Uncirculated Mint Sets, Ten
Coins

3066 New Whistle, Compass, Small Knife And
Sheath, 5"L, Match Lighter, Emergency
Blanket 130 x 210 CM, All Ready For
Emergencies

3067 Four $20. Bill Regular Size, Crisp Donald
Trump Bills in Protective Sleeve

3068 8" Talking Trump Pen, Many Different
Sayings, New 7 1/2"L

3069 Two Silver Foil Trump Bills, 100 and One
Million Marked Silver 999 on Back

307 Big Container Of Elastic, Many Sizes, 3/4" to 1
1/2", Many Uses, Many Yards, Very Good to
New in Package

3070 Key Chain Full of Nail Clippers, Never Search
For Any Again! Small Keys, Nice Vintage
Japan Knife That Reads "Say It With Flowers"
Good Condition, Up to 4"L

3071 New Credit Card Knife, 2 1/2"L Blade 5 1/2"
Overall

3072 Tomtom GPS Unit in Case, Complete With
Cord To Plug Into Cigarette Outlet, Working,
Very Good Condition, Model #4EN42, Display
4"

3073 1985 Uncut Sheet of Four $1 Bills Minted in
Atlanta GA With Explanation of Minting
Process on Inside Cover

3074 Decorative Curved Jagged Dragon Theme
Knife, Stainless Steel Blade, And/or Accents
With Plastic Grip, 18"L Weighs Almost 2 lbs.
Good Condition

3075 1998 P and D Uncirculated Mint Sets, Ten
Coins

3076 80 Rounds of Military 8MM Mauser Ammo,
All New

3077 1968 S US Mint Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3078 8" Talking Trump Pen, Many Catch Phrases,
New With Battery, 7 1/2"L

3079 1969 S US Mint Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

308 Large Fishing Net Wrapped Around Wood Pole
With Wood Floats, Unknown Length Never
Unwrapped, Pole is 48"L, Good For Display Or
Possible Use

3080 Vintage 1961 Topps Norm Cash Detroit Tigers
Baseball Card
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3081 Autographed Jim Harbaugh Michigan Football
Jersey, Brand New Never Worn, COA With
Serial No. Which Is A Sticker On The Jersey,
Size XL

3082 Authentic Jersey Cards in 5" x 7" Plastic Frame,
Ricky Williams, Duce Staley, Very Good
Condition, Can Easily Remove From Frames

3083 1971 S US Mint Proof Five Coin Set

3084 Huge Grade Vintage 1959 Fleer Ted Williams
Baseball Card #42

3085 2006 S US Mint Proof Set With Five Coin State
Quarter Set

3086 Autograph of Bobby Higginson Lakeland FL, I
Got This From B. Higginson Feb. 18, 2003,
While Attending Spring Training Plus Three of
His Cards

3087 1998 P and D Uncirculated Mint Sets, Ten
Coins

3088 Vintage 1960 Topps Whitey Ford Baseball Card

3089 1998 P and D Uncirculated Mint Sets, Ten
Coins

309 Antique Lawyer Barrister Bookcase, Legs Not
Original In Bottom Drawer, Only Three, 39"W
x 11"D x 49"H, Very Good Condition, Some
Dust From Storage, Great Piece

3090 (15) Game Used Or Autographs Pack Pulled
Cards, Including Pudge Rodriguez, Jason
Richardson And More

3091 1976 US Mint BIcentennial 40% Silver Three
Coin Uncirculated Set

3092 (15) Vintage 1972 Topps Detroit Tigers,
Baseball Cards, Includes Willie Horton, Bill
Freehan, Mickey Stanley, Gates Brown, And
More

3093 1974 S Eisenhower Uncirculated 40% Silver
One Dollar Coin

3094 (23) Rare Yugioh Cards, All Shiny, Great
Condition, 3 1/2" x 4 1/2"

3095 1968 US Mint Uncirculated P & D Set With
40% Silver Kennedy Half Dollar

3096 2013 Topps Heritage Rick Porcello Clubhouse
Collection Relics PSA Graded NM To Mint
Card, #22274934 #CCRRP 57/99, Very Nice

3097 1980 US Mint Uncirculated P & D Coin Set
With P, D, S Susan B. Anthony Dollar Coins

3098 Desert Storm 2nd Series 1991 Cards, Good
Condition, Number 89-176

3099 1968 P and D US Mint Ten Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

Lot Title

31 John Deere Tractor Diecast Collectible, #584
On Right Side Fender, Good Shape, 8"L

310 Awesome Vintage Waltham Tempus Fugit, 31
Day Chime Wood Wall Hanging Clock, No
Interior Components, For Parts or Repair,
Looks Good, 14"W x 6"D x 24"H

3100 Northwest Epic Building The Alaska Highway,
First Edition, First Printing, 1992 Hardcover By
Heath Twichell US Army Engineers And
Civilian Contractors 1500 Mile Supply Line
Through The Canadian Rockies To Military
Bases In Alaska, Non Fiction History In Very
Good Condition

3101 Restorers Model A Shop Manual Complete And
Illustrated 1985 Paperback 221 Pages, Car
Automobile Henry Ford, Detroit MI, 8 1/2" x
11", Good Condition

3102 I Love Lucy The Complete Picture History Of
The Most Popular TV Show Ever, Captured in
Photos and Words, First Edition Oct. 1995
Includes Historical Perspective Of Lucille And
Desi Arnaz, Details Every One of The 172
Episodes Over Six Seasons, Large Hardcover 9
1/4" x 11 1/4" With 298 Pages, Over 1,000
Photographs, Clean With Dust Jacket in Like
New Condition

3103 Queer Dance Meanings And Makings 2017
Paperback Book Edited By Clara Croft,
Assistant Professor Of Dance At The University
of MI, Some Stains At Top Edge of Book,
Doesn't Affect Reading of It, 6" x 9 1/4"

3104 Northwoods Reader Vol. 1 Contains The
Complete Books of Northern Wit And Wisdom,
Vol. 1, 3, 5, Stories and Tales From The Upper
Peninsula Of MI, 1999 Paperback, First Edition,
311 Pages, 9" x 6", Good Condition

3105 Autographed Copy "Deer Camp" An American
Tradition, True Stories of Old Fashioned Deer
Camp, Pine Hill Club Weidman MI, 50 Tips
For Killing A Buck, Tracking Wounded Deer,
Camp Recipes And More, 2001 Paperback First
Edition, Very Good Condition

3106 The Eerie Other Site, A Multicomponent
Occupation North of Lake Huron,
Anthropological Papers Museum of
Anthropology University of Michigan Ann
Arbor 1988, Study of Native People Over 7000
Years, Paperback 9" x 6" Very Good Condition

3107 Two Broads Abroad, Join Two Old Friends
From Michigan in Their Search For Adventure
in Ireland, England, Scotland, 2012, Paperback
343 Pages, Signed By Author, Very Good
Condition, 9" x 6"
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3108 Keeping Livestock Healthy A Veterinary Guide
to Horses, Cattle, Pigs, Goats, Sheep By Dr.
Bruce Haynes DVM Preventing Disease And
Animal Diseases, Paperback, 344 Pages, 9" x
6", Good Condition

3109 Deadly Voyage The SS Daniel J. Morrell
Tragedy By Andrew Kantar, One Of The Most
Compelling Shipwreck Stories In Great Lakes
History, Michigan University Press, Paperback
in Very Good Condition

311 Two Black Velvet Paintings- African American
Girl on Swing, Boy Clown, Both in Wood
Frames, Each 14"W x 17"H, Made in Mexico,
Very Good Condition

3110 Lake Superior's Shipwreck Coast, A
Fascinating Look At The Many Shipwrecks,
Life Savers and Lighthouses Along The
Graveyard Of Lake Superior, 275 Pages,
Proudly Printed in MI, USA, Paperback

3111 Simon And Schuster's Guide to Mushrooms,
Over 400 Full Color Illustrations Of
Mushrooms and Other Fungi Plus Information
On Appearance, Size, Ecological Environment,
Edibility, And More, 503 Pages, Paperback in
Good Condition, 4 1/2" x 7 1/2"

3112 DC Super Heroes Super Healthy Cookbook
Hardcover 1981, Good Food Kids Can Make
Themselves, Batman, Superman, Wonder
Woman, Flash, Robin, Green Arrow, Green
Lantern Give Tips, Good Condition, 10 1/2" x 7
1/2"

3113 Hardcover Book - Parochial And Plain
Sermons, John Henry Newman, 1763 Pages in
Good Condition

3114 Gentlemen Of War, Amazing Story of Captain
Karl Von Muller and The SMS Emden 1983
Hardcover, WWI Biography, History, Non
Fiction, Karl Was The Red Baron Of The Sea,
Navy Captain, Some Wear, Good Condition,
205 Pages, 8 1/2" x 6"

3115 1971 Central High School Centralia Yearbook
With 2565 Pages Loaded With Memories,
Student Portraits, Candid Photos, Team Sports,
Organizations, Vintage Local Advertising,
Inside Cover Signatures, Otherwise Clean
Undamaged Very Good Condition

3116 Beveled Edge Mirror, 24"W x 36"L, Mounting
Board On Back, Heavy in Very Good Condition

Lot Title

3117 Chilton GM Nova, Chevy II 1962- 79 Repair
Manual, Includes Wiring And Vacuum
Diagrams, US Canadian Models, Chevrolet
Chevy II, Concours, Nova Custom, Hatchback,
LN, Paperback 8 1/4" x 11", Very Good
Condition

3118 Two Hardcover Books- The President is
Missing By Bill Clinton and James Patterson,
My American Journey By Colin Powell, Both
In Very Good Condition

3119 The Armchair Angler" Anthology That All
Who Love Angling Will Cherish And The
Perfect Gift For Any Fisherman in You Life,
Full of Humor, Lore, Legend, Fact and Fiction,
Excellent Reading, Hardcover 404 Pages With
Dust Jacket, Very Good Condition

312 Vintage Rexall Drugs Clock 14"Diam, By
Ingraham, Works, Looks in Very Good
Condition

3120 Archaeological New International Study Bible,
2306 Pages, Some Wear, Overall Good
Condition, Hardcover

3121 Two Hardcover Books, Seven Language
Dictionary, And Natural Healing, Some Wear,
Overall Good Condition

3122 Vintage Golden Press Mama D's Homestyle
Italian Cookbook, Giovanna D'Agostino
Hardcover, 96 Pages, Good Condition

3123 Two Collectible Signed Hardcover Books,
Widows Walk By Robert B. Parker, Lights in
Shadows By Jayne Ann Krentz, Both In Very
Good Condition

3124 Eyes on Wilderness 1975 By Helmut
Hirnschall, Hardcover Narrative Book,
Descriptive Account of Traveling In The North
Part of Canada And His Encounters With
Animals, Plants, Other Wildlife, 200 Black And
White Sketches by Author, Good Condition

3125 Storey's Guide to Raising Beef Cattle, Health,
Handling, Breeding 2009 By Heather Smith
Thomas, 9" x 6", Paperback in Very Good
Condition

3126 The Whole Nine Yards.... And Then Some
Colonial Alfred Asch US Air Force Army
Corps Retired Pilot During WWII, Great
Depression B 24 Liberator Airplane Biography,
History, Non FIction 2013, Hardcover Book,
Very Good Condition, 6 1/4" x 9 1/2"

3127 Josh McDowell "The New Evidence" That
Demands A Verdict Fully Updated To Answer
Questions, Challenging Christians In 21st
Century, Hardcover Book, Very Good Condition

81/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

3128 Taste Of Home The New Appetizer Cookbook,
Hardcover Brand New, 230 Recipes For
Today's Party Starters

3129 Let's Roll 911 United Flight 93 Story of
Ordinary People, Extraordinary Courage From
Lisa Beamer Wife of 911 Hero Todd Beamer
Reveals What Really Happened On That Flight
And Poignant Glimpses of Genuine American
Hero, Hardcover Book, 315 Pages, Very Good
Condition

313 Unique Peacock Wind Chimes, Made Of
Ceramic, Does Have Some Paint Wear And
Feathers/Chimes Will Need to Be Untangled, In
Good Condition, Located Near #1335 On A
Bracket, Measures 10"W x 36"L

3130 Batfish The Champion Submarine Killer,
Submarine of WWII USA Japan 1980 First
Edition, First Printing 251 Pages, Hardcover
Book, Good Condition, 8 1/2" x 6"

3131 Two New Unused Simple Sewing Kits,
Complete Instructions For Seven Great
Projects, 100% Klutz Certified Parent's Choice
Gold Award, Makes Great Christmas Gift, 9"W
x 9"H

3132 Empty Shotgun Shells- 100 Rem Low Brass, 40
Rem Hi/Low Brass, 34- Win High Brass, 18-
Rottweil, All 12 Gauge, Good Condition

3133 Vintage Ferrell Corn Sheller, Saginaw MI,
Wood and Metal, Hopper Needs Some
Tightening To Base, Pedals Smooth, Overall
Very Good Condition, Great Conversation
Piece, 24"W x 30"D x 44"H

3134 Vintage Fairbanks Platform Scale, Made in
USA, Works, Cool Piece in Good Condition,
33"W x 36"D x 45"H

3135 Byer Manufacturing Co. Vintage Army Cot!
This Very Cool Cot, Folds Up Nice, Takes Up
Very Little Space, Great For Camping, Wood
and Canvas, Folded Position, 8"W x 38"L

3136 Antique Floor Lamp, Brass Look Base and
Pole, Three Small Lights and One Center Light,
Fair Condition, Untested, As Is, 9"Diam x 58"H

3137 Super Nice Vintage Gun Safe Cabinet, Has
Beautiful Scene of Pair Of Quails In Flight
Etched In Glass Door, Also Two Door Cabinet
On The Bottom, All Doors Lock and Comes
With Key, Solid Wood, Very Good Condition,
Holds Eight Guns, 28 1/2"W x 11"D x 71"H

3138 1977 Michigan State University Press "Atlas of
Michigan" The First Comprehensive Atlas Of
MI, Pages Little Wavy, Still Good Condition,
Great Reading, Hardcover Book

Lot Title

3139 Julius F. Wolff Jr. Lake Superior Shipwreck's
Amazing Complete Reference To Maritime
Accidents And Disasters, Very Cool Book in
Good Condition, Paperback

314 Lovely Framed and Matted Print Depicting
Winter Scene of Ice Skaters, Would Look Nice
in Girl's Bedroom, Very Good Condition,
26"W x 8"H

3140 Three Car Repair Manuals, Chilton's 94-98
Mustang, Haynes 84-96 Corvette, Hayne Full
Size GM 85-05, All Paperbacks, 10" x 12"

3141 Hardcover Book Architectural Graphic
Standards By Ramsey And Sleeper, 758 Pages
11 1/2" x 9 1/2", 1956, Covers Footings,
Foundations, Wood Construction, Steel and
Concrete, Masonry, Fireplaces, Waterproofing,
Veneers, Glazing, And So Much More, Solid,
Has Some Stain Spots, Still Good Condition
Overall

3142 Hardcover Book The Native American
Illustrated History 1993, By David H. Thomas,
Jay Miller, Richard White, Peter Nabokov,
Philip J. Debria, Intro by Alvin M. Joseph Jr.
Turner Publishing Inc. 479 Pages, Hundreds Of
IL, 10"W x 11"H, Very Good Condition, Dust
Jacket, Some Curling At Top And Bottom

3143 Four Quilting Books- Lover's Knot By Eleanor
Burns, Laura's Garden By Lynette Jensen,
Diamond Log Cabin Frieda Harrod, Blue Skies
By Lynette Jensen, Some Wear But Overall
Good Condition, Paperback

3144 Ships of The Great Lakes 300 Years of
Navigation By James P. Barry, Amazing Book
Over 238 Historic Drawings, Photographs,
Maps, 271 Pages, Very Good Condition, Must
Have For Any Great Lakes Collector, Paperback

3145 Indians, Jacks, Pines, History of Saginaw MI
By Stuart D. Gross Hardcover In Good
Condition, Awesome Book

3146 The Greatest Generation Hardcover By Tom
Brokaw About The Men and Women That
Came of Age During The Great Depression
And WWII, Went On To Build Modern
America, 412 Pages, Very Good Condition

3147 A Man of Faith The Spiritual Journey of George
W. Bush, Inside Look At Faith of President
And Its Impact On The World, Hardcover Book
By David Aikman in Very Good Condition

3148 My State And It's Story, Michigan History
Hardcover Book By Ferris Lewis, Good
Condition, Printed Proudly In Hillsdale MI,
USA
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3149 The Deen Bros. Y'All Come Eat, Cook Book,
Foreword By Paula Deen By Jamie And Bobby
Deen, Brand New, Sunday Dinners, Sweet
Endings, Holiday Bash, All Time Favorite
Recipes, Family Reunion Potluck, Tailgating
And Marinating, Saturday Night Dinner
Recipes, Hardcover Book

315 Just In Time For Christmas! Two Michigan
State Ornaments! Perfect For A Gift Or To
Keep And Put On Your Tree! Both Are Glass,
In Very Good Condition, Sizes Range From 3"
To 4"H

3150 Two Year Books, Bad Axe High School 1956
and 1957 "The Bad Axian" There is Some
Greeting In 1957 Book, Good Condition, Both
Hard Covers

3151 Quilting Book Patchwork Pantry Preserving A
Tradition With Quilts And Recipes By Suzette
Halferty And Carol C. Porter, Good Condition,
112 Pages, Paperback

3152 Two Reader's Digest Great Biographies Books
in Very Good Condition, Include Anne Frank,
Walt Disney, Abraham Lincoln, Catherine The
Great, Harry S. Truman, Plus More, Very
Interesting Read, Hardcover

3153 Vintage 1973 Raggedy Ann and Andy Radio,
Portable Solid State Transistor, Model 186
Bobbs Merrill Co. Plastic, Takes 9V Battery,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
With Original Box, 6"W x 1 1/4"D x 6 1/2"H

3154 Three Religious Spiritual Books, 2000 Years Of
Charismatic Christianity By E. Hyatt,
Rediscovering Catholicism By M. Kelly and
The Life You've Always Wanted By J. Ortberg,
Paperback and Hardcover Book, Good
Condition

3155 The Thimbleberries Book of Quilts By Lynette
Jensen, It Has Wall Hangings, Table Toppers,
Miniature and Regular Size Quilt Patterns, Very
Good Condition, Paperback

3156 Five Craft Magazines By Stampington CO.
Two Somerset Workshop, Digital Studio, Artful
Blogger and Somerset Life, Very Good
Condition

3157 Ladies of The Lakes By James Clary A Salute
To The Grand And Glorious Ships, Which
Make Up Our Great Lakes Tradition And
Heritage, Fantastic Book, Must Have For Any
Michigan Lore Collection, Very Good
Condition, 191 Pages, Paperback

3158 Coffee Table Hardcover Train Book, The
World Of Model Trains, By Chartwell Books,
Good Condition, 9 1/2" x 12"

Lot Title

3159 Hardcover Coffee Table Book, The
Encyclopedia of Trains, Locomotives, Revised
And Updated, Good Condition, 9"W x 12"H

316 Beautiful Framed and Matted Oak Over Glass
Mackinac Island Scenic Photos, Photographed
By Conrad Larson Willow Bend Gallery, Clare
MI, Looks In Very Good Condition, 12'W x
21"H

3160 New Zebra Blanket Throw 50" x 60"L, Soft
Warm Reversible, Black And White Variegated
Stripes, Washable

3161 Tempered Glass Cutting Board, 15"L x 12"W,
Good Condition

3162 The Wreck Of The Edmund Fitzgerald 25th
Anniversary Updated Edition, Nov. 10 1975
(1999) Paperback, Michigan Great Lakes, Many
Black And White Photos, 246 Pages, 8 1/2" x 5
1/2", Makes Great Christmas Gift, Good
Condition

3167 Collection of Four Prints, Originally Painted by
President Dwight D. Eisenhower, 1968 Includes
Original Mailing Package, 16"W x 12"H, Very
Good Condition

3168 Two Weights 50 lbs. Each, Rusty 12"Diam,
Fair Condition

3169 Heart and Seashell Cake Topper, Carved Resin,
New in Box 3 1/4"W x 2 1/2"D x 6"H

317 Very Nice Pink and Goldtone Framed And
Matted Sailboat Picture Signed By Artist In
Lower Left Corner, 14"W x 10"H, Looks in
Very Good Condition

3170 Solid Wood Hexagon Plant Stand, Scratches
But Good Condition, 12"W x 21"H

3171 Two Hanes Bras, One New With Tags, Size L
and Medium, But The Size L Runs Small, Grey
and Off White, Like New to New

3172 Five Harley Davidson Shirts, Size XXL and
4XL, Good Condition, With Light Wear, No
Visible Tears or Stains

3173 Wrought Iron and Wood Four Shelf Stand, Use
For Cable Boxes, Office Supplies, Laundry
Room, Etc. Drawer Slides Easy 21 1/2"W x
19"D x 44"H, Sturdy in Good Condition

3174 Seven Pairs of Ladies Crop Pants, One Pair of
Levi's 512 Bootcut Jeans, All Size 14, Brands
Include Christopher Bansk, Some Caribbean
Joe, Field Gear And More, Clean in Good to
Very Good Condition

3175 Metal Rack Chrome Finish, Needs Glass
Shelves or Baskets, Otherwise Good Condition,
21 1/2"W x 15"D x 26"H
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3176 Four Porcelain and Plastic Dolls To Play With
And Two Large Christmas Bears, 20"H Bears,
Dolls 16"H, From Clean Non Smoking Home,
Good Condition

3177 (12) Taco Bell Plush Figures, (9) Different
Dogs in Different Poses, Very Cute
Chihuahuas! From Clean Non Smoking Home,
Each 6"H, Good To Very Good Condition

3178 Bostitch Roofing Staple Gun With Two Partial
Boxes of Staples, Model T35, Untested, As Is,
Looks in Good Condition, 3"W x 16"D x 9"H

3179 Large Box Lot- Small Lamp, Mugs, Christmas
Decor, Pots, Much More, Fair to Very Good
Condition, Box 19"W x 16"D x 13"H, Measures
2" to 14"L

3180 Decks of Cards, Poker Chips, Old Maid Card
Game, Dice Games, Good To New Condition,
Couple Decks, More Worn, 4"L x 2 1/2"W

3181 20 Gallon Dust Collector Metal Drum, Works,
Some Rust, But Good Condition, 19"Diam x
16"H

3182 Ladies Full Length Reversible Down Jacket
Will Keep You Warm All Winter Long, Very
Stylish And Great, Made For Saks Fifth Ave.
Size M, Very Good Condition

3183 Lot of Rubber Straps, Approx. 8" to 31"L, Ten
Plus Total, Good To New

3184 Plastic Trophy Tool Box With Hand Caddy,
(11) Misc. Tools, Tools Are Vintage And Most
Are Rusty, Everything Has Been Wiped Down,
Some Marks And Scratches Remain, Fair To
Good Condition, 10"W x 19"L x 8"H

3185 Dexter Mat Cutter And Glaziers Tool For
Framing, Comes with Some Small Hardware
for Doing Art Work, Framing and Glazing, Mat
Cutter 2 1/2"W x 5"L x 2"H, Tool 10"L

3186 Cigar Box Filled With Useful Tools- One
Caliper, Some Bars and Rods That Look Like
Copper Or Brass, Set of Small Mini Chisels,
Etc. Good Condition, 5" to 11"L, Box 8 1/4" x
6"W

3187 New Exhaust Fan With All The Fixings, 15'
Electric Wire Dimmer Switch, Junction Box,
Three Switch Plate Covers, Switch, Spot Light,
Exhaust Fan, Three Light Fixtures, All
Untested, As Is, Good to New

3188 Sears Paint Sprayer, Brand New Old Stock in
Box, Never Used, Metal 6"W x 11"H

3189 Three Wrenches Channel Locks, Vise Grips,
Crescent Wrench, 10"L, Good Condition

Lot Title

319 Three Storage Containers of Cross Stitch
Thread, Many Colors, Choose From Divided
Containers, Holding Them All, Looks In Very
Good Condition, 8"W x 3"D x 8"H

3190 Stihl Chainsaw, Remington M#SL4AS, 59.CC
16" Bar, Good Condition, Runs Good, 10"W x
32"L x 10"H

3191 Aluminum Level, 48"L x 2"W, Good Condition

3192 Nice Door Handle With Brass Back Plate,
Kwikset Exterior Door, New in Package Cup
Hooks, Draw Catches, Decorative Knobs,
Phone Jacks, All Good Condition, 1" to 10"L

3193 Western Enterprises Flow Meter Regulator,
Used Looks Good, As Is, In Harris Box, 4"W x
6 1/2"H

3194 Royal Sovereign Electric Fan Heater Model
RST-600 Safe Energy Efficient Economical
Compact And Portable, Cube Shape 6"W x
7"H, Black Metal 5 1/2" Deep, Tested and
Works, Like New, Comes With Instruction
Booklet

3195 Rockwood Miter Box With Saw, 14"L, Overall
16"L x 5"W x 3"H, Good Condition

3196 Lot of Rubber Vinyl Tips For Furniture, 1"- 7,
1/2"- 8, 7/8"- 5, 7/8"- 4 Tan, Good to New

3197 Weller #7200 Soldering Gun With Solder and
Flux And Box of Assorted Screws, Drywall
Screw Inserts, Untested, As Is, 8"W x 6"H,
Looks In Good Condition

3198 Arrow Stapler 12"L, HT55 With Almost Full
Box of Arrow T50 Staples 1/2" Untested, As Is,
Looks in Good Condition

3199 Three Kidde And Dayton Brand Fire
Extinguishers, 3 1/2" to 5"Diam, 17"H, All
Untested, As Is, Needs To Be Inspected,
Charged, Look in Good Condition

32 Stoneware Crock With A M3 Stamp In Good
Condition, 9"Diam x 14"H

320 Plastic Banding, Clips, Tool to Tighten, For
Securing Shipments to Pallets, All Look in
Good Condition, 16"W x 12"D x 10"H

3200 Plastic Drawer Storage Caddy With 39 Drawers
Full of Sewing Notions, Good to New, 15"W x
6"D x 18"H

3201 28" Bow Saw, Some Rust And Wear, Overall
Good Condition

3202 Two Pretty Floor Length Silky Nightgowns,
Look Very Nice And Good Condition, Both
Lane Bryant, Sizes 14/16 and 1X
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3203 Ceramic Head Vase Decor, One Earring Has
Been Glued, Otherwise Good Condition,
African Woman With Earrings, Occupied
Japan, 4"W x 4"D x 6"H

3204 Ceramic Small Pitcher Figurine, Hand Painted
in Italy, Good Condition, 2 3/4" x 3"H

3205 Vintage Sunblest By Ridgway Staffordshire
Made in England Gravy Boat, 8"L x 3 1/2"W x
3 1/2"H, Creamer 5"L x 3 1/2"W x 3 1/2'H,
Both in Very Good Condition, No Chips or
Cracks, Golden Wheat Accents Have No Fading

3206 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Squash Shape, Ceramic, Good Condition, No
Stoppers, 2 1/2"W x 3 1/2"H

3207 Wood Bread Box With Glass Door and Bread
Written on Door, 17"W x 12"D x 9 1/2"H, Very
Good Condition

3208 Set of Dishes, Staffordshire Old Granite Made
in England, Johnson Bros. Jamestown Pattern,
Complete List in Box, Sugar Jar Lid is Cracked,
Good Condition Overall, 3" to 12"W

3209 Taylor Smith Decorative Plate, Some Crazing,
Overall Good Condition For Age, 9"Diam

321 Vintage Washtub By Ideal, Aluminum Tub
With Drain Nozzle and Steel Legs, Good
Condition, 34"W x 21"D x 32"H

3210 Three Princess House Ceramic Spoons, White
With Pink Flower Bud On Handle, 6"L in Very
Good Condition, Made in China

3211 Three Vera Bradley And One Donna Sharp
Purse, All Soft Cloth, Larger Vera Has Been
Monogrammed, 8"W x 3"D x 9"H to 15"W x 4
1/2"D x 12"H

3212 Temptations Ceramic Chicken Casserole Dish,
9"W x 10"L x 9"H, Plus Five Matching Bowls
With Lids, 4"Diam

3213 Beautiful Shore Bird Made Of Wood, Hand
Carved And Hand Painted, Very Good
Condition, 4"W x 10"L x 8"H

3214 Pottery Pitcher, Marked WCL, Like New,
Approx. 7"DIam x 8"H, Holds Eight Cups

3215 Vintage Bartlett Collings Gingerbread Cookie
Jar, White and Brown Glass, Very Good
Condition, With Very Tiny Bit of Paint Flaking
Inside Lid, Approx. 8 1/2"H x 6 1/2"W

3216 Nice Lot of Wood Decor Includes Wood Shoes,
German Handmade Wood Carved Vase, Cabin
Music Box That Plays Happy Waltz, Various
Sizes 3 1/2" to 6 1/2"H, Good Condition

3217 Vintage Collectibles, Salt And Pepper Shakers,
Flowers In Pots, Ceramic, Good Condition, 2
1/2"W x 2 1/2"H

Lot Title

3218 Vintage Salt And Pepper Sandwich Shakers,
Ceramic Knobler Taiwan, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 1"H

3219 Vintage Glassware Lot, Golden Amber Indiana
Glass Salad Bowl With Salad Fork and Spoon,
Never Used, Bowl 9 1/2"W x 3 1/4"H x 12"L

322 Handi Snacks Cheese Crackers Sleeping Bag,
Has Some Marks From Storage But Overall
Condition is Very Good, Zipper Works Great,
Approx. 29"W x 67"L, Good Condition

3220 Vintage Arnel's Ceramic Pedestal Mushroom
Mug, Has Name and Artists Mark Signature On
Bottom, Few Tiny Chips, Holds 8 Oz. 3"Diam x
5"H

3221 Four Vintage Jewelry Keepsake Boxes, Wood
and Glass, Good Condition, 4" to 13"H

3222 Quartz Sky Timer Mantel Clock, Time Works,
Chime May Need New Batteries, As Is, Looks
Real Good, 17"W x 3 1/2"D x 7 1/2"H

3223 Two Sets of Beautiful Salt And Pepper Shakers,
Cluster of Grapes Set Has Gold On Leaves And
Stem, Hand Painted Japan on Bottom, One is
Missing Cork On Bottom, 2"Diam x 2 1/4"H,
Other Set is Detailed With Oriental Designed
Serpent, Has Working Pepper Grinder, Salt
Shaker Needs O Ring on Lid, 2 1/2"Diam x
3"H, All Are in Good Condition

3225 Beautiful Vintage Iron Wood Carved Partridge
Figure, Very Good Condition, Solid Brown,
Nice Smooth Finish, 7 1/4"H

3226 Two Heavy Duty Plastic Tote Tubs, Both 15"W
x 20"L, One Is 8" Deep, Other 11" Deep,
Stackable For Use in Garage, Shed, Basement,
Many Uses For Storage, Your Use, Very Solid
No Holes or Discoloration, Good Condition

3227 Rigid Flex Press 1/2" Air Hose, Rubber,
Unknown How Well It Works But Fittings
Look Good, Approx. 25'L

3229 Men's Hurley T-Shirt, New With Tags, Size M,
Cotton

323 Two Very Nice Handmade Afghans, Large
60"W x 80"L, Smaller 54"W x 75"L Has Small
Catch, Otherwise Both in Very Good
Condition, Both Clean

3230 Wood Easter Bunny Yard Sign, 16"W x 29"H,
Dirty But Good Condition

3231 Three Plastic Storage Totes, With Tray, Lid and
Two Handles, Can Be Used For Many Things,
Quilting, Sewing, Crafts, Scrapbooking Etc.
Strong and Sturdy, Clean And Very Good
Condition, 20 1/2"W x 11 1/2"D x 11 1/2"H
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3232 Anti Squirrel Dome For Bird Feeder, Hard
Plastic, Some Chew Marks But Still Useable,
Good Condition, 15"Diam x 8"H

3233 Three Plastic Storage Totes, With Tray, Lid and
Two Handles, Can Be Used For Many Things,
Quilting, Sewing, Crafts, Scrapbooking Etc.
Strong and Sturdy, Clean And Very Good
Condition, 20 1/2"W x 11 1/2"D x 11 1/2"H

3234 Lasko 20" Box Fan, Three Speed, Looks Good,
Metal And Plastic, Tested and Works

3235 Decorative Hand Painted Shovel Yard
Decoration, Wood Stake, Metal Shovel, Some
Wear But Good Condition, 9 1/2"W x 42"H

3236 Esprit Women's Size M Wool Coat, Peacoat
Style With Hood, Gray in Good Condition

3237 Shawnee Corn King Pottery Salt and Pepper
Shakers, No Chips, Very Good Condition, 3
1/4"H x 2"Diam

3238 Three Vintage Wade England Piggy Banks,
Ceramic in Very Good Condition, 6 1/2" to 7
1/2"

3239 Isabella's Journey Battery Operated Clock, Nice
Metal Frame, Tested and Working, Good
Condition, Metal And Plastic, 10"W x 7 1/2"D
x 19 1/2"H

324 Two Black Velvet Paintings- Boy and Girl
Praying On Hands and Knees, Each 14"W x
17"H, Made in Mexico, Wood Frames, Very
Good Condition

3240 Press Clear Leaf Pattern Vase 4"Diam x 8
1/2"H, Green Slight Swirl Pattern Vase 3 1/2" x
7 1/2"H, White Grape Stem Vase 5 1/2" x 6
1/2"H, Good Seasons Vase/Jar 3 1/2" x 7 1/2",
Clear Vase 5" x 8 1/2"H, Very Good Condition

3241 Shawnee Corn King Teapot 5 1/2"W x 7 1/2"H,
Very Good Condition, No Chips

3242 Pedestal Glass Flower Dish, 5 3/4"Diam x 4"H

3243 Small Shawnee Corn King Pottery Casserole
With Lid, Very Good Condition, 3 1/2"W x 6
1/2"L x 4"H

3244 I Love You in The Morning, And In The
Afternoon, Love You in The Evening and
Underneath The Moon, Art Plaque, 6"W x 8"H,
Nice Gift New in Package

3245 Striking Vintage Staffordshire Wilkinson
England Serving Bowl, Bottom Has Makers
Mark 8411 and Artist Mark, Black WIth Water
Boat Scene Around Rim, Good Condition, 7
3/4"Diam x 3 1/4"H

3246 Shawnee Pottery Corn King Creamer And
Sugar, Very Good Condition, 4 3/4" x 3"Diam
#70, 4 1/2"Diam x 5"H #78

Lot Title

3247 Vintage Bella Casa By Ganz Chicken Statue
With Strawberries, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, Little Dusty From Storage,
12"W x 15"H

3248 Vintage Bisque Royal Crown Hummingbird
Music Box Figurine, Plays "Try To Remember"
Very Good Condition, No Chips or Cracks,
Works Great, Very Pretty, 3 3/4"Diam x 7"H

3249 Metal Christmas Plate Holder, Colorful Metal
Parrot Tray, Two Parrot Books, Green Dish
USA on Bottom, 5 1/2" to 7", Good Condition

325 Beautiful Path and Tree Picture, Professionally
Framed and Matted in Oak Frame, Very Good
Condition, 38"W x 26"H

3250 Pair Of Libbey Champagne Flutes, Hand
Decorated With Metal and Colorful Glass
Stones, Great For The Holidays, Good
Condition, 2 1/2"Diam x 9"H

3251 Cute Vintage Treasure Craft Farmer Pig,
Ceramic Cookie Jar, Small Chips on Bottom,
Otherwise Very Good Condition, 8"W x 8"D x
12 1/2"H

3252 Two Handmade Vintage Boleslawiec Pottery
Mugs, One Says Handmade in Poland EN 216
And Stamped 236 On Bottom With Makers
Mark, Other Handmade Unikat Original
Boleslawiec With Makers Mark, Artist
Signature And 030 on Bottom, Both Very Good
Condition, 3 1/4'Diam x 3 3/4"H

3253 (11) Antique Blue Wood Thread Spools, 8
3/4"L x 1"Diam At Base, Tapers Off to
1/4"Diam, Very Good Condition

3254 New With Tags Route 66 Medium Size Purse,
Vintage Washed, Faux Leather, 10"W x 2"D x
7"H

3255 Two Vintage Hand Blown Perfume Bottles,
Clear Blue With Gold Accents, Very Good
Condition, 3"Diam x 6"H, 2"Diam x 5"H

3256 Vintage Corningware Coffee Pot, Needs
Cleaning, Cornflower Pattern, Good Condition,
5"Diam x 7"H

3257 Beautiful Peacock Candle Holder, Metal and
Glass Holds Five Tealight Candles, 15 1/2"W x
18 1/2"H, New With Tags

3258 Ceramic Mantle Clock, Works, No Key, Arms
Are Bent, Good For Display, 7"W x 3"D x 8
1/2"H

3259 Vintage Salt Bowl With Lid To Mount on Wall,
Marked Victoria Ironstone on Bottom, Blue
Tone Bird Flower Design, Approx. 6"Diam x
4"H
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326 (3) Metal Signs: Route 66 in Very Good
Condition, Pontiac Firebird Trans Am, Don't
Talk About Yourself, All Very Good To Very
Good Condition, They Were A Great Addition
To My Garage But Now They Can Bring You
Joy! 12" to 17"

3260 Vintage Blue And Opalescent Footed Candy
Dish, Ruffle Edges, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, Approx. 7"Diam x 3"H

3261 1987 Franklin Mint Precision Models 1953
Packard Caribbean 1/43 Diecast Toy Car,
Lavender Color, Good Condition, 2"W x 5"L

3262 Royal Worcester Egg Coddler, Original Box
With Instructions, Porcelain Made in England,
Has Adorable Wildlife Scene Titled "Skippety"
Like New Never Used, 2 1/2"Diam x 3"H

3263 Nice Hand Crafted Pottery Flower Vase, Holds
Water, 5" x 13"H, Great For Your Patio, Very
Good Condition

3264 Vintage Pair of Bedside Lamps, With Original
Shades, No Chips or Cracks, Cords Good,
Lamps Work, Marked Japan in Red on Bottom,
Approx. 8"H Base, 15"H With Shade, Very
Good Condition

3265 Enchanting Bra Size 34A Teal Color, Very
Good Condition

3266 Three Piece Lot of Hull Pottery- Two Cream
Color Swans, One Blue Creamer, All Very
Good Condition, 4 3/4" to 9"L, Great For Your
Collection, No Chips or Cracks

3267 Antique Cabbage Bowl With Fluted Edges And
Gold Trim, Approx. 6"Diam x 4"H, Marked
Noritake M Hand Painted in Japan, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

3268 Pet Bowl Set and Bone Wall Hanging, Bowls
Have Paris Motif, All New Never Used, 5" to 7
1/2"

3269 New Lot of Six Boxes, Non Abrasive Cloths
For Eyeglasses, Boxes 5 1/2"W x 4 1/2"D x 3"H

327 Metal Harley Wall Art, Nice Details 40"W x
26"H, Includes Harley Air Cleaner Cover With
Wall Mount

3270 Large Metal Bowl And Large Stock Pot With
Plastic Spoon And Ladle, All Good Condition,
Bowl 16" x 5"H, Pot 11 1/2" x 10"H

3271 Hamilton Beach Stand Mixer, Used Twice And
Includes Beaters Plus Extra Stir Set Never
Used, Also Includes Large Glass Mixing Bowl,
Top Removable For Hand Mixing, Great For
Making Christmas Cookies, 9"W x 12"D x 14"H

3272 Hearth & Hand Mini Tasting Plates, Four Plates
in Holder, Stoneware, 3"Diam, NEW Great Gift

Lot Title

3273 (16) Velvet Covered Hangers, Covered In Soft
Velvet Like Material To Keep Clothes From
Slipping, Very Good Condition, 17 1/2"W x 9
1/2"H

3274 Four Bottles of Nivea Body Lotion, Two
Original Daily Moisture 48 Hour Vitamin E
Normal Dry Skin 16.9 Oz. Essentially Enriched
48 Hour- 2X, Almond Oil Dry Very Dry Skin
16.9 Oz. Shea Daily Moisture 48 Hour Deep
Nourishing With Shea Butter, Dry Skin 16.9
Oz. All Brand New Never Opened Or Used

3275 Four of Four New in Box, Ben Air Best
Detangling Hair Brush, Good Gift, 6 1/2"L

3276 Brand New In Package! London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Full Size Bed, 100%
Cotton Brushed Heavyweight Turkish Flannel
Material, Includes Fitted Sheet, Flat Sheet,
Pillowcases, Fits Mattresses Up to 15" Thick,
White

3277 Salton Belgian Waffle Maker, 9"W x 9"D x 4
1/2"H, Grill Dutch Oven With Cord, One
Handle Piece Broken Off, Still Good To Use,
Good Condition, Need Cleaning, 13"W x 8"D x
9"H, 9"W x 9"D x 4 1/2"H

3278 Four Bottles of Garnier Whole Blends Shampoo
And Conditioner, Set Ginger Recovery, Set
Coconut Water, Vanilla Milk, 12.5 Oz. Brand
New, Never Opened

3279 Barrettes, Scrunchies, Clips With Pretty
Butterfly Holder, The Flowers Look Very
Pretty When Worn, I've Always Received
Compliments Them, Good to Very Good
Condition, 2" to 3"W

328 Vintage Needlework PIece of Brother And
Sister in Hammock, Looks in Good Condition,
20"W x 24"H

3280 Amaco Pasta Machine For Use With Polymer
Clay, Brand New Never Used, 7"W x 4"D x
5"H, With Handle And Clamp, Sold For $24.99

3281 Three Vintage Plastic Juice Water Jugs, 9"H x 5
1/4"W, Wear And Scratches, Fair to Good
Condition

3282 Brand New in Package, London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For TWIN Size Bed, 100%
Cotton Brushed Heavyweight Turkish Flannel
Material, Includes Fitted, Flat and Pillowcase,
Fits Mattresses Up to 15" Thick, Navy Blue

87/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

3283 Vintage Cookware- Bisque Stoneware Lasagna
Pan 8"W x 12"L x 2"D, (8) New 4 1/2"Diam
Tart Molds, Vintage Milk Glass Glasbake Made
For Sunbeam 20GJ 6 1/2"Diam x 4 3/4"H,
Vintage Pyrex Flameware AG 834.B 8
3/4"Diam x 3 1/2"H, Vintage Glasbake Currier
And Ives J514 2 Quart, Vintage 1 Quart Anchor
Hocking Fire King Casserole Dish 441, Vintage
White Milk Glass, 1 Quart Ovenware Baking
Dish With Lid, 1 Cup Pyrex Glass Measuring
Cup, Very Good Condition

3284 Six Softsoap Hand Soap, All Brand New Never
Opened, 11.5 Oz. Pure Zen Rosewater And
Lotus Flower, Lavender & Chamomile,
Coconut & Warm Ginger, Black Raspberry &
Vanilla, Antibacterial Crisp Clean, Hydra Bliss,
Coconut & Water & Blueberry

3285 Metal Teapot 8"Diam x 4"H, No Holes,
Rubbermaid One Gallon Pitcher, Both in Good
Condition

3286 Pyrex Portables Never Out of Box, Carries 2.5
Quart Dish, Insulated Carrier Includes Cold
Pack, Brand New

3287 Five Stretch Bras in Very Good Condition, Size
XL, Made in China, So May Run a Little
Smaller, All With Removable Pads, Two With
Lace on Top And Bottom, Three Racer Back,
Black- White And Tan

3288 Four Vintage Tupperware With Lids, Beverage
Containers, 6" to 8"H, Good Condition, Made
in USA

3289 Two Reese Candy Coffee Hot Chocolate Tea
Mugs 3 7/8" x 3 1/4"Diam Never Used, New,
Two Nice Collector Mugs, Info on Bottom,
Ceramic

329 Very Cool Print of Deer In Brush, The Artist is
K. Maroon Made in 1978, Would Look Cool in
Man Cave, Very Good Condition, 21"W x 24"H

3290 Box From Garage Cleanout, Antifreeze, Bug
Spray, Mold Mildew, Cleaner and More, Fair to
Good Condition, 9" to 13"H

3291 Box Lot of Stain, Spray Paint, Danish Oil,
Glues, Lacquer, Other, Used But Most Feel
Like Good Amount Remaining, in Plastic Tote
20"L x 15"W x 12"H, Fair to Good Condition

3292 Box of Extension Cords, Adapters, Timers,
Green Cord Has Few Repairs, Overall Good
Condition, Box 12"L x 8"W Orange Extension
With Multi Outlet About 41"L

3293 Misc. Hangers (30) Total, Plastic With Wire
Tops, Good Working Condition, Approx. 16"W

Lot Title

3294 Vintage Santa Claus Suit, Glasses, Beard, Hair,
Hats, Jacket, Pants, Belt, Shoe Covers, Sack,
Good Condition, Size Approx. L/XL Designed
To Fit Multiple Sizes, Elastic Waist Pants,
Chest 52" Waist 32" Unstretched And Stretches
Quite A Bit

3295 Four Pairs Of Women's Shoes, All Size 8
Leather Evan Picone 3" Black And Navy Heels,
Olive Bandolino Made in Spain 1" Heels, Icora
Pair of Sandals, All Have Wear, in Good
Condition Overall

3296 Very Cool! Vintage Wool Army Blazer, In
Good Condition, Looks Like Size XL

3297 Box of Flower And Plant Pots, Some African
Violet Pots, Some Parts Missing, The Other
Pots Between 4" to 7", Approx. 13 Pots Good
To Very Good Condition

3298 Sterilite New in Package, Tote With Lid, 18"W
x 24"L x 15"H, Brand New Brake Kits, Over 50
H7281K, H7252K, H7280K, H17291K, And
More

3299 Box Lot of Baby Boy Clothing, Size 9 to 12
Months, Brands Like Carters, NIKE, Harley
Davidson, Oshkosh, Over 60 Pieces, No Stains,
Shirts, Pants, Onesies, PJ's, Shorts, Also Baby
Rider Carrier, Good Condition

33 1950's Trainerifle One Word Not Trainer Rifle
Gun By Parris Mfg Co Savannah TN, Made of
Wood and Metal, 32"L, Label Still Intact On
Butt of Gun Stock, Scratched, Nicked and
Missing Some Parts But Mostly Complete, One
of Two Models Currently Listed, Fair Condition

330 Budweiser Salutes America Firefighter Mirror,
Great Christmas Gift, 36"L x 24"H, Very Good
Condition, With Protective Covering Still Intact

3300 Lots Of Good Items For The Office, Paper
Clips, Several Staplers With Staples, Push Pins,
Book Covers, Paper Hole Punch, Leather Tablet
Holder, Hanging Files, Notebooks, Clip Boards,
Paper, Cork Tiles New In Package At 12"W x
12"H, Envelopes, Wire Basket, Poster Board,
Paper Tablets, Clock And Pencil Holder,
Rulers, Graph Paper, Notebook, Three-Ring
Hole Punch, Ruler, File Holder, Lamp And
More!

3301 Metal And Wood Picture Frames, Seven
Frames To Fit 5"W x 7"H Pictures And Two
Frames To Fit 8"W x 10"H Pictures, Plus Eight
More Frames, Porcelain, Metal And Wood,
Very Good Condition, Sizes Range From 1 1/2"
x 1 3/4" To 7" x 5 1/2",
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3302 Box Of Linens, Three Tablecloths, (14+)
Doilies, Most Are In Good Condition, 11" And
Larger

3303 Two Medium Women's Tops, One Long-
Sleeve, One Tank Top, Harley Davidson, In
Very Good Condition

3304 Black Light Fluorescent Light Fixture, Includes
18", 15-Watt Lamp, Reflector, ON/OFF Switch,
6'L Cord, Working And In Good Condition

3305 Really Cool Vintage Singer Sewing Machine,
Model $401A, Comes With Case And Two
Plastic Containers With Extra Parts, It Will
Need A Card! 20"W x 7"D x 14"H

3306 Lacie Ethernet Disk Mini Home Home Edition
Personal Media Server, 500-GB, Untested, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 8 3/4"H

3307 Dell Computer And 17" Monitor, Windows XP
Professional Dell Computer With Dell Monitor
On Telescoping Stand, Has Keyboard That Was
Bought Three Months Ago, Little Use, Monitor
Is In Good Condition, Computer Searches The
Net Like A Breese, Alling Computer Geeks!
This Is The One For You! Great For Casual
Users Too! Bid To Win!

3308 Yamaha Synthesizer Keyboard Model PSR-47
Midi Controller, All Electronic, Keys And
Switches Work, With Power Cord, You Know
You Want To Learn How! 37 1/2"W

3309 Useful Office Tools, Three-Hole Puncher,
Paper Crimper For Scrapbooking, Electric
Pencil Sharpener, Untested, Looks In Good
Condition, 5 1/2" To 11 1/2" Long/Wide

331 Beautiful Waterfall Picture With Lights And
Sounds, Out of Old Church in Midland, Works
Great, Looks in Very Good Condition, 39"W x
19"H

3310 Two Side Speakers And Subwoofer, Altec
Lansing Brand, Sennheiser Headphones, All
Working And In Good Condition, 8" To 10"
Tall/Long

3311 Vintage Underwood Five Typewriter, Needs
New Ribbon, Would Look Cool In An Office
As A Conversation Piece, Comes With Cover,
13"Wx 15"D x 9"H

3312 Epson Stylus CX5400, Powers On, Untested
Further, Sold As Is, Looks In Good Condition,
17"W x 14"D x 10 1/2"H"

3313 Auto DVD/AV Player System, One Headphone
Is Broken, Sold As Is, Appears New, 4 1/2" To
11"L

Lot Title

3314 Tan Suede And Fabric Columbia Sliders, Looks
Like They Were Only Worn Inside, Estimate To
Be Women's 7 1/2 Or 8, Come In And Try
Them On, They Are In Great Condition, The
Bottoms Measure 11"L

3315 Travel Accessories, Three Lightweight Nylon
Backpacks And Travel Drink Container, In
Good Condition, 9" To 16"H

3316 1 1/2-Gallon Tetra Aquarium Kit, One Filter,
Four Additional Filters For Extra Clean Motor,
Decor, Two Sets Of Stones, Food, Extra Bowl
For Cleaning, Syphon Hose, Ready For Setup,
Two Nets And Sponges To Clean The Sides, 7
1/4"H Bowl

3317 Travel Rubbermaid Armrest With Beverage
Warmer/Cooler, 12-V Plug In, Cigarette
Lighter, Runs Well, 8"W x 14"D x 10"H

3318 Coleman Propane Lantern With Extra Silk
Light Mantles, Model 5107-7081, Untested, A
Few Chips In The Paint But Overall Good
Condition, The Glass Globe Is In Good
Condition, All Put Together It Stands About 16
1/2"H

3319 Nice Set Of Hair Clippers Made By Wahl
Precision Cuts, Made In USA, Works Well,
Needs Oil, In Good Condition, 5'L Cord

332 Two BIg Baskets, 12"W x 20"L x 8"D, 18"L x
11"W x 7"D, Both Look in Very Good
Condition

3320 Under Armour 4D Foam Sandals, Women's?
Size 9 In Good Condition

3321 Two Men's Swimsuits, Size XXL, In Great
Condition

3322 Two Plastic Hard Hats, Scuffs And Scratches,
Adjustable Size, Need Cleaning, Fair To Good
Condition, 9"W x 11 1/2"L x 6"H

3323 Lot Of Ten Beer Steins And Glasses, Several
Are German Made, Very Cool For Collectors!
One Grey Hairline Crack, 3 1/2"Dia. x 5"H To
4"Dia. x 8"H

3324 Nike Child's Shoes, Size 7, Some Wear And
Slight Stains But In Good Condition

3325 USA Flag, Canvas Belt, Nice Belt With Bling
On The Buckle, 32" Waist, Great For Veteran's
Day, Would Make A Great Gift Too! In Good
Condition

3326 Very Nice Bud Light Pool Stick, Needs Tip,
Small Scratch, 19 1/2-Oz., Two Pieces, Approx.
29"L

3327 New! Great Gift! USA Map With Attachments
Scratch The Areas You Have Traveled, 25"L
Tube
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3328 Lot Of Two Complete Sport Card Sets, Includes
1990 Fleer Football Set, 1-370 Card And 1992
Topps Stadium Club Set 1-900 Cards, Loaded
With Stars, Bo Jackson, Dan Marino, John
Elway, Ken Griffey Jr., Cal Ripken Jr., Frank
Thomas, Cecil Fielder And More, 7 1/2" To
17"L Boxes

3329 Assorted Cat Gear, Two Plush Beds, Two
Grooming Brushes, (13) Iams Seafood Flavored
Food, Two Mommy Pheromones And Diffuser,
It Actually Works To Calm Them, One
Revolution Flea Protector, One Unused Litter
Scoop, One Self Watering Jug, One Placemat,
In Good Condition To Excellent Condition, 3"
To 20" L/H

333 Solid Wood Five Drawer Desk, Would Be
Great For Project, Only One Knob, Looks in
Very Good Condition, 44"W x 18"D x 30"H

3331 New! Limited Edition Six-In-One Game Set,
Would Make A Great Christmas Present,
Approx. 15"W x 15"D

3332 Two Bicycle Seats, Black Color, One Top Gear
Brand, In Good Condition, 10 1/2"L

3333 Ten Men's Baseball Hats, All Have Adjustable
Straps, CAT, Terribles And More, Some Wear,
Fair To Good Condition

3335 Very Nice Table Lamp With Etched Glass Inlay
And Candelabra Style Accent Light, Works
Flawlessly, One Cracked Glass Otherwise In
Good Condition, 9"W x 5"D x 27"H

3336 Solid Wood Table Base, Great For Your Next
Project, 24"W x 16 1/2"D x 14 1/8"H

3337 Wicker Clothes Basket, Great Size, With Liner,
In Very Good Condition, 15"Dia. x 18 1/2'H

3338 Wooden Pine Rocking Horse, In Good
Condition, 16"W x 30"L x 26"H

3339 Women's Size S Winter Coat From Hollister,
Some Pilling From Wear, In Great Condition
Otherwise

334 Fall Decor Lot- Tablecloth 60"L x 46"W, Four
Leaf Napkin Rings, Kitchen Towel 24"H x
15"W, Four Cloth Napkins 16"Sq. Two Table
Pads 15"Sq. Four Placemats 13"H x 19"W,
Table Runner 13"W x 70"L, Cotton Blends,
New To Good Condition

3340 Two Stainless Steel Milk Carrying Pails, 10"W
x 26"H, One Surge Pulsator Milk Can, Clean
And Use, In Good Condition, 26"W x 10"H

3341 Like New! Metal Tub, 22"Dia. x 11"H

3342 Wicker Clothes Basket With Liner, Very Good
Condition, Large Size, 18"Dia. x 21 1/2"H

Lot Title

3343 Detroit Red Wings Jersey, Size XL, Red And
White Winged Wheel, Made In USA, Fair To
Good Condition

3344 (14) Coffee Cups, Eight Royal Norfolk At 4
1/2"H And Six Corningware At 3 1/2"H, No
Chips, Age Unknown, In Good Condition

3345 Three Very Nice Metal Interior Decal
Planters/Buckets, Would Be Great For Faux
Flower Arrangements, Maybe Brass, In Very
Good Condition, 9"Dia. x 10"H, 13 1/2"Dia. x
12"H And 19"Dia. x 10 1/2"H Counting The
Handle

3346 Vintage Clear Glass Oil Or Kerosene Lamp
With Scalloped Base, In Excellent Condition,
The Lamp Is 9"H, The Bowl Is 18"Dia., The
Chimney Is 11"H And The Combined Unit Is
19 1/2"H

3347 Copper Colored Pan With Brass Color Legs,
Two Pieces, 10"Dia. x 7"H, Metal Oblong Item
With Camels On The Base, Cats For Handles,
10 1/2"W x 5 1/2"D x 5 1/2"H, All Are In Very
Good Condition

3348 Nice Wall Hanging Tapestry, Village Scene,
Cloth Material, In Good Condition, 51"W x
28"H

3349 Four Vintage Pottery Items, Vintage Baby Food
Warmer, Gravy Boat With Blue Bird, Hall
Dish, Royal Doulton China Coffee Teapot From
England, Some Crazing But Still In Good
Condition, 8" To 9 1/2" Wide/Tall

335 Sewing Lot- Stitch in Ditch, Appears Complete,
Big Scissors, Purse Handles, Quilting Grips,
Many Velcro Cord Pieces, Large Amount of
Binding, Plus Sewing Board, Good to New in
Package, 2" to 15"L

3350 Two Fenton Pieces, One Frosted Vase At 6"H,
One Frosted Glass Bell, Bride And Groom At
5"H, No Chips Or Cracks, Both Are In Good
Condition

3351 Two Mikasa Slovenia Champagne Glasses, No
Damage, 10 3/4"H

3352 Vintage Oil Or Kerosene Lamp, It Needs A
Wick, In Excellent Condition, The Bowl Is 14"
Around The Base, 15 1/2" Around The
Chimney That Is 8"H, The Whole Lamp Is 10"H

3353 Gorgeous Vintage Bronze Plated And Crystal
Candy Dish, Beautiful When The Light Hits It
Comes With Salt And Pepper Shaker And A
Glass Toothpick Holder, All Are In Wonderful
Condition, The Candy Dish Is 6 1/2"Dia. x
13"H, The Salt And Pepper Shakers And
Toothpick Holder Are 3"W x 1 1/2"D x 3"H
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3355 Hardware Shaker Pegs, Lot Of (34), They Are
In Perfect Condition, 2 1/2"L

3356 New With Tags! Universal Thread Crossbody
Bag, Leather Look, Green Color, 6 1/4"W x 4
1/2"H

3357 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Ceramic, Ice Cream Cones, Midget, Safe-T,
Japan, In Good Condition, 3 1/4"H

3358 Vintage Clear Glass Oil Or Kerosene Lamp,
The Base Is Octagon Shaped, No Chimney, In
Excellent Condition, 21 1/2"Dia. x 11"H

3359 Unfinished Acoustic Wooden Guitar, Exact
Wood Unknown, There Is A Crack On The
Front Of The Guitar, A Nice Finish Project For
Someone, Exact Age Unknown, While Lying
Flat It Measures 13 1/4"W x 36"H

336 Wall's Insulated One Piece Suit, Size L, Chest
42-44, Good Condition, Only Worn Twice

3360 Very Pretty Covered Dish And Hot Plate In A
Wire Basket, Made By Tara For Temptations,
Presentable Ovenware, 2-Qt. Size In Very Good
Condition, 10"W x 9"D x 4 1/4"H

3361 Three Cat Themed Picture Frames, Two Are
Metal And The Other Is Wood, Some Light
Scuff Marks, In Good Condition, 7"W x 7"H

3362 Doll House Accessories Including Two Pianos
With Benches And Accent Plants, In Very
Good Condition, 3 1/4"Dia. To 5 3/4"L

3363 Six Beautiful Vintage Crystal Wine Glasses,
Each Have Gold Trim On The Lip Of the Glass
And Also On The rim Of The Base, In Very
Good Condition, 4 1/4"Dia. x 5"H

3364 Vintage Clear Glass Oil Or Kerosene Lamp, In
Excellent Condition, 5"W x 11"H, 8"H
Chimney, Combined 17 1/4"H

3365 Small Shower Or Bathroom Caddy Or Rack,
Will Need A Couple Of Bottom Pieces, One
For The Top And One For The Bottom To Put
Items On, Exact Age And Metal Unknown, In
Good Condition, Measures 12 1/4"W x 6 1/4"D
x 18"H

3366 Wood Handmade Photo Album Box Or
Anything Else You Wish To Use It For, With
Handle, 13"W x 13"D x 3 1/2"H

3367 Three Sets Of Dresser Or Cabinet Legs,
Repurpose For Your Project, In Good
Condition, 5" To 8"H

3368 Selection Of USA Tools, Stanley Fatmax Tape
At 35', Ten Craftsman Wrenches, Estwing Pry
Bar 10"L, Ten Sockets, Mostly Craftsman, S/C,
Indestro Select, Williams, Fair To Good
Condition, 1" To 10"L

Lot Title

3369 Very Nice Milwaukee Hammer Drill With
Case, Working And In Good Condition, 17" to
19 1/2"L

337 Box of Telephone Cable Wire, Approx. 1000'
Looks Like New

3370 Lot Of Two New Residential Vertical
Mailboxes, The Mailbox Is Southern Gemini
Part #BW11 Black, Made In The USA, The
Boxes Are Galvanized Steel And Black In
Color With Magazine Hooks, The Box
Measures 6"W x 2 1/2"D x 9 1/2"H

3371 Wilton Swivel 2 1/2" Jaw Vise, In Good
Condition, 9"L

3372 Seven 10" Skill Saw Blades, One 7 1/2" Skil
Saw Blades, Eight 9" Skil Saw Blades, All Are
Sharp And In Good Condition

3373 Four Hand Staplers And One Slap Stapler With
Staples, In Good Condition To Very Good
Condition, 4 1/4" To 11 1/2"L

3374 Cordless Rotozip Spiral Saw, Includes Case,
Instruction Manual, Two Batteries, Charger
And Accessories, Working And In Great
Condition, 11 1/2" To 17"W

3375 Wagner Power Steamer, Looks In Good
Condition, 12 3/4"H

3376 Air PSI Pump 250, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 14 1/2"L

3377 All Brand New! Five Bottles Of Scrubbing
Bubbles Toilet Bowl Cleaners, Bubbly Bleach
Gel, 24-Oz. Bottles, Active Foam That Cleans
And Freshens, Rainshower Scent, Extended
Reach Neck

3378 (11) Reel To Reel Tapes With Recordings On
Them, Two Empty Reels, One Brand New Old
Stock, All 7", Played A Couple Of Them And
They Played Well, Looks In Good Condition,
7"Dia.

3379 Jack Stand Lot With Two Pairs, Rusty But
Trusty, Fair To Good Condition, 8" To 16"H

338 Four Wire Baskets, Great For Storage, Or Your
Use, Two Stainless And Two Black With
Handles, Good Condition, Black 16"W x 7"D x
6"H, Stainless 24"W x 12"D x 12"H
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3380 Brand New In Sealed Box Winch Mount That
Fits 2" Hitch Receivers, Allows Your Winch To
Be Easily Swapped To Another Hitch, The
Winch Mount Inserts Into The Receiver And It
Is Retained With A Pin, Perfect For Use On
Vehicles With Front And Rear Receivers,
Eliminates the Need For Multiple Winches,
Allows Your Winch To Be Easily Swapped
From One Vehicle To Another, Originally
Priced At $150, The Box Measures 14"W x
15.25"L x 6.875"H

3381 All New! Assorted Bolts And Nuts, About 5-
Lbs., 1" To 2 1/2"

3382 Two Heavy Duty Ratchet Straps, 20'L, One
Like New And One Used, 2"W

3383 New In Open Box! General Electric Motor,
Metal Construction, Split Phase, Model #(1)
6K585, 1/3-HP, 1725-RPM, 115-Volts, 5 1/2-
AMPs, 1/2" x 1 1/2" Shaft

3384 A Small Women's North Face Jacket, Brown
And Cream Colored, Used But Still A Lot Of
Life Left, Please See The Pictures, In Good
Condition

3385 Metal Shelf Hanging Baskets, (10+), In Good
Condition To Very Good Condition, 5 1/4"L x 7
1/2"H To 13" x 11"

3386 (16) 10"W x 14"H Canvases, These Have Been
Painted On But Could Be Easily Covered To
Suit Your Needs, Two Have Tears Otherwise
They Are In Good Condition

3387 (10+) Canning Jars, Jelly And Quart, Clean And
Use, In Good Condition, 4" To 7"H

3388 Four 1-Yard 25" Light Purpose Irregular
Leftover Pieces From Sewing, 3-Yards Of Red
Plaid, 3-Yards Of Brown Plaid, 4-Yards Of
Peach Satin, All Good For Crafts!

3389 New To Fair Condition On The Items In This
Box Lot Of Small House Hardware Including:
Two Pulleys, Faucet Washers, Decorative Swag
Hooks, Wall Anchors, Coat Hanger Hooks And
More! Sizes Range From The 2 3/4" Pulley To
The Largest Piece At 5 1/2"

339 Set of Kirby Vacuum Attachments, Vacuum
Not Included, 16"W x 9"D x 24"H, Good
Condition

3390 (10+) Solar Yard Lights Stake In The Ground,
Some Need TLC, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 12"H Plus

Lot Title

3391 Box Chuck Full Of Christmas Decorations
Including Three Homeco, Ceramic Elves, Small
Glass Nativity Figures, Wood Sled Ornaments,
Snowman Salt And Pepper, Glass Kitty,
Various Other Plastic And REsin Figures, The
Box Is 13"W x 12"D x 5"H And The Items
Range In Size From 1 1/2' To 6" Tall/Long

3392 Giant Box Lot Of Faux Flower Arrangements,
Wicker And Faux Flowers, In Good Condition
To Very Good Condition, 7" To 26"H

3393 Nice Assortment Of Ladies' Purses And
Handbags, Nine West, Villager And More,
Some Need Cleaning, Fair To Good Condition,
8 1/2" To 13"W

3394 Collection Of Sports And Beer Posters,
Includes Boxing, University Of Michigan,
Detroit Pistons, Tigers And More, Look In
Good Condition, Approx. 16"W x 22"H

3395 "San Francisco Music Box Company" Darling
Ballerina Jewelry Box! Never Used, In Original
Box Though It Does Have A Small Nick On
The Bottom Drawer, When Opened She Twirls
And It Plays "Ballerina", So Nice! 7 1/4"L x
5"D x 5"H

3396 Two Glass Pendant Lights, Working, All Parts
Included, 10"H Globe

3397 1970's Style Armoire With Lower Storage
Cabinet And Adjustable Shelf, Wood And
Wood Look, In Good Condition, 30"W x 16"D
x 75"H

3398 Forster Croquet Set, It Has Some Wear From
Use But Looks In Overall Good Condition,
17"W x 7"D x 27"H

3399 Razor Motorized Scooter, Missing Charging
Cable, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 31"L x 36"H

34 Very Old Wood Cane With Horn Handle, Has
Metal Piece On One Side So It Looks Like A
Bird With A Large Beak, Does Have Some
Scuffs and Marks But Still Sturdy, Has Rubber
Tip On Bottom and Brass Ring On Top At Base
of Horn Handle, 30 3/4"H, Good Condition

340 New Beautiful Upholstery Fabric, 106"L x
56"W and 71"L x 20"W, From Pet- Smoke Free
Home, Please Show Right Side in Photo

3400 JJ Cole Collections Infant Bundleme For Up to
21 lbs. Very Soft And Comfortable, From Non
Smoking Home, Very Good Condition

3401 Men's Camo Pants Size L, Chemical Protective
Trousers, Good Condition, Snaps And Zipper
Works Up Leg
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3402 Cabinet With Shelves And Sliding Glass Doors,
This Cabinet has Three Shelves And Doors
That Slide To Close, 36"W x 14"D x 42"H,
Chip on Bottom Corner of One of The Doors,
Not Very Noticable, Good Condition

3403 Very Cool Pine Floor Lamp With Drum Shade,
Has Two Shelves, This Would Look Great in
Rec Room Or Man Cave, 15"W x 22"D x 58"H,
Tabletop At 22"H, Untested, As Is, Looks Good

3404 Two Drawer Metal File Cabinet, Top is Dented
And Loose, Still Useable, Overall Good
Condition, 15"W x 14"D x 29"H

3405 Nice Retro Metal Rolling Cart With Electrical
Plug, Good Condition, 15"W x 23"L x 30"H

3406 Jules Four Drawer Walnut Dresser By Bellamy
Studios, New in Box, Unknown if Complete or
Damaged, 30"W x 16"D x 40"H

3407 Propane Tank 100 lbs. Flaking Paint And Rust,
Untested, As Is, Looks In Good Condition
Overall, 15"Diam x 50"H

3408 Roadmaster Wood Wagon, Missing Side Rails,
Otherwise Good Condition, 15"W x 30"L x
13"H

3409 Tote Full of Various Baskets, Wood and
Wicker, Good to Very Good Condition, 15 Plus
Total

341 Four Wheel Walker With Seat, Brakes Work,
Folds Up For Easy Storage, Good Condition,
36"W x 24"D x 48"H

3410 Wood Wall Art, Great For Cabin, Shelves And
Mirrors, One Mirror is Loose From Frame,
Overall Good Condition, 16" x 12" x 5", 11" x
23" x 6", 10" x 6" x 6"

3411 Women's Tops, Two Green Tea, Calvin Klein,
Size L/XL, Good to Very Good Condition

3412 Two Pair Ladies 6 1/2 Shoes Velcro Straps,
Good Condition

3413 Round Folding Card Table, Metal and
Cardboard, Some Wear, But Useable in Good
Condition Overall, 35"Diam x 26"H

3414 Older Rusty Chain Approx. 25' Repurpose or
Scrap, Fair Condition

3415 Vintage Metal Shop Stool With Some Rust,
Good Condition, 14"W x 14"D x 30"H

3416 Nice Metal Frame Patio Chair, Needs Cushion,
Good Condition Overall, 16"W x 16"D x 32"H

3417 Shark Steamer With Attachment Heads,
Untested, As Is, No Pads, 17"W x 44"H, Looks
in Good Condition

Lot Title

3418 Very Pretty Smaller Size Wood Rocking Chair,
Frame is in Very Good Condition, However
Seat Needs To Be Fixed, Would Look Great In
Cottage, 20"W x 26"D x 32"H, Seat 16"H

3419 Adjustable Metal Bed Frame With Center
Brace, Wheels, Twin To King, 71"L, Looks To
Be In Good Condition

342 Reversible Full/Queen Comforter, 86"W x
90"L, Only Used Once, Very Good Condition

3420 Weed Eater, F125C Feather Lite, Gas 52"L
Good Condition

3421 Electric Jigsaw Looks Hand Built, Untested, As
Is, Looks in Good Condition, 18"W x 40"L x
25"H

3422 4' Fluorescent Four Bulb Light Fixture In Box,
Metalux Brand, Looks New

3423 Vintage Wood Door, Red Wood Painted Green,
Early 1900's, Pine Tongue And Groove,
Porcelain Knobs, Skeleton Key Lock, Good
Condition, 32"W x 74"H

3424 Black & Decker Electric 10" Edger, Runs in
Good Condition, Blade Needs to Be Tightened,
50"L

3425 Hand Crank Ice Auger, 6" Blade, 58"L Good
Condition

3426 Two Complete Bed Frames Adjustable Sizes,
Some Rust In Overall Good Condition, 72"L

3427 Vintage Web Style Lounge Chair, Blue White,
Very Good Condition, 28"W x 72"L x 39"H

3428 Eight Sheets of Plexiglass 47 1/2"L x 14 1/2"W,
Good For Deer Blinds or Sheds, Etc. Some
Scratches, Good Condition

3429 Vintage Sucker Spear In Good Condition,
Aluminum Hooks With Wood Pole, 6"W x 51"L

343 Two Metal Racks, 22"W x 8"D x 12"H, (8)
Containers 5"W x 7"L x 4 1/2"H, Great
Storage, All Good To Like New Condition

3430 Four Bulb 4' Fluorescent Fixure, Both Ballists
Work Fine, Good Condition, With Bulb Cooler

3431 Folding Clothesline, Aluminum Pole With
Vinyl Strings, Folded 55"L Looks in Good
Condition

3432 Aluminum Frame Dry Erase Whiteboard With
Aluminum Bottom Rail, Good Condition, 48"W
x 1/2"D x 48"H

3433 Nice Saxon 30"W x 36"H Dart Board On Bud
Light Wall Protector, Includes Many Accudarts
And Spare Flights, Some Wear But Good
Condition For Man Cave
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3434 Heavy Duty Plastic Tuff Bin, 36"W x 21"D x
19"H, Has Lock Latch, Will Open/Shut But No
Key To Lock It, Overall Good Condition

3435 Two Men's Short Sleeve Polo Shirts, Size 3X,
Good Condition

3436 Milwaukee Drill With P.A.M Quick Drive in
Case, Looks in Good Condition, 41"L  Update,
Works,

3437 Metal Wood Lot of Two Bil Jay Scaffolding
Platforms, Good Condition, 17 1/2"W x 83"L x
4"L Each

3438 Antique Wood Frame High Chair With
Removable Metal Serving Tray, 18"W x 22"D x
40"H

3439 Vent Free Heater Natural Gas, 18 1/2"W x
23"H x 7"D, Bought but Never Installed, Need
Propane Not NG, Very Good Condition

344 New With Tags Disney Toy Story 4 Pajama
Set, Size 4T, Two Shirts, Shorts and Pants

3440 Beautiful Small Solid Wood Cabinet With Two
Side Doors, Some Scratches, Overall Good
Condition, 32"W x 12"D x 29 1/2"H

3441 Two Coleman Coolers, 16 Quart, 48 Quart, 14"
to 24"L, Good Condition

3442 Tan Metal Folding Chair, Good Condition,
18"W x 16"D x 35"H

3443 Carhartt Youth Size L, Winter Jacket, With
Hood, Good Condition

3444 Pair of Bil Jax 36"H Extender Pieces For
Scaffolding 61"L Splattered Paint But Good
Condition

3445 Carhartt Jacket Men's? Size L, Black With
Some Wear But Still Lots of Life Left in It, Fair
Condition

3446 (7) Piece Bil Jax Pro Jax Utility Scaffold That
Includes 65" Frame With Wheels, Three
Platforms, 101" x 74"

3447 Lufkin Gear Drive Measuring Wheel, 13"W x
40"H, Good Condition

3448 Milwaukee Folding Wheeling Hand Truck Cart,
Very Little Use in Like New Condition, 16"W x
16"D x 40"H, When Extended, Folds To 30"H
x 16"W x 3"D, Metal Construction

3449 Clean Machine 1500 Powermate Power Wash
By Craftsman Motor 3.5 Tecumseh To Top of
Motor, 15 1/2"W x 19"L x 15"H, With Handle
29 1/2"H Either Motor or Pump is Locked Up,
Good For Fixing or Parts, Use The Cart For
Many Other Things, Fair Condition As Is

Lot Title

345 New Chicken Roaster, Ideal For Grilling Whole
Chicken and Veggies At The Same Time, Great
For Keto Diet, 14"Diam

3450 Five Fishing Poles, Different, Shakespeare,
Garden MT. Shimano R2000, One Rod Tip
Broken, Overall Good Condition, 59" to 78"L

3451 Nice Aluminum Folding Camp Table, Acrylic
Handle, Good Condition, 30"W x 53"L x 29"H

3452 Heavy Duty Knaack Brandon Steel Tool
Storage Box, Great for The Back of Your Truck
or Garage, Secure Lock Ports, Side Handles For
Lifting, 48"L x 24"W x 24"Deep, Good
Condition

3453 Large Vintage Pail With Assorted Chains, Nice
For Swings, Or Repurposing, Unknown
Amount, Some Rust, Fair to Good Condition

3454 Awesome Vintage School Desk, Solid Wood
Construction, Some Wear And Cracks, But
Overall Good Condition, Would Look Cool
Anywhere! Don't Miss Out, 24"W x 22"D x
33"H

3455 King Size London Fog Soft Fuzzy Comforter,
Few Snags On Soft Brown Part on One End,
it's Warm! Perfect For Winter, Good Condition
Overall

3456 Merino Wool Talbots Brand 100% Wool
Sweater Gently Worn, Says Small But Runs
Large, Retail Was $125. Quality
Manufacturing, Good Condition, Come Preview

3457 Travel Bag Fully Lined Interior, Zippered Shoe
Pockets, Multiple Acc. Pockets, Hanger Clip,
Large Zippered Front Pocket, All Zippers
Work, Can Be Folded In Half And Latched So
You Can Carry By Handle, Like New
Condition, 24"W x 5"D x 46"L, 23"L When
Folded

3458 Luxury Flexsteel Sofa, Beautiful Floral Pattern,
Very Well Made and Comfortable, Very Good
Condition, 69"L x 33"D x 32"H

3459 Hitachi Chop Saw Stand, Looks In Good
Condition, As Is, 9"W x 55"L x 32"H

346 Hamilton Beach Stainless Steel 12 Cup
Percolator, Unused in Original Box, Looks in
Very Good Condition, 12"W x 7"D x 12"H

3460 Weider Pro Weight Bench, With Barbell and 70
lb. Weights, Approx. 60"W x 56"L x 45"H,
Good Condition

3461 Hans Christian Andersen Spoon Collection
Wall Display Case, With Certificate, New in
Book, Never Used, Nice Carved Wood, Holds
12 Spoons, 15"W x 18"H
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3462 White Metal Vanity Table With Mirror and
Two Glass Shelves, 29"W x 14"D x 50"H,
Good Condition

3463 Bissell Pro Heat 2X Floor Cleaner, Works, Just
Needs TLC and Cleaning, As Is, Looks in Good
Condition, 13"W x 19"D x 44"H

3464 Merax Deluxe Leather And Fabric Office Chair
With High Reclining Back, Needs Cleaning,
Good Condition, 26"W x 25"D x 44"H

3465 Beautiful Solid Oak Swivel Bar Stool, Very
Good Condition, 13"Diam x 24"H

3466 Brunswick Black Beauty Bowling Ball and
Bag, Good Condition

3467 Ceramic And Metal Vase Vintage Lamp,
Untested, As Is, 8"Diam x 30"H, Looks in
Good Condition

3468 Cute Nightstand In Maple Wood, Features Two
Drawers With Brushed Brass Accents,
Hardware, Great For Cabin, Some Wear, Good
Condition, 22"W x 16"D x 24"H

3469 Lazy Boy Rocker Recliner, Some Wear To
Front Edge of Seat, Still Good Condition, Leaf
and Acorn Pattern, Brown and Black Fabric,
30"W x 28"D x 38"H

347 Four Stainless Steel Multi Use Bowl, Used,
Clean With Some Scratches, Overall Looks In
Very Good Condition, 8"Diam to 12"Diam,
4"Deep

3470 Beautiful Fall Wreath With Tags and Original
Box, Adorned With Various Fruits and
Pinecones, Like New, 19"Diam

3471 (59) Pieces of Christmas, Ornaments, Angels,
Snowmen, Candle Holders, Mugs, Cookie Jar,
Platters (Some Paint Flakes) Santa Cookie Has
Crack on Leg Under Lid, Fair to Good
Condition, 2" to 10"H

3472 Sauder Television Stand With Lower Storage,
Fair Condition, Stabilized With New Screws,
25"W x 18"D x 16"H

3473 Decorative Lot With Faux Plants, Wood Trays,
Family Photo Wall Hanger, Good Condition, 8"
to 17"W

3474 Nice Sauder Style Microwave Stand, Features
Brass Hardware, Could Also Use in Your
Workshop, Some Wear, Good Condition
Overall, 24"W x 16"D x 30"H

3475 Nordic Track Circuit Training Exercise
CTX4000 With Rust From Storage, Display
Needs Battery, Working, Good Condition,
30"W x 60"L x 41"H

3476 Happy Holidays Holographic Sign in Box,
40"W x 28"H, Untested, As Is, Looks Good

Lot Title

3477 Wood Wringer Washer Stand, Loose Pieces,
Still Good Condition For Display, 16"W x 11"D
x 36"H

3478 Morgan Stewart Floral Print Armchair, Good
Condition, Very Comfortable, "Nap Certified",
36"W x 32"D x 33"H

3479 Melissa & Doug Art Easel, One Side
Whiteboard, Other Chalkboard, With Two Side
Trays, Good Condition, 50" x 24" x 28"

348 New in Package Food Strainers, Set of Three,
5", 7", 9"Diam x 13"L

3480 Nice Vintage Rolling Footstool With Storage
Inside, Lid Lifts Off, Covered In Decorative
Vinyl, Good Condition, 16"W x 16"D x 18"H

3481 Better Homes And Gardens Cookbook and
Silicone Mitts- Oven Gloves, All Protect Up to
500 Degree, Very Good Condition

3482 Frigidaire Range, Model #GLEF378CSD, 13
Years Old, Works Well, Good Condition, Few
Marks On Surface and Worn Buttons, Manual
Included, 30"W x 27"D x 47"H

3483 WORKING! Gibson Upright Freezer, Model
GFU17M4AW2, No Key For Lock, Needs
Cleaning, Looks in Good Condition, 32"W x 26
1/2"D x 65"H

3484 Three Piece Ramp For Bikes, Scooters,
Skateboards, Two Ramps And Center Piece,
The Center Piece Is Missing Posts, Hard Plastic,
Looks in Good Condition, As Is, 24"W x 101"L
x 12"H

3485 Commercial Grade Scale By Health O Meter,
Measures Height, Good Working Condition,
Lightly Used, Dusty From Storage, 18"W x
20"D x 58"H

3486 Folding Steel Camp Table, 6'L x 36"W x 29"H,
Sturdy In Good Condition

3487 Above The Range Microwave Stainless Steel,
Whirlpool 1000W Works Good, Needs
Cleaning, Good Condition, 30"W x 16"D x 17
1/8"H

3488 Small White Three Drawer Dresser, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, Wood and
Formica, 30"W x 16"D x 30"H

3489 Three Pairs of Men's Shoes, Name Brands, Size
10 1/2 to 11, All Show Wear, Fair to Good
Condition

349 Eight New In Package Original Ginsu Steak
Knives, 8"L
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3490 Wood Jewelry Armoire With Three Drawers
And Top Lift With Mirror, Great For Little
Girl, Needs New Knobs, Little Tightening on
Back Top Hinges, Sturdy, Good Condition,
18"W x 12"D x 30"H

3491 Men's Rare Leather Jacket, Casino Detroit
Theme, Good Condition, Size Large 46-48

3492 Distressed White Vintage Wood Chair For
Porch or Hallway, Carved Back Details, 18"W
x 17"D x 43"H, Missing Back Spindles,
Otherwise Good Condition

3493 Misc. Lego Pieces, Some Kit Booklets, Not
Checked If Complete, Get Creative, Good
Condition, Box 11"W x 12"D x 4"H

3494 Wood High Stool in Good Condition, Some
Scratches, 13"Diam x 30"H

3495 Countertop Ironing Board, Was Used in Our
Camper When We Traveled, 12"W x 30"L x 3
1/2"H When Legs Are Extended, Cover And
Pad Included, Very Good Condition

3496 Very Pretty Hand Crafted (11) Piece Punch Set
With (8) 4 Oz. Glasses And SIlvertone Ladle,
8"Diam x 16"H, Looks New in Box

3497 White Press Wood Eight Cubby Storage Unit,
Open Back, Good Condition, 24"W x 12"D x
48"H

3498 Covidien Surecare Plus Protective Underwear,
Size XL 48-66, Four Packs Of 14 Each, NEW

3499 Seven Yards of Green And Red Stripe
Christmas Fabric, 45"W in Good Condition

35 Plaster Cow Skull For Wall or Table In Good
Condition, 14"W x 4"D x 13"H

350 Cake and Cookie Decorator, Brass and Silver
Color 4"Diam x 11"L, Includes Numerous
Design Plates, Looks In Good Condition

3500 Antique Solid Wood Chair, Primitive, Cane
Seat Needs Replacing, Very Sturdy and Looks
Very Old, 34"H Back

3501 Formica Top Table, 24"Diam x 30"H, Plastic
Stand, Good Condition

3502 Vintage Working 1940's Art Deco Desk Lamp,
Acme Lite Industrial Metal Shade, Dual
Fluorescent Tube Bulbs Included With Push
Button Switch In Good Working Condition,
Normal Wear And Tear From Age, Been
Cleaned To Best of Ability, 18 1/4"W x 16"H,
Base 10 1/2"W x 8"H, Great For Collector or
Someone Who Loves Vintage Working Light

Lot Title

3503 Antique Mahogany Ball and Claw Drop Front
Desk, 1930's, Has Hidden Drawers, Good
Original Unaltered Condition, Some Signs of
Use Associated With Piece This Age, 32"W x
19"D x 39 1/2"H

3504 Breeze Litter System With Dehydrating Pellets,
13"W x 18"L x 11"H, Retails For $33. Very
Good Condition

3505 Wood Box of Twine, Double Face Tape,
Hanger, New Copper Sheeting, Hose, Clamps,
Plus More, 8"W x 18"L x 6"H

3506 Box of Automatic Sensor Candle Lamps,
You're Getting A Total of Eight Lamps, Three
Extra Bulbs, Six Stands, All Good Condition,
Christmas is Coming! 9"H

3507 Two Pair Youth Boys Rain Boots, Storm Chief
Black and Yellow, Steel Shank Size 1, Measure
9 1/2"H, Camo Size 2/3 Measure 9"H, Both
Pairs in New Condition Never Worn, Nice For
Rain, Mud, Snow

3508 Six Piece Wall Decor Shelf, New in Box, Two
Cube Shelves, 6.8"W x 6.8"H x 4"D, Large
Cube Shelf 9.8"W x 9.8"H x 4"D, Two Shelves
5"Sq. x 4"H, Ledge Shelf 12" x 4"L x 1",
Decorate For The Holidays

3509 57" Lightweight Tripod MX 100 Digital
Photographic Video New In Original Box,
Never Used

351 Three Plastic Storage Containers, Tupperware,
Rubbermaid and Generic, All Look in Good
Condition, 9"L x 6"W to 10"L x 6"W

3510 Nice Lot of Handmade Greeting Cards,
Possibly Rice Paper, Different Occasions, Most
"Thinking Of You" 20 Total, 5 1/2"W x 4 1/4"H

3511 Detroit Tigers Bud Light Display Poster 2006
ALC, 3' x 5' New Condition, Printed 2006
Never Hung

3512 Women's Aerosole Size 8 Boot, Looks New,
Stylish, Color Mushroom

3513 Two Wood Canvas Frames, 16"W x 16"H,
16"W x 12"H, Vintage Bottom For Trunk Tray,
28 1/2"L x 14 1/2"W x 5 1/2"H, Worn Fair To
Good Condition

3514 Oak Entertainment Stand, With Component
Shelf, Storage On Bottom, Real Good
Condition, 37"W x 21"D x 54"H

3515 Porter Cable Drill With PAM Quick Drive and
Case, Good Condition, 41"L

3516 Milk Crate Full of Extension Cords and Power
Strips, 13" Sq. x 11"H, Good Condition

3517 Box of Sewing Thread New and Partial Spools,
20 Plus, 12"W x 17"L x 9"H
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3518 Two Boxes of 8" x 10" Wood Picture Frames,
12 Per Box, NEW

3519 Stainless Steel Shelving, Five Shelves, 48"W x
18"D x 6'H, Like New

352 Rival Clothes Iron, Metal and Plastic, Works
Fine, Very Good Condition, 4 1/2"W x 5 1/2"D
x 10"L

3520 Vintage Farm Wheel Steel Spoke, Great Yard
Decor, Good Condition For Age, 42"Diam

3521 Ten Cans of Assorted Screws, Can of Finish
Nails, Sheet Metal, Drywall And Wood Screws,
Mostly Phillips, Approx. 20 lbs. All Good
Condition, 1" to 3"L

3522 Hand Transfer Pump By Tokheim Model 688,
May Need Gasket, As Is, Good Condition,
10"W x 22"H

3523 John Deere Muffler and Breathe Tubes, Good
Condition Overall, Both 24"L

3524 24"Diam Roll of Copper Coated Wire, Clean,
Real Good Condition, 46 lbs.

3525 Whirlpool Super Capacity Washer, 7 Cycle
Two Speed, Looks in Good Condition, 27"W x
26"D x 40"H, Untested, As Is

3526 Bissell 12 Amp Power Vacuum, Wide Cleaning
Path, Lightweight, On Board Tools For
Cleaning, Three Stage Cleaning Systems,
Washable Filters, Easy Empty Dirt Container,
Works Good, Just Cleaned Out And Tested At
My House, Great Bagless Vac, 14"W x 45"H

3527 Approx. 35 Gallon Drum, 18"Diam x 32"H,
Plastic in Good Condition

3528 Vintage US Army Uniform, Good Condition,
33 x 36 Pants, Jacket Unknown Size

3529 Commercial Clothing Rack, Stainless Steel,
Good Condition, Four Arms, Great For Laundry
Room, Sales, Your Use, 34"Sq. 4'H

353 Chop, Grind, Grate, Mix and Blend! Seven
Piece Blender Set, Nuwave Twister, Brand New
in Box, 8"W x 5"D x 10"H

3530 Rubbermaid Mop Bucket, Needs Cleaning But
Works Great, Good Condition, 13"W x 19"L x
15"H

3531 New Great Gift, USA Map With Attachments,
Scratch The Areas You Have Explored, 25"L

3532 Clamping Workbench With Steel Base, Yellow
And Black, Plus Metal Saber Saw Table, 13"W
x 19"L, Good Condition

3533 Wood Crate With Five Brown Glass Jugs, 19"
Metal Platter and Bowl, (12) Bank Bags, Good
Condition, 15"W x 18"L x 12"H

Lot Title

3534 Antique Spade Ax Head, Corn Knife, Hand
Corn Husker, Evener Eyelet, Clevis, Draw
Shave, Hand Saw, Broken Tack Hammer, All In
Wood Crate, 16"W x 18"L x 13"H

3535 Two Free Standing Cow Stanchions, Wood
With Metal Brackets, 12"W x 50"L, Good
Condition

3536 Wood Box- Could Be Used As Drawer Or
Repurpose Your Way, Good Condition, 17"W x
25"L x 7"H

3537 Wood Work Bench With Large Roll Out
Drawer, Needs Top, Sturdy in Good Condition,
44"W x 20"D x 37"H

3538 Antique Blacksmith Post Vise 4" Jaw Width,
43"H Post, Acme Thread On Adjustment is
Good, No Cracks or Welds, Top Anchor Plate
Included, Good Condition

354 Vintage Mirro Roaster and Items, Aluminum 17
3/4"W x 12 1/2"D x 9"H, Great Shape, Circa
1950's- 60's, With Roasting Rack, With Misc.
Thanksgiving Items, All Look Clean In Good
Condition

3540 Wood Entry Way or Sofa Table in Real Good
Condition, 17"W x 37"L x 29"H

3541 Wood Crate With One Rope Block and Tackle,
1"Diam Rope and 3/4"Diam Rope, Great
Antique Pieces, Real Good Condition

3542 Homemade Wood Frame Speaker With Wheels
and Handle, Realistic Level Control, Untested,
As Is, Fair Condition, 20"W x 36"L x 32"H

3543 Swanstone Composite Sink With Pull Out
Stainless Steel Faucet, .5 HP Garbage Disposal,
Model #KSDB-3322, Good Condition, 33"W x
22"D Double Bowl 8" Depth

3544 Lot of Camo Gear, Three Pants Unknown Size,
Two Long Sleeve Shirts Size L/XL, One Hat,
Good Condition

3545 Three Empty Tool Boxes, Craftsman, Dewalt,
Bostitch, All Plastic, Good Condition, 17" to
20"L

3546 5 1/2 Feet Tall Wood Painters Ladder, Little
Wobbly, May Be Better For Repurposing, Art
Projects, Or Sure Up The Joints, Good
Condition Overall

3547 Aluminum Walker By Invacare Corp. Model
#6291-A 300 lb. Capacity, Two Wheels, Two
Tennis Balls, Green Carry Bag, 10"W x 14"H,
Lightweight Material, Velcro 19 1/2"W x 13"D,
Good Condition

97/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

3548 Parts Storage Bin With (18) Drawers, Plastic,
All Drawers Close and Open Good, 18 1/4" x 6
1/2" x 8 1/2", Has Holes In Back to Hang, Good
Condition

3549 Antique Two Handle Lumberjack Saw, 48"
Blade, One Handle Broken, Great Display Piece

355 Nice Lot of Kitchen Gadgets, All Vintage,
Would Be Nice Addition To Your Camper or
Travel Trailer, 6" to 11"L, Good To Very Good
Condition

3550 Hearth Glo Wood Stove By Jackes Evans Mfg.
Co. St. Louis MO Thermostatically Controlled,
Works Great, Six New 6"Diam x 24"L
Galvanized Stove Pipe, New 6" 90 Degree
Galvanized Elbow, New 6" Damper, Box 100
Pieces #8 x 1/2" Self Tapping Hex Head
Screws, Innovative Design Regulates Oxygen
Intake to Regulate Temp. 35"W x 24"D x 35"H,
Good Condition

3551 Outback Automobile Bike Rack, Mounts To
Trunk Lid, Very Good Condition, 12"W x 30"D

3552 Vintage Washboard And Clothes Drying Rack,
Wood and Metal, Fair Condition, Damaged,
Needs Repair, 12"W x 23"H and 19"W x 29"L

3553 Solid Wood Table, One Board Needs To Be
Glued Back On, Easy Fix, Needs Paint and
TLC, Fair Condition, Great Potential, 40"W x
19"D x 16"H

3554 Vinyl Padded Metal Frame 24" Bar Stool, 36"H
Back, Real Good Condition

3555 Wrought Iron Large Chandelier Double Layer
White Frosted Glass, Looks For Large Area to
Be Seen In, Very Good Condition, 24"Diam x
30"H

3556 Makeup Jewelry Oak Wood Stand, Front
Drawer, Opens Easy, Two Top End Flip Stop
Open to Store Jewelry, Good Condition, 28"W
x 17"D x 30"H

3557 All New Eyelet Fringe Lace And Sewing Trim,
From Pet/Smoke Free Home, 16' - 3 3/4", 3/4
Roll- 2 1/4", 13 Yards- 2 1/2", 14 Yards Eyelet -
 1 1/2", 102" Eyelet - 1 3/4", 120" Eyelet - 1
1/4", 36" Ball Fringe

3558 Lazy Boy Rocker Recliner, Maroon Fabric,
Very Good Condition, 30"W x 30"D x 40"H

3559 Lazy Boy Rocker Recliner, Light Brown With
Green And Other Brown Colors, Good
Condition, 30"W x 28"D x 38"H

356 Hamilton Beach Electric Mixer, Five Speeds
With Power Boost, White, Looks in Good
Condition, Clean, Working, 7"W x 3"D x 10"H

Lot Title

3560 Nice Sterilite Rolling Trash Can, Has A Few
Paint Marks And Some Wear But Good
Condition Otherwise, 24"W x 20"D x 42"H

3561 Four Drawer Steel Base Cabinet, 15"W x 23"D
x 30"H, Fair to Good Condition Rusty, Drawers
Slide Good

3562 E. Clip Cargo Straps 2"W Nylon And Steel, All
Work Good, (20) Pull Type, Three Ratchet,
12'L Good Condition, In 24"W x 16"D x 13"H
Bin

3563 Carpeted Cat Condo Play Stand, Very Good
Condition, 19"W x 15"D x 24"H

3564 Vinyl Dining Chair, Vinyl Peeling On Front
Edge, Fair Condition, 18"W x 38"H

3565 Large Metal Christmas Tree Stand, Will
Accommodate Up to 6 1/2"Diam Tree Without
Tipping Over, Antique Elephant Chair, Decor
Piece, Base Has Been Reglued, 22"W x 11"D x
20"H, Fair to Good Condition

3566 New In Tube USA Map With Attachments,
Scratch The Areas You Have Explored, Great
Gift, 25"L

3567 White Chrome Step Stool, With Flip Top Use
as Steps or Put Seat Down and Sit, Solid in
Good Condition, Clean, 24" Floor to Seat,
14"W Seat, Metal is Tearing on Steps

3568 Two Door Two Shelf Bench, 42"W x 25"D x
33"H, Needs TLC, But Sturdy, Fair Condition

3569 New Store Return RTA End Table, Box 18"W x
19"L x 3"H

357 New Lolita Wine Opener, 4"

3570 39 DVD's Lots OF Great Movies Here.  Action,
Horror, Ect.  All Look In Good Condition.

3571 Tush Wipes New Pure Touch Skin Care, 20
Boxes of (24) Single Packets, Flushable Moist
Wipes With Aloe Vera And Vitamin E And
Biodegradable

3572 LIftex Synthetic Pro Edge Web Sling, Polyester
Round Up, Rated in Lbs. Has Continuous Loop,
Depending On Loop Type Used Vertical
Choker or V Basket, This Has Lift Capacity of
80,000 Lbs. Great Condition, There's Another
Also in This Auction, 4"Diam x 14'L

3573 Three Purple Christmas Light Strands, Each
Working, 146" of Lights on Each Strand, Good
Condition, Looks Pretty Lit

3574 Two Sleek Modern Industrial Metal 24" Bar
Stools With Black Fabric Seat and Backrest,
Both Swivel, Good Condition, Clean and
Comfortable, 17"Diam Seat
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3575 Homemade Plywood Bench Sturdy In Good
Condition, 48"L x 24"D x 34"H, 3/4 Thick
Plywood

3576 Vintage Hoover Constellation 86 Vacuum,
Works, Comes With Hose and Attachments, In
Original Hoover Bag, Some Rust But Otherwise
Good Condition, Space Age Look From 1960's,
14"W x 14"H

3577 Six Stacking Plastic Office Organizer Trays,
13"W x 9"D x 3"H, Five Slot Standing File
Holder Plastic, 6"W x 6"H

3578 Vintage BC Oak Power Controller Six Port,
Works, Needs Cleaning, Good Condition, 14"W
x 13"D x 2"H

3579 Wood Bench With Vinyl Cushion Seat, Fair
Condition, Can Be Recovered And Refinished,
Wobbles, Fair Condition, 14"W x 22"L x 17"H

358 Three Pairs of Different Kinds of No Nonsense
Brand Size C Pantyhose, Also Great Pair of
Plus Size Fleece Lined Leggings, All New in
Package, Four Pairs

3580 Men's Shirts Size 3X, Gray Polo By George,
Red- White- Blue Plaid By Foundry 100%
Cotton, Both Like New

3581 Beautiful Maple Desk With Seven Drawers,
Brass Hardware, Could Be Left As Is or
Repainted, Good Condition Overall, 48"W x
24"D x 29"H

3582 Set of Full Size Brown Sheets, No Rips, Clean,
No Pillowcases

3583 Solid Wood Slat Style Rocking Chair, 24"W x
17"D x 36"H

3584 Various Adult Diapers and Pads, Size L to XL
Over 200, Unopened New in Package

3585 Five Vintage Sanders, Polishers, Drills, Belt
Sander And Polisher All Are Working Drills,
As Is, All Look Very Good Condition For Age,
9" to 13"L

3586 WWII Paratrooper Military Flying Fur Lined
Aviation Pants, Trousers, With Suspenders, US
Army Air Force Numerous Pockets, Zippers,
Holders For Weapons Etc. Made by Babrich
Manufacturing USA, Very Good Condition,
Size 30

3587 Nice Smaller Size Sauder Style Side Table,
Faux Wood, Great in Workshop or Cottage,
Good Condition, 13"W x 12"D x 26"H

3588 Two Wire Shelves Stands, 20"W x 14"D x 23"
to 28"H, One With Slots For Albums, Both
Rusty, Fair Condition

3589 Laminate Top Dining Table, Good Condition,
36"W x 48"L x 29"H

Lot Title

359 New in Box Beurer Lice Comb, Also Suitable
For Cats and Dogs, Unused, 3"W x 2"D x 7"H

3590 Ceiling Light, Oak Casing And Diffuser, Needs
Cord, Works, Good Condition, 25"W x 25"L x
4"H

3591 Pressed Wood File Cabinet, Backing is Peeling
Off But Solid in Very Good Condition
Otherwise, 32"W x 20"D x 30"H

3592 Bistro Table and Two Stools, Marked Made in
Canada 2008, Very Good Condition, Solid
Wood, 36"Diam x 36"H, Chairs 19"W x 19"D x
44"H

3593 Several Yards Worth of Sewing Fabric, Mostly
Lace, Good Condition, Six Different Styles

3594 Comfortview Size 11 Holiday Dress Shoes,
Wine/Red New in Box, Never Even Tried On

3595 Four Vintage Wood Handle Saws, Most With
Vintage "Owl" Shape Handles, Two Are Total
of 28 1/2" x 7"W, 31 1/2"L x 7'W and Longest
50 1/2"L x 6"W, Some Obvious Cosmetic
Imperfections Due To Use Like Missing
Replaced Bolts, Overall Good Condition

3596 Mid Century Modern Bookcase In Blonde
Hardwood, Needs Refinishing But it's Very
Solid, Good Condition Overall 30"W x 12"D x
30"H

3597 LG Water Saver Inverter Direct Drive, Has
Hard Water Stains- I Had Well Water, But
Works Great, No Longer Need, Good Condition
Overall, 27"W x 25"D x 42"H

3598 Two Large Sandkuhl Clay Works Terra Cotta
Planters, Filled With Pottery Soil But Have
Faux Plants in Them, One Has Crack Other
Good, 11"W x 7 1/2"D x 24"H

3599 Old Lift Top School Desk, Needs Painting,
Steel Frame is Sturdy, 24"W x 35"L x 31"H,
Fair Condition

36 Original Oil Framed Canvas By Bill Schaefer,
Wild Mustangs Fighting In the Desert,
Movement and Flow In This Scene, Talented
Artist! Good Condition, 22"W x 20"H

360 New in Package Food Strainers, Set of Three,
5", 7", 9"Diam x 13"L

3600 LED 24"H x 18"L x 6"W Reindeer, So Cute
When Lit Up, Good Working Condition

3601 Golf Clubs in Bag, Northwestern Woods and
Irons, Clean and Use, Good Condition, 43"H

3602 Plastic Trash Container With Lid, Good Casters
And Handle, Good Condition, 38"H

3603 Steel Pogo Stick, Works Good, Rapco Brand,
44"H x 17" At Handles, Fair Condition
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3604 Truck Bed Cover With Rails, Appears
Complete, No Major Tears or Rips, Looks
Good, As Is, 6' x 5'W

3605 Dorm Bed or Kid Bed From IKEA, See
IKEA.Com For Instructions To Assemble, Fair
Condition, Needs Cleaning, As Is, 17" to 72"
Long Tall Pieces

3606 Pine Made in Sweden Premium Verified
Forestry, Four Scalloped Deco 41"L x 3"W x
1"Thick, 47"L x 4"W x 1"Thick, Walnut Board
7 1/2"W x 1"Thick x 54"L

3607 Two Door Cupboard With Shelves, Wood in
Good Condition, 31"W x 5 3/4"D x 29"H

3608 Propane Tank 100 lbs. Looks Good, As Is, 14
1/2"Diam x 50"H

3609 Stainless Steel Utility Sink, No Faucet, 25"W x
22"D, Needs To Be Straightened Out on One
Side, Otherwise Good Condition

361 Imusa Electric Espresso Maker, Working,
Looks In Good Condition With Original Box,
9"W x 6"D x 10"H

3610 Fluorescent Fixture Four Bulb, Both Ballasts
Work in Good Condition, With Cover For
Bulbs, 24"Diam x 48"W

3611 Pine Garage Five Panel Windows, 13"W x 80"L
x 2"Thick, Pair of Hinged Doors With
WIndows, 11"W x 42"H, Good Condition to
Reuse Or Repurpose

3612 Underlayment Sheet 4' x 8' For Building, 1/8"
Thick, One Corner Chipped Off, Otherwise
Dusty From Storage, Sells As Is

3613 Two Heavy Duty Seat Swivels, Large
Aluminum Ring Inside, Great For Boat or
Hunting Blind Seats, 17 1/2"W x 17 1/2"D x 9
1/2"H, Rust and Wear, Otherwise Good
Condition, As Is

3614 Ten Bundles Of Camp Wood, Burns Hot, Quick
Starting, All Clean, No Bark, Good Condition,
13"L Pieces, Be Warm At Deer Camp

3615 Zero Gravity Chair, Could Use Light Cleaning,
Otherwise Good Condition, 25"W x 34"D x
43"H

3616 Pair of Vintage Aluminum Patio Chairs, With
Macrame Yarn Webbing, Nicely Done, Good
Condition, 23"W x 21"D x 32"H

3617 Fisher Price Doll Houses, With Acc. Unknown
If Complete, Houses 2'H x 3' Open, Comes
With Nice Handled Laundry Basket, Dusty
From Storage, Give Good Wipe Down,
Otherwise Looks Good

Lot Title

3618 Vintage Quilt Rack 30"W x 11 3/4"D x 39
1/2"H, Could Be Repurposed Or Used As Is,
Very Good Condition

3619 Tote Full of Little Boys Clothing, Newborn to
6T, Clean With Many Good Brands, Lights
Sabers May Need Batteries, 22"L Folded

362 Keto Sweets By Kelsey Ale, Paperback
Laminated Book Published in 2018, NEW 7"W
x 9"H

3620 Wood Frame Mirror, Has Paint On It, Fair
Condition, 20" x 52"

3621 2" x 3' Wood Rulers and 2" x 4'L Levels, 72"L
Wood Cement Tool, Good Condition

3622 Electric Weed Eater, Untested, Looks Good, As
Is, 43"L

3623 Right Side Facing Arm Sofa in Box, White
Model IDS023-SEC-RS-LTB07, Unknown If
Complete, As Is, 78"W x 36"D x 24"H Box

3624 Two Blue Throw Blankets, Fleece Approx.
48"W x 60"L, Good Condition

3625 Kenmore Dishwasher Model #665.13112K701,
Approx. 8- 10 Years Old, Works Well, Good
Condition, 24"W x 25"D x 34"H

3626 One White Pressed Wood Bookshelf, One
Board Missing, No Hardware, Good Condition,
8"W x 7"D x 15"H

3627 Cool Metal And Mesh Floor Lamp, Cute Small
Shade, Works Good, Good Condition, 5'H

3628 Skyway Three Piece Luggage, Gray in Real
Good Condition, Largest 19 1/2"W x 11"D x
30"H

3629 Ball Bearing And Tool Grinder- This is The
Baddest and Most Unsafe Vintage Tool You
Will Ever Own But Works Great, Looks
Awesome, Made by Wissota Mfg. CO. One
8"DIam x 1 1/4"W Grinding Wheel, One 5
1/2"Diam x 3 1/2"W Grinding Wheel, Mounted
on Steel Frame Bench With Three Wood
Shelves, Overall 20"W x 16"D x 40"H Looks
Good

363 Libman Spray Mop Cleaning Pad, 10"L x 5"W
Still in Package, Pink Tablecloth 52"Sq. New,
Still in Package, 100% Irish Linen, Off White
49"W x 72"L Tablecloth Nylon, White Elegant
Damask Tablecloth, 88"W x 70"L, Very Good
Condition

3630 Folding Metal Camp Table, 31 1/2"L x 3"W x
30"H, On Side, Good Condition

3631 1969 Cool Betty Crocker Vintage "Easy Bake
Oven" By Kenner, Works Good, Hours of Fun,
Looks Good, 18"W x 7"D x 12"H
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3632 Vintage Kitchen Scale Graphics Still Pretty
Good, Works, Some Paint Chipping, "American
Family Scale" Metal 6 1/2"W x 8"D x 8"H,
Looks Good

3633 Two Independant File Cabinet, Metal With Rust
And Wear, Fair Condition, 14"W x 24 1/2"L x
12 1/2"H

3634 Ceramic Christmas Train, Adorable Decor
Piece, Box Measures 12"W x 10"D x 5"H

3635 Solid Wood Tall Back Vintage Chair, Looks
Handmade, Needs Seat Replaced, Otherwise
Good Condition, 41" to 44" Back

3636 4' Wood Ladder, Some Wear But Still Good
Useable Condition

3638 Camping Rug 8' x 12' Bamboo in Good
Condition, Green And Brown

3639 Ten Fishing Poles, Fiberglass, Steel, Plastic,
South Bend, Zebco, Mini Cast, Daiwa, King
Hawk, River Water, Fair Condition, 60" to 72"L

364 Three Stainless Steel Pans With Lids, 6", 9",
13"Diam, All Good to Very Good Condition,
Could Use A Cleaning

3640 Two Wood Framed Windows For Repurpose,
Good Condition, 30"L x 19"W

3641 Two Michigan State Beverage Holder, Great
For Camping, Etc. Like New, 9"W x 34 1/2"H

3642 Ten Fishing Poles, FIberglass, Steel, Plastic, All
Working Condition, Zebco 404, 204, Johnson
Kmart 200, Daiwa 580, Good Condition For
Age, 60" to 84"L

3643 Cedar Lined Hope Chest With Hinged Lid,
Good Condition, Great Storage, Very Nice,
43"W x 20"D x 16"H

3644 Small Box of Yarn, (15) Colors of Unknown
Amounts, Great Condition, 4 1/2"L Spool

3645 Solid Wood Swivel Cushion Bar Stool, Missing
Two Bolts Under Seat, Good Condition
Otherwise, 18"W x 18"D x 38"H

3646 Folding Chair, Needs Seat Replaced, As Is,
34"W x 17"D x 33"H

3647 Wood Bed Frame, Head and Foot With Rails,
50"W x 75"D x 47"H

3648 Brass Bed Frame, Head and Foot With Rails,
Rust and Wear, Otherwise Good Condition,
54"W x 75"D x 52"H

3649 Paint Lot- Three Gallons, Sherwin Williams Pro
Industrial, Half To Full, And Mineral Spirits,
Fair Condition, 7" to 7 3/4"H

Lot Title

365 Sur La Table Vegetable And Fruit Slicer, New
in Box, Make Noodles From Zucchini And
Other Veggies, Spiral Slices, Has Three
Different Blades, 13"W x 7"D x 10"H

3650 Fathom Durasoft Women's Black and Blue
Diving Short Wetsuit, Size L, No Holes or Rips,
Looks to Be In Great Condition

3651 Wood Box With Yard Ghost, Spinning
Sprinkler And Green Stuffed Guy, Good
Condition, 10" to 18"L

3652 (20) Packs of Yarn, New View Pictures, Real
Good Selection, 4" to 7"L

3653 Two Skateboards, Kryptonics, Other Unknown,
Both Show Wear, Fair Condition, Good to Fix
or Reuse, Repurpose, Approx 7 1/2"W x 31"L

3654 30 Plus Back Issues Of Wood Carving And
Chip Chat Magazines, Very Good Uncut
Condition, 16"W x 11"D x 7'H Box Full, 1994
to 2009

3655 Box of Electrical Supplies, 4" Boxes To
Approx. 5' Plus Wire, And More, Good to New

3656 Five Gallon Bucket With Assorted Glass Jars,
Pop Bottles, Crown Imperial Pint Canning Jar
Very Old, Beech Nut, Perfect Seal, More! Good
To Very Good Condition, Dusty, 6" to 9"H

3657 Juniors Size 12 Petticoat Couple Rough Spots
On Bottom But Overall Good Condition

3658 Aluminum Electronic Boxes, Telephone Jack,
Light Switches, Outlets and Covers, All Good
to New Old Stock

3659 Box Full of Rivets, Various Sizes And Rivet
Gun, Good Condition, 2 1/4" to 10"L

366 Keurig Brand Pod Drawer, Holds (30) Pods,
New Without Box, 12"W x 14"D x 4"H

3660 (19) Insulators With Two Wood Mounts, 4"H,
Hemingray Mostly

3661 Set of Gibson Everyday Gold Rim Plates,
Coffee Cups, 7" to 11"Diam Plates, Like New

3662 Fusion Booster Blender Base, Blade Base, Four
Sport Bottles And Covers For Liquid and Soft
Fruit, Not For Hot Liquid, Looks New in Box,
13"W x 10 1/2"D x 9 1/2"H Box

3663 US Postal Service Sweatshirt Size 2XL, Very
Good Condition

3664 Red, White and Blue Folding Chair, Good
Condition, 35"W x 22"D x 34"H

3665 (7) Mugs 3 1/2" to 4"H, 3" to 4"Diam, Dark
Blue, Light Blue With Advertising, No Chips,
Good Condition
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3666 Mr. Coffee Thermal Gourmet Coffee Maker,
Programmable, Used Very Little, Was in
Storage, As Is, 15"H Box, Looks Good

3667 Three Kitchen Items, Tested and Work,
Kenmore Bread Maker, Oster Blender, Walmart
Toaster (Stain On Side) 6 3/4" to 16"H

3668 Made in Japan "To Mother With Love" China
Set, Four Piece Set, 8 1/2" Plate With Red
Roses, Loving Poem, Cup, Bell and Vase, All
With Gold Trim, Pictures Of Red Roses,
Wonderful Gift In Very Good Condition

3669 Two Wood Picture and CD Rack, Rotates, Very
Good Condition, 6 1/2"W x 7"D x 9 1/4"H

367 New in Package Dog Coat With Hood, Size M,
Fur Trim, Good Gift

3670 Beautiful Makeup Bag, Has Outside Pocket,
Two Inside Pockets, Mirror, Has Shoulder Strap
and Handle For Ease of Carrying, Like New
Condition, 12"W x 9 1/2"D x 7"H

3671 Christmas Hot Pads, Kitchen Towels, Dish
Rags, All in Good Condition, Great Way to
Decorate For The Holidays, 8" to 24"L Approx.

3672 Stack of (29) Crochet Books and Patterns,
Some Older, Some Newer, Good Condition

3673 Snuggie The Blanket With Sleeves, Super Soft
Fleece, Leopard Print, One Size Fits All, 54"W
x 71"L New in Box, Purchased Years Ago And
Never Used

3674 Christmas Decor- Metal Moose Candelabra
17"L x 6 1/2"D x 17"H, Beautiful Avon Father
Christmas Stein #87547 With Paperwork,
Detailed 7" With Handle, 9"H, Pair of Kathy
Hatch Hand Painted on Slate 6"Sq. (18) Vintage
Miniature Christmas Book Ornaments, Some
By Kurt S. Haller, 3 1/4"W x 2 1/2", Beautiful
Glazed Plate With Cardinal 10 3/4"Diam, All
Very Good Condition

3675 Christmas Decor, Two Hallmark Ornaments,
One Tree Topper, Rest Various Decor Pieces,
Eight Total, 2 1/2"W x 2"D x 4"H to 5"W x
4"D x 9"H

3677 Two Christmas Door Stops, Great Way To
Decorate All Those Nooks and Crannies For
Christmas, Santa is Wood and Snowman is
Concrete Block, 8" to 9"H

3678 Lenox China 100th Anniversary of the Teddy
Bear, Small Brown Bear With China Bear
Ornament, Hand Painted in 24K, No Year on
Box, New, 5"W x 8 1/2"H

Lot Title

3679 Three Boxes of New Christmas Indoor or Out
Lights, Two Boxes 450 Lights Each, Three
Strings of 150 Lights, Colored And Clear
Strands, Plugs At Both Ends, If One Goes Out
The Others Stay Lit, Box of New Colored
Indoor Or Out Lights 100 String To String, If
One Goes Out The Others Stay Lit, 7" to 11"L

368 Three Piece Copper Kitchenware All New, 9
1/2"Sq. Frying Pan, 9 1/2" Round Frying Pan,
12" Perfect Pizza and Crisper Pan, As Seen On
TV

3680 One Marantz SD 162 Cassette Tape Desk From
Clean Home, We Played Tape in Both Decks on
Both Sides About 1/2 Hour on Each Through
Receiver With Speakers, Played Very Good,
16"W x 11"D x 5"H

3681 Vintage California Pottery USA L65 Lazy
Susan, White and Green, Brass Handle, Relish
Dish With Chip And Repaired Crack on Tray,
Still Neat Piece, Good Vintage Condition, 13
1/4"Diam x 2"H

3682 (17) Very Old Glass Christmas Tree
Ornaments, 2" to 3"Diam, Mostly Red, Yellow,
Blue and Silver, Very Good Condition For Age

3683 12" Fiber Optic Snowman, Works Good, And A
Sleeping Santa in Bed With Sound And Motion,
Belly Goes Up and Down, He Snores And
Whistles

3685 Snowman Platter in Original Box, Like New
Condition, No Chips or Cracks, 10"W x 16"H

3688 Christmas Decor, Set of Four Glass Coasters,
Glass Canister, Napkin Holder, Paper Towel
Holder, Snowman Hanger, Santa Decor, Noel
Mason Jar, 4" to 14"H

3689 Three Life Jackets, America's Cup, Stearns
Competition Ski DBX, Stearns Adult L, Other
Two L/XL For 40" to 50" Chest, Some Fading,
Overall Good Condition

369 Two New in Box Best Detangling Hair Brush,
4"W x 9"H

3690 Coleman Lantern 220F Dated 1-73 14"H, From
Estate, Looks Good, As Is

3691 Pair of Cabelas Wading Socks, Gore Tex
Fabric, I Can Get Them On And I Wear
Women's Size 8 1/2 Shoe, Bottom 10"L x 10"H
Like New, Would Make Good Liners For Boots

3692 Wood Crate With Two Rope Pulleys, 20"L, Fair
to Good Condition, Rust and Wear

3693 Basket With (75) Assorted Vinyl Records, 33
and 78 RPM's, Fair to Good, The Rolling
Stones, Herb Alpert, And More
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3694 Vintage Album Lot of Five Total, Three Mix of
Songs, One Conway Twitty, Loretta Lynn,
Donna Fargo, Good Condition

3695 Civil War Album Book, Huge Table Top Style,
Complete Photographic History or Civil War
Nearly 4000 Photographic Images of War,
Approx. 15" x 12" x 2"Thick

3696 Wood Box With Vintage Schwans Tin,
Camping Set, Premium Saltines, Red Bowl And
More, Fair to Good, Very Old, 6" to 22"H

3697 Eight Vintage Fire King Mugs, White
Pheasants, Very Good Condition, 3 1/4"D x 3
1/2"H

3698 Bresser Game Trail Camera, Requires AA
Batteries, With Mounting Strap And Manual,
3"W x 6"L, Good Condition, Working

3699 Ladle For Melting Metals, Four Antique
Spinner Sockets, Square Hex Socket, Hex Nut
To Square Adapter Sockets, 3X Hex Wrenches,
Two Valve Lappers, Threaded T Handle, Good
To Repurpose or Reuse, 3 1/2" to 14"L

37 Apache Native American Indian Black Velvet
Painting Made In Mexico, Wood Frame, Very
Good Condition, 30"W x 40"H

370 Mirror With Compartments For Lipstick or
Your Use, Nice Gift, New With Tags, 7"W x
5"D x 12"H

3700 Antique Metal Bin With Two Crocks, Four
Canning Jars, Six Pop Bottles, Great Barn Find,
Needs Cleaning, Fair to Good Condition, 13"W
x 13"D x 15"H

3701 Frabill Galvanized Minnow Bucket, Like New
Never Used, 10 Quart Measures 9 1/2"Diam x
9"H

3702 Revell 1/25 1969 Z28 Camaro RS New in
Package Model Kit, Box 12"W x 6"D x 4"H

3703 Diablosport "Predator" Auto Scanner, Tested,
Good Condition, Plastic 5"W x 9"L

3704 Vintage Toy Dump Truck Lot- They Look
Rough But Both Still Very Functional, Nylint
and Tonka Brands, Restore or Leave Shabby,
Use As Toys or Repurpose, 17"L x 18"W x
10"H, 19 3/4"L x 7"W x 10"H, Metal Truck
With Small Amount of Plastic, Fair To Good
Condition

3705 Antique Body Hammer Head, Antique Hand
Drill, Black & Decker Angle Guide, Three
Razor Blade Handles, Small Block Plane,
Antique Working Solder Iron, Ice Pick, 6" to
16"L, Fair To Good Condition

Lot Title

3706 Two Barn Door Rail Trolleys, Three Metal
Casters, Some Rusted For Parts, Repair,
Repurpose, 6" to 9"L, Fair To Good Condition

3707 "The Cat" Cougar Street Machine, Modifiee
MPC 1/25 Plastic Model Kit, Open Box,
Unknown If Complete, 9"W x 6"D x 4"H

3708 Antique Copper Double Boiler With Lid and
Wood Handles, 23"W x 13"D x 13"H, Hole in
Lid, Otherwise Good Condition, With Some
Rust

3709 Decorative Metal Chicken Teapot, Bright
Colors In Good Condition, 6"W x 12"L x 11"H

371 Two Regal Comfort Bamboo Luxury Memory
Foam Pillows, Queen Size New in Package,
Adjustable, 20"L x 8"Diam

3710 Two Antique Stoneware Crocks, Two Tone
Brown and Tan 9 1/2"Diam x 5 1/2"H and Blue
Detail With "3" 10 1/2"Diam x 11"H, Some
Rim Chips, Overall Good Condition

3711 Two Antique Stoneware Crocks, 9"Diam x
10"H Cream Color With Hairline Cracks,
12"Diam x 14"H Brown Glazed With Rim
Chips, Overall Good Condition For Displays

3712 Men's Royal Blue Carhartt Jacket With Fleece
Lining, No Size in Jacket But Appears To Be
Large, All Zippers Work, Comes From
Pet/Smoke Free Home, Good Condition

3713 Vintage Easy Empty Grass Catcher, Metal and
Canvas, Approx. 22"W x 23"D x 8"H, Looks in
Good Condition

3714 Five Bushel Baskets, Some Cracks And Wear,
Repurpose Or Use For Decor, Fair to Good
Condition, 17"Diam x 12"H

3715 Small Wood Stool, Needs New Paint or
Cleaning, Overall Sturdy in Good Condition,
11"Diam x 24"H

3716 Taylor Tot Vintage Baby Walker, Vinyl Seat
Shows Wear, Metal Frame, Good Condition For
Age, 20"W x 24"D x 26"H

3717 Vintage Bassinet With Wheels on Legs, 33"L x
19 1/2"W x 14"Deep Legs Not Extended, 16"H
Tall Legs, Some Wear, Overall Good Condition

3718 Decorative Wood Bird Cage, Looks Like
Bamboo, Needs Some Adjustment, Overall
Good Condition, 15"W x 14"D x 18"H

3719 Very Nice Metal Hanging Plant Stand With
Lower Shelf, Very Good Condition, 19"W x
20"D x 40"H

372 Bless International Handmade Incense Sticks
Pack of 500, Bless- Frankenmuth and Myrrh,
Unused, Very Good Condition, 4"W x 4"D x
12"H

103/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

3720 Fathom Seaflex Scuba Diving Wetsuit
Women's Size XL, No Rips or Holes, Looks in
Good Condition

3721 Haul Master Load Ramp, 1,000 lb. Capacity
Motorcycle Ramp, 5'6"L x 9"W, Good
Condition

3722 Steel Werner Construction Platform, Good
Condition, 15"W x 118"L x 2"H

3723 Vintage Northern Automatic Vaporizer 1 1/2
Gallon, Model 1304, Plastic, Untested, As Is,
Looks in Good Condition With Original Box,
12"W x 10"D x 8"H

3724 Cadillac Escalade Speaker System, Works, Plug
in IPod or Most Other Media Source And it
Lights Up, Spinners on Tires Move, 6"W x
10"L x 4"H, Good Condition

3725 Two Large Chunky Lighted Wall Sconces,
Glass Globes, Very Neat Metal Decor, Good
Working Condition, Rustic Look, 7"W x 9
1/2"D x 10"H

3726 Five Sheep Shears, Three Garden Shears,
Approx. 12"L Some Rust, Fair to Good
Condition

3727 Animated Low Rider, Santa And Reindeer,
Lights Up and Plays Low Rider Song, Very
Cool, With Original Box, Works, Very Good
Condition, 5"W x 10 1/2"L x 5"H

3728 Unique Floral Jewelry Treasure Chest, With
Mirror And Five Compartments, Two Slide Out
Drawers, 13"W x 8 1/2"D x 9"H, Very Good
Condition

3729 Easy Spirit Size 7 1/2 Narrow Boots in Like
New Condition, Navy Faux Leather, With 3"
Heel

373 New in Box Brooklyn Brownie Copper Pan,
12"W x 8"H, Bake and Serve in Same Pan

3730 Unique Gift Set- Decorative Soap Dispenser,
Sound Of Music Collectible (It Plays)
Decorative Wax Melt, 3" x 5" Picture Frame,
"Believe" Wood Black, 3" to 39"W, All Like
New Condition

3731 Five Shelf Cabinet With Glass Doors By IKEA
"Billy" Model, Black Press Wood, Good
Condition, 31"W x 12"D x 79"H

3732 Brown Indoor Or Outdoor Carpet/Rug, Good
Condition, 70"W x 95"L

3733 Corrugated Metal Yard Art, Rooster And Two
Chicks, With Ground Stakes,16"W x 26"H and
5"W x 8"H, New

3734 Vintage Bicycle Or Motorcycle Seat, All Metal,
Rusty, Fair Condition, Good For Decor or
Repurpose, 15 1/2"W x 15"D x 8"H

Lot Title

3735 Wood Windmill Yard Decor, 23"W x 12"D x
30"H, Some Wear But Good Condition

3736 Wood Side Table With One Drawer, Painted
Cream and White With Gray, Some Scratches
on Top, Good Condition, Could Use As Is or
Repaint, 22"W x 28"D x 21"H

3737 Cat Plastic With Felt Feel 3"W x 10"L x 8"H,
Small Dachshund Dog, 2 1/2"W x 10"L x 7"H,
Very Cute With Real Fur, Sturdy Plastic
Bottom Tray Kennel, Folds To Store, Two
Small Ornaments, Christmas Stocking Quilted
Cat Theme, Throw Blanket, Good Condition

3738 "Trudy" Teddy Bear, 18"H, New With Tag

3739 Wood and Iron Chair, Outdoor 24"W x 23
1/4"D x 32"H, Iron Patina or Can Be Repainted,
Wood Needs To Be Restored, Heavy Good
Project Piece, Overall Good Condition

374 Black Proctor Silex Electric Can Opener, Looks
in Very Good Condition, Like New, 5"W x 3"D
x 12"H

3740 Beautiful Metal Folding Christmas Fireplace
Screen, Three Amazing Detailed Sections, Use
By Fireplace or Anywhere in Your Home This
Holiday Season! Very Good Condition, 48"
Overall x 34"H

3741 Metal Steel Farm Wheel, Vintage And Rusty,
But Great Decor Yard Art, 2 1/2"W x 34"Diam

3742 New "What A Wonderful World" Sign Made of
Composite Wood With Raised Letters, Perfect
Gift To Home or Cabin, 16"W x 16"H

3743 Beautiful Antique Wood Childs Folding Oak
Chair, Good Sturdy Condition, 13"W x 14"D x
24"H

3744 Two Vintage End Tables With Inside Storage,
Wood Has Scratches And Weak, Fair
Condition, 27"W x 27"D x 20"H

3745 Reversible Sherpa Throw Royal Blue And
Cream, Very Warm, Washable, New, 50"W x
60"L

3746 Huskylock Serger By Viking, Foot Pedal and
Cord Included, Works Excellent, Model 900, I
Just Wanted a Newer Machine That Does Extra
Stitches and Seams, Truly A Great Buy! Good
Condition, 13"W x 11"D x 13"H

3747 Two Drawer Metal File Cabinet, Locked and
No Key Provided, Looks In Good Condition,
18"W x 30"D x 30"H

3748 Sunrise Brand Wheel Front Walker, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 19"W x
18"D x 35"H

3749 75" Wide Blind By Levolor, White Metal,
Missing Turning Rod, Overall Good Condition
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375 Full Size Six Piece Sheet Set, New in Package,
White 2400 Platinum Virah Bella, Four Pillow
Cases, Reinforced Fitted and Full, Superior
Quality Microfiber, Very Nice

3750 Pair of 8'L Pine Wood Brackets, Possibly A
Loom? One Has Gear on Ends, Use or
Repurpose, Plus 1 1/4"Diam 6'L Pole, Looks in
Good Condition

3751 2" Pipe Clamps, 58" to 73"L, Some Rust But
Look in Good Condition

3752 Gas Fireplace Insert, Cast Iron Grate, Four Logs
of Various Sizes, Rocks Included, Very Heavy
Construction, Has Hook Up and Piping, Good
Condition, 24"W x 12"D x Approx. 12"H

3753 Ten Tubes of Silicone Caulk, Liquid Nails,
Solar Seal, Nice Caulk Gun, Good To New, 9"
to 14"L

3754 Box of 20 Plus Non Fiction Books, Paperback
and Hard Covers, Some Religious Themes, Fair
to Good Condition

3755 Box Full of Door Hinges, Some Vintage, Good
to New, 1 1/2" to 6"L

3756 Box of 7 3/4"Sq. Ceramic Tile, Light Tan,
Good Condition, (18) Pieces

3757 1/2 Horse Well Sta Rite Pump, Model SNC-1
Looks in Good Condition, Untested, As Is,
21"W x 8"D x 15"H

3758 Mixed Lot of Assorted Items, Movies, Scissors,
Paper, Iron and More, Untested, Good
Condition, Box 12"W x 15"L x 7"H

3759 Box of Toys, Stencils, Nerf, Lunch Boxes,
Action Toys and More, 3" to 10"H, Good
Condition

376 New in Package Food Strainers, Set of Three,
5", 7", 9"Diam x 13"L

3760 Box of Precision Built Drives, (11) 4 1/2" to 9
5/8"Diam, And Corner Clamp, All Look in
Good Condition

3761 Assortment of Screws, Phillips Head, Large
Finish Nails, Roofing Nails, All Good
Condition, 200 Plus Pieces

3762 Full Box of Pro Twist Drywall Screws, 8000
Count, 6 x 1-1/4"

3763 Small Black & Decker Two Gallon Wet Dry
Shop Vac, Powers Up, Untested Further, Looks
in Good Condition, As Is, Plastic 12"W x 6"D x
15"H

3764 Shark #SC250 Portable Steam Cleaner With
Attachments, Not Used, Bag 16"W x 14"H,
Looks in Good Condition, Untested, As Is

Lot Title

3765 Park It Stop Block, Hard Rubber, Some Wear,
Good Condition, 6"W x 22"L x 4 1/2"H

3766 Vintage USA Meat Grinder, Mounts to Table,
Enterprise #12, Measures 6"W x 14"L x 7"H,
Good Condition

3767 Metal Rolling Mechanic Seat, 18"W x 14"D x
10"H, Good Condition

3768 Coleman Powermate Battery Charger, Jump
Start System, With 260 PSI Compressor, Model
PMJ816BL, Looks Good, 11"W x 4"D x 11"H,
Untested, As Is

3769 Two Versa Ball Mounts And Ultra Mount With
Thumb Turns And Hardware, Used To Mount
TV, Monitors, Etc. They Can Be Pivoted in
Any Position For Viewing, Approx. 6"W, All
Look in Good Condition

377 New Nordic Ware Dog Bone Treat Baking Dish
With Recipes, USA Made, Treat Your Pup the
Healthy Way, More Recipes Available At
Nordic Ware.com, 10"W x 13"H

3770 Large Assortment of Drill Bits, Snap On 3/4- 10
NC Bit, Oldham 5802 DFS, Keo HS #61,
Craftsman, Precision, Huot and More, All in
Good Condition

3771 Power Glide Rechargeable Hedge Trimmer
Grass Shears, Works, 18V, 4"W x 13"L x 6"H,
Good Condition

3772 Metal Mechanics Organizer Bin With (29)
Plastic Drawers Filled, Fair Condition

3773 Central Machinery Bench Grinder, Model 907
2.2 Amp, 12"W x 7"D x 9"H,  Looks Good 
Update, Works.

3774 Pair of 8'L Jumper Cables, Good Working
Condition

3775 Two Squares And 4' Stanley Level, All in Good
Condition, Wood And Metal Squares, 24" and
52"L

3776 Dewalt Circular Saw, 7 1/4" #DWE 575,
Tested, 12"L x 9"W, Dirty But Good Condition

3777 Yellow Plastic Battery Charger, 2 in 1 Jump
Start, Air Compressor, Untested, As Is, Looks
in Good Condition, No Brand, 14"W x 4"D x
14"H

3778 Drywall Trowels, Sanding Blocks, Mud Tray,
All in Good Condition, Metal And Plastic, 6" to
14"L

3779 Four Piece Hitch, Loading Leveling And Anti
Sway Set, Some Rust But Looks Useable,
Pieces 16" to 30"L, Receiver is 2"

378 Zippers of All Sizes, 6" to 5'L, Good to New in
Package
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3780 Two Plastic Nut and Bolt Drawer Systems, 11
1/2" x 9" x 5" With (25) Drawers, 14 1/4" x 14
3/4" x 6 1/4" With (48) Drawers, Large On is
Very Full of All Manner of Fasteners, Both in
Good Condition

3782 Guest Towel Holder, Brand New Chrome With
Hardware To Hang on Wall, Holds Three Sets
of Bath, Hand And Washcloths, 6 1/2"W x 4
1/2"D x 16"H

3783 Vintage Store McCoy Cookie Jar, Ceramic
With Small Chips on Bottom, No Cracks, Good
Condition For Age, 9"W x 6 1/2"D x 10"H

3784 Coleman Dual Mantle Lantern, Model 220J, No
Globe, 6"Diam x 14"H, Untested, As Is, Good
Condition When You Replace The Globe

3785 Large Black Bear Figure, 13"H x 10"W, Metal
Deer Theme Lamp With See Through Deer
Figure Profile When Lit, Works With Easy
On/Off Toggle Switch, 13"H, Includes Bulb,
Black Bear Picture Frame 5" x 3" New With
Tag, Brown Moose Picture Frame Also New,
Other Items Good Condition

3786 Neat Railroad Car Carrying Wood Decanter,
Made For Jim Beam, Really Cool Piece,
Porcelain And Plastic, Good Condition, 5"W x
10"L x 6"H

3787 Large Black Iron Yard Torch Candle Holder,
26"H, Holds Up to 5"Diam Display Item, Good
Condition

3788 Black Metal Guitar And Sombrero Home Decor
Set, 8 1/2"W x 20"L and 14"Diam, Good Clean
Condition

3789 Cast Iron Six Bottle Wine Rack, Heavy Duty,
16"H, Rectangle Shape 6 1/2"Diam x 11"W,
Black Color, Sturdy, Clean, Good Condition

379 Two Piece Stove Top Deep Fryer, Clean in
Very Good Condition, 11"Diam x 5"H

3790 Three Japanese Dolls (One Vintage) Tall One in
Elaborate Kimono Was Brought Back From
Japan in 1940's, Originally Was in Glass Case,
Some Fading From Age, Two Smaller Dolls
Are Crafted Entirely Out of Paper, Known As
Washi Kimono Ningyo, Only Date From
1980's, Made By Woman I Met in Japan, Good
Condition For Age, 7 1/2" to 14 1/2"H

3791 Small Metal Fireplace Set, Black Metal With
Gold Accents, Shovel Handle Needs To Be
Repaired, Otherwise Good Condition

3792 Glass Cake Stand, Just in Time For Holiday
Baking, Will Look Beautiful With All Your
Treats, Very Good Condition, 12"Diam x 12"H

Lot Title

3793 Four Piece Vintage White Ceramic Salt, Pepper,
Sugar and Creamer, Good Condition, 3" to 5"H,
Needs Cleaning, Missing Stopper on Salt

3794 Two Piece Glazed Ceramic Turkey Dish,
Missing Ladle, Looks Like It Holds About Two
Cups, 5"W x 6 1/2"D x 7"H, Very Good
Condition

3795 Wall Hung Or Table Top Curio Cabinet, 13"W
x 6"D x 17"H, Was Used As Granddaughters
Toy Dish Cabinet But Would Work For Sewing
or Craft Storage, White Wood With Metal
Accents, Good Condition

3796 Like New Blower Wheel, 50 CLW CV WT
MEtal, 12"Diam x 11"H

3797 18 Slot Watch Display Case, Cardboard And
Glass, Top Edges Taped, Fair Condition, 14
1/2"W x 8"D x 2 1/2"H

3798 (7) White Frames With Glass, Press Wood With
Some Chips, Still Useable, Good Condition,
Five 6" x 8", Two 11" x 9"

3799 Small Wood Stove For Fish Shanty or Deer
Blind, Unused, Very Good Condition, 9"W x 15
1/2"D x 13"H

38 Vintage "New Toys" Lab Picture, Plastic
Frame, Fair Condition - Minor Water Damage,
12 1/2"W x 10 1/2"H

380 Electro Warmth 115V Twin Fitted Bed
Warming Pad, 38"W x 84"L, You Sleep on It,
Heat Rises, Looks In Good Condition, As Is,
Untested

3800 A Variety Of Pans For Parties Or Just Around
The House, Has Burner As Well, Sold As Is, In
Good Condition To Very Good Condition, 3"
Sterno To 18"L Roaster

3801 Beautiful Glazed Ceramic Angel, Very Ornate
And It Lights Up, No Chips Or Cracks,
Working And In Very Good Condition, 6"W x
4"D x 12"H

3802 Metal Antique Medicine Cabinet/Mirror, Light
Rust, Needs Cleaning Otherwise Looks In Good
Condition, 13"W x 20"H

3803 Good Large Purse And Bag Lot, There Are
Two Purses, One Of Which Is A Nice
Crossbody Style, Perfect For Traveling And the
Other Is Made By Aspen, Two Fairly Large
Totes Perfect for Overnights, The Purses Are 9"
To 12"L And The Totes Are 13" To 16"H

3804 Like New! Easy Spirit Size 8 Narrow Blue
Boots
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3805 A Pair Of Insulated Men's Bibs, They Are
Blizzard Proof, Brown In Color And Size XXL,
These Bibs Are Like New, No Rips Or Stains,
All The Zippers Work Perfectly, The Bottom Of
The Legs Are Not Frayed

3806 Orange Hunting Coveralls, Game Winner
Brand, The Size Says 44x30, In Good Condition

3807 Hydrotherapy Foot Spa By Conair, Three Spa
Settings, Extra Deep Design, Working And It
Looks In Good Condition, 18"H Box

3808 Singing Machine, Works, Model STVG-500,
No Mics, Missing Volume Knob Otherwise It
Looks In Good Condition, 19 1/2"H

3809 Cube Cooler On Wheels With Handle, It Can
Hold (24) Cans, Needs Cleaning, Sold As Is,
Overall Looks In Good Condition, 16"W x
12"D x 12"H

381 Tupperware Lot- Four 5 3/4" Tumblers Aqua
and Mauve, Four 3 3/4"H Tumblers Orange,
Green, Blue, Two 10 1/2" Tumblers Lavender,
Hamburger Press 4"Diam x 3 1/2"H, Two
Rectangular Storage Containers With Lid and
Pour Spout 8" x 4" x 9" and 10" x 5" x 9",
Poultry Storage Container With Lift Out Tray
and Lid, 13"W x 8 1/2"D x 5 1/2"H, Good To
Very Good Condition

3810 Matching Set Of Two Linen Bed Covers, "The
Company Store" Brand, 100% Cotton, Made In
Portugal, Scalloped Edges, Great Quality, In
Very Good Condition, Measures 63"W x 84"L

3811 Drive Brand Shower Stool, Plastic And
Aluminum, Clean And Use, In Good Condition,
20"W x 12 1/2"D x 21 1/2"H

3812 Animal Carrier, Soft Sided With Faux
Sheepskin, Washable, Comes With Shoulder
Strap, Looks In Good Condition, 10"W x 12"L
x 9 1/2"H

3813 Epson Photo Printer, Has Some Ink, Black
Color, Model XP-830, In Excellent Condition,
15 1/2"L x 11"D x 6 1/2"H

3814 Bug Light Zapper, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 16 1/2"H

3815 Two Extendable Truck Mirrors, Black Color,
Towing Mirrors, Must Be Permanently
Mounted, In Excellent Condition, 8"W x 4"D x
16"L

3816 Tripod Light Stand, It Works, Clean And Use,
It Has Been Stored, In Good Condition, 40"H
As It Sits Now

Lot Title

3818 Four Oak Bar Stools, One Seat Will Not Rotate,
Downsizing, In Good Condition, The Seat Is
24" From The Floor And 34"H At The Top Of
The Back And 18"W

3819 Maytag Extra Large Capacity Heavy Duty
Model Cat 9200AAV Washing Machine, Sold
As Is For Parts Or Repair, 25 1/2"W x 26"D x
45"H

382 Two New in Box Best Detangling Hair Brush,
4"W x 9"H

3820 New Old Stock To Fair Condition On The
Items In This Wooden Crate Including: (17)
Toy Tractors, 1963 License Plate Tag, 3 1/2"
To 9"L, Old Tin Cars, The Crate is A Drewrys
Crate, Check This Lot Out!

3821 Blue Plastic Tote With Canopy And Tarps, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 5' x 8' And
Larger

3822 Sony 41" Rear Projection TV With Remote,
Model # KDF-42E2000, Tested And Working,
Looks In Good Condition

3823 Antique/Vintage Wood Table, Metal Caster
Feet, The Legs Need Tightening, There Is Some
Wear Otherwise In Good Condition, 30"W x
42"L x 30"H

3824 Two Matted "Gold Framed" Plastic And Glass
Landscape Pictures, In Good Condition, The
Desert Scene Measures 28 1/2"W x 17 1/2"H
And The Mountains Measure 22 1/2"W x 18
1/2"H

3825 Wooden Shelf That Hangs To The Wall With
Hidden Drawer, In Good Condition, 21"W x
6"D x 6"H

3826 Vintage Genuine Mahogany Three-Drawer
Dresser Made In Holland, MI At The West
Michigan Furniture Company, Circa 1930, All
Drawers Open And Close With Ease, Because
Of the Vintage Nature Of This Piece, There Are
Signs Of Wear And use, It's Part Of It's Charm,
In Very Good Condition, 45"W x 21"D x 36"H

3827 G.E. Refrigerator, Side By Side Freezer
Capacity, The Fridge Works Well, Waterline To
Ice Maker Is Broken, LED Lighting, ADA
Compliant, Great For Man Cave/Garage/Etc.,
26-Cubic Feet, In Good Condition, 36"W x
34.875"D x 68.875"H

3828 Plastic Toolbox Full Of Tools And Sockets
Galore, 99% Tools, 1% Loose Screws, In Good
Condition, Measures 19"W x 9"D x 10"H

3829 Toro Powerlite 3.25-HP 16" Snowblower, Can't
Get It Started, Ran Last Year, Good
Compression, In Good Condition, 17"W x 40"L
x 24"H

107/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

383 Mr. Coffee Four Cup Switch Coffee Maker,
Unused, Looks in Very Good Condition With
Original Box, 10"W x 10"D x 12"H

3830 Little Tikes Plastic Basketball Hoop, In Good
Condition, Measures 42 x 20

3831 Six? Electrical Cords, Untested, Sold As Is,
One Is Taped, Looks Good, Comes In Tote,
Approx. 26' to 100'

3832 Wilson Weight Bench With Attachments,
Adjustable Back Rest, In Good Condition,
23"W x 50"L x 41"H

3833 Three-Light Pendant Chandelier, Working,
Needs One Nut To Hold The Frame, Sold As Is,
Overall Good Condition, 22"Dia. x 36"H

3834 Coleman Extreme Large Cooler, This Cooler Is
Very Large Capacity, It Can Hold Two Times
The Regular Coolers, In Very Good Condition,
37"W x 16"D x 18"H

3835 Two Plastic Trash Cans, Some Wear But
Perfect For The Garage, In Good Condition,
Approx. 16"W x 11"D x 18"H

3836 UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER, 100-Gallon Acrylic Aquarium (Fish
Tank) With Hex Front, One Black Background,
It Needs To Be Rinsed Down And Then It Will
Look Brand New, Filter And Lighting Included,
Wood Stand And Canopy, Black But Paintable
Acrylic Tank, It Is In Great Condition, It
Measures 5'W x 22"D x 6'H <B>***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***</B>

3838 New! (17) Boxes, One Carton Of Tile, A
Variety Of Colors, Most Are White Speckle,
12"W x 12"D

3839 Air Conditioner Haier Brand, 5.200 BTU, It
Works, Looks In Good Condition, 22 1/2"W x
17"D x 15"H

384 New in Box Gibson Home Three Piece Non
Stick Steel Bakeware Set, 13"W x 8"H Baking
Pan, 8 1/2"W x 4 1/4"H Loaf Pan, Cake Pan
8"Diam

3840 Older HP Monitor, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 14"?

3841 A Pair Of Used Folding Yard Recliners, There
Is A 5" Small Tear In The Fabric On The Side
Of One Unit, Great For The Upcoming Fall
Deer Harvest Camp, Looks In Good Condition,
Measures 2'W x 6'L

3842 EZ-GO Golf Cart Body, Six Body Tabs, One
Missing, In Overall Good Condition, 44 1/2"W
x 48"L x 17"H, And Golf Cart Windshield,
Cracked But With Rubber Stoppers, 40"W x
35"H OPen

Lot Title

3843 Kitchen Lot Including: Knives, Spoons, Tongs
And More, A Great Variety! In Good Condition
To Very Good Condition, 7" To 17"L

3844 Vintage Wall Cabinet With Lights And Mirror,
Plastic, Metal And Glass, In Good Condition To
Fix, Install And Use, 31"W x 26 1/2"H

3845 Box Lot Of Plumbing Parts, Steel, PVC And
Copper, In Good Condition To Great Condition,
1" To 12"L

3846 (17) Cabinet Doors, Oak And Ply-Board, In
Good Condition To Reuse/Repurpose, 15"W x
15 1/2"H To 19 1/2"W x 23 1/4"H

3847 New Old Stock! High Tack Hook Tape, Three
Large Rolls, 4"W x 13 1/2"Dia. Rolls

3848 Eight Plastic Bins, Some Match, Some Don't,
Great For Sorting And Organizing, In Good
Condition To Very Good Condition, 5 1/2"W x
11"D x 5"H To 11"W x 11"D x 5"H

3849 Large Wood Two-Tier Rolling Cart, Use As Is
Or Fix To Suit Your Needs, In Very Good
Condition, 74"W x 25 3/4"D x 52 1/4"H

385 New in Package Food Strainers, Set of Three,
5", 7", 9"Diam x 13"L

3850 Wood Framed Castle On The Lake, With Glass,
Needs To Be Wiped Down Otherwise In Good
Condition, 38 1/2"W x 26 1/2"H

3851 Wooden Easel, Holding Tray, Needs Work To
Make Solid

3852 New! Walk-In Freezer Door Plastic Wall Strip
In Roll, In Smith's Milk Crate That Measures
13"W x 13"D x 11"H, And The Roll Is 8 3/8"W
x ?L

3853 Box Of Tools, Safety Glasses, Screwdrivers,
Adjustable Wrench, Screws And More, 2" To
10 1/2"L

3854 Men's Woodsman Size XL Coat, Some Wear
Otherwise In Good Condition

3855 Two Beautiful Lightly Used Ladies' Winter
Jackets, Brown And Tan Colors, Size XXL,
Forecaster Of Boston, Turquoise And Navy,
L.L. Bean, Lots Of Inside Pockets, In Very
Good Condition

3856 8'H Davidson Aluminum Ladder, Bracket On
Paint, Shelf Got Bent Upt, Still Functions,
Solid, Looks In Good Condition

3857 24" Western Flyer Town And Country 10-
Speed City Touring Bicycle, Tires Hold Air,
Shimano Detailer, Needs Adjusting, Brakes
Work, Some Light Rust, In Good Condition To
Fix And Ride! Approx. 14 1/4"W x 63"L x 36"
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3858 24" Huffy Green Bicycle, The Tires Need Air,
The Brakes Work, Looks In Good Condition

3859 24" Westpoint Bicycle, It Has Been Sitting,
Rust And Wear, In Good Condition To Fix And
Ride,

386 Serene Life Bubble Bath Mat Body Spa
Massager, Looks Unused, Original Box, Good
Condition, 14"W x 7"D x 14"H

3860 Boy's Winter Ski Coat With Finger Hole
Sleeves So Snow Stays Out Of Your Arms
During Outdoor Activities, Fleece Lines,
Freshly Laundered, In Very Good Condition,
Size 16/18

3861 White Steel Daybed Frame, Sold As Is, Fair
Condition For Repurpose/Repair, 78"W x 39"D
x 42"H

3862 24" Vintage Huffy Aqua Bicycle, Needs Work
But Would Look Great Restored, In Good
Condition To Fix Or To Part Out

3863 20" Girl's Bicycle, Schwinn Brand, Three-
Speed, Works Well, Low Tire Otherwise In
Good Condition

3864 New Condition To Good Condition On This Lot
Of Light Bulbs From An Estate Cleanout,
Appliance And General Use, 3" To 7" Tall/Long

3865 Huge Lot Of Housewares, Two Serving Trays,
Vintage Three-Piece Canister Set, Plastic
Pitcher, Coffee Mug, Pot Cover, Cupboard
Rack, (20)-Piece Assorted Kitchen Utensils,
Long Handled Bottle Brush, Clothes Hamper,
Trash/Diaper Pail, Bathroom Scale, Suction
Cup Shower Rack, All Are In Good Condition
To Great Condition, 5" To 23" Long/Tall

3866 Bin Of Between (20) And (30) Old Prints,
Some Framed, They Show Wear But Some Are
Great Old Prints/Pictures, In Good Condition
To Reuse/Repurpose, 13 3/4"W x 11 3/4"H And
Larger

3867 Lot Of Two Saginaw Gears Hockey Pucks,
These Are Official With The Gears Logo When
Saginaw's Hockey Team Went By That Name
And On The Other Side Is The McDonald's
Logo, One Is Marked Made In Canada, They
Are In Good Condition For The Age, Bid To
Win! 3"Dia.

3868 Dale Earnhardt Chevy Goodwrench Truck,
1994, Numbered Edition, In Good Condition,
Measures 3 1/2"W x 8 1/2"L

3869 New! Bud Light Budweiser Beer Pennant
Streamer, Vinyl Material, 5'W x 1'H

387 Sunbeam Steam Master Iron, Unused, Looks
Like New, 13"L

Lot Title

3870 Electric Fence Supplies, (24) Snug Fit Insulated
Standoffs, (59) Insulated Standoffs, Three
Spring Loaded Disconnects, One Zareba A10
Controller, 110-V, Works, Fair To Good
Condition, Approx. 10"W x 8"D x 10"H

3871 Detroit Tigers Beer Bud Light Budweiser
Double Sided Poster, This Is A Thick Print, In
Good Condition, 18"W x 18"H

3872 New In Sealed Box! Coleman Guest Rest
Queen Size Airbed With Built-In Air Pump,
Inflates In Less Than Three Minutes, When
You Need An Extra Bed This Provides A
Convenient And Comfortable Sleep, Rated For
Up To 600-Lbs., The Approx. Inflated Size Is
60"W x 78"L x 18"H

3873 Looks New In Box! Solar Weather Station Yard
Light, Rain Gauge, Snow Measure, Direction,
Etc., 6'H Steel Pole

3874 Lacrosse Boots, Thermo Lite, Size 11, Make
Great Hunting Boots Or For Winter Time,
Some Wear, In Good Condition

3875 Anchor Winch, Plastic And Steel Materials,
Minn Kota Deckhand With 5-Lb. Mushroom
Anchor, 25-Lb. Anchor Winch, 12- Vote, In
Good Condition, 12"W x 8"D x 5"H

3876 NBA Basketball Telephone Push Button
Landline Telephone, 1990's Vintage, The Ball
Is Held By Large Silver Hand, Has NBA
Official And 76ers Logos On The Sides, Cool
Display Item! Tested And Working, In Very
Good Condition, 12"H With 9"Dia. Ball

3877 Like New Condition! Honeywell 30-Minute
Fire, Lock Box Safe, Class 350 With Key, 13
1/2"W x 11"D x 6"D

3878 New In Box! Viper 13" Wheel Covers, Plastic
Material

3879 Compound Bow In Plastic Case, Martian
Brand, The Case Has Chew Marks From Pet,
Sold As Is, 44"H

388 Encore By Anchor Hocking Ovenware
Casserole, Features Glass Lid and Plastic
Sealing Lid, Very Good Condition, 9"Diam x
4", Two Quart

3880 Doll Furniture Display Items, Three Pieces
Including: Metal Reproduction Of Green
Glider, It Actually Moves! Needs Repair, 6"W
x 12"L x 9"H: Green Motel Chair, In Good
Condition, 5"W x 6"L x 9"H; Wood/Wicker
Youth Chair In Very Good Condition, 6"W x
6"L x 12"H; These Are All Great Pieces For
Play Or Display Of Dolls Or Plants, Fun Pieces!
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3881 Vintage 10/72 Coleman Oval Mantle Lantern
With Rare Reflector Shield, The Globe Is
Cracked, The Rest Of The Lantern Is In Good
Condition For The Age, It Is 47-Years-Old, 14
1/2"H

3882 Busch NASCAR Beer Poster, Bush Girl, Thick
Print, Double-Sided, Small Crease In The
Middle Otherwise In Good Condition, 18"W x
18"H

3883 Nice Six Bottle Liquor Dispenser, Perfect For
Holidays, Parties, Amazing Gift, Holds Up To
Six Bottles, Up To 1-Liter Each, Leak-Proof
Spring-Loaded Dispenser, Allows For Precise
Portion Control, Rotates For Quick And Easy
Access To Any Bottle, Simple Push And Pour
Action, In Good Condition, Complete, 11"Dia.
x 20" To 24"H

3884 New In Box! A Pair Of Men's Skicks High-Top
Tennis Shoes, Size 11, They Feature The MSU
Logo

3885 New! Corona Beer Beach Poster Display
Stand/Hang, 15"W x 22"H

3886 Rare Top Value Stamps Sign, Double-Sided,
Free-Standing, Rusty But In Fair Condition,
21"W x 33"H

3887 Beautiful Vintage Wedgwood "Cornflower"
Dish Set, Service For Eight, Bold Colors, Made
In England, Lots Of Extra Pieces In A Loosely
Packed Tote, 10"Dia. Dinner Plates 18" Platter

3888 Great Big Lot Of Paper Goods And More! Four
Plastic Tablecloths, Assorted Lunch Bags, Dish
Rags, Towels, Sponges And Rubber Gloves,
Two Aprons, Plastic Spoons And Cups, (20+)
Vacuum Cleaner Bags, (150+) Paper Baking
Cups, Toothpicks, Salt And Pepper Shakers,
Wrapped Plastic STraws, Paper Napkins, Don't
Miss This One! Lots Of Goodies! Many New In
Package! Items Range In Size From 4" To 48"L

3889 Two Bed Sheet Sets, One King And One
Full/Double, Vintage Table Coverings, In Good
Condition To Very Good Condition

389 New Two Pack Women's Knee High Socks,
Size 4-10, Give Love and Renew Brand,
Black/Purple

3890 Large Crafting Lot! Batting, Knitting, Cross
Stitch, Material, Etc., 3" Rolls Of Ribbon To
Several Feet Of Material, Over Five Projects

3891 Kitchen Lot Including: Plastic Bowls With
Pouring Lips, Pans, 12" Non-Stick, Glass Trays
At 12 3/4"Dia., Wood Rolling Pin, Spatulas
And More, This Is A Huge Lot! Don't Miss
Out! In Good Condition To Very Good
Condition

Lot Title

3892 New To Good Condition On The Items In this
Lot Of School Supplies Including: (300+) Sheet
Protectors, 9"W x 11"H Three-Ring Binder, A
Nearly Full Box Of 5"W x 3"H Avery Labels,
Assorted File Folders With Tabs And Box Of
Labels, Two Very Nice Fabric Covered File
Project Folders, Grade 4 To 6 Burns Fraction
Kit (Unsure Of Its Completeness) Camo Book
Cover, Bag of Yarn Crafts, Perfect Gift For The
Educator In The Family!

3893 Two Folding Tables, Well Used, Made Of
Wood And Metal, Looks In Good Condition,
8'L x 30"H

3894 Collectible Newspapers From 9/11/2001
Including: Washington Post 9/11/2001 Through
9/23/2001 And 9/11/2002, The Washington
Times 9/12/2001 Through 9/23/2001 And
9/11/2002, The Flint Journal 0/11/2001
Through 9/19/2001, Potomac News, Potomac
News And Messenger, The Daily Journal, Also
Includes "The Day that Changed America"
Magazine And Two Others, A Lot To List, All
In Great Condition

3895 (26) Piece Women's Clothing Lot, Size 3XL To
4XL, 26/28, 30/32, Tops, Leggings, Capri
Outfits, Swimsuit, Tank, Shorts, All Are Clean
With No Stains Or Damage, This Is A Nice Lot!
Brands Like Sag Harbor, Essentials, And More!

3896 Box Of Mason Jars, Clean And Use, (10+),
They Look In Good Condition, 5 1/4" To 7"H

3897 Complete Set Of West Stevenson Full Size
Sheets, No Pillow Cases, Pastels With No Rips
And Clean

3898 Box With Snowmobile Helmet, Electric Hedge
Shears That Work, Small Hand Shears, Old
Hand Saw, Stage Can Light Green Lens, In Fair
To Good Condition, The Box Is 18" x 18" x 18"

3899 Very Nice Three-Bulb Ceiling Light, You Can
Adjust Direction Of The Bulbs, Working And
In Very Good Condition, 14 1/2"Dia. x 9 1/2"H
(Adjustable)

39 Wood Tool Box, Wooden - Handmade -
Vintage, 16"W x 6"D x 5"H, Fair Condition

390 Three 10" Frying Pans, Paula Deen, GFS, Other
Unknown, Some Wear, Needs Cleaning, Look
in Fair to Good Condition

3900 Glass Blue Fruit Bowl From Eastern Europe,
With Seven Life Like Plastic Fruits, 12"Diam,
Real Good Condition

3901 Sakroots Multi Colored Handbag Like New
Very Cool Purse In Heavy Vinyl, 12"W x 10"H
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3902 Eight Pieces of Wall Art, Six Resin Plaques
With Fruit And Garden Theme, Two Metal
Flowers, 4"Sq. to 5"W x 6"H, Good Condition

3903 Two Handmade Wood Fishing Poles, Storage
At End of Poles Covered With Cork But One
Cork is Missing, Wood is Unknown, Both Is
Missing, Exact Wood Unknown, Both Approx.
35"L, Great Gift Idea, Good Condition

3904 Very Cool Hand Carved Eagle Head Wood
Cane, Good Condition, 38"L

3905 Display Box With Three Shiny Earth Stones,
Four Necklace Stones, Real Good Condition,
8"W x 1 1/2"D x 6"H

3906 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Orange Ceramic, Japan HB99, Good Condition,
2 1/2" x 2"

3907 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Smiley Face Circle, Have A Nice Day Block,
Ray Bacon's Cheese Mart, Salem WI, 2" to 3"H

3908 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Tomato Ceramic Japan 1962 Holt Howard
3"Diam x 2"H, Good Condition

3909 Glass Paperweight Cat, Very Good Clean
Condition, 4 1/2"H x 2"W

391 Infiniti Pro Curling Iron By Conair And Plastic
Tote 10"W x 8"D x 10"H, Six Sections, One
Covered, Clean in Good Condition

3910 Six Glasses And Pitcher Featuring Arizona
Cactus Features Plants and Words, Includes
Wood Tray, Missing Two Glasses, 7"W x 26"L,
5" to 9"H, Good Condition

3911 Decorative Metal Cow on Stand, New With
Vintage Look, 12"H x 14"W

3912 Lamp 2 1/2 Feet Tall, Nice Vintage Style, Good
Condition, Working

3913 14"H Metal Rooster Stands Alone, New For
Indoor or Out

3914 Vintage Oak Storage Box, Was Used To Hold
Pocket, Watch Parts, Two Drawers (Open Hard)
Piece of Wood Missing on Second Drawer,
27"W x 11"D x 12 1/2"H, Good Condition
Overall

3915 Glass And Metal Light Fixture, Works Great,
Add This To Any Room, Frosted Shade, Bronze
Colored Base, Good Condition, 13"H From
Base, 12"Diam

3916 Blue Bead Candle Holder With Metal Frame,
5'Diam x 8 1/2"H, Wood Hand Carved Cup
Made in Russia, 3"Diam x 6 1/2"H, Both in
Good Condition

Lot Title

3917 Large Vintage Plastic Sewing Box, Lid and
Tray Lots of Useful Items Inside, 14"W x 9"D x
8"H

3918 Vintage Wise Cracker Nutcracker, Original
Label, Great Working Condition, Just Drop in
Nut, Give Quick Twist, Remove Nut, Very
Neat! 3 1/2"W x 3 1/2"D x 8 1/2"H

3919 Three Avon 1989 Early American Light Up
Village Collection, Plastic Lights Work, Church
3 1/2"W x 4 1/2"L x 4 1/2"H, Two Houses 3"W
x 4 1/2"L x 4"H, Clean Like New Condition

392 Hamilton Beach 50754 Wavestation Ten Speed
Dispensing Blender, Clean and Working, Looks
in Very Good Condition, 8"Diam x 17"H

3920 Vintage Tupperware Lot of Seven, Set of
Autumn Storage With Lids, 10" Cake Keeper,
Ice Cream Freezer Storage 7" x 11", 7 1/4 Cup
Storage, Made in USA, Fair to Good Condition

3921 Picnic Basket Wood With Lid, 4th of July
Theme, Very Good Condition, 11"W x 18"L x
5"H

3922 Cassette Tapes, 115 Tapes of the Stars Of
Yesterday, Such As Bob Seger, Bee Gees,
Kenny Rogers, Doobie Bros. John Lennon,
Yoko Ono, Deep Purple, Rolling Stones, Neil
Diamond, Plus Many More Stars Waiting For
Chance to Play Again, Keys in Case in Brown
Bag, 19"W x 14"D x 6"H

3923 Very Nice Antique Marble Quartz Bookends,
Very Heavy, Great Condition, Look Good By
Themselves Or As Bookends, 10"H

3924 Vintage Clear Glass Oil- Kerosene Lamp,
Queen Anne Burner, Used It When Electricity
Went Out, 19"H, Very Good Condition

3925 Vintage Beer Stein Working Lamp With Brass
Base, Handle And Neck Very Heavy Lamp
33"H Shade, Clean And Very Unique, Good
Condition

3926 Four Vintage Tupperware With Lids, 1954 9"
Hand- O-Lier Canister, Two 12" Round Storage
9" x 9" Storage, Fair to Good Condition

3927 West Bend Iced Tea Maker and Back to Basics
Smoothie Maker, Good Condition, 13" to 15"H

3928 Parsley Green 30 Cup Automatic Percolator,
12"H x 10"Diam, Very Good Condition, Works
Good

3929 Rival Crockpot and Electric Hot Plate, Both
Work As They Should, Crock is 3.5 Quart,
With Low and High Settings, Coil on Hot Plate
Is 6"Diam, Just in Time For Deer Camp, 4" to
9"H
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393 Vicks Brand Warm Steam Vaporizer 1.5 Gallon
Capacity, Used Twice, Like New, 14"W x 8"D
x 12"H

3930 Hershey's Dessert Nesting Chocolate Fondue
Kit, New In Box, Never Used, 7"Diam x 11"H

3931 Brand New Farberware (30) Piece Spin And
Store Cutlery Set, Storage Block Rotates For
Easy Access, Six 4 1/2" Steak Knives, 3" Paring
Knife, 4 1/2" Santoku Knife, 5 1/2" Serrated
Utility Knife, 6" Bread Knife, 8" Chef Knife,
Includes All Purpose Shears, Slotted Spoon,
Turner, Spatula, Peeler, Can Opener, Measuring
Cups, Measuring Spoons, 10"W x 8"D x 13"H

3932 Stainless Steel Faucet, Works Great, Add New
Touch to Your Kitchen Sink With High Neck
Faucet, Used But Good Condition, 8" Mounting
Width

3933 Melemo Brand Floating Shelf, Wood New in
Box, 7"W x 24"L

3934 Granite Stone Clock Sits on Table or Shelf,
May Need New Hands, Good Condition 7"Diam

3935 Brand New in Package London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Twin Size Bed, 100%
Cotton Brushed Heavy Weight Material,
Includes Fitted, Flat and Pillowcase, Fits
Mattresses Up to 15" Thick

3936 Presto Electric Frying Pan, Needs Cleaning,
Working, 12" x 9" Good Condition

3937 Handheld Broadcast Seed Spreader, Good
Condition, With Original Box, 5"W x 14"L x
7"H

3938 Brand New in Package London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Full Size Bed, 100%
Cotton Brushed Heavy Weight Material,
Includes Fitted, Flat and Pillowcases, Fits
Mattresses Up to 15" Thick

3939 Rival Electr o Matic Food Slicer With Push
Bar, 10"W x 9"D x 14"L, Slide is Sticky, May
Need Oiling, Very Good Condition

394 New With Tags Mirror With Compartments For
Lipstick or Your Use, Nice Gift, 7"W x 4"D x
12"H

3940 Laundry Basket With Two Keyboards and Lots
of Misc. Computer Cords, Fair to Good
Condition, Plastic is Yellowed, As Is, 16"W x
23"L x 10"H

3941 Cleaning Supplies- Pink Swiffer With Dry
Sweep Refills, Murphy's Oil Soap, Pledge
Revitalizing Oil And More, Most Partial
Containers, Box 12"W x 18"L x 13"H, Good
Condition

Lot Title

3942 (29) DVD's- Action, Comedy, Western, More!
Hurt Locker, Harpoon, Underworld, Larry The
Cable Guy Health Inspector, Ghostbusters 1 &
2, And Many More, Played Good Two Months
Ago, All in White Laundry Basket

3943 Vintage Wood Ironing Board, 14 1/2"W x
54"L, Has Crack Down Center, Good Condition

3944 Holiday Plywood Yard Decor, Two Deer With
Santa Sleigh, Pieces Interlock To Make 3D
Goes Together With Screws, One Set of Ears
Broken Can Use The Good One As Template,
Some Wear, Good Condition, 66"L x 34"H x
27"W

3945 1996 Honda CBR 600 Motorcycle, Ran Great
Last Year, Never Got Painted Like I Wanted
To, Carb Needs Cleaning, New Boots For
Carbs, Pet Cock Gas Tank, Needs Front Fairing
Around Headlight, Fair to Good Condition, As
Is, 7'L

3946 Sunbeam Humidifier #SCM3755C, Needs New
Filter and Cleaning, Good Condition Overall,
17"W x 11"D x 16"H

3947 Vintage Oak Table Base, Needs Cleaning, Has
Minor Flaws And Will Need Leg Repair, Fair
Condition, 27"Sq. x 25"H

3948 Spread Devil Seed Spreader, 18" x 13" Bin,
36"L, Good Condition

3949 Huffy Women's 26" Stalker 12 Speed Mountain
Bike, For Parts or Repair, Chain Rusted, Brakes
Need Work, Fair Condition, As Is

395 Four New in Box Best Detangling Hair Brush,
Good Gift, 5"W x 3"D x 7"H

3950 8 Plus Vigoro Bamboo Plant Stakes, 60"L Each
Package Has Six, New But Some Opened

3951 MTD 20" Snow Blower, As Is, Used One
Winter, Runs Good, Gas With Electric Start,
Good Condition, But Has Bent Auger

3952 Hanging Brass and Glass Ceiling Light, Needs
Cleaning Good Condition Overall, 7"Diam x
15"H

3953 Colonial Brand Mantle Clock, Has Been
Converted To Battery Mechanism, Wood Case
in Good Condition, As Is, 10"W x 6"D x 14"H

3954 Two Ceramic Bells, One Says 50th
Anniversary, 2 1/2" to 5"H, Good Condition

3955 Decorative Ceramic Goose Theme Butter
Churn, Very Good Condition, 9"Diam x 14"H

3956 Electric Lamp That Looks Like Vintage Oil
Lamp, No Chimney Shade, 18"H, Good
Condition
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3957 Ceiling With Five Blades, Old Fan, Traditional
Styling Has Minor Flaws, Come Preview,
Approx. 60"Diam, Good Condition Overall

3958 Vintage Plastic Ice Bucket, Goldtone Accents,
Top Is Warped, Good Condition Overall,
8"Diam x 10"H

3959 Solid Wood Goose Theme Magazine Rack,
Very Good Condition, 10"W x 14"L x 21"H

396 Box of Misc. Household Items, All Loose
Packed, 11"L to 20"L, Fair to Good Condition

3960 Plastic Bin With Misc. Used Drill Bits,
Wrenches, 5" Sanding Pad, Etc. Fair to Good
Condition, Rusty, 11"W x 10"D x 5"H

3961 Two Wood Wall Clocks, Verichron And
Sterling Noble Brands, Minor Flaws, Need
Batteries, Good Condition Overall, 10" to
11"Sq.

3962 Lake N Trail Fluorescent Camping Lantern,
12V Rechargeable, No Charger, Untested, As
Is, Good Condition, 14"H

3963 Vintage Foam Doll With Tag, Doll Une Poulee,
Real Good Condition, 16"H

3964 Large Fuses, New Old Stock, 10-40 AMP, 2" to
3"L, Approx. 30-40 Total

3965 Handheld Plastic Salt Spreader With Hand
Crank, Good Condition, 12"L x 7"H

3966 Small Bin Full Of Silverware, All Butter
Knives and Cheese Spreaders, 50 Plus in Good
Condition, 6"W x 12"L x 4"H

3967 Box Lot Ceramic Bunny and Eagle, Glass and
Metal Candle Holders, Two 3" Pillar Candles,
Etc. 10"W x 16"L x 3"H

3968 Glass Globe And Socket To Floor Lamp, Has
Long Cord, Can Be Adapted To New Base?
Good Condition, Approx. 10"Diam x 8"H

3969 Vintage 1972 Rod McKuen Calendar And Date
Book Combo Has Great Poems With Pictures,
Good Condition For Age, 13 1/2"W x 22"H

397 Lenox Christmas Tree in Box, 3 1/2"W x 4
1/5"H, Small Christmas Basket 7"Diam, Two
Beautiful Burgundy Color Garland, 5' Each,
Hallmark Keepsake Santa Ornament 2001, Two
Strands Burgundy Color Plastic Beads, All
Good Condition

3970 Hanging Pendant Light With Frosted Shade,
Good Condition, 4 1/2"Diam x 21"L

3971 Two Small Women's Clutches- Silver And
White, Minor Flaws, Good Condition Overall,
9" to 11"W

Lot Title

3972 Five Ceramic Figures, Four Similar, Go With
Nativity Scene, One Lenox "Teddy's First
Christmas" One Broken Hand, Otherwise Good
Condition, 4" to 7"

3973 500 Piece Jigsaw Puzzle, Cats, Art By Julie
Bauknecht, 18" x 24" Finished, Good Condition

3974 Small Bin of Various Size Nails, Five 1/2" x 8"
Carriage Bolts, Some Concrete Anchors, New
Condition, 6"W x 12"L x 5"H

3975 (19) New Boxes of House Plant Fertilizer
Wafers, 2"Diam Each, Nine Per Box

3976 Plastic Bin Full of Metal Hook in Shelf
Brackets, 8"W x 16"L x 7"H, Measure 8" to
10"L, Good Condition

3977 New World Map, Scratch Off The Areas You
Visited, Great Gift, 32"W x 24"H

3978 Four Mother Goose Nursery Rhyme Artwork
Prints, Real Good Condition, 13"W x 16"H
Each, Booklet Of Needlework Pattern Ideas,
11"W x 15"H

3979 New USA Map Scratch The Areas You Have
Explored, 25"L, in Tube

398 Tote of Assorted Yarns, Rug Yarn, Macrame,
Craft Yarn, Many Colors, Good to New, 24"W
x 14"D x 7"H

3980 Time Brand Gold Metal Mantle Clock With
Glass Dome, Needs Batteries, Good Condition,
As Is, 9 1/2"H

3981 Shot Glass Roulette Drinking Game, Great For
Man Cave, New Taken Out of Damaged Box,
12"Diam

3982 New Partial Box Porta Nails For Hardwood
Floors, 2"L, Used With Air Nailer

3983 Shenanigan's Vintage Board Game, Shows
Wear, Fair to Good Condition, 13"W x 18"L

3984 New Plastic Electrical Boxes, (27) Total, 2 and
3 Outlet Styles, 4" to 6"W

3985 Round Blue Porcelain Sink With Faucet, Real
Good Condition, 19"Diam

3986 (7) Games- Pictionary, Scene It, Mall Madness,
And More, Good Condition, 11"Sq. to 12"W x
18"L

3987 Intermatic #WP1000 HRC Flush Mount
Electrical Box, For Outside or Wet Area Use,
New 7"W x 5"D x 5"H

3988 Plastic Crate Full of DVD's And Few VHS
Tapes, Action, Horror and More, Good
Condition, 14"W x 16"L x 10"H
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3989 Sunbeam .7 CU Feet Microwave Oven, Only
Used Less Than One Week, Purchased For
Relative Who Passed Away, Like New, With
Manual, White From Pet/Smoke Free Home,
Digital Readout, Model SGG5701, 19"W x
14"D x 11"H

399 (17) Containers All Good Condition, 15"L x
11"W to 13"L x 10"W, Plus Shelves For
Patterns or Your Use, Great For The Craft
Room, Good to Very Good Condition

3990 Green Enamel On Steel Oval Sink, Great
Vintage Item in Very Good Condition, Comes
With Shower Spray Wand, 20"W x 17"D

3991 Assorted Books- 20 Plus, Paperbacks, Romance
And Hardcover Novels, Danielle Steel and
More, Good Condition

3992 Vintage School Desk With Plastic Seat, Particle
Board Top is Swollen, Fair to Good, 19"W x
30"L x 30"H

3993 Very Nice Solid Oak Glider Rocker Chair
Frame, No Cushions, Very Good Condition,
28"W x 38"H

3994 Bifold Doors, Hollow Wood, 24"W x 79"H
Good Condition

3995 Adjustable Curtain Rods, Most Adjustable
Sizes 28" to 48", Plus Two Sets of End Pieces,
Heavy Duty, 30" to 48", White Blinds 34" x
64", Good To New in Package

3996 Queen Full Headboard, Real Wood, No Pillar
Tops, Good Looking, Good Condition, 48"H

3997 Hollow Wood Bifold Door in Good Condition,
24"W x 79"H

3998 (27) New Two Prong T8 Bulbs, 3500K 32
Watt, 48"L

3999 Three Panel Solid Wood Bifold Door, 30"W x
78"H, Missing Pull Handle, Good Condition
Overall

4 (2) Winchester Camo Hats, Adjustable, New
With Tags and 25"H Winchester Metal
Thermometer New In Package

40 ERTL 1956 Ford Pick Up, 1995 Bluegill
Festival, 49th Annual, St. Helen, 1998 3rd
Edition, Die Cast, New In Box, 8"L

400 25 lb. Galvanized Spiral Nails, 8D and 16D,
4"L, Like New

4000 Rare Yugioh Cards, All Shiny, 3 1/2" x 4 1/2"
(15) Total With Sleeves

4001 1965 US Mint SMS Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

4002 Two Boxes New Winchester 9MM Luger 115
GR Full Metal Jacket, 50 Rounds Each Box

Lot Title

4003 1987 P & D US Mint Uncirculated Ten Coin Set

4004 Oversize Star Wars No. 1 Comic From 1977
And Very Good Condition, 13"L x 10"W And
Purchased By Seller In The Day From The
Newstand, Bid High and The Force Be With
You

4005 Vintage Knife And Tenderizer Carving Set,
Made in Sheffield England By George Butler
Co. From 1950's, Blade 9"L x 1 1/4"H, Handle
4 1/2"L x 1 1/4"DIam, Tenderizer Working End
6"L, Handle 4 1/8"L x 1", Both Knife and
Tenderizer Handles Made of Genuine Stag
Horn, Nice Black Box With Red Velvet Bottom
And White Silk Top Inside, Never Used, New

4006 Five Lighters- Various Makers and Models,
Metal and Plastic, As Is, Untested, Box 4" x 3"
x 2", Pieces Up to 2"

4007 1976 S US Mint Bicentennial Proof Six Coin Set

4008 Disney Moana Digital Movie Download Code,
HD NEW

4009 2002 S US Mint Proof Set With Five Coin State
Quarter Set

401 New Box of 12"Sq. Armstrong Ceiling Tiles

4010 Madame Alexander Aunt March #14621 Doll,
7"H On Metal Stand With Original Box,
Registration And Description Cards,
Delightfully Dressed, Eyes Open and Close,
Just Beautiful, Collectible, Very Good
Condition, 6" x 7"H

4011 Hunter 158 B Med Black Leather Pistol Holster
Belt 38"L, Holster 8"L, Looks In Very Good
Condition For Age

4012 Two Flying Dragon Winged Handle Curved
Wavy Kris Dagger Knife, Knives Steel Blade
Plastic Grip With Brass Wing, Claw, Dragon
Head, Each One Weighs 1 lb. 12 Oz. 22"L
Each, Good Condition

4013 New in Package Power Belt Bullets, (15) .54
Caliber Aerotip, .295 Grain

4014 2003 S US Mint Proof Set With Five Coin State
Quarter Set

4015 2004 S US Mint Proof Set With Five Coin State
Quarter Set, Includes The Michigan State
Quarter

4016 2001 S US Mint Proof Set With Five Coin State
Quarter Set
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4017 Paperback Vintage Guide to Fun in Michigan,
1965, Three Map Books Campsites in Every
County, Color Tours, Riding And Hiking Trail,
Know These Maps, Index For County Maps, MI
Road Site Parks, Plus Lots More To Read,
Enjoy The Past, Some Wear But Good
Condition, 11" x 16"

4018 Plastic Molded Coin Holders, Build Your Own
Silver Monster Box, (26) Containers Holds 20
Silver Rounds Each, 3"H x 1 1/2"D

4019 1987 S, 1988 S, 1989 S US Mint Proof Sets

402 Picture Frame Box Lot, Various Sizes, Most
8"W x 10"H All Look Good to Very Good
Condition

4020 2000 P & D Uncirculated Mint Sets, 20 Coins

4021 2009 P & D Uncirculated Mint Sets, 36 Coins,
With COA

4022 Three 1973 S US Mint Proof Six Coin Sets

4023 1984 S, 1985 S, 1986 S US Mint Five Coin
Proof Sets

4024 2005 P & D Uncirculated Mint Sets, 22 Coins,
With COA

4025 2012 P & D Uncirculated Mint Sets, 28 Coins
With COA

4026 Nice HP G 42 Laptop With Wifi, DVD, USB,
NIC, Ext HDMI, SD Card, Reader Mic and
Earphone Jacks, Windows 10 Activated 64 Bit,
3 Gig Memory 2.20 GHZ Processor, 14" Clean
Diagonal Screen, Libre Office, Battery Takes
Charge Unknown Length, Unit Has Been
Tested But Selling As Is, With Power Cord

4027 1979 S, 1980 S, 1981 S US Mint Six Coin
Proof Sets, Covering All Three Years of The
Susan B. Anthony $1 Coin

4028 2012 P & D Uncirculated Mint Sets, (28) Coins
With COA

4029 2002 P & D Uncirculated Mint Sets (20) Coins
With COA

403 Household Kitchen Christmas Lot- (9) Ivory
Cloth Napkins 16"Sq. Two Finger Tip Towels
Mitten Design 10"W x 16"H, Three New Hand
Towels 15"W x 24"H, Two New Napkins,
Table Mat, Table Runner 13"W x 10"L N
Cotton Blends, Good to New

4030 2012 P & D Uncirculated Mint Sets, (28) Coins
With COA

4031 2002 P & D Uncirculated Mint Sets, (20) Coins
With COA

4032 Three Airsoft Pistols WIth Two Jugs of Plastic
Pellets, Good Condition, Up to 9"L

Lot Title

4033 2004 P & D Uncirculated Mint Sets, (22) Coins
With COA

4034 Antique Metal Railroad Lantern With Glass
Lenses, Dressel Switch Lantern, Has Burner,
Kerosene Type, Very Good Condition For Age,
9 1/2"Diam x 17"H

4035 Timeless Brand Native American Indian Dolls,
Fully Dressed With No Missing Beads, Comes
With Blanket and Necklaces An Awesome
Edition To Your Collection Chief 32"H,
Woman 27"H, Facial Features Are So
Authentic, Woman Numbered 134/5000, Men
Not Numbered, Very Good Condition

4036 Paper Prince Albert And Camels Ad 1936,
Season Greeting From RJ Reynolds Tobacco
Co. Christmas Camels Carton of Ten Packs,
Christmas Prince Albert A Full Pound, Good
Condition, Ad Size 9 3/4" x 12 1/2"

4037 Two Autographed Detroit Tigers Photos WIth
COA on Backs, 8" x 10" Framed, Storm Davis
and Damion Easley, Very Good Condition

4038 New Old Stock 1999 Mattel "Friend of Barbie"
Rosie O'Donnell Doll, 12"H In Original Box,
7" x 2 1/2" x 13" Box

4039 Two 18"L Necklaces, Goldtone Apple Pendant
1"Diam And Silvertone Music Note Pendant
1/2"L, (Display Not Included) Both Good
Condition

404 (20) Tubes Gardener's Secret Hand Lotion, Plus
One Tester, 3.4 Oz. Vitamin A, D, E, Light
Scent, Very Nice, 4"L Package, New in Box

4040 New Old Stock 1982 LJM Brooke Shields Doll,
11"H in Original Box, Fully Poseable With
Washable And Syllable Hair, The World's Most
Glamorous Teenage Doll

4041 Musical Jewelry Chest, Four Drawers and Two
Doors on Side, Mirror On Top, With Brass
Railing, Plays Somewhere My Love, Beautiful
Piece, 18"W x 6 1/2"D x 12 1/2"H, Very Good
Condition

4042 SOLD $115, Thompson 50 Cal Muzzleloader, 5-
6 Years Old, Very Good Condition With Case,
42"L <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4043 (7) Christmas Ornaments, 3"Diam Gorham
Sterling Snowflake, 4 1/2" Cinnamon Cane
Silversmith, Soldier By Silversmith,
Silversmith Houses, Silversmith Teddy Bear,
Silversmith Train, All Very Good Condition, 2"
to 4 1/2"

4044 Wood Berry Basket of Older Marbles, Catseyes,
And More, Up to 1"Diam, Good Condition For
Age, Basket 7"W x 12"D x 5"H
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4045 Divided Plastic Container Full of Vintage Clip
On Earrings, Storage Box Snaps Shut, Earrings
Are Quality Brands, All Good Condition, 14"W
x 9"D x 1 1/2"H, Up to 1"Diam

4046 Two Pink Velvet Lined Divided Trays, 6"W x
8"D x 1"H With Various Jewelry Pieces,
Pandora Style Beads, Vintage Pins, Clip
Earrings, Up to 1 1/2"L, All Look in Very Good
Condition

4047 Two Silvertone Necklaces With Pendants Up to
2"Diam, Faux Chanel, 6" x 9" Vinyl Covered
Necklace Display, Up to 32"L, Good Condition

4048 Three Boxes of 30-06 150 Grain Rifle Shells,
New In Box Perfect For Hunting

4049 Gala Barbie New In Box, Make A Little One Or
Collector Happy This Coming Christmas! From
Non Smoking Home, 12"L

405 Christmas Bag Full of Goodies- Tins, Shoes,
Puzzles, Tablecloths, And More, All Fair to
Good Condition, 7" to 13"L

4050 1994 Solo Spotlight Barbie, In Box, Never
Opened, 11"H, Mattel Co.

4051 The Wizard of Oz Scarecrow 50th Anniversary
1988 Doll, Multi Toys Corp. 12"H

4052 New Old Stock 1998 Starting Lineup Hideo
Nomo Poseable Figure, 12"H

4053 Two Glass Jars With 100's of Vintage Marbles,
Very Good Condition, Jars 4 1/2"Diam x 10"H,
3"Diam x 5 1/2"H, Marbles up to 1"Diam

4054 Antique Cast Iron Horse Drawn Fire Truck,
Over 100 Years Old, Has Two Removable
Ladders And Three Men, Some Wear But
Overall Good Condition, 4"W x 13"L x 4 1/2"H

4055 Paper Prince Albert And Camels Ad 1936,
Season Greeting From RJ Reynolds Tobacco
Co. Christmas Camels Carton of Ten Packs,
Christmas Prince Albert A Full Pound, Good
Condition, Ad Size 9 3/4" x 12 1/2"

4056 Vintage Glass Fire Extinguisher Grenade, New
Old Stock, With Metal Carrier And Swing
Handle, "Fire Mist XH 43", Measures 4 1/2"W
x 11"H, Very Good Condition For Age

4057 Crystal Splendor Barbie New in Box From Non
Smoking Home, Very Beautiful, Make A Little
One Happy This Christmas Season! 12"H

4058 Thoren Portable Antique Crank Record Player,
Made in Switzerland, Great Display Piece,
Unsure of Working Condition, Looks in Good
Condition For Age, 4 1/2" x 2" x 11"

Lot Title

4059 The Bay City Times, Times Past 1997, 1873-
1998 125 Years, Front Pages From The Bay
City Times, Print is Very Small With Glasses It
Can Be Read, Enjoy Reading, Fair Condition,
11 1/8" x 14 1/4"

406 Four Casters For Craftsman Table, Radial Arm
or Band Saw, Wheel Set Never Used, New 4"W
x 4"H, Move Your Tools Around

4060 Michigan Ball Cap Signed By Three Former
Detroit Tigers in Lakeland FL Spring Training
Camp 2/23/11, #38 Robbie Winehart, #76
Bryan Holaday And #64 Duane Below, Very
Good Condition

4062 Two Hot Wheels Dairy Deliveries, Both
Custom Made At Home, Ghost Rider, Both
Sides With Cyclist Going Down Highway By
Mountains Side With Ghost Rider Alongside
Him, Top Red, White, Blue Flag With Star,
Rubber Tires, Hood "Ghost Rider" Other West
Coast Choppers, Harley Davidson Logo on
Back, Both 1 1/4"W x 3"L x 1 1/4"H, Very
Good Condition

4063 (9) Very Cool Authentic Stone Indian
Arrowheads, Great For Any Collection, 1 1/2"
to 2 1/2", Very Good Condition

4064 Hot Wheels Dairy Deliveries Custom Made At
Home "Batman" on Both Sides, Hood Batman
Symbol, Very Nicely Made, 1 1/4"W x 3"L x 1
1/4"H, In Very Nice Black Box

4065 1998 Zippo Lighter, Never Used, With Key
Chain License Plate 3"L, Limited Edition
Collectible, Great Condition, Online $75. Tin 5
1/2"L x 3 1/2"W

4066 Hummel Boy #131 "Street Singer" TMK 3
Stylized Bee, 5"H, Great Value, Very Good
Condition

4067 Hummel Boy #97 "Trumpet Boy" TMK 3, 5"H,
Very Good Condition

4068 Three Tubes of Blush Sense By Senegence,
Two in Toasted Rose And One Chocolate
Cherry, One Shadow Sense By Senegence
Silver Shimmer, All New And Sealed, Look Up
These Products For Complete Details, Bundle is
Valued At $115. Retail, .20 Oz.

4069 Hummel Boy #185 "Accordian Boy" TMK 3
Very Good Condition, 5 1/2"H

407 Six Galvanized Steel and Glass Tea Candle
Lanterns, Decorative With Handle To Hook For
Hanging, Each Approx. 4 1/2"W x 4 1/2"D x 8
1/2"H, Has Door That Opens To Insert Candle,
Good Condition Overall
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4070 Two Brighton Coin Purses, Both In Very Good
Condition, Look New, I Don't Think They
Were Even Used, 4 3/4" x 3 3/4", And 3" x 4"

4071 Two New Travel Size Glass Rollerballs of
Abundance Parfums By Senegence Fresh And
Bloom, 5 ML Each, Comes in Navy Velvet
Senegence Drawstring Bag, Fragrances Are
Crafted With Unique Fine Oils And Anti Aging
Ingredients, Smell Fantastic, Perfect For Your
Purse or Travel

4072 Two Sealed New Tubes of Lipsense By
Senegence The Original Long Lasting Lip
Color- Sazzy Z and Strawberry Shortcake, Must
Wear With Lipsence Gloss To Work Properly,
Really Does Last 4- 18 Hours! Waterproof, Kiss
Proof, Smudge and Budge Proof, Tubes Are
7.393 ML Each, Once Opened Will Last Up to
2 Years, Two Bottle Retail For $50. Search
Online "Lipsense" And/or "Senegence"

4073 Fenton Rose Burmese Hand Painted Egg,
Waterlily Design, Solid With No Knicks, Chips,
Cracks, Gorgeous, 3 1/2"H

4074 Black Bull Scotch Whiskey Made in Scotland,
Ceramic, No Chips or Cracks, Good Condition,
4 1/2"W x 1 1/2"D x 2 1/2"H

4075 Fenton Pink Irized Hand Painted Bear, With
Original Sticker, Perfect, No Chips, Knicks or
Cracks, Artist Signed, Very Good Condition,
4"H

4076 Women's Cuff Watch, Unbranded, Japan Movt.
Goldtone Metal, 1/2"Diam Face Crystal
Surround, Good Condition

4077 Nine Pairs Of Clip Earrings and One Pierced
Pair, Beaded, Goldtone, and More, Good
Condition For Age

4078 Two New Sealed Tubes of Lipsense by
Senegence The Original Long Lasting Lip
Color, Nutmeg And Beige Champagne, Must
Be Worn With LIpsense Gloss To Work
Properly, Really Does Last 4-18 Hours,
Waterproof, Smudge And Budge Proof, Tubes
7.393 Ml Each, Once Opened Will Last Up to
Two Years, Two Bottle Are Valued At $50.
Retail, For More Info Search Online Lipsense
or Senegence, .25 Fl. Oz.

4079 1928 Rip Van Winkle And The Legend of
Sleepy Hollow Booklet By Washington Irving,
5"W x 7"H in Very Good Condition

Lot Title

408 Misc. Box Of Automotive Items- Two
Conveyor Rollers, Five Oil Filters, John Deere,
Komo, Three Lawn Mower Tires New Rupp
And Yamaha Speed, Three New CV Joint
Boots, Two Vintage Plymouth Sun, General
Tire Ashtray, Super Horn, Books, And More,
Good to New, 6" to 15"

4080 Ronald Reagan Stainless Steel Wristwatch With
Official White House Photo In Black and
White, Brand New In Box, Needs Battery,
Great For Gift, 1"Diam Face, Approx. 8"L

4081 Six Antique Tintype Portrait Photographs,
Approx. 2 1/2"W x 3 1/2"H, Good Condition
For Age

4083 Harley Davidson Waterman Fountain Pen Made
in France, New Retail $109. Has Ink Under
Directions, Case Has Surface Scratches, 4" x 8"
x 1"H, New Old Stock

4084 Vintage Opalescent Glass By Duncan Miller,
Divided Dish With Shell Leaf Design in Shades
of Pink and White, Beautiful Condition, With
No Flea Bites, Scratches or Damage, Measures
8 3/4"L x 7 3/4" At Widest x 1"Deep

4085 Senederm Solutions LIp Volumizer By
Senegence, New Sealed, Plump Lips From
Inside Out With Most Advanced And Natural
Technologies Designed To Support Lasting
Results of Full Pouty Lips, Really Works, Put
on Once Every Night Before Bed, Valued at
$50. Retail

4086 Hanson Ward Veneer Co. Bay City MI,
Employee ID Badge, CO. Started Around 1916,
Rare Vintage Bay City Collectible, 1 1/4",
Good Condition For Age

4087 Art Harvey Knox Kingdom Sleeping Pig, Cute
Little Piggy Sleeping And Artist Signed, 2
1/2"L, Nice Shape

4088 (35) Hand Polished Gemstones, Various Sizes,
1/2" Round, 1 1/4" x 3/4", 1/2" x 3/4" Etc. in 9
1/2" x 7 1/2" Wood Frame

4089 Geneva Platinum #7113 Ladies Cuff Watch,
Stainless Steel Quartz Mvmt. 1/2" Diam Face,
Good Condition, Not Currently Working, Mya
Need New Batteries

409 New 25 lb. 8D Nails 2 1/4"L

4090 Big 3 Tool Check Badges, Ford River Rouge
Plant, Largest Manufacturing Plant in The
World When Built, Chrysler Trenton Engine
Plant, GM Saginaw NIF Plant, Vintage And
Hard to Find, Get The Big Three Here 1 1/4"

4091 Elvis Uncirculated Morgan Silver Dollar, 1
1/2"Diam, Elvis SIlver Dime 30th Anniversary
1/2"D
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4092 Two Sealed NEW Tubes of Lipsense By
SeneGence, The Original Long Lasting Lip
Color! "Mauve Ice" and "Precious Topaz",
Must Be Worn With LipSense Gloss To Work
Properly, Really Does Last 4-18 Hours!
Waterproof, Kiss-Proof, Smudge and Budge-
Proof, Tubes Are 7.393 ML Each, Once Opened
Will Last Up to 2 Years, Two Bottle Retail For
$50. Search Online "Lipsense" And/or
"Senegence"

4093 Brass Miniatures Very Small Camel And Horse,
Good Condition, Up to 1/2"Diam

4094 Vintage Miniature Tool Box WIth Tools, Made
of Plastic, Perfect For Doll Houses, Has Seven
Tools Plus Box, Light Wear, 2" x 1 1/2" Box,
Good Condition

4095 Very Neat Small Pin From U of M Football
League, Possibly Frat Pin? Very Cool And
Great Must Have For Any Maize and Blue Fan!
1/2" Good Condition

4096 (13) Gold And Gold Plated Interstate System
Employee Safe Driver Year Pins And Employee
Pins, Some Marked 1/10 10K And Some
Marked 24K - 6P Up to 1/2"Diam Good
Condition For Age

4097 Wedgwood Wild Strawberry Collection Bone
China, Small Rim Chip, 4 1/2"H x 4"Diam,
Overall Good Condition

4098 1923 Silver Dollar Commemorative Belt
Buckle, Solid Brass Lucky Horseshoe With
Miss Liberty In Center, 2 1/2" x 2 1/2", Fine
Shape Could Use More Cleaning

4099 Two Crystal Drawer Knobs, Clear With Blue on
Bottom, New Never Used, Great For Your
Project, 1"Diam x 3"L

41 The Story Of Indian Dave "A Colorful Local
Character" This Paperback Book Is A Great
Piece Of Thumb And Saginaw Valley History,
In Very Good Condition, 5 1/2"W x 8 1/2"H

410 Hardware Box Lot- Grill Starter, Birdbath
Heater, Two Water Filters, New Miter Box,
Dishwasher Air Gap, Good To New in Package

4100 Key Wound Wall Clock, Traditional Styling,
Made Of Plastic, In Good Condition, 23"W x
23"H

4101 Framed Art Illustration By William Ward 1945,
"Returning Fisherman" Wood And Glass
Materials, 15"W x 12"H

4102 Four Solid Brass Decorative Wall Hangings, In
Good Condition, 15 1/2"W x 3 1/2"H

Lot Title

4103 Amish Horse And Cart Yard Decor, Will Look
Great Next To Barn Or Fence, Plywood
Material, 56"W x 46"H

4104 Miniature Decorative Cart And Three Ceramic
And Metal Wall Decor/Trivets, In Real Good
Condition, 4"W x 10"L x 9"H To 4"W x 9"L

4105 Two Vintage House Scales, One Is Omron
#HBF-510, Both Are In Good Condition, 12"W
x 13"L x 2"H

4106 Chalkware Plaque 5 1/2"W x 8"H And Metal
Art On Wood Backing, Both Are In Good
Condition, The Measure 9 1/2"W x 12"H

4107 Heavy Duty Commercial Solid Oak Door,
36"W x 1 3/4" Thick x 80"H

4108 Hexagon Shaped Formica Top Children's
Table, Like In A Classroom For Art Projects,
Sorry The Top Needs Cleaning, Minor Flaws,
In Good Condition Overall, 26"W x 57"L And
The Longest x 21"H

4109 Like New In Box! Tony Little's "AB Isolator"
Exerciser, 15"W x 20"L

411 Hardware Box Lot- Ten Drawer Pulls, Dryer
Duct, New Bag of Chrome Pulls, (8) Casters
Some Surface Rust, Misc. Hardware, Tube
Spout Rain Gauge, Lint Traps, Dowel Pins, 4"
to 10"L, Good To New in Package

4110 Approx. (50) Brand New Insulated Travel Mugs
With Lids, From Independent Bank, 16-Oz.,
6"H Each

4111 (15) Glass Panel Oak Door, Excellent
Condition, 36"W x 1 1/2" Thickness x 80"H

4112 Thanksgiving Turkey Yard Decor, Plywood,
Chipped Edge, State Needs To Be Attached, In
Good Condition Overall, 17"W x 30"H

4113 8'H Wooden Painter's Ladder, It Has Been
Repaired, Fair To Good Condition

4114 Nice Working Hamilton Key Wound Clock
With Pendulum, In Good Condition, 15"W x
23"H

4115 Large 40"Dia. Artificial Christmas Wreath With
Thread Covered Balls And Flocked Ribbon, In
Very Good Condition

4116 Aussie BBQ Gas Grill With Tank, Used
Recently, Upgraded To New One, In Good
Condition, 44"W x 17"D x 43"H

4117 Large Coil Of Steel Cable And Aluminum Wire
With Sheathing, In Good Condition, Approx.
45"Dia.

4118 Lot Of Eight Metal Decorative Plate Racks,
One Holds Cupcakes For Display, In Good
Condition, 6" To 23"H
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4119 Oak Office Chair With Green Cloth Cushion,
Swivel Base Is Worn And It Wobbles, In Good
Condition Otherwise, 25"W x 35"H

412 New With Tags Carters Just One You, Size
12M One Piece Footed Pajamas

4120 Hardboard Easter Bunny Yard Decor, Hand-
Painted, Weathered But In Good Condition
Overall, 16"W x 29"H

4121 One Post Hole Digger, Two Shovels, One
Shingle Lifter, The Handles Are Weathered,
Split And Cracked, 9" To 10"W x 36" To 55"
Tail

4122 Plywood Santa Yard Decor, Weathered,
Chipped Paint, Sold As Is, Fair Condition,
25"W x 42"H

4123 Two Original Oil On Canvas Hand-Painted
Floral Pictures, These Are The Originals, Not
Prints, Professionally Decorative Triple Mat In
Gold tone Metal Frame, Artist Sharp And S.
Rucker, In Very Good Condition, 17"W x 20"H

4124 Eight Stacking Plastic Bins, Great For
Organizing The Garage, 5 1/2"W x 11"L x 3
1/2"H Each

4125 Three Stacking Plastic Bins, Great For Small
Tools Or Hardware, In Good Condition, 11"W
x 10"D x 5"H

4126 Plastic Bin With Lots Of New In Package
Plumbing Supplies, Trim Pieces, Shut Off
Valve And More, 8"W x 17"L x 9"H

4127 (15) Glass Panel Oak Door, Excellent
Condition, 36"W x 1 1/2" Thickness x 80"H

4128 Metal And Wood Candle Holder, It Has A
Handle To Walk Around A Shine Light, In
Very Good Condition, 10 1/2"H

4129 Two Brass Candlesticks, Both Are In Real
Good Condition, 4 1/2" And 5 1/2"H

413 New Opened Box Sharp Electronic Calculator,
12 Digit, Protective Display Cover, Good Gift,
9"W x 3"D x 9"H

4130 Heavy Duty Commercial Solid Oak Door,
36"W x 1 3/4" Thick x 80"H

4131 PS Brand Porcelain Mantel Clock, Limited
Edition In 1998, Very Good Condition, 6 1/2"W
x 8"H

4132 Decorative Wood And Metal Photo Album,
Holds 4" x 6" Pictures, In Very Good
Condition, 6"W x 8"H

4133 Stoneware McCoy Pitcher And Bowl, Both Are
In Very Good Condition, 11"Dia. x 7 1/2"H

Lot Title

4134 Brass Sailboat Decor With Stone Base, It Has
Minor Flaws But It Is In Good Condition
Overall, 6"W x 8 1/2"H

4135 New In Box! Every Drop Brand Ice And Water
Refrigerator Filter, Works In Many Brands, 8"L

4136 Plastic Bin Full Of Utensils And More
Including: Knives, Measuring Cups, Rolling
Pin, Etc., 12"W x 21"L x 6"H

4137 Four-Tier Wood Shelving Unit With Wire Shelf
Guards So Nothing Falls Off, In Good
Condition, 30"W x 13"D x 43"H

4138 Four Wood Wall Plaques, Hand-Painted,
Wildlife And Religious, 10"W x 7"H To 8"W x
15"H

4139 Eight Mirrors Including: 31 1/2"Dia., 36" x 22",
41" x 28", Two 28 1/2" x 20 1/2", 28" x 18 5/8",
20" x 16", Chipped Corner, Some Minor Flaws,
Sold As Is, Come Preview, Fair To Good
Condition

414 New in Sealed Box Studio Recording
Microphone Professional Large Diaphragm,
Nice Christmas Gift, 12"W x 4"D x 9"H

4140 Wow! Lot Of Eight TV Trays, All Usable, Four
Match, Two Match And One Each Single,
Measures Approx. 21"W x 15"D x 27"H,
Football Is Here And the Holidays Are Coming!
Metal And Wood Construction, In Good
Condition Overall

4141 KOMO Brand RV Cover Model TTCS-2224,
Look On The Website Komo Covers.com For
More Information, It Has A Few Small Holes,
In Good Condition Overall, 2" To 4"Dia. x 30'L

4142 Girl's/Misses Flower Girl Bridal Dress,
Cinderella Brand, Unknown Size, Come In To
Check Out For Yourself, No Noticed Stains, In
Very Good Condition

4143 Skinny Mini Brand 4-Step Stool Ladder, This
Commercial Grade Step Stool With All Steel
Frame And Steps Folds Into Compact Space Of
22"W x 2 1/4" Flat x 66"H, Securely Locks Into
Its Open Position And Folds Up With A Simple
Push Tab Release, Top Step Elevates You 42"
With Grab Bar Handle At 63" Securely Locks
Into Its Open Position And Folds Up With A
Simple Push Tab Release, Working And In
Great Condition

4144 Women's Size M Winter Jacket, Really Nice
Jacket, Very Good Condition, Aeropostale
Brand

4145 Ladies' Size L MTA Pro Snowman Button-Up
Sweatshirt, In Very Good Condition
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4146 Christmas Sweater, Size XXL, Quacker
Factory, Gold Beaded Snowflakes Around The
Neck And On The Sleeves, The Three Wise
Men On The Front And The Manger Scene On
The Back, From A Smoke-Free Home, In Very
Good Condition

4147 Beautiful Faux Pine And Pine Cones With
Heavy Braided Rope Holiday Swag, Three
Items, In Very Good Condition, Approx. 7'L
Each, 21+ Feet Total

4148 Beautiful Wood Stationary Rocker With Tweed
Fabric, In Very Good Condition, 29"W x 20"D
x 33"H

4149 Junior's Size 16 1/2 Flower Girl Bridal Gown
With Shoulder Cover, A Few Small Marks, It
Needs Pressing, Overall Good Condition

415 Compact Fluorescent Ceiling Light in Box,
12"Diam x 3 1/4"H

4150 Huffy Classic Utility Wagon, Pneumatic Tires
And Removable Side Rails, Make This A Nice
Item For Moving Things Around The Yard And
Garden, In Great Looking And Good Working
Condition, 19"W x 39"L x 21"H

4151 Like New! Black Child's Size Large Weather
Tamer Snow Pants, Zipper Works

4152 Like New! Graco Ten Position Car Seat,
#1977276, Manufacture Date 11/27/2018,
Slight Stains, 17"W x 31"L x 24"H

4153 Junior's Size 12 Flower Girl Bridal Gown, No
Damage Or Noticed Stains, Comes With
Shoulder Cover, In Very Good Condition

4154 Take Time To Relax Special! One Glass
Insulated Tea/Coffee Mug With A Small Chip
In The Handle, Two Cute Flamingo And Kitty
Cat Tea Holders That Have Never Been Used,
No Stains, A Fiskars Rotary Cutter, A Fiskars
Rotary Cutter Mat, A Paris Themed Notebook,
All Pages Are Unused, An Unused Double-
Sided Tape, New To Good Condition, 4" To
35"W

4155 Large Tote Container, Trunk-Style (Hinged)
Storage Container, Sturdy, Clear Plastic, One
Latch Is Missing But It Stays Shut With One
Latch, Otherwise It Is In Good Condition, 18"W
x 30"L x 20"H

4156 First Act E6127 Acoustic Guitar And Darling
Divas DOPK602PK, Acoustic Guitar, Both Are
For Repair Or Parts, Sold As Is, Fair Condition,
They Measure 31" And 35"L

4157 Sterilite Ultra Storage Tote Container, Large 45-
Gallon Capacity, Blue Plastic, In Good
Condition, Measures 20"W x 34"L x 22"H

Lot Title

4158 Black & Decker Electric Hedge Trimmer, No.
8115, Untested As-Is Looks In Good Condition,
12" Blade, 4 1/2"W x 30"L x 7"H .

4159 Box Lot Of Misc. Tools Including: Saw Blade,
Allen Wrenches, Chisel, Screwdrivers And
More, Some Rust, In Overall Good Condition,
2" To 15"L

416 (11) Music CD's All Look in Good Condition-
No Scratches, Artists Like Billy Ocean, Donna
Summers, Barry White, Kevin Sharp and More

4160 1-Gallon Jug Of Simple Green Cleaner And 1-
Gallon Jug Of Car Wash And Wax, Both Feel
Almost Full, In Good Condition

4161 Nice Twin Size Bunk Bed Set, Wood and Metal
Frame, With Two Twin Size Mattresses 7"
Thick Some Stains And Wear, Can Be
Separated Into Two Beds, Some Scratches, In
Overall Good Condition, 42"W x 79"L x 64"H

4162 Antique School Desk With Hand-Painted Top,
Metal And Refinished Wood, It Is Over 100-
Years-Old, In Good Condition, 24"W x 31"D x
30"H

4163 (18) Full And Partial Skeins Of Yarn, Various
Colors, You Can Make Lots Of Fun Projects, In
Good Condition

4164 Halloween Box Lot, Plan For Next Year! Table
Runners, Skulls, Garlands And More, In Good
Condition To New! 6" To 80"L

4165 Very Nice "God Grant Me ... " Serenity Framed
Picture, In Good Condition, 18"W x 7 1/2"H

4166 Very Cool Butterfly Wall Art, Metal Material,
In Very Good Condition, 22"W x 1/2"D x 18
1/2"H

4167 Nice Vintage Oak And Amber Glass Shade
Hanging Chandelier, Plugs Into The Wall,
Untested, Sold As is, Looks In Good Condition,
16"Dia. x 10"H

4168 Nice Table Lamp, Resin Material, Black And
Red Shade, Untested, Sold As Is, In Good
Condition, 11"W x 23 1/2"H

4169 Solid Wood Drop-Leaf Table, Light Wear, In
Good Condition, 8"W Drop Sides, 32"W x
32"D x 30"H

417 New in Package Sharp Calculator, Business
Financial, EL 738, Great Christmas Gift, 4"W x
7"H

4170 Metal Handle Canvas Tote With Nine
Hardcover Books Including Toy Story 2,
Frozen, 101 Dalmatians, In Good Condition,
18"W x 10"D x 10"H
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4171 New To Good Condition On The Items In This
Large Assortment Of McDonald's Happy Meal
Toys, Many From The Early 1990's, Has Been
In Storage, Clean, The Tote Is 16"W x 22"L x
11"H And The Items Range In Size From 1 1/2"
To 6"H

4172 Animated Santa Winnie the Pooh Bear, Needs
Power Cord, Untested, Sold As Is To Display,
Looks In Good Condition, 16"W x 11"D x 17"H

4173 Three Snowmen On Wooden Sled, Very Cute!
Felt Covered Foam, In Good Condition, 8"W x
22"L x 21"H

4174 Two-Drawer Vanity Desk, Lift Up Center For
Mirror, Painted Wood, In Good Condition,
44"W x 18"D x 31"H

4175 Meade Telescope On Tripod, Telescopic Legs
For Storage, Can Connect to Computer/Internet,
60MM To 350MM, Multi-Coated Optics,
Untested, From A Storage Auction, Looks In
Good Condition

4176 Three Shadow Boxes, White Painted Wood, In
Good Condition, 21"W x 26"H, 21"W x 21"H,
17"W x 44"H

4177 Vintage Teal Child's Baby Doll Buggy, Springs
Work, It Has Pillow Mattress, Wheels Are
Great, Metal Frame And Plastic Body, In Good
Condition, 11"W x 28"L x 24"H

4178 Six Light Chandelier With Frosted Glass
Globes, Brushed Stainless Steel, In Good
Condition, No Cracks or Chips, 22 1/2"D x 31
1/2"H

4179 Five-Drawer Vintage Wood Dresser, The
Drawers Work Great! Painted A Soft Green
And White, In Very Good Condition, 32"W x
17"D x 48"H

418 Automatic Light With Silent Switch, New in
Package, Master Electrician Brand, 5"W x 7"H

4180 Motorcycle Tire, Knobby, Dunlop Geomax,
MX32, 120/80-19, 63M, Sold As Is, Looks In
Good Condition

4181 Sears 10" Band Saw In Stand, Direct Drive,
Model 113-244512, Looks In Good Condition,
21"W x 25"D x 50"H   Update, Works.

4182 Vintage Onan Engine With Box Of Spare Parts,
Gaskets, Rings, Many More, Mach Model OTC-
59-2 Engine Turns Free, Parts Seem To Be
New, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 16"W x 22"D x 18"H

4183 Yardworks Post Hole Digger, Nice Tool, Wood
Handle, Like New Condition, 5"W x 5 1/2'L

Lot Title

4184 Diesel Fuel Tank, Aluminum 50-Gallon, No
Leaks, Works Well, 07-RAM Short Bed, In
Good Condition, 60"W x 20"D x 10"H

4185 Antique Baby High Chair, Solid Wood, Painted
White, The Tray Is Cracked, Fair Condition,
18"W x 17"D x 40"H

4186 US Army All Weather Trench Coats With
Liners, 34 Short, 40 Short, 40 Regular, 42
Regular, In Good Condition To Very Good
Condition

4187 Military Camo Uniform Set, Pants And Shirt,
Medium Long In Size, In Good Condition

4188 Army Dress Shirt And Wool Pants With Two
Neck Ties And Suspenders, Looks Like
Medium Size, No Tag Found, Size Unknown,
In Good Condition

4189 Four Vintage Wood Dining Vinyl Chairs, Seats
Have Wear And Scratches, Fair To Good
Condition, 15 1/2"W x 15 1/2"D x 32"H

419 Twell Sound Bar, Looks In Very Good
Condition, Untested, As Is, 14 1/2"L x 3"D x
3"H

4190 5'H Wooden Ladder, Paint Splatter And Wear
But Still In Good Condition, 18"W

4191 4'H Wooden Ladder, Has Wear And Some
Warping, In Good Condition For Display Or
Repurpose

4192 Large Clothes Rack, Heavy Duty, On Casters,
Needs TLC, Still In Good Condition, 28"W x
74"L x 60"H

4193 Wow! Great Lot With Five Boxes Of Christmas
Ornaments, Many Of Them Vintage, Glass,
Plastic, Resin, Etc., Some Scratches And Wear,
In Overall Good Condition, 1" To 16'L

4194 (11) Wide Mouth Canning Jars, Includes Bag
Of Regular And Wide Mouth Rings With
Regular And Wide Mouth Lids, In Good
Condition

4195 "Kampkook" Gas Stove, It Burns Regular Gas
And Unleaded, It's Good For All Kinds Of Fun,
Untested, Sold As is, Looks In Good Condition,
22"W x 12"D x 5 1/2"H

4196 Vintage 1970's White Wicker Hanging Electric
Lamp In Good Condition, Nice Smaller size For
Child's room, 12"L Cord With Switch, Works
Great! Shade Is 9"Dia. x 9 3/4"H

4197 New Condition! Nice "HOME" Sign,
Corrugated Metal On Wood Back, 16 1/2"W x
1"D x 8"H
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4198 Nice Wall Decor Lot, Cute Cross Stitch
Galvanized heart Shaped Holder For Keys/Pet
Leashes, ETc., 3 1/2"W x 5"H, Wicker Wall
Basket With Fake Ferns 5"W x 8"H x 3"D,
Wooden Sign "Bless This Home" Colors Green
And Beige With Red Words/Decoration, 11"L x
8 1/2"W, Black Metal Two-Pot Plant Holder,
12"W x 5"H With Two 4" Pot/Plant Holders,
Just Redecorated My Foyer And That's Where
These Were Hanging, All Items Are In Good
Condition

4199 Assorted Yard And Garden Art Pieces, Mostly
Metal Including: Frogs, Bee Hive, Mushrooms,
Etc., Some Rust, Fair To Good Condition, 4"
To 26"H

42 Veterans of Foreign Wars Hat and American
Legion Patches Plus Convention Ribbons In
Zip-Up Protective Case, 6"W x 12"L, Great
Condition, Nice Little Collection

420 Canon MP4G5 Pixma Printer With Paperwork,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
17"W x 13"D x 7"H

4200 Wood Weave Planter 11"Diam x 25"H, Good
Condition

4201 Three Tier Blue Wood Shelf With Slits in
Shelves For Plates, Has Hanging Hardware On
It, Display Your Treasures For The Holidays,
Good Condition, 36 1/2"W x 5 1/2"D x 20
1/4"H

4202 Metal Retro Table, Fair Condition, 1950's to
60's With Leaf, 48"W x 36"D x 31"H

4203 Decorative Snowman Birdhouse, Scarf Partially
Broken Off, Otherwise Good Condition, 11"W
x 7"D x 36"H

4204 Complete Wood Stove, Good Condition, Works
Great, 43"W x 26'D x 37 1/2"H

4205 Fireplace Tool Set, Brush, Poker, Tongs, 30
1/2"H, Good Condition

4206 Handy Office Lot- Rulers, Paper, Glue,
Envelopes, Post It, Tape, And More, Nice Lot,
2 1/4" to 12"L

4207 Two Stud Mounts, Steel Corners For
Construction, Three Sheets of Aluminum,
Empty First Aid Box, 4 1/2" to 10 1/2"

4208 Box of Battery Operated Lantern, Porch Light,
Cords (Ends Cut) And More, Fair to Good
Condition, 8" to Several Feet

4209 Huge Box of Baby Girl Clothing, Newborn to
Toddler, All Good Condition, Brands Like
Children's Place, Small Wonders, Garanimals,
Etc.

Lot Title

421 New in Box Sharp Electronic Calculator, 12
Digit, Protective Display Cover, Great
Christmas Gift, 7"W x 7"H Box

4210 Drywall Screws, Roofing Nails, Small Nails,
Spikes, All Good Condition, 1 1/4" to 3 1/4"L

4211 Serving Bowl With Sections For Fruit, Veggies,
Dips, 16"Diam x 4 1/2"H, (8) Foil Baking Pans,
13"L x 10"W x 3"H, Two Serving Trays With
Lids 16" Diam x 5"H All NEW

4212 Box of Assorted Spray Paint, Many New, Kept
Indoors in Dad's Workshop, 8" to 12"H, Look
Good, As Is, Includes Mineral Spirits Too!

4213 Dishes, Glasses, Plastic Ladle, Jar With Lid,
And More, Good to Very Good Condition,
3"Diam to 12 1/2"L

4214 Chilton Auto Repair Manual 1985 Domestic
And Canadian Cars 1978 to 85, Good
Condition, 9" x 11"

4215 Two Estate Boxes With Drill Bits Inside, None
Tested, Please Preview Before Bidding, Each
9"L x 2"W, Look GOod

4216 (9) Vintage Jehovah's Witness Books, Hard
Covers, 1939 Yearbook, 1955 Qualified To Be
Ministers, Two 1973 True Peace and Serenity,
1981 Let Your Kingdom Come, 1984 Sing
Praises, 1992 to 94 Yearbook, All Good
Condition

4217 1950's Tudor Tru Action Electric Football
Game, Model NO. 500, Comes With (22)
Players, QB, Two Goal Posts, Down Marker,
Parts, Storage Box, Game Works, On/Off
Switch Has Been Rewired, Field in Very Good
Condition, 26 1/4"W x 15 1/4"D

4218 1987 Franklin Mint Precision Model
Studebaker, 1/43 Diecast Car, Very Good
Condition, 1 3/4"W x 4 1/2"L

4219 Lodge Cast Iron Cornbread Pan, Cactus Design,
Good Condition, 5 1/2" x 15 1/2"

422 Garmin Forerunner 110 GPS Enabled Sport
Watch With Heart Rate Monitor, Owners
Manual, Clean and Works, 12"L

4220 Cross Cut Saw From CCC Civilian
Conservation Corp. Cracked Has Repair, Looks
Good, 68"L

4221 Vintage German Lederhosen, Oktoberfest All
Leather Adjustable Straps, Waist Approx. 32",
Good Condition

4222 Vintage Well Water Pump Handle, 1930's-
40's, 32"L Black Cast Iron Approx. 20 lbs.
Heavy Duty #467 Imprinted on Side, Clean in
Good Condition
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4223 Semi Truck Horn, 6"Diam x 24'L, Tarnished
Metal, Grover Products, Hang it In Your Man
Cave, Looks Good, Unknown Working
Condition

4224 Vintage Metco Industrial Security Lock Box
Safe With Handle, Heavy Duty, Fire Resistant,
No Key, Looks Good, 13 3/4"W x 9 1/4"D x
4"H

4225 Three Vintage Aluminum Hubcaps, Unknown
Brand, 13"Diam, Good Condition

4226 Vintage US Navy WWII Battleship Lantern
5293 L Series Untested, Looks Good, No
Battery, Signal Search Light is Stamped 9-S-
5293-L Type JR IS, Battleship Gray Steel
Lamp, 8"W x 4"D x 10"H

4227 Four Brown Glass Aunt Jemima Syrup Bottles,
Good Condition, 10"H

4228 Borden's Home Delivery Crate, Two Milk Steel
Wire Crates, Some Wear Otherwise Good
Condition, 11 1/2" x 9 1/2"D x 12"H Approx.

4229 Vintage Silver Teapot? Handle Has Been
Brazed With Brass, Lid Replaced With Brass
Too? 10"H, Solid As Is, Good Condition

423 Six New in Package, Sharp Scientific
Calculator EL 520X Good Christmas Gift 4"W
x 7"H

4230 Butter Churn With Glass Bottom, Gem Dandy
Four Quart Great Shelf Piece, 14 1/2"H,
Untested, As Is

4231 Two Aluminum Kettles 9" to 12"Diam,
Galvanized Pail, 14"Diam Cake Plate, Six
Pieces One Lot

4232 Vintage Universal Metal Jug With Ceramic
Insert, 9"Diam x 14"H

4233 Just in Time For Canning Season, 10 Canning
Jars, Ball, Mason, Others, (7) Quarts, (3) Pints,
(1) Half Pint, Good Condition, One Chipped
Edge

4234 Vintage Plaster Sculpture, 8 1/2" x 7 1/2"H,
Some Paint Chips, Otherwise Good Condition

4235 Vintage Crisa Five Gallon 18.9 Liter Clear
Glass Water Bottle, Opening 1 1/8" Fill With
Change You'd End Up With Approx. $2,500.
Clean Like New, 10"Diam x 19"H

4236 Three Diecast Tractors, New in Packages, John
Deere A, Oliver Row Crop, Versatile 4WD 836,
4"L Approx.

4237 Pylon Safety Cone Older, Some Wear From
Use, Otherwise Good Condition, 11"Sq. Base,
17 3/4"H

Lot Title

4238 FAO Schwarz Made In Germany Toy Co. Is
Toy In World For Quality, This Riding Toy Has
Great Wheels, Metal Frame Wood Seat is
Cracked But Easily Can Be Glued To Save
White Dog on Seat, May Grandson Loved It,
Good to Fix or Display, 18"L

4239 1993 Ertl 1/16 Scale Diecast John Deere 1949
Model "AR" Tractor, New in Box, 8"L, Dusty
From Setting In Box

424 Panasonic Home Phone Set With Answering
Machine, Has Two Handsets With Chargers,
Four Pieces, All Look in Good Condition, 2"W
x 2"D x 8"H

4240 Vintage Blue Magic Krispy Kan, Includes Glass
Filter Handle, Would Look Great In Retro
Kitchen, 7"Diam x 9"H

4241 Reed Mfg. Co. Pipe Vise, NO. 21, Some Wear,
Overall Looks Good, 14" x 8"

4242 Vintage Metal Stool, Needs Tightening,
Otherwise Good Condition, 24" x 12"

4243 Wood Crate With Six Wood Cheese Boxes, 6"
to 17 1/2", One Kraft Brand, Shows Wear,
Otherwise Good Condition

4244 Coleman 220F Lantern, Dated 4-72 From
Estate, 14"H, Untested, As Is, Looks Good

4245 Wood Crate With Jacks, Fair to Good
Condition, Very Old, 9" to 18"H

4246 Vintage Water Well Pulley, Cast Iron, Rusty
But Still Spins Real Good, 14"Diam, Good
Condition

4247 Three Pulleys, Single and Double With Hooks,
Double No Hook, Rusty Could Be Cleaned and
Brought Back To Life, Fair Condition, 4" to
10"H

4248 Montgomery Wards Brass Blow Torch,
Original Hand Tag, Super Nice For Your
Collection, 11"H x 7"W, Wood Handle, Used
Couple Times, Great Vintage Condition

4249 Antique Singer Sewing Machine Oak Wood
Has Original Oil Can Booklet Inside the Cover
Also Box of Presser Foot, Latches But No Key
Still Works, Looks Good, 17 1/4"W x 8 1/2"D x
11 1/2"H

425 Studio Recording Microphone Professional
Large Diaphragm Nice Christmas Gift, 14"W x
4"D x 14"H, New in Sealed Box

4250 Companion Wood Plane, Nice Old Wood
Working Tool, Adjustable Blade, Sharp, 3"W x
10"L x 4"H, Some Rust and Wear, Otherwise
Good Condition
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4251 Cool Vintage Mysto Gilbert CO. Erector Set,
With Oak Wood Box Circa 1915, Working
Electric Engine, Top of Box is Missing, Has
Removable Wood Tray, Was Told It's
Complete, 13 1/2"L x 6 1/2"W x 5"H

4252 Two Antique Art Deco Gooseneck Lamps,
Needs Rewiring, As is, Rodale On Bottom, 5"
to 6"L Base and 10" to 12"H, Both Look In
Very Good Condition For Age

4253 Burley Winter Stoneware Crock With Cobalt
Blue Heart Logo, Four Gallon Two Tone, No
Leaks, Good Condition, 11"Diam x 11"H

4254 Beautiful Budweiser Clydesdales Beer Stein,
Good Condition, Made in Brazil, 6 1/2"H x
3"Diam

4255 Three Metal Splitting Wedges, Some Rust But
Good Condition, 7" to 8"L

4256 Wood Crate With Antique Pipe Clamp, Three
Pipe Dies, Crate 15"W x 18"D x 12"H, Look
Good For Display

4257 Coleman Lantern 220K Dated 6-83 9"Diam x
14"H, From Estate, Looks Good, Untested

4258 (9) Antique Bottles, Brown Bell & Co. Owens
IV Bottle, Dr. J. Pettis Canker Balm, Dr. WB
Caldwell, Earthenware Urn and More, Good
Condition Overall, 3" to 8"H

4259 Vintage Sailing Ship Block and Tackle Large
Heavy Single Whip Pulley With Cast Iron
Hook, Weathered Appearance, Wheel Turns,
15"L x 6 1/2"S x 4"D, Weighs 5 lbs. Great
Display

426 Two IWorld Sound Box Wireless Speakers,
New in Box, Bluetooth, Red- Black, 6"W x 5"H

4260 1904 Letters From American Farmer
Everyman's Library Edited By Ernest Rhys,
Hardcover Book 256 Pages, Good Condition

4261 1970's Hardcover Book of Cars, Very Good
Condition, Many Beautiful Photos Inside, 9
1/4"W x 12"H

4262 Vintage 20" Saw Blade Rusty But Good
Condition, 52 Teeth, Great Display Piece

4263 Fantastic Forged Metal Ice Tongs, Large in
Good Condition, Great Decor, 13"W x 35"L
Closed

4264 Vintage Crosscut Saw, Rusty But Good
Condition, No Handles, 60"L

4265 Vintage Bill Hook? Brush Axe, Good
Condition, 40 1/2"L

4266 Three Hammer, One Rubber End, Two Metal,
Wood Handles, Fair Condition, 12" to 16"L

Lot Title

4267 Hardcover Book The Torch Is Passed JFK John
F. Kennedy Book, Some Wear But Good
Condition Overall

4268 (9) Mystic Warriors Plate Collection, Signed
And Numbered, From Hamilton Collection,
8"Diam, Good Condition

4269 Vintage Avon Bottles and Plates, Most In
Original Boxes, Plates Smaller Mother's Day,
5"Diam, Bottles 6" to 10"H

427 Retractable Electrical Cord With Three Outlets,
Mount It Anywhere, Works Great, I Just Don't
Need It Anymore, Dusty From Storage, Good
Condition, 10"Diam

4270 Four Plastic and Two Metal Gas Cans, 1 to 5
Gallon, Fair to Good Condition

4271 Two Beautiful Matching Christmas Wreaths,
Glitter Accents, So Pretty For Holiday Decor,
Each 15"W x 4"Deep, Good Condition

4272 Box of Power Tools, Saws, Drills, Sanders,
Vintage To Newer, 7" to 10"L, Fair to Good, 
Update, Work

4273 Black Plastic Ground Cover, Unsure of Length
But Looks Good, 24"H x 12"W

4274 Large Box of Christmas Ornaments, Glass and
Plastic, Six Boxes of Tinsel, Great For Use or
Crafting, 1" to 3", 10"W x 22"D x 14"H Box

4275 (70) Paperback Romance Novels, Several
Different Authors, Good Condition, See Pictures

4276 (9) Pieces of Wall Decor, Two Frames, Four
Pictures, Metal Art, Two Metal Butterflies,
Good to Very Good Condition, 12"W x 30"H to
8"W x 21"H

4277 (15) Puzzles- 300, 500 and 1,000 Puzzles, We
Had Fun Putting Them Together, No It's Your
Turn, Good To Very Good Condition

4278 Needlepoint and Cross Stitch Supplies, Includes
Fabric, Floss, Storage Containers, Some Pattern
Magazines, Hoops, Etc. Very Good To New,
See Pictures

4279 Over 20 Maternity Wear Pieces of Clothing,
Size Medium, Jeans, Shirts, Pants

428 Six Books- I Had The Dream of Being A
Contractor That Could Play A Killer Guitar So I
Bought These Books And It Didn't Work,
Apparently Doesn't Happen By Osmosis,
Guitar, Electrical, Welding, Kitchen &
Bathrooms, Plumbing, Home Depot Home
Improvement 1,2,3 Paperbacks in Good To
Very Good Condition

4280 (12) Different Snowman Decorations, Wood,
Cloth, Foam Balls, 6" to 16" Good Condition,
From Clean Non Smoking Home
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4281 Homedics Back Master Luxury Massage
Cushion, Looks Good, With Original Box,
Untested, As Is, 20"W x 5"D x 16"H

4282 Frederic Remington Paintings, Drawings,
Sculpture in The Amon Carter Museum, Sid W.
Richardson Foundation Collections, 1975 9"W
x 11"H Paperback in Good Condition

4283 Nice Large Tin Tobacco Rolling Tray, Map and
Intricate Design, 13 1/2" Marked on Back 1992
Vincenzo International

4284 1871 Condensed School History of US By
William Swinton With Colored Maps and
Illustrations, Hardcover, Some Damage, Tight
Binding, Good Condition Overall

4285 Franklin Mint 1987 Precision Models 1951
Mercury Monterey Car, 1/43 Diecast Toy, Very
Good Condition, 5"L x 2"W

4286 USA Yearbook, Unionville Sebewaing Area
1982 and 1983, Books Have Greeting Written
in Them, Good Condition

4287 Three Vintage Uncirculated State Duck Stamp
With Artist Info, 1985 MS, IN, GA, Artists Ron
Clayton, Rick Past, Daniel Smith, Great
Waterfowl Collectible, Wood Duck, Widgeon,
Pintail, Very Good Condition

4288 Propellor For Small Outboard Boat Motor,
Adjustable Pitch, Good Condition, 1 1/2"Thick
x 8 1/4"L

4289 1987 Franklin Mint Precision Models, 1953
Buick Skylark, 1/43 Diecast Car, Very Good
Condition, 5 1/4"L x 2"W

429 Classical Music CD's- Bach, Beethoven,
Mozart, And More, Nine CD's, Three With
Mini Book in Case, Including Bio, Life and
Times, Guide And More, All Look Very Clean,
No Scratches

4290 Life and Work of Frederic Thomas Greenhalge
Hardcover Book, Some Wear But Looks Good
For Age

4291 Vintage Relax Chicago Wood Portable Stadium
Style Seat, Wood With Canvas, Few Stains,
Overall Good Condition, 16"W x 15 1/2"H
Folded

4292 Wood and Silver Metal Trinket Box, Some
Mother of Pearl Pieces Missing, Marked Taxco
Mexico With Three Letters In Center, 3 1/4"W
x 2 1/2"D x 1"H

4293 Rifle Fired Practice Grenade M31, Inert, Very
Good Condition, 18"L

4294 Older Paper Cutter Stand, Works, Blade Needs
Sharpening, From Sears Roebuck Co. Looks
GOod, 15 1/2"Sq.

Lot Title

4295 120 mm Tank Penetrator With Sabot 19"L
Inert, If You Can't Own The Tank You Could
Own This! Very Good Condition

4296 Three Older Wood Boxes, They've Been In
Mom's Basement For 50 Years, 13"W x 22"D x
4"H, Look Good

4297 Lot of Toy Horses, (14) Total, Some Felt, Some
Plastic, 2" to 7"H, Fair to Good Condition

4298 Assorted Wood Shoe Stretchers, Curling Iron
Too, 12"L x 3"W, Good Condition

4299 Steel Boat Anchor, USA 15 lb. With 48" Vinyl
Coated Chain, Good Condition, 18"W x 23"H

43 Vintage Steel Drop Forged Champion
Shoemaker Hammer, Shows Age and Wear,
Good Condition, 11 1/3"L

430 Geek Squad Power Surge Protector, Keep
Important Electronics Safe From Power Spikes,
Surge Works, Battery Side Needs Charging,
7"W x 11 1/2"L x 7"H, As Is, Good Condition

4300 Hand Operated Pitcher Pump Mfg. By Harvard,
Little Rust, Actually Works, Good Condition,
10"W x 21"H

4301  UPDATE SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER </B> Winchester 94 Golden
Commemorative 30-30 Caliber 1866-1966 -
Absolutely Beautiful! Never Fired Almost
Pristine. Very Rare of the Commems. Book
Value is Over $900 <B>**Sells with Owner's
Confirmation** Note: This Item is Located Off-
Site. Please Contact 1BID to Arrange for
Pickup of This Item. PayPal is NOT Accepted
as a Form of Payment for This Item.

4302 Griffin Shoe Shine Kit, Comes With Brush and
Buffer, Some Old Polishes, Oak Case, Very
Good Condition, 8"W x 11"L x 11"H

4303 Miller High Life 1988 1st Transcontinental
Railway Stein, Ceramarte Brazil, 3rd in Series
of Five, Features 1st Railway in 1869, Makers
Mark on Bottom and No. 09414, 3"Diam x 4
1/2"H, Very Good Condition

4304 Vintage Pair of American Plastic Bricks By
Halsam, Tubes in Great Condition, Metal Lids
Still Work Fine, Both Tubes Full to Top, Not
Counted, 13 1/2"H x 4"Diam

4305 Antique Tool Box WIth Removable Oak Tray,
Sturdy, Good Condition For Age, Great Display
Piece, 27"L x 12 1/2"D x 11 1/2"H

4306 60 MM Mortar Round With Plastic Marker Tip,
No Fuse, Very Good Condition, 10"L Inert

125/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

4307 Three Glass Insulators, Two Brookfield And
One Unmarked, Brookfields Measure 4 x 4 One
Is Blue And One is Dark Coke Bottle Green
When Held To Light, Blue One Has Small Chip
on Bottom Lip, Green is Fine, Unmarked is
Dome Shaped, One Backwards 4 On Top, Also
B On Side, Small Chip on Bottom Outer Lip, 4
1/2" x 3 1/2"W, Blue In Color

4308 Saguaro Stoneware Vase, Very Good
Condition, Marked 45 On Bottom, Original
Paper For Saguaro Symbols, 11 1/2"H Approx.

4309 1987 Franklin Mint Precision Models Ford
Woody Station Wagon, 1/43 Diecast Toy Car,
Very Good Condition, 4 3/4"L x 2"W

431 Six New in Package, Sharp Scientific
Calculator EL 520X Good Christmas Gift 4"W
x 7"H

4311 Antique Large Oak Rocking Chair With Vinyl
Cushion Seat, 26 1/2"W x 39"H, Good
Condition

4312 Bud Light Vinyl Banner Beer Logo, Blue and
White, 9'6"W x 34"H, Like New Vinyl

4313 Fish Tank 135 Gallon Glass, Needs Better
Cleaning, Comes With Filter And Plastic
Plants, Good Condition, 72" Wx 18"D x 24"H

4314 Motorcycle Denim Vest With Sherpa Lining,
On Back Orange County Chopper, Two Harley
Davidson Emblems, Front Has Two Pins, Size
Large, Chest 46

4315 Vintage Wood Ironing Board, 14 1/2"W x
55"L, Good Condition

4316 Steve And Barry's Michigan Jacket, With
Helmet on Back, All Stitched On, Very Good
Condition, Size XL

4317 Men's Denim Shirt Jacket By Woolrich, Has
Lining, Size M, Good Condition

4318 Ladies Cabela's Pink Camo Fleece Jacket Size
2XL, Very Good Condition

4319 Real Tree Camo Jacket With Hood, Four
Pockets, Zippers and Snaps All Work, Size XL,
Very Good Condition

432 (12) DVD's- The Note, Sergeant York, Sea
Monsters And More, All Look in Good
Playable Condition, As Is

4320 10X Brand Game Bird Hunting Jacket With
Back Game Pocket Size M Regular, 38-40
Chest, Size XL Hoodie, Blue Bill Shotgun Vest,
Duxbak Hunting Pants (No Size) Cumberland
Canvas Pants, Stained No Size, Left Handed
Shooters Jacket Size 46, Fair to Very Good
Condition, Stained And Worn, Six Items

Lot Title

4321 Boy's Columbia Jacket "Fire Ridge" With
Detachable Hood, Four Pockets on Front, Name
Tag, Size 14/16, Zippers High To Neck, Real
Good Condition

4322 Detroit Lions Reversible Coat Size L, Good
Condition

4323 Classic Light Modern Lamp Sales Display,
Variety of Bulbs With Dimmer Switch, Very
Good Condition, 16"W x 13"D x 6"H

4324 Key Cutting Machine With Racks of Blank
Keys, Motor Runs, 28"W x 15"D x 38"H, Good
Condition

4325 Two Advertising Cardboard Cutouts, Bud Light
And Monster Energy, 53" and 63"H, Good
Condition

4327 Bucket Full of Extension Cords, Some Wire To
Outlets, 12"Diam x 15"H, Good Condition
Overall

4328 Extension Ladder Aluminum Works Good, 7'
One End Has Slight Bend, Good Condition, 7'
to 14'L

4329 Window Washer and Squeegee on Telescopic
Pole, Good Condition, 4' to 7'L

433 Habom Wood Box New in Box, 7 1/4"W x 7
1/4"D x 4"H

4330 (8) Pieces of Metal Scaffolding, 72"L x 26"W x
74"H Good Condition

4331 Light Fixture With 19"Diam Plastic Shade,
New in Box

4332 Wood Slat Baby Bed With Steel Spring Frame,
Real Good Condition, 55"W x 47"H x 28"D

4333 Recycled Street Sign, "Reserved Parking Only"
Cast Aluminum 12"W x 18"H, Weathered Fair
Condition

4334 Vintage Bar Sign Glitter Art, Great Condition
For Age, Look Great in Man Cave, Stamped on
Back, 13 1/2" x 10 1/2" Wood and Glass

4335 Mason Premiere Pintail Print By Local Saginaw
Artist, James Campbell Signed And Numbered,
In Plastic Envelope, Ready For Your Home,
20"W x 16"H

4336 No Crossing Sign Recycled, Good For The Man
Cave! Cool Bullet Ridden Distressed Look, 2' x
2' In Fair Condition

4337 9 1/2 Point Michigan Buck Battle Horns,
Antlers From 1940's, Nice Rack, Good
Condition, 17"W x 12"D x 15"H

4338 Cast Iron Children's Wildlife Animal Wall
Mount Decor 28"W x 6"H, Ready To Hang,
Was Originally Part of Children's Outdoor
Bench, Good Condition
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4339 Very Nice BLue Orchid Wall Decor Canvas on
Wood, Real Good Condition, 22"W x 28"H

434 Tracfone New in Box Was $29.99 With Netgear
N150 Wireless Router, Also New in Box, 8"W
x 7"H and 9"W x 9"H

4340 Homemade Solid Steel Ice Spud, 37"L With 3"
Chiseled End For Cutting, Sharp, Works Good
With T Bar End For Holding Onto, Black Iron
Steel, Good Condition

4341 Cummings Umbrella Minnow Net, Polyester
Netting In Original Box, Untested, Very Good
Condition, 36"Sq.

4342 Bundle Of Craft Pallet Wood, Approx. 23
Pieces, 48"L x 5 1/2"W, Approx. 1/4" to 1/2"
Thick, Good Condition

4343 Ceiling Light Fixture With 19"Diam Plastic
Shade, New in Box

4344 Vintage Plastic Tackle Box Full of Goodies,
Wood Vintage Lures, Misc. Come Preview
Could Be Some Rare Ones, 8"W x 14"L x 8"H,
Good Condition

4345 Budweiser Nascar 2007 Race Schedule Beer
Display, Laminated, New Dale Earnhardt Jr. #8,
18"H x 4'W

4346 Full Size Vintage Bookcase Headboard, 56"W x
8"D x 36"H, Minor Flaws, Good Condition
Overall

4347 White Wood Distressed Decor Pieces, One Is
Picture Frame With Shutter Doors, 5" x 7"
Other is Wall Hanging Nautical Theme Art 5" x
7"W- 13" x 11", Good Condition

4348 Two Michigan License Plates, 1970 in Very
Good Condition And 1973 in Good Condition

4349 Two Winter Theme Tin Signs, Very Good
Condition, 16"H x 10"W

435 (11) Christian CD's- David Lanz, Twila Paris,
Today's Top Christian Hits and More, Great
Shape With No Visible Scratches

4350 Geo Blake Clock Co. Windup Clock, Dongs
Hour and 1/2 Hour, With Key, Tested and
Working, Good Condition, 12"W x 22"H

4351 Ornate Picture Frame With Print Of Young Girl
Inside "Age of Innocence" NO. 1791 CW, Nice
Condition For Age, 18"H x 16"W

4352 Original Artwork By Local Artist, 11" x 14"
Frame, Would Make Unique Gift And
Centerpiece, Hangs on Wall, One of Kind
Artwork of Girl And Butterflies, Very Good
Condition

4353 Heirloom Regulator Clock With Pendulum,
Works, Plastic, 11"W x 18"H, Good Condition

Lot Title

4354 Wood and Ceramic Garden Bird Scene Wall
Art, Both in Good Condition, Ready to Hang,
12" x 8" and 23" x 7"

4355 Freshman Drive Bedroom Sign, Good
Condition, 24" x 6"H

4356 Recycled Stop Sign, With Bullet Holes, Good
For the Man Cave, 2'6"W x 2'6"H

4357 Large Framed Living Room Picture, Mother
and Daughter, Very Good Condition, 33 1/2"W
x 40"H

4358 Canvas Forest Painting With Nice Wood
Frame, Needs Minor Repair, Good Condition,
24"H x 28"W

4359 Wall Mount Shelf With Two Drawers With
Knobs, Shelf 30"W x 7 1/2"H, Drawers Are
7"W x 3"H, Needs Bit of Care But Nice Piece,
Good Condition Overall

436 Holiday Decor Lot- Indoor And Outdoor
Electrical Timer, Never Been Used, Very Good
Condition, 14"L

4360 Thelwell's Horse Box, Four Volume Paperback
Children's Book Set With Sleeve, Good
Condition

4361 Lots of Electronic Components Hundreds Of
Resistors, Cable Connectors, Circuit Board
Stuff, Mostly New, Three Containers
Measuring Up to 9"W x 11"L x 3"H

4362 Box From Estate Cleanout- Plastic Gutter
Screen, .065" Trimmer Line, Vinyl Covered
Chain, Rope Starter Replacement, Oil Filler,
Good Condition, Box 11 1/2" x 11 1/2", Screen
6"W Mostly New

4363 Oak Wood Wine Table Rack With Three Wine
Glass Racks On The Bottom, The Rack Has
Casters For Easy Moving, Two Wine Rack
Holds 20 Bottles Of Wine, One Very Nice Long
Drawer Good Condition, 41"W x 9"D x 37"H

4364 Two Pictures Of Leopard And Lion in Muted
Colors, No Artist Signature, Very Good
Condition, 18"W x 20"H

4365 Benchmark Territory Sour Mash Premium
Bourbon Poster, 15"W x 22"H, Plastic
Envelope, Like New, Great For Man Cave

4366 Saginaw Bay Canvasback Print By Local
Saginaw Artist James Campbell, Signed and
Numbered, 20"W x 16"H, Plastic Envelope,
Like New

4367 Budweiser Beer Select Inflatable Bottle Bar
Display, New Vinyl, 34"H
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4368 Two Mid Century Modern 1950's Chalkware
Wall Plaques, Made By MI Composition Lamp
Co. Has Some Chipping But Not Too Bad, Will
Display Nicely Cream, Black and Gold, 13"L x
9 1/2"W

4369 Paper Cover Hardboard Wall Art Still in
Package, Has Slight Damage, Hard to Notice,
24"Sq. Good Condition Overall

437 Two New in Package Sharp Business Financial
Calculator EL 738, Good Gift, 4"W x 7"H

4370 Very Cool Unique Handmade Drop Leaf Desk,
Would Be Cool In Cabin, Man Cave, 26"W x
17"D x 45"H, Fair to Good Condition

4371 Nice Faux TV Table With Turntable Top Tray,
One Shelf And Two Door STorage, Clean With
Some Scratches, Good Condition, 30"W x 16"D
x 24"H

4372 Two Wood Framed Cessna Photos Perfect For
The Aviation Enthusiast, Good Condition

4373 Beautiful Winter Fall Wreath Adorned With
Various Fruits and Pine Cones, New 18"Diam

4374 Light Up Angel 20"H x 16"W, Comes With
Stand to Be Upright Or Can Hang in Window,
Good Condition

4375 Chandelier in Brushed Stainless Steel, Three
Lights, Height Adjustable, 19 1/2"Diam x 26"H

4376 Beautiful Victorian Picture, Wonderful Detail
and Color, Artist Signature on Bottom Right,
Very Good Condition, Matted And Framed, 24
1/2"W x 30 3/4"H

4377 Decorative Mirror and Old Colorful Reverse
Glass Scene, Needs Frame, 16"H x 24"W and
12"H x 24"W, Good Condition

4378 Two Shadow Box Style Display Cabinets, One
With Teddy Bear Theme, Other Indian Theme,
Good Condition Cabinets, 11 1/2"W x 2"D x
16"H< 13 1/2"W x 4"D x 21"H, Both Cabinets
Include The Figures Inside Them, (24) Total, 2"
to 4"H

4379 Black Holiday Teddy Bear From JC Penney
Collection, No Date on Tag, Like New, Clean
Never Played With, 24"H Approx.

438 Five Green Christmas Indoor or Outdoor Cords,
Some With Multiple Plugins, Used, Worked
Last Year, Looks in Good Condition, 6' to 8'

4380 Older Trunk, Has Latches That Work, Leather
Handles On Side, Good Condition For Age, Has
Some Signs of Wear and Use, 36"W x 20"D x
22"H

4381 Bud Light Beer Cinco De Mayo Inflatable Bar
Display, 32"Diam, NEW Vinyl

Lot Title

4382 Medallion Elephant Metal and Resin, 13"Diam
in Like New Condition

4383 Rock Sign, Colorful And Cool, Metal 12"Sq.

4384 Wonderful Joyce H. Kamikura Print, Vibrant
Colors, Grapevines, Beautiful Double Matted,
Very Detailed, Golden Wood Frame, Very
Good Condition

4385 Two Very Nice Tin Signs For Laundry Room
Decor, 14 1/4"W x 5 1/4"H, Like New

4386 Tiger With Cub Wall Picture, Canvas Framed,
41"W x 30"H

4387 Cadence 31 Day Wind Up Clock, Fake
Weights, Missing Pendulum, Good Condition
Overall, Works, Chimes on 1/2 And Hour, 9
1/2"W x 20"H

4388 Vintage Automatic Electric Poly Urn Coffee
Maker, Looks Like New Possibly Never Used,
Original Box, 10"Sq. 18"H

4389 Two Can Lights For Track Lighting, Or Floor
Lamp, 4 1/2"Diam x 7"L, Good Condition

439 Six Piece Wholesale Lot of Dual Scale
Salanation Meter, Use For Aquariums, Wine
Making, Etc. 8"W x 3"D x 2"H

4390 New in Box ML56 Series 5"Diam LED Light
Trim Piece, New Sure Lites EBP Series
Emergency Battery Pack, Gives 90 Mins. Of
Illumination Time, 10"L

4391 Lot of 20 Plus Household Light Bulbs, CFL,
Metal Halide Etc. Lots Of 60 W Fan Bulbs, 3"
to 5"L

4392 Four Chalkware Plaques With Different
Seasons, Some Minor Chips 7"W x 9"H, Two
Wood Framed Prints, Floral Display, 9 1/2"W x
7 1/2"H, Good Condition

4393 Stratford Plastic Clock With Glass Dome, May
Need New Battery, Good Condition, 10"H, As Is

4394 Two 5" Can Lights With Mounting Brackets,
One Missing Trim, Comes With Two Bulbs,
Ceramic Socket Extension, 12"L Good
Condition

4395 Four Tier Wood Shelf With Wire Shelf Guard,
So Nothing Falls Off, 30"W x 13"D x 43"H,
Good Condition

4396 Floor Lamp With Metal Shade, Cord Has Been
Repaired And Shade Has Dents, Fair Condition,
As Is, 52"H

4397 Wood Frame With Glass And Matted Flowers
Lot of Two Pictures, 27" x 30" and 18 1/2" x
21" in Very Good Condition
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4398 Very Nice Framed Print Titled Childhood Days
By Eric F. Rowe, Label On Back "Le Beaux Art
By Windsor #G6423 01528" Measures 19 1/2"
x 30"H, Very Good Condition

4399 Vintage Decorative Walnut Hanging Wall
Mirror, Some Wear Good Condition, 15 1/2"W
x 33 1/2"H

44 Vintage Buddy L Sub Transport Ruck, Light
Wear - Good Condition, Made of Metal, Tires
Marked Buddy L, 4 3/4"L

440 Cooler Master Laptop Cooling Pad, Quiet Fan,
Lightweight and Angeled For Better
Ergonomics, New in Box, Works, 15"W x 3"D
x 15"H

4400 Mirror Waterfall Hanging Picture, Plays Sound -
 Lights Up (Roller Inside is Off Track to Make
Water Appears to Flow), Still Overall Good
Condition, 39"W x 3"D x 19"H

4401 Two Original Collage Pictures in Ivory Frames,
These Two Pictures Were Done by Different
Artist in Different Years. One is 1999 & One is
2001, A Little Faded but Otherwise in Very
Good Condition, 9"W x 11"L

4402 Vintage Amber & Ivory Stained Glass Hanging
Light, Good Condition, Has Globe, Working,
Chain & Ceiling Mount, 17"Dia x 17"H, Great
in Man Cave or Over Pool Table, Worked
When Took Down, Very Good Condition

4403 Really Nice! Miller High Life "The Champagne
of Beer" Wall Mirror, Approx. 28"W x 21"H,
Girl Sitting on the Moon! Very Good Clean
Condition

4404 Vintage Ornate Wall Hanging, Holds 5 Candles,
Made of Wrought Iron, 31"L x 9"W x 12"H,
Looks in Very Good Condition, Paint or Leave
How it is!

4405 Abstract Fantasy Space Hanging Picture, 20"W
x 16"H, Frame has Some Slight Damage but
Good Condition Otherwise

4406 Vintage Art Deco 3-Way Lighted Slag/Agate
Glass Smoke Stand, Chrome Ashtray with
Lighter, All Lights Work, Very Good
Condition, Center Bulb May be Loose, Was
Working When Tested at 1Bid

4407 Beautiful Christmas Wreath with Artificial
Pine, Frosted Pears, & Pomegranates & Ribbon,
24"Dia, Very Good Condition

4408 Hot Glue Gun with Glue Sticks, Assortment of
Bolts & Nuts, Aluminum Clips, Etc., Sanding
Discs & Block, Mirror/Glass Clips, Plus More,
3" to 5"L, Untested AS-IS, Look Fair to Good
Condition

Lot Title

4409 Approx. 45 Full "Fun Fur" Yarns Assorted
Colors, Clean, from Storage/Smoke Free, Look
Like New

441 New With Tags Assets By Spanx Size XL,
Shaping Convertible Slip in Nude

4410 Drywall Anchors, Screws, Bolts, Washers &
Nuts, 10" x 1 1/2" Pole Barn Screws Hex, Rest
Philips, Good Condition, 2" to 3"L

4411 Large Assortment of Bolts & Screws, Wiring
Staples, BiFold Door Hardware, Thumb Turns,
Cabinet Joints, Chair Feet Inserts, & More, All
in Good Condition, 3"L to 6"L

4412 Pressed Wood Top Coffee Table with Solid
Wood Base & One Drawer, Looks in Good
Condition, 52"W x 20"D x 16"H

4413 (11) Pieces of Peg Board, 30"W x 30"H, All
Look in Very Good Condition, Besides One
That has a Piece Missing from the Cover

4414 The Amazing Pocket Chair! This Tiny Camp
Stool/Chain, Can Hold Up to 250 lbs & Folds
Down into a Bag, Looks Like New Condition,
12"W x 6"D x 14"H

4415 Futon Mattress with Canvas Cover, Very Good
Condition, No Stains, Ten Years Old, Needs a
Cleaning from Transport, 72"W x 50"D

4416 Box Full of Books! Mix of Hard Covers &
Paperbacks, Some Titles Including: We Were
the Mulvaneys, While I Was Gone, Florence &
Tuscany, Wisdom of the Ages & Many More!
All Good to Very Good Condition

4417 Box Lot of Books! Mostly Hard Covers, Five
Days in Paris, Maximum Immunity,
Counterplay, Hard Stuff, The Hammer of Eden
& More! Good to Very Good Condition

4418 Box Lot of Hardcover Books, Some Title
Include: The Runaway Jury, Shadow Play,
Firestorm, Success God's Way & Many More -
All Good to Very Good Condition

4419 Kid Lot with 4-Wheeler Rider, Untested, Push
Bus, Blue Chair, Wood & Wire Color Counter,
Emoji Mask, Fair to Good Condition, Some
Need & Cleaning

442 Motorola MCC550 Console Box, Model
L3359A Removed For Upgrade, Works, No
Power Supply, Good Condition, 16 3/4"W x
13"D x 2 3/4"H Metal

4420 (6) Mirrors! One is 44"W x 27"H, Two are 6"W
x 6"H, One is 16"W x 22"H, One is 29"W x
9"H, & Other is 11 1/2"Square, Measurements
are with Frames, Have Some Dust but Looks to
be in Good Condition
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4421 Great Lot of Mixed Wood from a Clean Out -
Siding Pieces, 2x6 Chunks, Trim Pieces &
More! All Look Good Condition for Projects &
Crafts, 60"W x 48"H Largest Piece & Smallest
is 1"W x 3"H

4422 Lot of (3) Women's Tops, All are Size Large &
Look Clean, Good Condition

4423 (3) Lamps, Two are Matching with Beautiful
Floral Patterns, All Look in Good Condition,
Untested, AS-IS, 10"Dia x 30"H Shade & 8"Dia
x 20"H Shade

4424 (3) Black Aluminum Roof Vents, All Look
Like New Condition, 15"W x 20"D x 7"H,
8"Dia Inlet

4425 Vintage Burton Leather Clad Golf Bag, Has
Some Normal Wear from Use but Very Good
Condition for Age, Would be Great for the
Collector or Vintage Enthusiast

4426 Taylor Brand Scale, 280 lb Cap, Plastic &
Metal Construction, Needs a Cleaning
Otherwise Looks in Good Working Condition,
12"Sq

4427 (8) Hats, Most are Snapback/Flexfit, All Need a
Wash, Dusty from Storage, Fair to Good
Condition

4428 Old School Nesco Slow Cooker, Untested/AS-
IS, Has Some Surface Wear & Needs a
Cleaning, Fair Condition, 20"W x 12"D x 12"H

4429 Vintage Tote Full of Home Improvement Items,
Picture Hangers, Furniture Cups, Cloth Staples
& More, 2"L to 5"L, Most are NOS Condition

443 Kodak Carousel Slide Projector, Model 4600
With Remote, Original Box, Book, Paperwork,
Very Good Condition, 12"W x 9"D x 14"H

4430 (2) Pairs of New with Tags John Bartlett
Sleepwear PJ Bottoms, Size XXL

4431 Buck Horn, Buck Mounting Kit, New Old
Stock, 4"W x 4"D x 13"H

4432 (4) Tire Air Pressure Gauges, All Look Good,
Working Condition, 2" to 6"L

4433 Pair of Aiwa SX-R220 Surround Sound
Speakers, Appear in Like New Condition,
Although Untested, AS-IS in Original Box,
7"W x 4"D x 5"H

4434 Lot of Old Rare Track - Radio Equipment, Bear
Cat 230XLT, Rare Electronics Headset, Ear
Muffs & More, All are Untested, AS-IS, Look
in Fair to Good Condition, 12"W x 10"D x 9"H

4435 (3) Pool Cues, All Need Some Sort of
Work/TLC - One has a Ornate Carved Handle.
All Look in Good Condition for Repair or Even
Decor for the Man Cave! 57"Long

Lot Title

4436 (2) Very Cool Leather Whips! Black & White
in Color, Both Look in Very Good Condition
for Decor or Your Use, Approx. 48"L

4437 (15) Unfinished Wood Candle Holders, Great
for Craft/Project Starters for the Upcoming
Winter Months, 4"Dia to 7"Dia

4438 Lot of Golf Balls, Tees & a Few Gloves - All
Look in Good Condition for Practice, Could
Use a Cleaning, 6"W x 14"D x 8"H

4439 Air Sandblasting Kit, Untested/AS-IS, Looks
Complete in Good Condition, 13"W x 3"D x
9"H

444 Two LED 40 Watt Light Bulbs, New in
Package, Dimmable 3,000 K Brightness, Lasts
22.8 Years, Uses 4.8 Watts, NEW

4440 Lady's Coldwater Creek Jacket, Olive Denim,
Nice Details Size Petite Small, Very Good
Condition, Made in India

4441 Misc. Flashlight, Lightbulb, LED Lot, All Look
Used but Fair to Good Condition, All are
Untested, AS-IS, 3"L to 10"L

4442 Box Lot of Misc. Board Games & Puzzles,
Scattergories, Yahtzee, Family Feud, Unknown
Completeness but Most Look in Good
Condition, 14"W x 4"D x 11"H to 9"W x 4"D x
10"H

4443 Very Misc. Random Box Lot of Dishes,
Glassware & Other Kitchen Items, Would be
Great for Crafts or Misc. Decorating, Loosely
Pack in the Fair to Good Condition, 5"L to 9"L

4444 Great Lot of VHS Tapes Titles Include: Double
Dragon, The Scarlet Garden, Options, Hot
Shots Part Deux, Toy Story, Born to be Wild &
Many More! All Look in Good Playable
Condition

4445 Magic Jack Slider Moving Tool in Original
Box, Unsure if All Pieces are There, Looks
Good Condition, 10"W x 4"D x 5"H

4446 Vintage Wooden Barn Pulley 1522-1523, Good
Condition, Some Surface Rust, Great for
Display or use, 10"L x 5 1/2"W

4447 Hometech Brand in Wall Stereo Control, Box is
Torn but Looks Brand New, Sells AS-IS, 7"W x
8"H

4448 Conair Vibrating Neck Rest, Tested & Works,
Looks in Good Condition with the Original
Box, 12"W x 8"D x 13"H

4449 Black & Decker Hand Vacuum, Plugs in &
Works, AS-IS, Looks in Good Condition, 16"L

445 Spiral Wrap, New Cable Management, SPW-
500-B, 1/2"Diam x 100'

130/162

08/02/25 06:05:02



Lot Title

4450 Cabela's Men's Camo Hunting Pants, Size
Large with Large Side Double Buttoned Side
Leg Pockets & Roomy Side Pockets & Tie-
Bottom Hearns, Also Two 2-Button Back
Pockets. Button Fly, Waist is 35-38", Inseam
29.5 to 32.5", Very Good Condition

4451 Metal Airplane Body Section Reconfigured into
a Hanging Wall Decor, Unsure of Authenticity
but Looks Like Excellent Condition, 26"W x
18"H

4452 Lot of Misc. Tools - Also Bungees, Drywall
Plaster, Nails, Tape, Gloves, Fair to Good
Condition, 3" to 15"Long

4453 Silver? Misc. Dish Lot - 14 Pieces, Some are
Very Unique Looking Items, 5" to 15"Tall

4454 Box Lot of Misc. Glasses, Ceramics,
Kitchenware, All are Loosely Packed, Fair to
Good Condition, 6" to 12"Tall

4455 (6) Containers of Candles in Sterilite Plastic
Containers, 13"W x 8"D x 4"T Each, All Look
in Good to Very Good Condition

4456 Box Lot Full of Misc. Household Decor Items!
Planters, Picture Frames, Candle Warmer &
More - All Look in Good to Very Good
Condition, Untested, AS-IS, 4" to 12"T

4457 Huge Lot of Christmas Ornaments - Get Ready
for Christmas with This Box Full of Goodies!
All Look Good to Very Good Condition, 2" to
6"T, Some NIP

4458 (2) Piece Set Orange Hunting Set - Timberking
Jacket, Size Large & Walls Brand Insulated Bib
Overalls, Waist is 38-40, Good Condition

4459 Nice Set of Mixed Golf Clubs in a Wilson Golf
Bag - Looks Like a Complete Set, Fair to Good
Condition, 8"Dia x 44"H

446 New Stephen King DVD Set of Four Unopened,
Carrie, Dark Half, Misery, Needful Things

4460 Nice Set of Mixed Golf Clubs & Bag, Looks
Like Mostly Drivers, a Couple of Wedges & a
Putter, Great Practice Clubs or for the
Kids/Grandkids, 8"Dia x 48"L

4461 Antique Large Wicker Doll Carriage in Good
Condition Except for the Rubber Around the
Wheels, Approx. 27"L x 15"W x 32"H, Great
for Doll Display or For Front Porch Christmas
Display

4462 Assorted Screws & Bolts - Mostly Philips Some
Hex Head Mostly New, About 35 lbs Sheet
Metal & Wood, 1"L to 4"L

4463 16" Snow Rake, Missing the Rake Just the
Handle, 7"W x 4"D x 46"H, Fair Condition, AS-
IS

Lot Title

4464 Sharp Aquos BD Blu Ray Player, Works, No
Power Cord, No Remote, AS-IS, 22"W x 13"D
x 4"H, Like New Condition

4465 Wood (Solid) Lot: Toy Chest & Bar Stool,
Purchased to Paint & Resell, You do the Decor.
Toy Chest is Easy Reach & Nicely Constructed,
Well Stained Inside & Out, 25"W x 16"D x
19"H, Bar Stool is Stained Contemporary Green
with Maple Tone Stained Seat, Be Creative
16"W x 16"D x 41"H, All Look Very Good
Condition

4466 Antique Hudson Hay Fork And Old Metal And
Wood Pulley, Good Condition On Both, Sold
As Is

4467 Large Dining Room Table with Leaf, Good
Solid Condition, Has a Couple Surface
Scratches, Measures 42"W x 60"L with Leaf,
Single 4 Footed Base, 29"H, Good Condition

4468 Old Vintage Chair, Made by the Grand Ledge
Comp. is Sturdy but I Would Reupholster it,
Would Make a Great Accent Chair, Project
Piece, Good Condition, 21"W x 19"D x 41"H

4469 2-Shelf Storage Cabinet with Glass Sliding
Front, No Chips or Cracks, Looks Good
Condition, Great for Chalk Paint Project, 36"W
x 12"D x 32"H

447 The New Testament of The Holy Bible on (16)
Cassette Tapes, King James Version, Complete
in Storage Case, 9"W x 12"H

4470 (2) Crystal Lamps, Good Condition, Working,
Extra Shade, 5"Dia x 26"T & 6"Dia x 13"H

4471 Flannel Sheet Set - Full Size, Duck Print,
Mattress Protective Cover Also. 1 Fitted Sheet,
1 Flat Sheet & 1 Pillow Case, Bonus: Deck of
Cards!!!

4472 Vintage Birch Solid Wood Retail Clothing
Display Cabinet from Knepp's Store: 4-Drawer
Dresser/Storage Cabinet, Measures 61"W x
30"D x 32"H, 4 Drawers Measure 28"W x 27"D
x 16" - Solid Wood Dovetail Construction,
Drawers Pull Hard & Facing Needs Some
Work, Solid Piece and Good Condition for
Your Next Project!

4473 Electric 1/4 hp Motor, Was on Drill Press,
Runs, Good Condition

4474 From 1999 "Home for the Holidays" USA
Teddy Bear, Light Brown with a Hooded
Knitted Flag Sweater, Like New from Storage,
Never Played With, Very Clean, Approx. 17"T -
 Original Tag
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4475 Vintage Bathroom Towel Rack Holder, Very
Unique - Good Condition, 13"W x 59"T

4476 Very Large Piece of Quilted Fabric, 45" Wide,
Pretty Green Print, New Condition, Approx. 5
Yards Long

4477 Sealy Twin Mattress with Box Spring and Head
Board, Mattress is in Good Condition with No
Tears, Box Spring is in Fair Condition with a
Few Tears and Bottom Netting is Gone,
Measures 74"L x 38"W, Head Board is Medium
Oak Color with a Shelf for A Clock or Misc. It
Also has Shelves Built In To the Back Side,
You Can Use if that Side is Exposed, Measures
42.5"W x 32"T x 8"D, Head Board is in Good
Condition with Michigan Football Theme

4478 Mc2 Computer Systems Desk Top, Powers Up
but Untested Further, Looks Good, 21"W x
16"D x 7"H

4479 LCD-TV/DV/Radio - Space Saving Under
Cabinet Mount (Kitchen) Tru Tech KLV3170,
7" Scree, Remote and Mounting Hardware,
Tested and Working 10/25-2019, Manual Can
be Found Online, 16"W x 16"D x 4"H, Looks to
be in Very Good Condition

448 New in Box Condenser Microphone With Pop
Screens and Stand, Great Gift, 7"W x 12"H

4480 VHS Box Lot Including Andy Griffith, Victor
Borge, George Burns - All Look to be in Good
Playable Condition - Comes with Large TV
Remote, 12"H x 5"W, Looks Good - AS IS

4481 Kitchen Lot Including Pressure Cooker in Very
Good Condition, Broiler Pan, Like New; (2)
Cake Pans; (1) Pie Pan; Grater; Strainer and
Misc. Utensils in Good Condition, 5"L to 17"L

4482 Mixed Vintage Kitchenware - Glass, Pyrex and
Dishes, Hellerware Chromium Tidbit Tray,
Stainless Tray with Dip Bowl from Sweden, 3"
Diameter to 13" Square, All Look to be in Good
to Very Good Condition

4483 (11) Schmid And Hummel Christmas Bulbs,
Two Crystal Hummel Candle By Avon, (14)
wooden Hummel Plaques, Glass Goose Girl,
Great For Resellers, Gifters, A Good Lot To
Bid On! Resell Or Gift! In Real Good Condition

4484 Entertainment Center with Drawers and
Cupboard, Press Board, Has Some Scratches
but Overall Still In Good Condition, Would be
Great for Storage, 49"W x 16"D x 69"H

4485 3 Tier Metal "Bowl" Rack in Good Condition,
Some Wear but Still Lots of Life Left, 36"H x
18"D

Lot Title

4486 Vintage Distressed White Wooden Cabinet, 3
Drawers and 1 Door, Sturdy but Needs to be
Refinished, Good Condition - Great for Your
Next Project, 36"W x 17 1/4"D x 27"H

4487 Vintage Cabinet with 5 Drawers and 1 Door,
Solid Wood, Fair Condition - Just Needs Some
Major TLC but is a Very Cool Piece, Would
Make a Great Work Bench, 53 1/4"W x 24"D x
35"H

4488 Vintage Metal Bolt Bins, Paint is Flaking and
They have Some Surface Rust but Good
Condition Overall, 10.5"W x 23.5"D x 30"H

4489 (2) Wooden Legs for Quilt Rack, 30"L x 12"W,
Both Look to be in Good Condition, AS IS - for
Decor or Repurpose

449 New in Sealed Box Studio Recording
Microphone Professional Large Diaphragm,
Nice Christmas Gift, 12"W x 4"D x 9"H

4490 Decorative Metal Playstand/Table, 12"W x
12"D x 36"H - Looks to be in Good Condition

4491 Tri-Fold Room Screen, Overall Size is 34" x
69", Holds (15) 8 x 10" or 5" x 7" Pictures with
Matte, Light Oak Color, No Scratches, Very
Good Condition, Approx. 32"W x 70"H

4492 Black Vinyl Office Chair in Good Condition,
Just Needs a Good Cleaninbg, 30"W x 24"D x
40"H

4493 Gorgeous Handmade Quilt Featuring a Star
Design, Also Features a Floral and Intersellar
Fabric, Needs Some Restitching, Looks Fair to
Good Condition, 6 Foot (72") Wide x 9 Foot
Long (108")

4494 Nice Retro-Modern TV/Microwave Can with 2
Glass Doors, Black in Color, Very Good
Condition, 24"W x 19"D x 20"H

4495 Wooden 6 Foot Ladder in Good Condition, Has
Some Paint Wear, 22"W x 72"L

4496 Two Heavy Duty Tables, One has a Magazine
Rack, Make Your Own Topper, Both have
Some Wear but Good Condition Overall, 8 Foot
Long x 30"W x 32"H

4497 Lil Rocker Fifth Wheel, AS IS, Works - Looks
in Fair Condition, Needs Spring Kit, No Rails,
41"W x 27"D x 16"H

4498 Antique Child High Chair that Converts to a
Rocking Chair, 34"T x 13"W, Base is 23" - In
Excellent Condition, Looks to have Been
Refinished, Wicker Seat
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4499 Vintage Birch Solid Wood Retail Clothing
Display Cabinet from Knepp's Store: 4-Drawer
Dresser/Storage Cabinet, Measures 61"W x
30"D x 32"H, 4 Drawers Measure 28"W x 27"D
x 16" - Solid Wood Dovetail Construction,
Drawers Pull Hard, Solid Piece and Good
Condition for Your Next Project!

45 Pair of Eagle American Antique Lamp Co. Oil
Lamps New In Original Boxes, 9"W x 5 1/2"D
x 9"H

450 Star Wars Trilogy, Star Wars, Empire Strikes
Back, Return of The Jedi, Good Condition, 4"W
x 3"D x 8"H

4500 From Dillard's 2002 Holiday Bear - He Only
Sits Up, Approx. 15"T from Storage, Like New
Condition, Clean, He has Glasses & Red Bow
Tie, Just Needs a Good Holiday Book to Read!

4501 Very Nice Man Cave Wall Shadow Box with
Casino Theme, Two 10"W x 8"H Picture Plastic
Frames & 2 Deer Antler Mount Plaques, All in
Good Condition, Frames Have No Glass

4502 Brown Ottoman, 36"W x 20"D x 16"H, Can
Hold Very Many Treasures, Good Condition

4503 U.S. Military Wool Shirt Lot of 4, Two Small
& Two Medium, All Like New

4504 Wooden Bookshelf Stained in a Reddish Color,
Measures 45"Lx 46 1/2"H x 11 1/4"W, Has a 2
Matching Wooden Shelves with Sliding Glass
Doors, Very Good Condition

4505 Tri Fold Vinyl Pad, Very Good Condition,
24"W x 71"L x 1 1/2"Thick

4506 Wonderful 2002 100th Anniversary of the
Teddy Bear - Has Been in Storage, Like New &
Clean, Perfect for Christmas Display. He is
Large Approx. 26"L, Needs a Good Home,
Super Soft & Huggable

4507 Dillard's USA Grey Bear Knitted Hooded
Sweater USA, Stamped on Left Foot, Original
Tag - No Year, Approx. 16"T

4508 Lot of (3) "Man Cave Signs" Cold Beer, Liquor,
& Detroit Tigers, 23 1/2" x 6 1/4"H & 25
1/2"W x 11 1/2"H

4509 Off White/Cream Loveseat with Wood & Gold
Trim, Have to Many Grandchildren to Have
White/Cream in My Home, What Was I
Thinking?, Very Good Condition, 70"W x 34"D
x 31"H

451 Three Gideon Mini Plug In Air Ionizer Air
Purifier UV Air Sanitizer, 3"W x 2"D x 9"H

Lot Title

4510 Large Bamboo Mirror on Swivel Type Base,
Perfect for Bedroom or Bathroom, You're Able
to See Your Whole Length in it, Good
Condition, 21"W x 66"T

4511 Zenith 50" Plasma TV Model #Z50PG10, No
Power Cord, Purchased in Storage Auction,
Looks to be in Good Condition, Untested, AS-IS

4512 Grandmother Clock, Tan & Mauve, Measures
24 1/2"L x 8"W x 80"T, has 3 Shelves in Front,
Some Wear, Working Condition Unknown, Fair
Condition

4513 This is a Beautiful Vintage Secretary Desk - has
a Slanted Drop Front with Bookcase & Skeleton
Key, Because of the Vintage Nature of This
Piece, There are Slight Signs of Wear & Use,
It's Part of it's Charm. Very Good Condition,
29"W x 15"D x 79"H

4514 Toro Electric Start 18" Bagger Mower,
Untested, AS-IS, Fair Condition

4515 (3) Vintage Chairs, Very Sturdy, Some Veneer
Peeling, Seats Need Replaced, Good Restore
Projects, 38" Backs, Fair Condition, 18 1/2"W x
18"D

4516 Vintage Wheelchair has Pads for Feet Still Able
to Use if You Need One, Fair Condition, Solid
Frame, Just Needs Some TLC, Wheels are 32",
Brakes are Working

4517 (3) Wood Chairs with Woven Seats, Good
Condition, Plus (2) Captains Chairs, 23"W x
19"D x 41"H Chairs Were Used With Table
#4621

4518 Sag Harbor Tweed Jacket, Women's Size 14P,
Business/Casual - Great Fall Dress Jacket,
Good Condition

4519 Men's Detroit Tigers Sleeveless Jersey #35 Size
2X/3X? Missing One Button, Replace Button &
Remove Number if Wanted to Update, Good
Condition

452 Lot of Two New Open Box Sharp Electronic
Calculator, 102 Steps, Change, Repeat, Tax,
6"W x 8"H

4520 Tweed Business/Casual Jacket, Jones Wear
Brand, Good Condition, Women's Size 12

4521 Snakeskin Print Waist Length Jacket, Women's
Size XL, LEI Brand, Good Condition, Warmer
Lining on Inside, Great Fall Jacket

4522 Brown Leather Waist Length Jacket, Rock
Creek Brand, Hardware Sturdy, Women's Size
Small, One Tear by Collar & Wear, Otherwise
Good Condition
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4523 Long Black Flowing Halloween Costume,
Simple for Grim Reaper Vampire Etc., Looks
LIke an XL or 2XL Adult Size, No Damage,
Good Condition, Great for That Late Halloween
Party or for Next Year

4524 Victoria Secret Nightie Size Medium, Bring
Sexy Back! Ivory Color, Light Wear, Good
Condition

4525 Women's 16P Black & White Party Dress East
Fifth Brand, Good Zipper, Good Condition

4526 Charlotte Russe Navy Blue & White Strapless
Dress Size Medium, Good Condition, Stretch
Material

4527 Forever 21 Black Party Dress, Good Condition,
Size Large

4528 Knee Length Jacket (Brown) Jones New York
Brand, No Damage, Light Weight, Light
Iridescent Style, Good Condition

4529 Deb Brand Party Dress, Women's Size 9, One
Spot on Front that Can be Cleaned & Stain
Spotted or Use for Halloween Costume, Fair
Due to Spot

453 New in Package Tuning Pegs For Guitar, Six in
Package, 3"L

4530 Brown Dress NuOz Brand, Good Zipper, Good
Condition, Women's Size 9/10

4531 Girls/Boys Thermal/Quilted Raincoat, No
Damage, Essex Brand, Good Condition, Juniors
Size 16

4532 Velour/Velvet Black Leopard Print Dress Top,
Good Condition, Baby Girls 2T

4533 White Baptismal Gown, Size 0/3 Mo,
Something Pretty Brand, Good Condition

4534 (2) 2 Piece Women's Jogging Suits, Lightly
Worn, Size Medium, NY Jeans & Three Hearts
Brands, Look to be in Good Condition

4535 Large Metal Clothes Rack, 4 Feet Long, 24
1/2"W x 48"T, Height Does Not Adjust

4536 New Old Stock Small Animal Playpen by
Marshall! 9 Sq Feet of Play Area, Looks in
Good Condition, 30"W x 20"H

4537 Velour/Velvet Business/Casual Jacket, Good
Condition, Women's Size Small

4538 Sugar Plum Pink Party/Flower Girl Dress,
Needs to Dry Cleaned, Doesn't Look to have
Any Serious Stains, Good Condition, Juniors
Size 12

4539 Party Dress, Juniors Size 14, Disorderly
Conduct Brand, Velvet Type Material on Top,
Good Condition

Lot Title

454 Brand New Self Powered Emergency Flashlight
And Cell Phone Charger, Works Without
Batteries, Great GIft Idea Already Wrapped,
5"W x 2"D x 7"H

4540 Plaid Dress with Pockets Karin Stevens Brand,
Good Condition, Women's Size 12

4541 Lane Bryant Velour/Velvet Business/Casual
Jacket, Good Condition, Women's Size 16

4542 Talbots A-Line Brown & White Dress, Good
Condition, Women's Size 8

4543 Great Lakes NOAA Poster, Laminated & Pretty
Cool! Especially if You Like Maps/Charts,
Good Condition, 28 3/4"W x 21 1/2"H

4544 Solid Wood Dresser, 5-Drawers, 36"W x 18"D
x 49"H, Tracks Needs Adjusting on Drawers,
Needs Marker Cleaned Off Drawers, Otherwise
Good Project Piece, 36"W x 18"D x 49 3/4"H

4545 (10) Plastic Stackable Filing Shelves for
DIfferent Paperwork, Etc., Look Good, 13"W x
9"D x 3 1/4"H

4546 8 Feet Pressed Wood Table Top with Two 25" x
30" x 24"H, Table Boltons, 23"W x 8 Feet Top,
Good Condition

4547 Mantis Rototiller, Good Condition for Parts or
Repair, 40"Long

4548 Homelite Electric Weed Whip, Working, No
Cord, 45"L

4549 Allister Garage Door Opener, Working with
Keypad, 126"Long Chain Drive, Good
Condition

455 New Open Box Lot of Two Sharp Electronic
Calculator 12 Digit Change, Repeat, Tax, 102
Steps, Good GIft, 6"W x 8"H

4550 (2) 8 Feet Long Track Lights, 4-Heads Each,
Working, Good Condition

4551 Steel Apple Picker, Duct Taped Together at
Basket, Otherwise Good Condition, Approx. 10
Feet

4552 16" Girls Bike Peppermint Twist, Like New
Condition, Very Good Tires

4553 Vintage Repro "Little Bo Peep" Printed on
Cardboard Stock, No Other Info - Has a Spot of
Damage on Top of Gold Wood Frame Not Seen
if Hanging or Repair it Framed Size is 18
1/2"W x 22 1/2"H (I Know It's Old! It Was
From My Childhood Home, From the Mid
60's), Good Condition

4554 (2) Sets of Horns Mounted on Plaque, 5 Point &
8 Point with Metal Tag, 1964 Michigan, Great
Man Cave Decor, 12"W x 15"T to 14"W to
17"H, Good Condition
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4555 Nascar 50th Anniversary Budweiser Mirror,
Black Wood Frame, Cardboard Backing is
Loose & Frame has Some Small Nicks, Overall
Very Good Condition, with Box, 30"W x 26"H

4556 Beautiful Original Heinrich Knauf Oil Painting
Depicting A Country Church On The Stream. It
Is Signed By The Artist And Mounted In A
Very Nice Wooden Frame. In Good Condition.
40 1/2" W x 29"H

4557 (2) Reproduction "Coat of Arms" 16"W x 26"H,
Burnished Carved Wood Look, Made of
Structural Foam, Nice Patina, Great for Your
Man Cave, Made by Vanguard Studios

4558 Wood Hanger for Keys, 18"W x 3 1/2"H x
3/4"D, Good Condition

4559 Beautiful Lexington Queen Size Headboard,
Solid Wood, Ivory White Paint with "Antiqued"
Finish, Very Good Condition, Will Attach to a
Standard Metal Queen Size Bed Frame, 62"W x
3"D x 55"H

456 Pair of Vintage 1970's GE Walkie Talkies,
Unknown Working Condition, As Is, But Looks
Good, 3"W x 2"D x 7"H

4560 Camo Golf Bag with Kickstand, Built in Side
Cooler, Lots of Pockets, Shoulder Strap, Very
Good Condition, 36"T

4561 Oak Carved Shelf, Very Good Condition, Lots
of Details! 22 1/4"W x 6 1/4"D x 10"H

4562 Wood Play Sign, Had Battery Operated Lights
at One Time, Good Condition, 27"L x 12"T

4563 Small Christmas Wreath with Pine Cones,
Artificial Snow & Pine, Very Good Condition,
18"Dia

4564 Vintage Beautiful Wooden Oak Wall Mirror
Lined with Amber & Ivory Stained Glass, Solid
& Good Condition, Very Eye Catching, 21"W x
28"H

4565 (2) Metal Chicks Rule Sign, Very Good
Condition, Very Funny, 12"W x 15"H

4566 New in Box Barn Wall Hanging with 3 Hooks,
Excellent Condition, Wood, 13"W x 2"D x
20"H Box

4567 LED Nativity, 36"W x 32"H, Looks Beautiful
Lit Up, Grab This to Add to Your Outdoor
Decorating, Good Condition

4568 White on Pressed Wood 8-Cube Shelf, Very
Good Condition, 48"W x 11 1/2"D x 24"H,
Think You Could Use Upright Too!

Lot Title

4569 Beautiful Oak Entertainment Center or You
Could Use it For Fireplace Mantle, Has Side
Storage, Opening is 50"W x 36 1/8"H, Units are
64"W x 12"D x 47"H, Good Condition

457 Sunbeam Hot 2 Trot Travel Iron, Like New,
Unused, With Original Box

4570 Beautiful Motion Picture Wood Trim Water
Scene with Moving Water & Sound, 30"W x
3"D x 24"H, Good Condition

4571 UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER, Assorted Fishing Lures Including:
Dare Devils, Salmon Spoons, Hot-N-Tots,
Dipsy Divers, Frogs, Deep Diver Lures, Flat
Fish & More, 118 in All, 2" to 4"Long Approx.
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

4572 Large 30"Dia Artificial Pine Christmas Wreath
with Lights, Has Red Glass Ball & Pine Cones,
Tested & Works, Good Condition

4573 Budweiser Beer Neon Clock, Plastic Frame,
Glass Neon Tube, Neon Works Great, 15"Dia,
Like New Condition

4575 Very Cool Pair of Vintage 60's to 70's
Orangish Yellow Geometric Design Pleated
Window Curtains, Heavy Wellmade, Has
Lining on Back to Keep Heat, Cold & Light in
or Out. Just Like Mom or Grandma Had in
Super Nice Condition, No Tears, Fading or
Stains, Machine Washable & Tumble Dry. Each
Panel is 5 Feet Wide x 78"L

4576 Samsung Dishwasher, Untested, Appears in
Good Condition but Sold AS-IS, 24"W x 24"D
x 34"H

4577 3-Drawer Solid Wood Side Table, Drawers are
Plastic by Design, All Slide Good, Good
Condition, 24"W x 18"D x 30"H

4578 Ab Lounge Sport Exercise Machine, Fold Up
for EZ Storage, Works Great, Approx. 6 Feet
Long

4579 Battery Cable Jumper Cables, 4 to 5 Feet
Approx., Looks Good, Untested

458 This Desk Top Organizer Is Steel And Has
Wood Grain Finish, Looks in Good Condition,
15"W x 11"D x 9"H

4580 Mirror - Pins & Bracket on Back for Dresser
Mounting or Ready to Hang on the Wall, Frame
is 30"W x 40"H, Very Good Condition

4581 Very Nice & Sturdy 5 Shelf Metal Storage Unit,
Has Reinforced Wood Sides, Good Condition,
35 1/2"W x 11 1/2"D x 59 1/2"H

4582 Metal Commercial Shelves that Mount to
Pegboard, 6 Pieces, 18"W x 13"D, Good
Condition
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4583 4-Piece Concourse Luggage Set, Three
Suitcases & Small Travel Bag, All in Good
Condition, 10"W x 28" x 18", 9" x 24" x 17" &
15"W x 8"D x 21"H, All in Good Condition

4584 Children's Futon Frame with Ratcheting Sides,
Bowed Wood Bottom, Nice Condition, Nice &
Compact for Storage, Replace Cushion, 6 Feet
Long When Sides are Down, 26"W x 8 1/2"H

4585 Mesh Metal Fireplace Guard with Brass
Handles to Move, Very Good Condition, 38
1/4"W x 7"D x 31"H

4586 5-CD Changer, Multi Disc Player, Has Radio as
Well, CD Storage in Bottom with 3 Speakers,
In Very Good Conditon, 12 1/2" to 17 1/2"H 
Update, Powers On.

4587 Book Lot! 23 Total, All Paperback Except One,
Authors Like Heather Graham, Nora Roberts,
Sandra Brown & Kat Martin, All in Very Good
Condition

4588 Lot of Toddler/Baby Hangers, 26 All Together,
Plastic, 8"W, Good Condition

4589 Lift Table that Goes from a Couch Table to a
Dining Table, Measures 48"W x 28"D x 16"H,
Lifts to 26 1/2", Solid Oak with Storage Under
Top & Cabinets on Both Ends

459 Uniden Satellite Receiver UST 1000 With UST
500 Weather Sealed Down Converter With
Manual And Stalker XM Geo Sync Antenna
Position System Electronics, Both Power On
With Everything, Lighting Up, Worked When
Last Used, But Unable To Test Before Auction,
Looks In Good Condition For Age, 13"W x
10"D x 14"H

4590 Lot of Kitchen Utensils, Nice Assortment -
Take a Good Look, Box Measures 12"W x 7"D
x 7"H, Plastic Ladles & Spatulas, Spoons &
more, Good to Very Good Condition

4591 Vintage Metal School Desk, Legs Extend to
Make Taller, Top Lifts Up, Legs Chrome &
Body is Black, Typical Use, 24"W x 18 1/2"D x
24"H, Very Good Condition

4592 Tire on 4-Lug Rim, 4.80-8, Good for Rim Only
Side Cracks on Tire, AS-IS

4593 Concrete Deer Yard Decor, Have Chips & Need
Paint, Fair to Good Condition, AS-IS, 24"L x
22"T

4594 Vintage Swivel Office Chair on Wheels, Good
Condition, 20"W x 19"D x 33"H

4595 Military Uniform Lot: West German Air Force
& British Air Force, Both Good Condition

Lot Title

4596 Women's Crinkle Shirt Size 2X by SereNade,
Grey/Black Tweed Pullover Sweater by Fashion
Bug Size 18/20, Green with Gold Accents
Pullover by Cable & Gauge, Size 2X, All in
Good Condition

4597 Oscar De La Renta Nightgown & Robe with
Belt Tie Size Medium, Good Condition

4598 Pretty Two Piece Ladies Suit with Jacket &
Skirt, There is a Removable Faux Fur Collar &
Each are Fully Lined, Apt. 9 Brand, Dark
Brown & Black Tweed with Bright Touches of
Blue, Yellow, Red & Green, Size 4 - Very
Good Condition

4599 Two New without Tags Women's Sweaters
Woolrich Grey Long Sleeve Zip Up Size Large
& Christopher Banks Burgundy 3/4 Length
Sleeve Cold Shoulder Lightweight Size
Medium, Cotton/Acrylic & Acrylic/Rayon

46 (2) Auto Manuals In Good Condition: 1940
Motors Factory Shop Manual Covers Most Cars
and 1935 Chilton Flat Rate Manual Covers
Most 20's-30's Cars, Cool Addition To Your
Collection

460 Lighted Magnifier Flashlight, Great Holiday
Gift Idea! New in Box 5"W x 1"D x 9"H

4600 Cabela's Premiere Northern Goose Down. Top
Size Large Tall & Bottoms Size 2XL Tall.
Machine Washable. Cuffs Have Thumb Holes.
Bottoms Have Elastic Band of Fabric on
Bottom, Both Look in Perfect Like New
Condition. Wear on the Outside or the Inside

4601 Khaki Carhartt Coat Jacket with Hood, Marked
XL, Could be for a Youth, Fits Like a Women's
Medium, Good Condition, No Rips or Holes

4602 Carhartt Navy Women's Coat/Jacket, Good
Condition, No Holes or Tears, Size Unmarked
but Fits Like a Medium

4603 Boss Jacket, Lightweight, Good Condition,
Some Wear, Zipper, Velcro, Strings are All
Good, Men's Size XL

4604 Vintage Red Cotton "Square Dance" Top &
Skirt Size 5, Made by Pete Bettina, Good
Condition

4605 Juniors Size 16 Flower Girl Bridal Gown,
Needs Dry Cleaning from Being Stored, No
Real Damage, Spot on Back Right Side,
Otherwise Good Condition

4606 Military Uniform Lot, West German Army &
Air Force, Good Condition

4607 Full Spool of TV Cable Wire with Ground,
Good Condition, 14 1/2"Dia x 12"Thick Spool
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4608 Baking/Cooking Lot, Springform Round Pan
Angel Food Cake Pan with Different Molds,
Corelle Coordinates Stoneware Bowl, Glass
Baking Dish, Large Silver Mark Footed Bowl,
Bowl Measures 13 3/4"Dia x 5"H, All Good to
Great Condition

4609 Misc. Lot with 16" Saw, 4" Clamp, 2 Rackets
16", 5 DVDs, 20 Keys, 10 Foot Rope, Dodge
Journey Manual, Fair to Good Condition

461 New in Package Tuning Pegs For Guitar, Six in
Package, 3"L

4610 Lot of Nice Sturdy Coat/Suit Coat Hangers,
Pant Suit Hangers, 23 All Together, 16" to
17"W Approx.

4611 Very Nice Stand for Books, Knick-Knacks or
Place in Front of Window for Flowers, Use
Your Imagination in Good Condition, Has a
Couple of Marks on Bottom Shelf, 32"W x
20"D x 23"H

4612 Imason Leather Master Masonic Apron with
Flap, Blue/White 14 1/2"W x 13"D & a
Masonic Holy Royal Arch Member Triple Tall
Apron with Flap (Red/White) 17"W x 16"D,
Both are in Good Condition

4613 Brand New Snowman with Thermometer with
Snow Gauge 3'4" Tall x 11"W, Get this in Now
- to Keep Track of Temps and Snowfall, Metal
& Plastic

4614 Nautica Yellow Bathing Suit Top (Top Only)
Women's Size 8, Good Condition

4615 Elegance Keyboard, Working, JC-613, 37"W x
13"D, Good Condition

4616 Marine Corps Woodland Digital Camo Military
Grade & Military Issued Hiking Backpack, has
Removable Top Pouch, Has Molle Attachments
on Top, Front & Sides, Heavy Duty, 100%
Nylon, Waterproof, Good Condition, 27"T
Approx.

4617 Military Modular Tactical Vest or -MTV- with
All Soft Ballistic Panels Inside, Protection from
Fragmentation and 9mm Submachine Gun or
Lesser Threats, Military Grade & Military
Issued, Has Molle Webbing, Very Good
Condition, Size Medium

4618 Christmas Theme Folding "Screen" for
Fireplace Opening or Your Special Holiday
Display, 3-Hinged Metal Sections, 24"T Opens
to 3", Clean Good Condition

4619 Kevlar Helmet, Military Grade & Military
Issued, Ballistic Rating Up to 762, Can Stop a
Bullet! F6 Mach 4 Helmet, Medium, has Pre-
Drilled Hole on Front for Mounting Helmet
Plate, Good Condition

Lot Title

462 New in Box Condenser Microphone With Pop
Screens and Stand, Great Gift, 7"W x 12"H

4620 Vintage Footstool, Rocking Farmhouse Style
with Cushioning, Has a Small Stain, Otherwise
Good Condition, 15"W x 26"D x 17"H

4621 Large Dining Room Table, Good Condition,
Lots of Years Left for use, Good Solid
Condition, Lots of Years Left for Use, Good
Solid, Great for the Holidays, Table 85"L x
38"W x 29 1/2"H Own the Chairs Used with
This Table, Lot Number 4517

4622 (4) Misc. Chairs, Two are Wood & Two are
Metal, Good for Restoration Projects, Three are
Large, One Child Size, 13 1/2"W x 12"D x
23"H, to 20" x 18" x 43"H, Fair to Good
Condition

4623 Metal Table Base, Good Condition to
Reuse/Repurpose, 18"W x 20"D x 20 1/2"H &
Twisted Steel Table Base, No Top, Good
Condition to Reuse/Repurpose, Make it Your
Own or For Christmas, 22"W x 14"D x 22 1/2"H

4624 Galvanized Trash Can, Good Used Condition,
Perfect for the Garage or an Eventful Christmas
Project! Has Matching Lid, Some Wear
Otherwise Good Condition, 18"D x 24"H

4626 LED Candle with Holly, Red, Green & White
LEDs, Very Nice Decor for the Holidays, Very
Good Condition, 24"Dia x 29"H

4627 3 Foot LED Snowflake, Lights Up Beautifully,
Just in Time to Add to Your Christmas
Decorations, Very Good Condition

4628 Tool or Parts Box, 36 1/4"W x 12"D x 37"H, 4-
Drawers, 15 3/4"W x 11 5/8"L x 2 1/8"H, Two
Drawers 15 5/8"W x 11 3/4"L x 4 3/4"D, One
Door 16 3/4"W x 19 3/4"H, with 3 Shelves, No
Key for Door, Need 2 Padlocks to Lock All
Drawers, Tray on Top 18"W x 12"L x 2"D,
Came Out of Work Van, Made by Adrian Steel,
All in Very Good Working Condition

4629 Jim Beam Special Edition Collector Decanter
Lot - One Boxed Whitetail Deer & One Very
Limited Rainbow Trout, 11" to 12 1/2"T

463 GE Phone With Caller ID Works Great, Very
Clear, Table Wall Mount, Very Good
Condition, 3"W x 2 3/4"D x 8"L

4630 Gorgeous 7 Feet Tall Realistic Pre-Lit
Christmas Tree, All Lights Work, Comes with 2
Foot Control, On/Off Switches/Cords and a
Storage Bag, Very Well Made, 36"Dia x 7 Feet
Tall, Very Good Condition

4631 Wood Framed Mirror, 34 3/4"W x 24 1/2"H,
Good Condition
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4632 Large Lot of Plastic Hangers with Clips, 145
Hangers Total, Different Sizes, Good to Very
Good Condition, 12" to 13 3/4"W

4633 Huge Collection of Books (Hardcover &
Paperback) Includes with Vintage Book, War
Book, Children's Stories & Romance Books &
More, Good to Very Good Condition

4634 (4) Outdoor Lamp Post Lights, I Was Told
They Work but I Didn't Test Them, Light Up
Your Walkway or Driveway, One has a
Cracked Panel but All Look to be in Good
Condition, 8"W x 8"D x 15"H

4635 Huge Lot of Hangers for Skirts or Slacks, 115
Total, Clear, Black, Tan, Mostly New, Some
Older but All Same Style, 14"W

4636 TV Leather/Leather-Look Office Chair on
Castors, Good Condition, Some Wear, 24"W x
23"D x 39 1/2"H

4637 (2) Motorcycle Themed T-Shirts and/or Muscle
Shirts, Biker Wear (M) Medium, Black Hills
Rally in Sturgis, South Dakota, Non-Smoking
Home, Very Good Condition

4638 Party Dress "Speckless Brand" Women's Size
Small, Needs to be Stain Spotted or Dry
Cleaned or Use for Halloween Costume, Fair
Condition

464 Accuteck W 8250, 50 lb. Scale, Reads in Oz.
Lb. Grams, Fashion LED Light, New in Box,
Never Used, Great For Shippers, 11.2"W x
6.1"D x 1.4"H

4640 Carhartt Women's Coat with Hood Size
Medium/Regular, Good Condition, No Rips or
Holes, Keeps You Warm

4641 Women's Size 10p 2 Piece Skirt & Jacket
Business Suit, Wool Semantiks Brand, Good
Condition

4642 Women's Size Medium Party Dress, Speckless
Brand, Good Condition

4643 Tour Master Elite Series II Motorcycle Rainsuit
Pants, Men's SM 30-32, Very Good Condition,
No Holes or Tears

4644 (3) Motorcycle Themed T-Shirts and/or Muscle
Shirts - Biker Wear (XL) Extra Large, Two are
from the Black Hills Rally in Sturgis South
Dakota, 2014 POW MIA, The 3rd One is a
Chopper Themed on Very Good Shape, Non-
Smoking Home

4645 Giant 8 Feet Snowman, All There, Very Good
Condition

4646 NIB 1 Piece Outdoor/Indoor 4 Feet Inflatable
Snowman & Dog, 47"W x 32"D x 48"H, Retail
Priced at $39.99

Lot Title

4647 Sand Lounge Chair, Like New Condition, Small
Stain that I'm Sure will Clean Off, Aqua, 24"W
x 36"D x 36"H

4648 UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER, Quantum Edge Motorized
Wheelchair, Large Solid Wheels (2) & Front
and Back Swivel Wheels (4). Battery Charger &
Chair Cover Included, Like New Condition,
Works Great, 27"W x 36"D x 44"H <B>**Sells
with Owner's Confirmation**

4649 Cub Cadet 1720 Tractor with Homemade Snow
Plow and Tire Chains, The Tractor has a 17 hp
Kohler Engine and a Hydro Transmission. The
Engine Runs Great as Does the Transmission.
The Tractor Needs a Battery, Throttle Cable,
and Should be Rewired. It Will Start & Run
with a New Battery. Sold AS-IS

465 Cell Phone 12x50 Monocular Telescope With
Built In Laser Light And Compass Case Phone
Holder, Still in Original Box, 7"W x 4"D x 3"H,
Good Condition

4650 10 Pieces of Pegboard, 28"W x 28"H, Some 28
1/2", Very Good Condition

4651 Very Pretty Nina Leonard Little Black Dress,
Nylon Mesh Polka Dot Sleeves & Neckline,
Size Small, NWT

4652 Vintage North American Hunting Club "Life
Member" Jacket, Simulated Leather Look, 4
Outside Pockets, Two Inner Pockets, Insulated,
Very Good Condition, Size XL Men's, Very
Good Condition

4653 Men's FreeTech Performance Outerwear Over
Parka, Fleece Lined with Fleece Lined Hood,
Size 3XL, Water & Windproof, Very Good
Condition

4654 Michigan State Hoodie Sweatshirt, Lady's
Medium, Good Condition

4655 Men's Oleg Cassini Signature Collection
Trench Coat, Removable Thinsulate Liner, Size
48 Reg, Good Condition

4656 Ladies Size Large Style & Co. Mock Turtle
Neck Top, This is a Macy's Brand Style & Co
Top with Pretty Reds & Lavender Plus Other
Colors, Good Condition, Bid to Win!

4657 Short Sleeve Work Coveralls, Size 48 Reg,
Good Condition

4658 Orange Hunting Pants, Size 36 x 30, Good
Condition with Suspenders
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4659 Healthrider Softstrider L400i Treadmill, Runs
Great, Instrument Panel Runs Great, Incline
Works Good, Folds Up to Save Space, 29"W x
58"D x 60"H, Bottom Plastic Casing is Cracked
& Taped Otherwise Good Condition

466 Sony Portable Radio, CD, Tape Player, Model
CFD- S05, Very Good Playing Condition, 14"L
x 9"D x 5 1/4"H

4660 Sofa with Lounger - Lounger Can be Adjusted
to Left or Right or Middle Very Easily, Has
Stains, AS-IS, Good Condition Otherwise, 86"L
x 60"D

4661 Dickies Outdoor Bibs for Outdoor Use in
Keeping Warm, Size 2XL Black Color, Extra
Pockets. Winter is Coming Soon, Might Need
These, Could Use a Washing, Slightly Dirty!
Plus Zipper on Left Pant Leg Missing Teeth -
Doesn't Work, Otherwise Good Condition

4662 Large Office Counter Formed Wood, Some
Wear Otherwise Good Condition, 81 1/2"W x
36"D x 44"H

4663 8 Spout Coke Dispenser with Crushed Ice All
Covers are Inside Ice Bucket Ready for Set Up
in Restaurant, Food Truck or Basement, Needs
a Cleaning, Otherwise Good Condition, 27"W x
30"D x 44"H

4664 Nativity Scene Sight, Just Camel, Building And
Light, Sold As Is, Other Figures In Auction, In
Good Condition, 24"W x 10"D x 14"H

4665 Dan Gapen Sr. Design Rod, 83"Long with
Shimano Reel, Very Good Condition, Eyelets
are Crooked?

4666 ONLY THE TUB ON THE LEFT IS THIS
LOT - ONE TUB -- Oval Fiberglass Jacuzzi
Tub, From A Clean-Out, Used But Looks In
Good Condition For Your Next Project, Sold
As Is, 42"W x 20"D x 60"L"

4667 Corner Fiberglass Jacuzzi Tub From A Clean-
Out, Used But Looks In Good Condition For
Your Next Project, Sold As Is, 56"W x 72"L x
24"D

4668 Eight New Still Wrapped Furnace Filters, Traps
Dust, Pet Dander, Pollen, Dust Mites, Mold
And More, 14"W x 25"L x 1" Thick

4669 Red Radio Flyer Wagon, Rusty But It Looks In
Good Condition For Your Next Project, 16"W x
36"D x 24"H

467 Intertek Oscillating Fan, Perfect Size For The
Bedroom, Has Three Speeds, Adjustable Head,
Looks in Very Good Condition, 10"W x 9"D x
13"H

Lot Title

4670 Pepsi machine, It Works Great, Lost The Key
So Drilled Out The Lock, Got All Hardware
That Goes With It To Put The Door Back On,
Needs New Light Bulbs In The Door But With
Light Up, Works Great! Looks Fair Condition,
44"W x 29"D x 72"H

4671 Real Wood Bookshelf, Plywood With What
Looks Like Oak Laminate, Nice And Solid,
Two Good Working Door Areas, Six Shelves
Top And Each Door Area Can Be Shelved Too,
Comes With Eight Shelf Boards, Measures
60"W x 14"D x 82"H

468 New in Box Condenser Microphone With Pop
Screens and Stand, Great Gift, 7"W x 12"H

469 Two Buck Wear Buckwild New Rugs 39"W x
59"L, Nice Graphics, Low Pile, Brown/Rust,
Very Nice

47 Primitive Vintage Wood Handle/Metal Coil
Potato Masher, 3"Diam x 9 1/2"H, Some Signs
of Wear But Still Good Condition

470 Large Travelers Choice Suitcase With
Telescope Handle And Wheels, Good
Condition, 19"W x 11"D x 27"H

471 Cleanview Bissell Multi Cyclonic Bagless
Vacuum Cleaner, Runs, Good Condition, 24"W
x 13"D x 48"H

472 Roof Vent Boots- Two Aluminum and One
Steel, New Old Stock, Little Dirty, 6"Diam to
8"Diam Openings At Top, 22"W x 24"D x 15"H

473 Vintage Utah Speakers, 12" Three Way System,
30 Watt (WD66 On Sticker On Back of Speaker
Years Ago) Both Worked Really Good, One
Has White Piece of Tape on Back, May Need
Some Work, Little Static Sounding, Haven't
Used Recently, Maybe Project For Someone,
AS IS, Both Need Wipe Down, Some Marks
and Scuffs, Age Unknown, 9 7/8"W x 14 1/2"L
x 12"H

474 Two Luxury Faux Fur Reversible Flannel
Throw Blankets, New With Tags, 50"W x 60"L,
Bayard Silver (Charcoal) and Asylan Silver,
Gorgeous, Easy Machine Wash

475 Nice Hand Painted Decorative Wood Tool Box,
Perfect For Garden Tools or Repurpose Into
Planter, Looks in Good Condition, 24"W x 8"D
x 15"H

476 New Opened Package of Women's Underwear
Max. Absorbency Size XL

477 Two Piece Leaf Blower Lot, Craftsman 25CC
Blower Red, Craftsman 25CC Blower Gray,
Both Will Fire But Won't Stay Running, Need
Repair or For Parts, Looks Good Though, 48"L
x 13"H, As Is
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478 Stacking Sterilite Drawer, Perfect For Kitchen,
Bathroom, Really Anywhere You Need Some
Extra Storage, Looks in Very Good Condition,
20"W x 18"D x 11"H

479 Three Beautiful and Colorful Beach Towels,
Comes With New Vera Bradley Reusable Tote
18"W x 9"D x 14"H, Towels 56"L x 28"W,
Good Condition

48 Cast Iron Planter With Oriental Designs On
Side, Rusty Inside Otherwise Good Condition,
9"L x 6"W x 3"H

480 New With Tags Minnie Mouse Size 4T Girls
Pajama Set, Two Shirts, Shorts, Pants

481 (7) C Clamps, 1", 1 1/2", 2", 4", Good Condition

482 3/8" Craftsman Reversible Drill, Talk About
Old School, No Battery, No Multispeed, Just
Good Old Solid Drill With Cord That Goes Into
Wall Socket, Plastic Body and Aluminum
Head, Model No. 315.11480, This Was Hot
Item In 1960 and Still Runs Perfect, 12"L x
7"W, Looks in Good Condition

483 Craftsman Tool Box With Tray Loaded With
Hand Tools, Wrenches, Screw Drivers, Pliers,
Vice Grips, Lock Nut Wrench, Tape Measure,
Nut Drivers And Bits, 3/8" And 1/4" Sockets,
Etc. All Good Condition, 18"W x 8"D x 9"H

484 Newer Tripp Lite Power Protection Circuit
Breaker And Ethernet Line Protector, Has
Green Light Which Lets You Know The Lines
Are Protected, Very Good Condition, 8"W x
3"D x 1"H

485 Fiskars Power Lever Lopper, 30"L, Very Good
Condition

486 1/2" Drive Ratchet And Sockets SAE From
7/16" To 1", Two Metric 18MM Sockets, Good
Condition, 16"L

487 Heavy Duty Trailer Hitch Extender, Steel With
Chain Attachments, 2"W x 25"L x 2"H

488 Black & Decker Professional Jigsaw 2.5 Amps,
Also 1/4" Utility Drill 2 Amps, Both Are Used,
Aluminum Body and Heavy Duty, Both Work
and Look in Good Condition For Age, 12"L x
7"H

489 Intermatic Heatwave Room Heater, 1000 Watts,
Instant Heat, Cooling For Summer Use, Heats
A Room As Fast As Heater Twice It's Size in
Box, Works Great, Looks In Good Condition,
10"W x 4"D x 8"H

49 Soviet Military Hat Purchased At Berlin Wall
Germany, Age Unknown - I've Had It For
Around 35 Years, Real Good Condition, 5"W x
11 1/2"L

Lot Title

490 Tool Tote Bag Lunch Box Knitting Bag, This
Does Many Things, Carries Lots of Stuff, Even
A Puppy, Some Pockets Around Outside That
Can Carry More Stuff Like Some Dead Birds
For Puppy To Play With, 14"W x 5"D x 7"H,
With Zipper So They Can't Get Away, Nice
Heavy Material That's Pretty Tough, Like New

491 Fire Extinguisher With Wall Mount Bracket,
Still Factory Sealed Fully Charged, Works on
Grease, Electrical And Trash Fires, 6"Diam x
14"H, Very Good Condition

492 Original Forge Vise, 7"W x 9"H, Looks In
Good Condition

493 Three New in Package Tools, Work Pro Three
Piece Tool Set, Dewalt Four Piece Screwdriver
Set, Five Piece Craftsman Wrench Set Fits 12"
And Metric, 8" to 12"L

494 Craftsman (14) Combo Set, Metal New in
Package Craftsman Metric And Standard
Wrench Set 1/4" to 5/8" 8 & 5 MM Not All
Sizes, Great Christmas Gift, New in Package,
10"W x 12"H

495 (4) New Plastic Box With Assorted Hardware,
150 Piece Mechanical Pin Set, 144 Piece Cotter
Pins, 347 Piece Nuts and Bolts Assortment, 120
Piece Car Fuse Assorted, 8"W x 1"D x 5"H

496 Power Pack With Air Compressor, Charger,
Light, 12V Jumper Cables, Made By Shop
Force, Works Great, Like New, Very Useful,
10"W x 4"D x 12"H

497 New Opened Box Of Eagle Brand Duplex
Receptacles With Ground, Seven Left With One
White Three Way Switch, Box 8"W x 4"D x
2"H

498 Metal Tool Box WIth Tray and Large Selection
of Tools- Wrenches, Screwdrivers, Saw,
Blades, Paint Scrapers, Allen Wrenches, Wire
Wheels, Etc. All Good Condition, 14"W x 8"D
x 8"H

499 Package of (25) Sheets Aluminum Oxide
Sandpaper, NEW, (5) 80 Grit, (10) 120 Grit,
(10) 220 Grit, (5) 3"W x 21"L Sanding Belts,
NEW

5 Vintage Looking I Love Lucy Tin Sign, 13"Sq,
Made to Look Like a 33 Cent Stamp, Good
Condition

50 (4) Vintage Farm Tools Made of Metal and
Wood, Good Condition For Age, Tools Used
For Gardening, Logging and Baling, 8"L to
16"L

500 Trailer Hitch 2" x 2" Steel Shaft 7"L, And
Unknown Ball Size, Looks Like 1 7/8, Very
Heavy And Well Built, Good Condition
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5000 Antique Box Wood and Brass Folding Ruler,
Marked NO. 69, Good Condition For Age, 3" x
2/3" When Folded

5001 American Eagle 3 3/4" x 2 1/2" Oval Cameo
Belt Buckle, Very Good Condition, No Chips,
Cracks, Straws

5002 John Deere Watch Fob, Farmers Wore Bib
Overalls And Put This On Their Watch So They
Could Pull It Out of Their Pockets, Very Good
Condition, 1 3/4" x 1 3/4"

5003 Solid Brass Cougar Belt Buckle, Bergamot
Brass Works 1977, #F145, Very Good
Condition, 3" x 4"

5004 Eight Badge Pins, Military, Police, Union, FOP,
Two Liberty Bell Pins, Bay County Neck Pin
Bib, Faux Money Money, Shoe Horn, Belt
Buckle and More, Up to 11"L, Good Condition

5005 270 150 Grain Grand Slam Rifle Bullets, Best
You Can Buy, This is 100 Easy

5006 Album of 103 1907 to 1928 Postcards, Various
Holidays, New Years, Easter, Christmas,
Birthday, Misc. Good to Very Good Condition,
3 1/2" x 5 1/2"

5007 6"L Ottio Turnpike Gun Pen With Wood End,
Very Good Condition

5008 Very Heavy Letter Opener With Stones For
Handle, Says Made in India, Comes With
Velvet Storage Pouch, 12"L, Like New

5009 GPS Tracking Device With Instructions, Keep
On Eye On Your Children Or Husband! 1 1/2"L

501 Honeywell Uberheat Ceramic Technology
Heater, Unused, Like New, 9"W x 6"D x 10"H
in Box

5010 Looney Tunes Collector Figures, Four New In
Pack, Five Not, Red Car, Little Black Gun,
Dwarf With Wheelbarrow, Metal And Plastic
Molded, Up to 3"L, Good Condition

5011 270 150 Grain Nosler 40 In Box With 40 MOre
270 130 Grain Nosler, 80 Total 100 Value

5012 Paper Prince Albert Tobacco Ad 1930's, RJ
Reynolds Tobacco CO. This Was Ad For
Pocket Tin, Two Full Oz. in Every Tin, 8" x
11", Good Condition For Age

5013 Alcatraz Working Reproduction Padlock With
Two Keys, 2 3/4" x 1 1/2", Very Cool Piece,
Good Condition For Age

5014 Martha Stewart Collection Timer, Seems to
Work, Turns On, No Further Testing Done, 2" x
2"

Lot Title

5015 Antique Skeleton Keys, Some Marked
Sargeant, Various Shapes, Ten 3"L Each, Good
Condition For Age

5016 Antique And Collectible Lot- Tokens, Coins,
Bakelite Buttons, Antique Photos, Compact
Mirror, Ring Size 7 1/2 Marked 925, Thimble,
Skeleton Keys, Glass Bead Necklace, Fishing
Lure and Much More! Good To Very Good
Condition, Pieces Up to 16"L

5017 Group of Postcards Including Larger Funny
Navy Cards, Will Rogers, Shirley Temple,
Approx. 40 1930 to 50, US Cards, Most
Unused, Approx. 50 MI Related From 60's to
70's, OVer 100 Others From Around The
World, and Canadian Royal Mounted Police,
Up to 6"L, Good Condition For Age

5018 6- 1 Gigabyte Computer Memory, 9-2 Gigabyte
Computer Memory, All Working, Good
Condition, Online They Sell $9. to $17. 2 1/2"
to 5 1/2"L

5019 NO SALE - SELLER WANTS $300 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER, Pacific Fast
Mail C&O 2-6-6-2 HO Brass Locomotive
Model, Built in Japan For United By Atlas
Asahi, Between 1968 to 75? Unpainted Original
Box And Foam Liners, Incredible Detail,
Locomotive 9"L, Car 5"L, Untested, Came
From Huge Collection of Avid Railroader
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

502 Two New in Box Fram Oil Filters, CH10158
Extra Guard, 3"Diam x 4"H

503 (7) 9 Piece Ultra Steel 3/8" Socket Sets, New In
Packages, 8"L

504 Two New In Package Taylor Jimmy Proof
Brass Locks #A866 Made in USA, Easy
Installation, Instructions Inside, Low Cost
Protection, Pin Tumbler, Patented Cylinder, 6"L
x 3"W

505 Craftsman 12V Cordless Drill, Charger Doesn't
Work, Otherwise Good Condition, 10"W x 9
1/2"H

506 Craftsman 9 Piece Wrench Set, Fractional 1/4"
x 1 1/8" Open End With Rack, Good Condition,
4 1/2" to 11 1/2"L

507 4'L 220 Volt Electric Dryer Cord And Plug,
Like New Condition

508 Tripp Lite Heavy Duty Barrel "Can Opener"
Used To Cut The Ends Off 55 Gallon Barrels,
Better Way Than Chisel And Hammer, Neater
Too! 19"L Good Condition

509 Pittsburgh Professional Torque Wrench, 1/2"
150' Lbs. - 18"L, New Never Used
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51 (2) Royal Vintage Pitching Horseshoe
Manufactured By St. Pierre, Worcester Mass,
Rusty, 6 3/4"W x 7 1/2"L, Good Condition -
Plenty of Use Left

510 Black Plastic Tool Box Lot, Filled With Drill
Bits, Files, Screwdrivers, Misc. Tools, Fair To
Good Condition, 19 1/2"W x 8 1/2"D x 9 1/2"H

511 Honeywell Power Air Circulator Fan Turbo
Force Power, Unused, Like New In Box, 10"W
x 6"D x 11"H

512 1/3 HP Electric Motor 120V 60HZ 1800 RPM
With Switch And Cord 1/2" Shaft With Shaft
Coupling Included, Very Good Condition, Was
on Pedestal Sump Pump, Pump Died But Motor
Is Still Great, 5 1/2"Diam x 8"L

513 Gas Water Heater And Dryer Connector, 1/2"
OD x 36"L, New in Package

514 25' Outdoor Three Prong Grounded Extension
Cord, Tags Still Attached, Like New

515 1500 Watt Quartz Heater, Two Settings,
750/1500 Watts, 5120 BTUs And Auto Shut
Off Valve When Tilted, Works Good, 20"W x
9"D x 11"H Box In Good Condition

516 Popular Mechanics 14 PS Screwdriver Set,
WES 19-5 Missing New But Incomplete, 4 1/2"
to 11"L, 16" x 14" On Card Package

517 Two New Cal Hawk Wood Handle 28"L
Loppers, 6 1/2" By Pass

518 Ideal Ratchet Telemaster Crimp And Two
Strippers in Canvas Carry Case, Good
Condition, 3 1/2" to 8 1/2"L

519 Reed Pipe Cutter, Cuts 1/2" to 2"Diam Pipe,
21"L, Heavy Duty Pipe Cutter, Good Condition

52 Vintage Kings Island Lion Country Safari
Jigsaw Puzzle, 100 Pics and Complete, Original
Canister (Some Wear), Pieces In Good
Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/2"H

520 Craftsman Masonry Bits, Five Pieces From
3/16" to 1/2" and Two Forstner Bits 1 1/2", 1
1/4", Both Useable in Good Condition

521 Black Plastic Tool Box Lot, 50 Plus Sockets, 20
Plus Wrenches, Ten Plus Cut Tools, Fair to
Good Condition, 18"W x 7"D x 8"H

522 1 1/2" Brass Shut Off Valve, NEW 3"W x 2"D
x 8"H

523 Soleil Utility Heater, Has Overheat Shut Off,
Two Settings, 750 or 500 Watt Thermostat
Control, Like New In Box, Metal 7 1/2"W x 5
1/2"D x 11 1/2"H

Lot Title

524 Laser Line Guided Leveler, Projects A Line 50'
Great For Hanging Pictures, Installing Shelving,
New in Package, 1 1/2"W x 4 1/2"L

525 Smart Straps 9,000 lb. Break Strength, 14'L
Retractable Tow Strap, 2"W, Good Condition

526 Black & Decker Lithium Battery Screwdriver,
With Charging Cord, Works, 10 1/2"L, Good
Condition

527 Shop Light With Approx. 15' Damage Free
Cord, Works Great, Good Condition

528 Honeywell Humidistat, 3 1/2"W x 4"L New in
Box, Two Thermocouples (Untested- As Is)
Approx. 20"L

529 Black Plastic Tool Box Loaded With Goodies,
Utility Knife And Blades, Brackets, Rivet Gun,
Dust Masks, Wiper Blades, Electrical Stuff, Etc.
Good Condition But Box Latches Broken,
10"W x 19"L x 9"H

53 Antique Bottle Lot With Metal Basket 8"W x
12"L x 6"H: 24+ Old Bottles In Various Sizes

530 Cross Stitch Fabric, (11) Packages, Two Kits
Unopened, Two Smaller Projects Done, Two
Jar Top Needlework Frames, Two Books, 3" to
11"L, Good to New

531 (12) American Civil War and (3) Thomas
Jefferson VHS Tapes, The Teaching Company,
Good Condition

532 (7) Pairs of Men's Work Jeans, Some Have
Stains, Six 38 x 32, and One 38 x 34, Work
Jeans For Cement, Roofing, Your Use, Wear
and Stains But Few Hard Days of Work Left In
Them, Fair Condition

533 Electrical Box Lot- Three New Light Block,
Tube Tester Conduit Connectors, Pole Outlet
Receptacle, Foam Weather Seals, Squared
Pressure Switch, 2" to 7"L, Good To New

534 Box of Cable TV, Phone, Computer Stuff,
Direct TV Controllers, Coax Cable, DSL
Filters, Phone Wall Connectors, Headphones,
Mouse Game Controller, Mostly New Never
Used, 2" to 25', Box 16" x 16" x 5"H

535 Lego Lot- 10 lbs. in Two Boxes of Assorted
Pieces From Several Sets of Legos, Boxes
12"W x 16"L x 4"H Each, Good Condition

536 5 lbs of Plastic Cap Nails, 1" x 1 3/4"L, Some
Rust But Good Condition

537 Box of Baby Doll Clothing, Looks Handmade,
Good Condition, 12"W x 20"L x 11"H

538 (18) Games For Xbox and Xbox 360, Call of
Duty, Grand Theft Auto, Football, Mafia 2,
Halo 3, Plus More, Look in Good Condition
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539 (55) Pint Canning Jars, in Two Boxes, 14"W x
10" and 12" x 12", Jars With Ring, Brand
Names in Good Condition

54 (12) Blue Green Glass Insulators In Good
Condition (Some Chips and Hail Marks &
Some With Dirt & Grime): Six Marked AM Tel
and Tel Co., Three Each Marked Hemingray 16
and Hemingray Patent May 2, 1893, Up To
4"H, Beautiful Color, Many Uses

540 Two 14"L Tennessee Scrollwork Pine Decor
For Furniture, Two Quart Tea Kettle, 10"H
Brass Palm Tree, German Half Gallon Beer
Bottle, All in Plastic Crate, 14"W x 14"D x
7"H, Fair to Good Condition

541 (22) Towels In Pink and Green, Washcloth,
Hand and Bath Size, Some Part of Matching
Set, Brands Include Ralph Lauren, True Colors,
Living Quarters, Pima Cotton, Hand Towels
Approx. 16" x 25", Bath Approx. 30" x 54",
Good Condition Overall

542 (85) Pieces of Red Norway Pine Cones For Arts
and Crafts, 3"L x 2 1/4"Diam Approx. Clean
and Dry, Very Good Condition

543 Heavy Duty Grounded Extension Cord With
Two Outlets, Two Vintage Hanging Light
Fixtures, 5"Diam x 20"L White Glass, All
Untested, Look in Good Condition

544 (100) Red Norway Pine Cones For Arts and
Crafts, No Damage, Clean and Dry, Approx.
3"L x 2 1/4"Diam, Very Good Condition

545 Huge Estate Sale Left Over Mystery Box, 95%
Nice Antiques, 5% Collectible, None The
Family Wanted, So It's A Win For You! 24"W
x 17"D x 9"H

546 Ladies 3X Christmas Sweater Vest By Victoria
Jones, Very Good Condition

547 Two New In Package, Blue Connection Brand
Ladies Black Shorts, Size 11/12

548 Four Plastic Storage Boxes- These Once Held
Machine Tool Cutters, Now They Are Going to
Hold Your Goodies, 8"W x 4"D x 8"L Filled
With Solid Foam Top And Bottom, The Foam
Has Peaks In It To Keep Your Goodies Tight
When Closed, Always Want Your Goodies
Tight Ya Know, Great Small Gun Case, Good
Condition

549 Female Hose Couplings, Male Coupler
Connector, Water Jet Nozzle and More, 1/2" to
3/4", Good to New, 1" to 6"L

55 (7) Vintage Machinist Calculator Slide Rules
For Springs, Weights, Boring, Tap Chucks In
Very Good Condition For Age, Variety of Sizes
and Companies, 5"L to 12"L

Lot Title

550 (20) Assorted Basketball Cards, Unopened
Packs- 93/94 Topps Stadium Club Series I & II,
93/94 Fleer Series, 1990 Fleer, 93/94 Fleer
Ultra Series I, 1993 Fleer Ultra Series II, 93/94
Upper Deck Series II, 94/95 Upper Deck Series
I, NEW

551 Two Grey Knit Ladies Hats, New One Size Fits
Most, Nice Gift!

552 John Smoltz Atlanta Braves Signed Baseball
And Card, Both in Plastic Mounted Case On
Wood Base, Overall 7"W x 4"D x 5"H, Good
Condition

553 Pair of Midland Xtra Talk Two Way Radios,
Camo Color, Perfect For Hunting, Camping,
Etc. Good Working Condition, With
Instructions, 8"H Base

554 Four Beer Taps and Inflatable Bottle, Wood
And Plastic, Bud Light, Bells (Missing Top
Ball) Torpedo, Bud Light And Margaritaville,
Blows Up Into Large Bottle, Good to New,
Approx. 7" to 20"H

555 Two Dumbbell Weights By Danskin, Each Has
6 lbs. Of Weight, Orange 2 lbs. Each, Green 1
Lb. Each, Weights Are Removable 12"L x 5"W,
Good Condition

556 Michigan Machine Pitched Propeller With
Original Box ,Model PJ40, Scratches And
Wear, Overall Good Condition, 9"Diam x 3"W

557 Misc. Golf Acc. Mostly New, Golf Ball Finder
Glasses, Plastic Ball Markers, Pro Fore
Weighted Swing Ring, Two Packages Mini
Hand Warmers (Two Per Package) Divot
Digger, 7 x 18 Monocular Golf Scope By
Meade, New LED Folding Book Light, Maybe
Not For Golf! All Come in New Celery Green
Plastic Pantry Basket, Items Would Make Great
Stocking Stuffers or Combination GIft, 12"W x
6"D x 7"H

558 Two Pack Nylon Right Hand Holster Set For
Small To Mid Size Handgun, New in Package,
4"W x 6"L and 5"L x 3"W

559 Two New in Package Blue Connection Brand
Ladies Black Shorts, Size 7/8, Size 9/10

56 (4) Beer Tap Handles, Wood and Plastic
Approx 12"L In Good Used Condition:
Killigans, New Castle, Coors Light, Budweiser

560 Four Rubber Floor Mats, Good Condition, 12
5/8"W x 16 3/4"L

561 Wetsuit Hood Size M and Gloves, No Rips or
Holes, Both in Good Condition
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562 Nice Lot of Aladdin Thermos And Arctic Zone
Personal Cooler, 7"W x 10"L x 9"H, Thermos
4"Diam x 12"H, Good Condition

563 Mossy Oak 800 Lumen Camp Light, New in
Box, Use 400 or 800 Lumen, Rechargeable,
USB, Plug In or Use Cigarette Lighter,
Chargers Included, Handheld, Hang or Stand,
Also Great For Power Outages, 4" x 15"H

564 1200 Plus Sports Cards, Mainly Football With
Few Hockey Mixed In, Box 8"W x 10"L x 3
1/2"H

565 New (25) Gift Certificate Forms, Each Has
Serial Number, Envelope and Carbonless Copy
For Your Records, Store Sign To Display
Available, Great For Small Business To Offer
Clients to Give Gifts or Employee Bonuses,
4"W x 9"L, Sealed Package

566 Two Real Tree Women's Hoodies, New With
Tags Size M, Hickory Gray and Pink, NEW

567 Like New Cushioned Pet Carrier By Petmate,
Very Good Condition, 10"W x 20"L x 12"H

568 Three Packs of Merino Wool Blend Men's
Socks, New in Package, Size 10 to 13, Three
Pairs Each of Ultimate Work, Wrangler, Drake,
Nice!

569 Ladies Grandella Faux Fur Jacket, Very Sharp
and Clean in Good Condition, Size 10, Liner is
Very Nice

57 Antique F.E. Myers Ashland Metal Barn Pulley
With Hook In Good Condition, 11"L

570 Five Baseballs Found In Storage Unit, Few
Have Signatures, Can't Make Them Out, I
Know Nothing About Baseball, Good To Like
New Condition

571 (2) 3 lb. Steel Barbells, (2) 5 lb. Coated Steel
Barbells, Good Condition, Small Rust, 3"Diam
x 7"L

572 Seven Compartment Organizer Case, 18"W x
13"D x 6"H, You Can Move The Dividers How
You Wish, Has Two Locking Keys,
Lightweight Aluminum Carrying Case, Rugged
Edges With Removable Tool Tote, Good
Condition, Few Small Nicks, Barely Visible

573 Small NSG Punching Bag, Sits On Table and
Tabletop Ping Pong Set in Mesh Bag, 7" to
14"H, Good Condition

574 New In Package Four Packs World's Softest
Socks, Ladies Trouser Socks, Eight Pairs Total,
Awesome

575 6' Double Weave Dog Leash, New 1"W

Lot Title

576 NFL Super Bowl Commemorative Football
Patches With Statistics And Information Card
Sheets on Each Game Front And Back, Super
Bowl, 1, 2, 3, 11, 21, 24, 32, 40, Each Patch is
Approx. 4" to 5", Each Card 12"L x 9 1/2"W,
Very Good Condition

577 New in Package Men's Six Pack Size L, Classic
Briefs, Grey and Black, Good Fellow & Co.
Brand, Tag Free, 36/38

578 Conair Hot Cold Massaging Backrest, Two
Powerful Massage Motors, Untested, As Is,
Looks in Good Condition, 15"W x 18"L

579 (4) Six Packs Fruit of The Loom Low Cut
Ladies Socks, New in Package, White With
Color Toe And Heels, (24) Pair Total, Nice

58 8-Pound Anvil With Mount Hole For Bench,
8"L x 4"H, Shows Wear - Steel Is Chipped -
Fair Condition

580 Kryptonite Bike Lock New In Package, Large
Interlocking Steel Shells For Extra Protection,
Resetting Armored Cable, 3 1/4"Diam x 36"L,
AC320

581 Five Pairs of World's Softest Socks, Thick
Furry, New With Tags, Team Collection, Three
Long Green- White, Burgundy- White, Navy-
White, Two Short Red- Blue

582 Generations Locking Key Cabinet, Plastic 10
5/8"W x 4"D x 15 5/8"H NEW

583 Vintage Doll Clothing For 18" Dolls Plus
Children;'s Christening Dress In Domino's
Pizza Laptop Case, 17"W x 5"D x 14"H, Good
Condition

584 Homedics Foot Massager With Heat, Works
Very Well, Good Condition, 14"W x 8 1/2"D x
3"H

585 6' Double Weave Dog Leash, New 1"W Red
Nylon

586 Dress Up Your Dodge Pickup, Put This in Your
Receiver, Some Wear, Good Condition, 4
1/2"W x 4"D x 4 1/2"H

587 Vintage Coca Cola Jeans Women's Size 10,
Very Good Condition

588 Outward Hound Dog Treat Maze Toy, Unused,
New in Box, 7"Diam x 2"H

589 Blue Consumers Energy Beverage Cooler, On
Wheels With Extending Handle For Easy
Handling, Has Carry Strap, Looks Like It Will
Handle Approx. 20 Cans, Has Three Side
Pockets, New Never Used, 12"W x 7"D x 14"H

59 (2) Vintage Pop Crates: Rare Red Arrow Soda
and Coca-Cola, Very Good Graphics, 12"W x
18"L x 4"H
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590 Trump Lot- All New, Two Trump 2020 Hats,
Two Pairs Men's Trump Crew Socks

591 Like New Ladies Skechers Size 10 Tennis
Shoes, Fluorescent Green

592 New Open Box Vaunn Medical Elevator Toilet
Seat With Handles on Sides, Plastic 20"W x
16"D x 6"H

593 Outdoor Fluorescent Area Light Manufactured
By Regent, 65 Watt Dusk To Dawn, New in
Original Package, Never Used, Box 12"Sq. x
12"H

594 Gray Comforter With Matching Accent Pillows,
King Size, Two Pillow Shams And Bed Skirt,
Plus Large Pillow 18"Sq. Three Smaller Pillows
15"Sq. All Show Wear But Still Good Condition

595 Window Valance With Classic Floral Design,
16"W x 58"L With Rod and Brackets, Set of
Three, Good Condition

596 Sterilite Plastic Stacking Drawer, Great For
Many Storage Needs, 20"W x 18"D x 11"H,
Good Condition

597 King Size Extra Heavy Weight Blanket, New in
Package, Navy Background And Rose Floral
Sculpted Pattern on One Side, Back is Same
Pattern, Non Sculpted, Easy Machine Wash,
Pure Luxury

598 Women's Size L Purple Northface Zip Front
Polyester Elastane Fleece Jacket, Soft And
Fuzzy, Very Good Condition

599 Decorative Charcoal Pot Plastic, With Mini
Coal Shovel, Some Rust in Good Condition
Overall, 9 1/2"Diam x 19"H

6 Metal Keystone Beer Sign In Good Condition,
1992 From Coors Brewing Co., 24"Sq

60 Vintage Vietnam Era Army Canteen, Holder
and Belt Combo In Excellent Condition, 6"W x
8 1/2"H

600 Cast Aluminum Box Level Had Over Five
Years Didn't Use Much, Time For New Owner,
72"L In Good Condition, No Known Defects,
Plenty of Use Left

601 Ativa Paper Shredder, Black Gray Works
Plastic, 12"W x 8"D x 20"H, Good Condition

602 36" Christmas Tree With Fleer Optic Lights,
With Ornaments, Untested, As Is, Looks in
Good Condition

603 New Open Box! Vacuum Medical Elevator
Toilet Seat With Handles On Sides, Plastic
20"W x 16"D x 6"H

Lot Title

604 Magic Chef Microwave 21"W x 14 1/2"D x
12"H, Works, Good Condition, Small Scratches
on Top, 1.4 KW, Model MCD 110ST

605 The Mystery King Returns With 12"W x 24"L x
14"H Box Packed With Good, Good, Goodness
That Weighs About 20 lbs. Metal 1/8" Thick

606 New With Tags, Disney Jr. Size 4T Vampirina
Pajama Set, Two Shirts, Shorts, Pants

607 Three Gently Used Disney Books Including A
Puffy, Belle Book, Pooh's Counting,
Cinderella, Good Condition, 8" to 9"H

608 Very Cute Size 3T Lot of PJ's There Is Elmo,
Penguins, Unicorns and Bears, All in Good
Used Condition, Four Pairs

609 1950's Vintage Revlon Ideal Doll, #0940
1950's Vintage Revlon Ideal Doll Blue Eyes
Reddish Hair With Navy Dress With Hearts,
Excellent Vintage Condition, 18"H, Doll In
Like New Condition, Never Played With, In
Original Box With Extra Information About
This Doll, Box Is Good Condition For Age,
One Listed Currently On Ebay For $200. Plus
From Smoke Free Home, This Was The Last
Doll I Received From Santa

61 (5) Antique Books In Good Condition For Age:
Three Tennyson's Idylls of King, Riverside
Short Stories, Silas Marner and Two Curwood
Honor The Big Snow Gods and Heroes, 100+
Years Old

610 New in Box Pop Animation Beth 301 4"H,
Vinyl Figure, Good Gift

611 Vintage GAF Disney Electric Viewmaster
Projector With Misc. Reels, Bambi, Fairy Tales,
Jungle Book, Star Trek, And More, 7"W x 7
1/2"D x 5 1/2"H, Works In Good Condition

612 Batman Shadowcast Batplane 2001 Hasbro B
7978 DC Comics, Measures 12"W x 18"L x
6"H, Plastic in Good Condition

613 Hasbro Doc Mcstuffins Operation Game,
Unused, Unopened, But Damaged Box, 16"L x
10"W x 2"H

614 Two Vintage Smurf Houses With Individual
Smurf Figures, And Musical Papa Smurf, Fair
To Good Condition, 2" to 8 1/2"H

615 35th Anniversary Barbie, Special Edition
Reproduction Of Original 1959 Barbie Doll and
Package, Made in 1993 Was Never Removed
From Box, 8 1/2"W x 2 1/2"D x 13"H, Brand
New Condition

616 New Girl's Slippers, New With Tags, Yellow
Size 13/1 YG Emoji
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617 Large Lot of Gently Used Baby Bibs, All Have
Either An Animal Or Cute Saying in Really
Good Condition, Set of Washcloths For Baby!
Ten Bibs, Three Washcloths, 8" to 10"L

618 1999 Hasbro Netrunner Batmobile Cyber
Batman Beyond Future 7"W x 10"L x 3"H,
Good Condition

619 New In Box Pop Animation Beth 301 4"H,
Vinyl Figure, Good Gift

62 Cast Iron Mechanical Bank, William Tell
Shooting Apple Off Son, Works, Very Good
Condition, 9"L x 7"H

620 (12) Crumby Emoji Mini Vacuums New In
Box, Six Smiley And Six Winky, Cute For
Life's Little Messes, Crumbs on Furniture, Car,
Etc. 12,000 RPM, Micro Vortex Motor, Works
Good, 3"W x 4"L x 2 1/2"H

621 Vintage Original Raddin 1966 Tarzan Lunch
Box, Beautiful Thermos, Rare, Very Hard To
Find, No Scratches, No Rust, Looks New,
Check It Out Yourself, Very Good Condition,
3"Diam x 6 1/2"H

622 (12) PIeces Of Vintage Children Size Kitchen
Toys, All Are Made of Plastic, All Show Signs
Of Age and Played With, Largest Piece
Measures 3"W x 5"H, Good Condition

623 Disney's 1997 Aladdin Doll With White And
Gold Outfit, Made By Mattel Marked 1968 on
Back, Stand 12"H, Good Condition

624 Batman Adventures 1997 Knight Striker
Batmobile Vehicle 6"W x 14"L x 3"H, Plastic
in Good Condition

625 New with Tags, Meowgical Lunch Bag, PVC
Free, "Taco 'Bout Cute" 8"W x 9 1/2"D x 4
1/2"H

626 Vintage Lunch Box Walt Disney World Metal
1970's Monorail Bear Jamboree 8"W x 4"D x
7"H, Paint Loss, Rust, Painted Over, Fair
Condition

627 New In Box Lava Lamp, Schylling Inc. 11
1/2"H

628 Five Sealed New Funko Mystery Vinyl Figures
From 2012- 2013 Disney Movie Frozen Each
Box Contains 1 of 17 Possible Figures,
Including Rare Ones, Makes Great Christmas
Stocking Stuffer, 3"W 2 1/2"D x 3 1/2"H

629 Vintage Plastic Toy Ferry Boat, 4"W x 12"L x
4"H, Dusty But Good Condition

63 John Deere Rubber Can Holder and Small Tin
Can With Mini Tractor and Wagon Plus Two
Hat Skewers In Can, 4 1/2"Diam x 3"H

Lot Title

630 1996 Batman DC Comics Motorcycle 3"W x
8"L x 5"H, Plastic in Good Condition

631 Vintage 1996 Yugioh Kazuki Takahashi Blue
Eyes White Dragon 7"L Action Figure, Good
Condition

632 Johnny Lightning By Playing Mantis "The
Chariot" And "Space Pod" New Never Opened,
1998, Heavy Weight Diecast, Each Approx. 2
1/2"W x 1 1/2"D x 2"H

633 Fisher Price "Little People" Lot, Six People
And Three Cars, 2" to 4"L

634 Two Tubs of New Cat Toys Multi Pet Colorful
Ropes With Bell, New With Tags, At Least 50
Plus Per Tub, 3"L

635 Nice Little Girls Three Hats, One Size Fits
Most From Baby Gap, Plus Pair Of Mittens,
Good Condition, Perfect For This Time Of Year

636 Disney's 1997 Mulan Shang Doll Toy Figure,
Made By Mattel, Marked 1968 on Back, 12"H,
Good Condition

637 The Osbournes Matchbox Set 2002, Ozzy,
Sharon, Kelly, Jack, New On Cards, Never
Opened, 2 1/4" to 3"L

638 New in Box Pop Animation Summer 303 Vinyl
Figure, 4"H

639 Vintage Fashion Doll Case With Some Older
Dolls Inside, Good Condition, Case Needs
Inside Washed, 10"W x 2 1/2"D x 12"H

64 (2) Herter's Bluebill Decoys Waseca Minn In
Very Good Condition, Plastic, 13"L

640 MAD Trading Cards, (36) Limited Edition Foil
Packs, (11) Card Foil Packs, 55 Card Set,
Unsealed Box

641 New in Box Pop Animation Summer 303 Vinyl
Figure, 4"H

642 Batman 2000 Knight Camo Batmobile, Two
Vehicles in One, Measures 5"W x 17"L x 3"H,
Good Condition

643 Four 500 to 1,000 Piece Puzzles, Unknown if
Complete, As Is, Look in Good Condition,
19"W x 14"H to 27"W x 20"H

644 New Girl's Size 10 Hipsters, Fruit of The Loom
Underwear, Nine 24" Waist, 100% Cotton

645 Hot Wheels 1996 SD Journer Mars Rover By
Mattel, New Old Stock, Never Used, Package
Shows Wear, 1 1/2" to 2"W Pieces

646 Knight Force Ninjas Batman 8"H Action Figure
Multi Blast Kenner DC Comics 1998, Good
Condition
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647 Three Brand New Gerber "All in One"
Waterproof Trainers, Size 2T 28-32 lbs. Six
Pairs Total

648 Game Trivia Digital Choice Pursuit Like New
and Cool Record Serving Tray, 13 1/2"L x 11
1/2"W, Very Good Condition

649 Vintage Metal 1964 Lunch Box, Wagon Trail,
Thermos, King Seeley, Shows Wear, Scratches
But Still Nice Box, Clean Inside, Good
Condition, Box Only, 8 1/2"W x 4"D x 7"H

65 (3) George Dickel Tennessee Sour Mash
Whiskey Old No. 12 Porcelain Jugs, Tullahoma
USA, Excellent Condition, 7 1/2"H, Dated
1988, Empty - Sorry! Great For Display or
Collection

650 New My Little Pony Toys, Pins, Figures, Eight
Total Packages, Plastic 2" to 3"H

651 Nsync On Tour 2000 Collector's Edition, 6 1/2"
Marionette With Display Stand, New Never
Used, Original Box, Great Christmas Gift!

652 Big Rigs Toy Trucks, Big Lots Odd Lots and
Santa Surplus, Diecast, 7 1/4" to 8 1/2"L, Never
Opened

653 Matchbox Kellogg's Five Piece Gift Set,
Diecast Cars, New Never Opened, 2000,
Measures 2 1/2" to 3"L

654 Two Toy Trucks, Tonka Wrecker, Toyota SUV,
Lights Untested, Overall Good Condition, 12"
to 13 1/2"L

655 M&M's Green Stereo Headphones, Over Ear
New In Package, Also M&M's Green Metallic
Earbuds With Microphone New in Package,
1/2" to 5 1/2"W, Cute Set

656 Two 750 Piece Puzzles, Used Once, Jo. Wall
Paper, Very Good Condition, 18 7/8"H x 28
3/4"W

657 Nice Lot of Gently Worn Children's Boots and
Jeans, Both By Skechers, Very Good Condition,
Jeans 4T and Boots 5

658 Very Cute Vera Bradley Shoulder Bag, Perfect
For Light Shopping, Antiquing, Going to
Library Etc. Good Condition, 10"W x 6"D x
10"H

659 Hot Wheels 1963 T-Bird 2000 Diecast Car,
1963 Cadillac Fleetwood Hearse 2000 Diecast
Car, 3" to 4"L

66 Vintage Large Uncle Sam Toby Mug, Hand
Painted Ceramic and Made by Marutomoware
Japan, Lots of Crazing and Paint Loss Plus A
Tiny Chip In His Beard, 6 3/4"L x 5 1/4"H

Lot Title

660 (17) Bunny Dolls Figurines, All But Two or
Three Calico Critters, Bunnie Show Light Wear
And Some Of Their Clothing Does Have Spots,
Good Condition, 2" to 5"H

661 Vintage Metal Lunchbox Disneyland 1955 Kit
Carson and Davy Crockett Walt Disney
Collectible, Graphics Are Good, Clean Inside,
Shows Some Wear But No Rust or Dents,
Come See Yourself, Overall Good Condition, 8
1/2"W x 4"D x 6 1/2"H

662 Plastic Box of (8) 10" Dolls, One 14"H Doll,
Plus Blue Dragon, Monster High Barbie and
More, Good Condition

663 New Travel Set, Two Pieces, Smaller One is
Hanging Toiletry, Shave Kit Zippered, Larger
Carry One Bag For Overnight Stay, 12"W x
3"D x 10"H With Zippers, Smaller 9"W x 10"L
Opens With Hooks, Both Blue Matching Pieces

664 Nice Large Children's Cardboard Learning
Books, Great For Small Children, Titles Include
Touch N Feel Puppy, All Change, Jobs,
Goodnight Moon and More, Eight Books in
Good Condition

665 Eight Men's Ties, Van Heusen, Stafford, Hunt
Club, Crazy Horse, Some Silk, Approx. 3
1/2"W Good Condition

666 HO HO Holiday Lot of (22) Christmas Balls In
Very Good Condition, Four Unopened Rolls of
Snowflake Style Ribbon That 1/2"W x 12',
Some Decorations Are Hand Painted, Glass,
Plastic, Etc. Approx. 3"Diam

667 Box Full of Men's Clothes Size M/L Shirts And
Shorts, Some Wear In Good Condition Overall,
All From Abercrombie, Old Navy, Aeropostale

668 Rubbermaid Tote With Total of (24) VHS
Tapes, Children's Tapes Plus Star Wars Trilogy
Set, Some Other Titles Bambi, The Lion King,
Lady And The Tramp, Sleeping Beauty,
Pocahontas, 101 Dalmatians (No Box Just VHS
Tape) Last Known Playing Condition Was
Good Not All, Tapes Fully Rewind Back To
Beginning, Tote 11"W x 15"L x 12"H

669 Basket Full of School Locker Locks, All
Numbered With Included Paperwork Detailing
Combinations Of Each, Look In Good
Condition, 2 1/2"W x 3"L

67 Pair of Nautical Bookends Made Of Wood In
Real Good Condition, Approx 6"W x 6"H, Cool!

670 (48) Box of Assorted Glass Bottles, Three
Butter Dishes, Cigar Box And More, Need
Cleaning, Overall Good Condition, 3" to 13"H
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671 Box of New In Box Projector Bulbs, If You
Have A Slide Projector To View Your Old
Pictures, You Will Save Lots of Money on This
Lot of Bulbs, Variety Of Styles And Brands, 2"
to 5"L, 20 Plus Total

672 Box Lot Staplers and Pop Rivet Tools, Some
Stanley Brand, Good Condition, 6" to 10"L

673 Deck The Halls With This 11 Piece Lot, Two
Strands Of 15' White Lights, Tested and
Working, Three White 15' Extension Cords,
Three Green 15' Extension Cords and Three
Green 6' Extension Cords, These Are All
Indoor Cords, Some Never Used and The
Others Lightly Used, Good Condition

674 Five Power Strips and Three Indoor Outdoor
Extension Cords In Very Good Condition,
Lightly Used, Two 20'L and 15'L The "Prime"
Power Strip Has 3' Cord and The Other Ones
Have 1' Cord Most Were Never Used And
Come From Non Smoking Home

675 Pair of Steel Car Ramps, Despite Their Look
They Are Solid With Plenty Of Use Left, Each
Weighs About 20-Lbs., Some Rust But In Good
Condition, 9 1/2"W x 35"L x 9"H

676 Antique Wood Slingshot, Blacksmith Crimper,
Hinge Parts, Heavy Spring, Wood Splitting
Wedge, Antifreeze Checker, Padlock With Key,
Two Bike Stands, Two Skeleton Keys, Antique
Paint Stirrer, Battery Hold Down, Manual
Bearing Grease, Coupling, Magnet, Antique
Hand Sprayer, Some Rust in Fair To Good
Condition, 2" to 12"L, Box 14"W x 8"D x 3
1/2"H

677 Three Christmas Stocking Holders, Cast Metal
and Ceramic, 3 1/2"W x 4 1/2"H, Some Chips,
Overall Good Condition

678 Vintage Ritz Christmas Tree Lights, Bulbs,
Strings, (41) Green, (41) Red, (29) Blue, (25)
Orange, (2) White, Five Boxes of Light Strings,
Three 25 Outlets, One 24 Outlet, One 10 Outlet,
Approx. 3"L Untested in Very Good Condition

679 Mixed Box of Christmas Decor, Spice Up Your
Holidays With This Group of Misc. Approx. 1
1/2" to 24"L, 35 Quart Container 16"W x 24"L
x 7"H

68 Bud Light Mirror/Chalkboard, Plastic Mirror,
Good Used Condition, One Item, 18"W x 32"H

680 Box of (17) Bubble Lights, Four Strings of
White Lights, Two Strings of Faux Cranberries
For Decor on Christmas Tree, Untested, As Is,
One Bubble Light Bad, Otherwise They Look
in Good Condition

Lot Title

681 Collectible Lions and U of M Official
Magazines, Box Full, Over 30 Total, Good
Condition

682 Box Full of Electrical Boxes and Parts, Good to
New, 2 1/2" to 11"L, Box 12"W x 18"L x 8"H

683 Two Etched Mugs, Three Corning Ware
Cornflower Casserole Dishes, 2 1/2" to 7"W,
Good Condition

684 Beach Motif Champagne Flutes and Cake Knife
Set, Glass and Metal With Resin Accents, New
in Boxes, 9 1/2" to 12"L

685 Homco Nativity Plate #5102 Porcelain, Very
Good Condition, 7 3/4"Diam

686 Two Precious Moments Porcelain Figures,
Brotherly Love 1996, First Christmas Ornament
Hand Dated 1994 On Bottom, Good Condition,
Very Cute, 2 1/4" to 4 1/2"H

687 Michigan Mackinac Bridge 1 1/2 Gallon Glass
Handle Beverage Dispenser, Three Grape
Pattern Ceramic 8" Plates, Need Cleaning,
Overall Good Condition

688 (16) Lighthouse Ceramic Mugs, No Chips Or
Cracks, 3 1/2"H x 3"Diam Top, Good Condition

689 1997 Anchor Bay Great Ship of The World
Figure, Sardine Carrier "The Lori" 571/4000,
#AB1065, In Glass Case With Wood Base,
10"W x 6"D x 6"H, Good Condition, 7"W x 4
1/2"D x 3"H

69 Roger Tory Peterson Vintage and Rare 1942
Halftone Litho Family Feud No. 101 Blue Jay
In Frame, Very Good Condition - No Damage,
Chips or Cracks

690 Noah's Ark By Pete Apsit With A Few Animals
From The Holy Herd, Noah's Wife, Two
Giraffes, Two Hippos, Has Chips on Pieces,
Other Animals Panda Bear, Two Zebras, Two
Rhinos, Two Black Bears, Ark 18"L x 8"W x
12"H, Ramp 7"L x 2 3/4"H x 2"W, Good
Condition, Resin Material

691 Doll Chair Perfect Size For American Girl Doll,
Comes With Footstool, Very Clean, Chair 10
3/4"W x 17"H, Made In Unicorn Merchandise
Corp. Very Good Condition

692 Japanese Teapot And Six Matching Teacups,
With Small Decorative Ceramic Stones, Good
Condition, 2" to 6"W

693 Two Yearbooks- USA Junior High and High
School Unionville Sebewaing Area 1980 and
1981, 1980 is For USA JR. High, 1981 USA
High School, Books Have Greetings Written in
Them, Good Condition, Both Hardcover 8"W x
11"H
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694 Ten Piece Lot of Vintage Dishes, Pyrex 032-
632 B Etched Cover Casserole Dish With Lid,
(7) Fire King Fleurette Mid Century Dessert
Bowls, Plus Hall Rose Parade Vintage Bowl
#1259, No Chips, Cracks or Breaks, 4 1/2" to
8"W, Good Condition

695 (9) Laura Ingalls Wilder Book Box Set, "Little
House on The Prairie" Complete, 1971, Comes
With Blue Thick Cardboard Decorative
Slipcover, Box 8 1/2" x 7 1/4" x 5", Paperbacks
in Very Good Condition

696 Vintage Metal Doll Stroller Buggy, Has Rubber
Wheels, Bit Misshapen But Stroller Still Rolls
Well, Some Paint Wear and Light Rust, Really
Nice Older Toy, 22"H x 7 1/2"W x 15"D, Good
Condition

697 Pfaltzgraff Dishes- Four 10" Plates, Two
Serving Bowls 7" to 8"Diam, Serving Platter
14"L x 9"W, All Good Condition, With Crazing
And Scratches, No Chips or Cracks

698 Pretty Vanity Urn Canister Piece From Ansley,
Little Sweetheart Collection, Beautifully With
Flowers, Chipped Rim But Still Useable, Good
Condition, 5"Diam x 8"H

699 Outboard Motors and Other Two Cycle,
Engines Selection, Use, Repair, 1954 Hardcover
Book of 140 Pages, Good Condition, 5 3/4" x 8
1/2"

70 Vintage 5-Light Chandelier, Nice Patina,
Missing One "Candle" Sleeve, Metal Is Split,
Make A Nice Project, Fair Condition Overall,
17"W x 15"H

700 Cute Friendship Music Box With Stained Glass
Accents, Made By Via Vermont, Plays Laura's
Theme, Good Condition, 5"W x 4"D x 2"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Two Beautiful Vintage Geisha Girls, Very
Beautifully Painted Fine China Dolls, Stamped
on Bottom, Makes Great Addition To Your
Collection, 8"H, Very Good Condition

Lot Title

702 Three Piece Pottery From Holland Cruise Ship,
Beautifully Detailed Includes Vase 2 1/2"W x 5
1/4"H, Trinket Box 3"W x 1 1/4"H, Vase With
Handles 5 1/2"H x 3"W (Small Hairline Crack
on Rim) Others in Very Good Condition,
Stamped Amata Royal Goedewaagen Holland

703 Beautiful Large Blue Vase of 100% Recycled
Glass, Like New Condition, 10"Diam x 9"H

704 Blue Velvet Basket 7"W x 7"D x 6"H With 7"H
Praying Angel, Ceramic Wall Pocket, Very
Good Condition

705 Basket With Four Cobalt Blue Items- Two
Coaster Plates 4"Diam "France" Shoe and
Candle Holder, Fair to Very Good Condition

706 Vintage Geo. W. Bollman & Co. Doris
Designed, Doeskin Navy Blue Felt Hat, 100%
Wool With Fish Net Around Brim With
Feathers, Made in USA, It's Clean Gently
Wiped Down, Plenty Of Wear Left on For The
Collector, 14"L x 12"W x 4"H, Exact Age
Unknown, Good Condition

707 Four Norman Rockwell Lithograph And One
Hardcover Norman Rockwell Illustrator Book,
8" to 12"H Tall, Good Condition

708 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Ceramic in Good Condition, 4 1/4"H x 2"W

709 Two Oggi Cobalt Blue Latch Canister Set, Like
New Never Used, 5"Diam x 6"H and 5"Diam x
5"H, Very Pretty, No Chips or Cracks

71 Vintage Cast Iron Head Matchstick Holder In
Very Good Condition, 2 3/4"W x 4"H, Wall
Mount

710 DWK White Unicorn Lamp, New In Box, .27"
Cord With Inline Switch, Beautiful Detail,
Shade Looks Like Clouds, Nice Gift, Resin
Material, 20"H

711 Dolphin Candle Holder, Blue 6"W x 4"H, Resin
Material, Good Condition

712 Perfect For Nursery Or Small Children's Room,
Brand New Pair of Cute Animal Pair Bookends,
Very Sweet Looking, Resin in Very Good
Condition, 3"W x 4"D x 5"H

713 Small Blue Panela Cast Iron Pot, Colorful
Cocotte, 3"W x 6"L x 2 1/2"H, Good Condition

714 Three Glass Avon Bottles in Shape of Cards,
Very Collectible, Good to Very Good
Condition, 6" to 8"L, Aftershave in Silver One
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715 Cannon Township 1837-1983 150th
Anniversary of a Township In Kent County
Michigan, Includes Cannonsburg Cannon
Township Historical Society 2001 Hardcover,
Starts With Time of Chippewa Ottawa Indians
to 1983, Very Good Condition, 8 1/4" x 11 1/4"

716 Very Beautiful Sake Set For Five, Gorgeously
Painted With Scene That Depicts Men and
Trees, Plus Wood Trivet For Sake Jug, Very
Good Condition, Jug 6"H, Cups 2"H

717 20 lb. Propane Tank, Ready For Exchange Or
Fill, 12"Diam x 19"H, Untested, As Is, Looks in
Good Condition

718 Retro Floor Lamp Gold Painted Trim on Some
Type of Cast, Plastic Not Wood, Cord in Good
Condition, Works, Bulb Included, 15"Diam x
58" To Top of Shade, Lamp Shade Alone is
19"H, Good Condition, Great For Redo Project

719 Small Metal Pot For Pouring Lead, 3 3/4"W x
7"L, Reproduction From "Old Bullet" Mold
Ladle, Good Condition

72 Vintage Pretty Picture Titled "Old Dutch Mill",
Nice Colors, Wood Frame Has Some Wear,
Still Original Paper On Backside, Good
Condition, 9"W x 11"H

720 Antique Dover Sad Iron No. 602 With Metal
Cover, Wooden Handle, Two Pieces 2"W x 2
1/2"H x 3"L, Good Condition

721 Rugged Outback Pair of Women's Size 8 1/2
Shoes, Man Made Material, Good Condition

722 Vintage Handheld Art Deco Chrome Mirror
With Beveled Glass, Good Condition, No
Cracks, Needs Cleaning, 4 1/2"W x 12"L

723 Small Cast Iron Stove "Queen" On Side And
Front, Missing Stove Pipe And One "Disk"
Cute in Good Condition For Age, 5 1/2"W x 3
1/2"D x 3"H

724 GSI Outdoors Inox 18/10 Made in Italy
Espresso Maker, Looks In Very Good
Condition, 10.5 Oz. Reservoir, Approx. 3"W x
5"D x 8 1/2"H

725 Metal Shot Glass Bottle Chiller Bucket, With
Two Drink Glasses, Two Glass Beer Mugs,
Bucket 7 1/2"Diam x 8"H, Wash Before Using,
Good Condition, Glasses 4" to 6"H

726 Large Bear Statue Standing On Rocks and
Wood, Made of Resin, Stands 19"H, Base
10"W x 10"D At Widest Points, Weighs
Between 7 to 8 lbs. Very Good Condition

727 Cute Mama Bear and Her Cub Made From
Super Soft Rabbit Fur, Very Good Condition,
6"W x 13"L x 8"H

Lot Title

728 Vintage Wear Ever Juice Press Juicer, Made of
Aluminum, Table Top Model, 5"W x 9"D x
9"H, Some Signs of Wear and Age, Good
Condition

729 Six Pyrex Custard Dishes, Some Have Tiny
Chips Around Outer Edges, These Would Be
Very Handy in The Kitchen, Overall Good
Condition, 4"Diam x 2"H

73 Wood Scroll Cut 3D Deer Scene Picture Made
By Michigan Artist, Great Artworks With
Intricate Cuts, Very Well Done, 11"W x 12"H,
Very Good Condition

730 Two Piece Dome Cheese Server Plate, Crystal
Princess House Collection, Good Condition,
13"Diam x 6"H

731 Wine Bottle Cork Stopper Man Lighting Cigar
WIth $100. Bill, Great Detail On This Piece,
Some Wear, Measures 5" Top to Bottom, Good
Condition

732 Vintage Cuever Silver Warranted Spoons, Total
Of Nine, Five Have Plain Handle, Four Filigree
Handle, 6 7/8" to 7 5/8", Fair Condition, Made
of Silver

733 Two Glass Fish Serving Trays, Good
Condition, 8"W x 11"L

734 Westphal Balance in Wood Box, Very Old,
Incomplete But Still Nice Piece to Display,
Overall Good Condition, 9"W x 7"D x 3 1/2"H

735 Four Half Gallon Fruit Jars, Presto Supreme
Mason With Lid, Kerr Self Sealing Mason,
Atlas Mason, Crown Mason, 9 1/2"H, All in
Very Good Condition

736 Chicken Galvanized Watering Feeder Can,
16"H x 10"Diam Holds Water, Lid Comes Off
Easy, Some Surface Rust Near Bottom, Good
Condition

737 Two Vintage Brass Cane Umbrella Holders, 7
1/2"Diam x 17"H With Rope Details, 10"Diam
x 21"H With Lions Head Handles, Brass
Tarnish - Overall Good Condition

738 Beautiful Silver Plated Table Set, Salt and
Pepper Shakers, Candlestick Holders, Small
Serving Dish, Glass Basket, Manufactured By
Viking, Need Polishing- Cleaning, Overall
Good Condition, Various Sizes, 1 1/4" to 9"H

739 Beautiful Black Simply Vera Purse By Vera
Wang, It Is Nearly New Appears To Be Used
Only Handful of Times, Nice Long Adjustable
Strap, Faux Leather, 8"W x 3"D x 6"H

74 Coca-Cola 1947 Canopy Delivery Van Bank,
Diecast 1:25 Scale, New Old Stock - Never Out
of Box, 2000, 8 3/4"L
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740 Two Vintage Trivets, Kitchen Closed On
Account Of Illness I'm Sick of Cooking, People
Are Like Wines, Age Souring The Bad And
Improving The Good, Both in Good Condition,
4 1/2" to 9 1/2"L

741 1987 Franklin Mint Precision Models 1959
Cadillac Eldorado Convertible 1/43 Diecast Toy
Car, Very Good Condition, 5 1/4"L x 1 3/4"W

742 Vintage Pressed Glass Serving Bowl and
Smaller Four Piece Matching Bowl, 8"Diam
Large Bowl, 5"Diam Smaller Set of Four, Nice
And Clear, Good Condition

743 Cute Group of Dog Figures, Two Puppies, One
Adult By Homco, Porcelain, Good Condition,
2"W x 4"H to 7"W x 5"H

744 Ceramic :Head Vase With Rim Chip on Back,
"Woman in Bonnet" 6 1/2"W x 5"D x 8"H

745 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Eggs, White Ceramic Souvenir Of Las Vegas
Nevada, Amthor Imports, Good Condition, 2"W
x 2 1/4"H

746 Vintage Picture Of Caro Fair Tuscola Co. MI
17"W x 11"H, Two Pictures of Downtown
Vassar? 11"W x 6"H and 12"W x 10"H, Has
Dr. Re Watkins Vassar MI, Plus Vintage 1 Cent
Washington Stamp Post Mark, Feb. 1913, Plus
Family Picture 11 1/2"W x 10"H, Good
Condition

747 Cool Hatchet With Built In Hammer, Pry Bar,
Nail Puller, With Rubber Handle, Steel 4 1/2"W
x 13"L, Good Condition

748 German Long Range Cannon Model, Very
Heavy Metal, 5"W x 12"L x 7"H, Good
Condition

749 Hearth And Hand Magnolia Stoneware, Mini
Tasting Plates, Four Pieces And Holder, Great
Gifts, 3 1/2"Diam, New

75 Unique Tin/Metal Wall Art of a Ship, Great For
Man Cave or Great Gift, Good Condition, 20"W
x 9"H

750 Wild Fable Brand Wallet, 6 1/2"W x 3 3/4"H,
With Cell Phone Sleeve, New With Tags

751 1987 Franklin Mint Precision Models, 1956
Black Lincoln Continental 1/43 Diecast Toy
Car, Very Good Condition, 1 1/2"W x 5"L

752 Very Cute Cast Iron Muffin Pan With
Snowman, Makes Six Muffins, Very Unusual in
Good Condition, 6"W x 9"L Overall

753 Authentic Fisherman's Wool Hat Made in
Greece, Wear This Lucky Hat To Catch That
Big One! Well Made in Very Good Condition,
Size 7, From Smoke Free Home

Lot Title

754 Beautiful Lighted Porcelain Tabletop Or Night
Stand Nativity Scene, Very Pretty Lit Up and
Even When Off, Very Good Condition, 5"W x
3 1/2"D x 6"H

755 Heavy Glass Ashtray Dish With Virgo Etched
On Underside, 1 1/2"H x 6 1/4"Diam, Very
Good Condition

756 Small Cast Iron Frying Pan, 5" x 9"L Cookie
Size, Good Condition

757 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
2"Diam x 4"H, Ceramic In Good Condition

758 Homco 9"H Praying Virgin Mary Madonna
Porcelain Statue Figure, Very Good Condition

759 Set of Six Snack Serving Dishes With Six
Matching Mugs, Candlewick Pattern, Good
Condition, 3"Diam x 3"H Mugs, Dishes 6"W x
11"L

76 Gemstone and Mineral Collection In Wood and
Glass Curio Cabinet, Filled To Capacity With
Both Polished and Raw Stones, Most In Bags
and Have Identifying Healing and Metaphysical
Descriptions Attached, 15"W x 2 1/2"D x 19"H,
Very Good Condition, Can Be Hung on the Wall

760 Vintage Flintstones Mug From McDonalds, 4
1/2"Diam x 4 1/2"H, Good Condition

761 Two Cat Theme Picture Frames, One Is Metal,
Other is Wood, Some Light Scuff Marks, Good
Condition Overall, 7" to 8"H

762 Lenox Swan Cake Topper, Wedding Promises
Collection, Porcelain in Very Good Condition,
6"W x 5"D x 6"H

763 Nice Three Piece Pyrex Clear Glass Mixing
Bowl Set, 7" to 10"Diam, Good Condition

764 Six Vintage Etched "Bryce" Glass Sherbets, All
Very Good Condition, No Chips, Cracks,
Beautiful Set For The Holidays, 3 1/2"Diam x 3
1/2"H

765 Rare Vintage Set of Eight Arby's Winter Snow
Scene Etched Old Fashioned Glass With Gold
Rim, Hard To Find A Complete Set of These!
Perfect For The Holidays, Very Good
Condition, 2 3/4"Diam x 6 1/4"H

766 Set of Four Etched Glass Beer Steins, 4"Diam x
7"H, With Metal Lids, Sailboat Theme, Need
Cleaning, Overall Very Good Condition

767 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
White Plastic, 1"W x 4"L x 2"H Good Condition

768 Five Stainless Steel Bowls, Great For Many
Uses, Two With Handles, Clean With Some
Scratches, 6" to 9"Diam, 4"Deep, Good
Condition Overall
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769 Small Ball Jar, Good Condition, 2"H x 3 1/2"W

77 Antique License Plate Advertising Ornament,
Frankenmuth Insurance Company, Enamel Is
Chipping Off Otherwise Good Condition, 5
1/2"W x 4 1/2"H

770 Vintage Pair of Godinger Silverplate Goldtone
Salt And Pepper Shakers, Each 5"H, Each Show
Some Signs of Age and Wear, Good Condition

771 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Two Halves of Hard Boiled Egg Shakers,
Ceramic (Small Chip on One) 2 1/2"W x 1
1/2"D x 2"H Each

772 (12) Cassette Tapes In Carrying Case, Works,
Including ZZ Top, Aerosmith, Eddie Murphy,
U2 and More, Good Condition, 10"W x 7"D x
6"H

773 Antique Hot Water Tilting Pot On Stand,
Patented March of 1852 It Features Cherub On
Spout, One On Handle, Silver Plated, Interior is
Porcelain, Lid Unattached, There is Hole In
Porcelain On Inside, Shows Some Age And
Wear, 7 1/2"W x 14"D x 16 1/2"H, Fair
Condition

774 Black Metal Wine Rack Countertop Style,
Holds Six Bottles, 12"W x 8"D x 12 1/2"H,
New Never Used

775 Vintage Pressed Glass Punch Bowl Set, Good
Condition, Needs Washing, Fruit Pattern,
11"Diam x 8"H, Eight Cups 2 3/4"Diam x 2"H

776 Two Metal Containers, Bucket 11"H x 9
1/2"Diam Rust and Dents, Rectangle Planter
With Hole in Middle, 6"W x 11"L x 5"H, Fair
To Good Condition

777 Removable Center Console, Four Cup Holders,
Locking Compartment, Two Auxiliary Plug
Outlets, 8"W x 26"L x 14"H, Two Chrome
Headlight Taillight Covers, 9"W x 6 1/2"D x 12
1/2"H, Some Rust, Needs Cleaning, Overall
Good Condition

778 Festive Unopened (11) Piece Lot of Six Jaclyn
Smith Tree Top Bows 9"W x 28"L, Four
Ornament Rotators And 10"H Snowflake Tree
Top Ornament That is LED Color Changing,
Over $70. Retail Value, Not Store Returns, HO
HO HO This Has Got To Go!

779 Four Piece Pillow Set- Needlepoint And Ribbon
Embroidery Needlepoint Rug, Three
Needlepoint Rose Accent Pillows, Ribbon
Embroidery Organza Lace Accent Pillow, Rose
Needlepoint Rug, Nice Clean Good Condition,
Shabby Chic Decor, 9" to 27"L

78 Cast Aluminum Eagle Painted Gold, 17 1/2"W
x 6"H, Very Nice Cast

Lot Title

780 Four Potted Faux Plants, Spray Of Maple Fall
Leaves, 14" to 20"H, Very Good Condition

781 Four Swivel Head Lamps, Multimeter, Two 4 in
1 Screwdrivers, Three 25' Tape Measures, 5' x
7' Tarp, True Temper Folding Pruning Saw, 3"
to 20"L

782 Recipe Book Lot (16) Books, Ribs, 1001 Easy
Short Recipes, Family Favorites, And More,
Paperback and Hardcover Books, Very Good
Condition

783 Four Swivel Wheels, Large Heavy Duty, 2"W x
6"Diam Have Wear But Still Useable in Good
Condition

784 Over 200 Pieces of Sheet Music Spanning Over
100 Years in Overall Very Good Condition,
Includes Some Over Sized Pieces From Turn of
Last Century, Great Graphics And Colors With
Some In Plastic Sleeves, Some Rock and Roll,
Plus War Themes

785 Five Half Gallon Christmas Winter Design Jars,
Two Pint Smaller Jars, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, All With Lids, Perfect
For Nuts, Candy, Baking Supplies This Holiday
Season

786 Vintage Velveteen Rabbit In Christmas
Stocking, Plush, Very Good Condition, Very
Clean, No Rips or Stains, From 1985, From
Pet/Smoke Free Home, Very Soft and Cute,
Largest 22 1/2"H

787 New in Box Pfaltzgraff Nordic Christmas
Floating Candle Holder, Snowflake Design,
Glass, Very Pretty, 5"W x 8"H, Never Used

788 Dept. 56 Heritage Village Collection, New
England Series, "Cape Keag Fish Cannery"
#5652-G Retired Ceramic Like New Condition
In Box, 8 1/2"W x 6"D x 6 1/2"H

789 Warm Flannel Sheets With Snowmen, Cute!
Rarely Used Includes Fitted, Sheet, Three
Pillow Cases, I'm Not Sure if These Are Queen
or King, No Stains, Freshly Laundered, Good
Condition

79 Wood/Paper Applique Liquor Advertisement,
Martini-Vermouth Torino-Martini Ross,
Damaged On Corners - Overall Good
Condition, 24"W x 36"H

790 Hallmark 2017 Animated Snowman And His
Dog "Rex" Sings and Dances To Stockings
Hung With Care, Very Good Condition, Comes
With Batteries, 9"W x 7"D x 10"H, Works Great

791 Nice Warm Queen Size Flannel Sheet Set,
Featuring Snowflake Design, These Are Perfect
For Cold Winter Nights, Good Condition
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792 Four Boxes of New Christmas Cards, Damage
Packaging, Very Nice Cards, (24) In Each Box,
5 1/2"W x 8"H, 96 Total

793 Three Gift Card Register Leather Bound Name,
Address, Date Sent- Received, Nice Christmas
Stocking Stuffer, 6"W x 3 1/2"H

794 (12) Piece Set of Porcelain Christmas
Dinnerware, Holly Berry Pattern, Four Dinner
Plates, Four Cups, Four Saucers, Some Wear,
Overall Good Condition, 3" to 9"Diam

795 (7) Village Accessory Pieces, Bridge, Gazebo,
Police Officer, Dog, Snowball Fight, Snowman,
Sleds, Street Light, Very Good Condition, 2
1/2" to 5"H

796 House of Lloyd Christmas Around The World,
"Village School" Ceramic Stock #541975, 1994
Edition, Very Good Condition, Beautiful,
Needs New Bulb, 5"W x 6"D x 7"H

797 Dr. Seuss "How The Grinch Stole Christmas"
Hershey Ceramic Candy Dish, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 6"Diam x 7
1/2"H, From 2000, Really Nice Piece!

798 Three Wooden Christmas Sleighs, All Very
Cute in Very Good Condition, Features Group
of Bears, And Winter Scene, 5"W x 13"L to
7"W x 17"L

799 Three Gift Card Register Leather Bound Name,
Address, Date Sent- Received, Nice Christmas
Stocking Stuffer, 6"W x 3 1/2"H

8 Vintage Wall Mount Smokers Please Put 'Em
Here Red Ashtray, Cracked By Screw Hole
Otherwise Good Condition, 6"W x 4"D x 7"H

80 Jose Cuervo "Tradicional" Mexican Beer
Tequila Tin Sign In Very Good Condition, 7"W
x 29"H

800 Very Nice Christmas Set With Snowman
Cookie Jar And Teddy Bears On A Sled Candy
Dish, Great Addition To Your Christmas Decor,
Cookie Jar Is Made By Oggie, The Candy Dish
Is 7"Dia. x 8"H And The Cookie Jar Is 9"Dia. x
11"H

801 Three Hallmark Keepsake Christmas Tree
Ornaments In Original Boxes, Includes: 1990
Artists Favorites, "Angel Kitty" That Is
Adorable; 1991 "Sweet Talk" Boy with Horse,
The Box Has A Little Wear; 1990 "Lovable
Dears" Child And Fawn; All Ornaments In
Excellent Condition, From A Smoke-Free
Home, 3 1/4" To 4 1/4"H Boxes

Lot Title

802 Fun Collection Of Holiday Decorations, Three
Snowmen, One Grain Silo And One Halloween
Figure That Is A Music Box, One Snowman
Missing Nose Otherwise In Good Condition To
Very Good Condition, From 5" To 9"H

803 Vintage Santa With Bag Blow Mold, Made By
Empire, No Holes, No Cracks, The Light Cord
Works, 14"H

804 Resin Rocking Reindeer With Christmas
Packages, Silvestri Co., No Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, 10 3/4"L x 10 1/2"H

805 Hallmark Cards, "Bunnies By The Bay Line",
"Little Bit Folly" Bunny In Her Red Velvet
Dress With Matching Bonnet And Muff,
Darling Gift Or Addition to Any Collection!
9"W x 15"H

806 Wooden Painted Christmas Caroler Decanter, In
Good Condition, 9 1/2"W x 5 1/2"D x 38"H

807 New With Tags! Stuffed Polar Bear Statue With
Realistic Fur, Measures 16"L x 15"H

808 Vintage Santa Blow Mold Made By Frand
Venture, Working Light Cord, Very Good
Condition, 11"W x 20"H

809 Hallmark Keepsake Five-Piece Ornament Set
Titled "Waiting For Santa", Four Children
Roasting Marshmallows Around A Campfire
With Their Mittens Hung To Dry, So Cute! All
Pieces Are In Original Box, Out Of A Smoke-
Free Home, This Would Make A Wonderful
Gift! 8 1/2"H Box

81 Vintage Pop Art of Daisy Flowers On Wood,
Flowers Made Out of Pine Cones!, Funky and
Fun From The 70's, Good Condition, 6"W x
8"H

810 Vintage Santa Blow Mold, Carolina Enterprises
Inc., 1978, Some Paint Scuffs, Light Cord
Works, No Holes Or Cracks, In Good
Condition, Measures 24"H

811 Matching Lamp Set, One Missing White Shade,
Bases Dark Brown Color, In Good Condition, 6
1/2"Dia. x 20"H The Shade Is 15 1/2"Dia. x
11"L

812 New With Tags! A New Day Brand Black
Leather Look Crossbody Bag, 9"W x 6"H

813 Sir Malcolm And The Missing Prince, A Tale
Of Long Ago, Lamplighter Rare Collection
Series, Reprint 2013, Hardcover Edition, 223-
Pages, In Very Good Condition, 4 3/4"W x 7
1/2"L x 3/4" Thick
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814 Vintage 1980's Gallery Originals Bisque
Nuthatch Birds And Holly Figurine, Very
Pretty! No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, 6"W x 3"D x 5 1/2"H

815 Four Cat Themed Picture Frames, All Made Of
Metal With Plastic And Glass, Some Light
Scuff Marks, In Good Condition, The Largest
Measures 5 1/2"W x 7"H

816 Black Leather Coach Purse, Adjustable Long
Shoulder Strap, Secure Closure, Could Be used
As Crossbody Or Shoulder Bag, Very Little
Use, Also Has A Short Handle On Top, In Very
Good Condition, 9"W x 10"H

817 Two Large Glass Containers And One Fish
Bowl, Great For Displaying Corks, Marbles Or
Golf Balls, 7"W x 8"H And 11"W x 11"H

818 Like New!! Two Pictures On Rolled Over
Canvas, Red Umbrella, 15"W x 19"L

819 A Beautiful Set Of Three Steel Candleholders,
Will Light Up Any Area, Solid And In Great
Condition, 7" Base x 4" Top, 10" To 14"H

82 Antique Steel Coat Hanger Used To Hang
Horse Collars and Harnesses In The Horse
Barns, 8"L x 4 1/4"W, Left Side Has Some
Damage Otherwise Good Condition

820 The Ultimate Beatles Encyclopedia, Hardcover
Book With Over 700 Pages Loaded With Facts
And Photos, The Most Comprehensive Volume
Of Every Song, The Lives, Relationships,
Careers And Answers To Whatever Questions
One Might Have About The Beatles, Clean!
Just Like New With Dust Jacket

821 New With Tags! A New Day Brand Crossbody
Barrel Bag With Removable Strap, Black
Leather Look, 4"Dia. x 8 1/2"L

822 Two Plaster Cast/Resin Gargoyle Figures, One
Is A Sprinkler, In Good Condition To Very
Good Condition, 6 1/2" And 10"H

823 Set Of Three Glass Canisters With Clamp Style
Lids, Great For All Kinds Of Storage Purposes,
They Need New Rubber Seals Otherwise They
Are In Good Condition, 4" To 6"Dia. And 4"
To 11"H

824 Two Brand New Travel Bags By "Joy!" She's
One Of The Sharks On Shark Tank, You Can
Buy Her Items Of QVC Only! These Both Have
Four Bags With Zippers In Them And Then
Roll Up for Convenience! They Measure 8"L x
5"D x 5"H And 11"L x 6"D x 5"H

825 E.T. The Extra Terrestrial Storybook, 1982,
Paperback Edition, Featuring Photographs From
Steven Spielberg's Magical Film, In Very Good
Condition, 8"W x 11"L

Lot Title

826 Edmund Fitzgerald 1957-1975 Anchor
Recovery Edition From The Great Lakes
Maritime Museum In Detroit, Michigan, By
Robert E. Lee 1992, Paperback History, Great
Lakes, 56-Pages, In Very Good Condition, 7"W
x 10"L

827 Glass Nativity Set By Chadwick, Used In Box,
Mirror Not In The Box, Six Figurines Are And
They Will Be Reflected On A Mirrored Base,
The Figurines Measure From 2" To 4"H

828 Two Candleholders, Both Unique, One Moose
Design And A Holding Rack, All Steel, In
Good Condition, The Rack Is 15"W x 5"D x
11"H And the Candleholders Are 2" And 23"H

829 New! Set Of Two Rolled Over Canvas Beach
Pier Pictures, 10 1/4"W x 10 1/4"H And 10
1/2"W x 23 1/2"H

83 Metal and Plexi Hanging Bird Feeder, Used But
Still Good Condition, 5"Sq x 10"H

830 Nice Lot Of Pyrex, Two Regular Pie Plates,
Two With Fancy Edges, One Casserole With
Lid, 9" To 9 1/2"Dia. x 10"W

831 Like New To New Condition On The Items In
This Huge Stained Glass Lot, First Is Over (70)
Large Pieces Of Various Colors Ranging From
10" x 12" To 16" x 26" To 12" x 32", Four
Boxes Of Smaller Pieces And Crystals, How-To
Books, Patterns, A Couple Of Started Projects,
And Finally Three Lamp Shade Forms, One
Started With Plans Included, 18" x 12" x 16"
Box, 24" x 16" x 10" Boxes, Four Boxes, Three
Lamp Forms, One Started, Stacked Wrapped
And Labeled Glass, One Lead Frame Piece
Broken, The Rest Look Good

832 (14) Hardcover And Paperback Books, Includes
"Texas" By Michener, Hardcover Edition, Etc.,
In Good Condition To Very Good Condition

833 New Old Stock, Misc. Splash Guards For Car,
Average Approx. 7 1/4"W x 13"H

835 Horse Handled Plastic Shoe Horn And Brush
With Wall Mount Hanger, Comes With
Original Box, In Very Good Condition, 7"L

836 Box Full Of Golden Book Encyclopedias And
Atlas And Golden Treasury Books, Hardcover
Editions, (39) Books, Some Wear, Fair To
Good Condition

837 New Old Stock! Wet/Dry Vacuum Filter, Sears
Brand, 917804

838 Vintage Cast Iron Christmas Tree Stand, Very
Heavy! This Is A Beautiful Stand! Measures
15"Sq. x 6"H
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839 Antique Wine Barrel With Cradle And Two
Bungs, Made Of Oak Wood And Metal, It Has
Six Metal Rings, In Good Condition For The
Age, 23"Dia. x 29 1/4"H

84 Unique Wall Mount German Copper Cowbell
Chimes 12 Point Cut Metal Deer With Goat
Hanging Underneath Bells, 12"L x 5"W, Nice
Cowbell Ring To It, Good Condition

840 New! Prey Collector's Edition Official Game
Guide 2017, Hardcover Edition, Still Factory
Sealed! Exclusive Art Prints From Talos 1
Space Station, Six Double-Sided
Reproductions, Neo-Deco Pieces, Step-By-Step
Coverage Strategy, Weapons, Abilities, Etc.,
8"W x 11"L x 1" Thick

841 Artificial Succulent Potted Plant, Home Or
Office, In Very Good Condition, The Pot Is
About 7"H, 15" x 15" x 4'H

842 Group Of Three Decorative Throw Pillows,
Each Featuring A Unique Design, Looks To Be
Handmade, Very Pretty! In Good Condition,
12"W x 12"H To 16"W x 13"H

843 Morning Star Collectibles, Eagles, Four Plates
With Certificate Of Authenticity For Each,
"Fire On The Mountain" A4566, "Mountain
Majesty" A1865, "Guardian Of The Heritage"
A4294, "Dawn Of A New Generation" A1384,
In Mint Condition, 8"Dia.

844 Very Nice Michigan Hardcover Book,
Reflections Of A Life Up North by Deborah
Wyatt Fellows, Foreword By Kurt Luedtke,
Prism Pub. Inc., Traverse City, MI, Outstanding
Photography, 148-Pages, 10" x 12", In Very
Good Condition

845 Hallmark Christmas Card, Four Designs, Ten
Each For (40) Total, With Envelopes, Just In
Time For Christmas! In A Sealed Box, 14
1/2"W x 14 1/2"D Box

846 Vintage Collectibles Salt And Pepper Shakers,
Ceramic Material, 7957 Chess, Small Chips
Otherwise In Good Condition, 1 1/2"Dia. x 2
3/4"H

847 Very Cute Doll Set, Featuring A Farmer And
His Wife, Both Are Dressed In Blue And White
Checked Outfits, Great For The Collector, In
Good Condition, 13"H

848 Blue Carnival Glass Candy Dish With Top, In
Very Good Condition, 6"H

849 Precious Moments In Box, "Do This In
Memory Of Me" 2006, 640022, A Gift Given A
Long Time Ago, Laying In a Cloth And Taken
Out Once In Awhile To Show, In Good
Condition, 4 1/2"W x 6"H

Lot Title

85 Vintage Wall Mount Smokers Please Put 'Em
Here Red Ashtray, Cracked By Screw Hole
Otherwise Good Condition, 6"W x 4"D x 7"H

850 New In Package! Precious Moments Collector's
Club, Bag With Handle, Blue And White, Very
Nice! It Measures 12"W x 12"H And An Apron
Of Blue And White, Love Never Fails

851 Vintage Imperial China Seville Blue Pattern,
Complete List In Box, No Chips, In Good
Condition, 4" To 11"Dia.

852 Really Cute Porcelain Snow Angel Doll With
White Fur Snowsuit And Cardinal, Comes With
A Stand, In Very Good Condition, The Doll Is
14"H

853 Two Fenton Hobnail Opalescent Pieces, The
Red Basket Is 7" Across x 8"H, The Blue
Cornucopia Vase/Candlestick Holder Is 5"
Across x 5"H, Both Are In Perfect Condition

854 Collector's Plate With Certificate Of
Authenticity, Love Sonnets Of Shakespeare, 9
1/4"Dia.

855 Very Nice Salt Glazed German Pitcher With
Cork, Featuring A Splattered Paint Design,
Marking #Mind.Jnh.0.23, From The 1960's, In
Very Good Condition, 3"Dia. x 7"H

856 New In Package! (40) Holiday Cards, 14 1/2"W
x 14 1/2"D Box

857 Jar Full Of Vintage Things! Marbles, Game
Pieces, Buttons, Toys, Charms, Pins, Keys And
More! What Treasures Will You Find? The Jar
Itself Is Cute And Unique With An Elephant On
Top, It Would Make An Excellent Gift, 90% Of
All The Items Are Vintage! Nice For Collectors
Or Crafters! In Very Good Condition, The Jar
Measures 3"W x 7"H

858 Set Of Five Empty Tea Tins, Gourmet Browne
And Ashley Tins, Would Look Very Cute On
Your Shelf, Different Patterns And Colors, Red,
Orange, Navy, Turquoise And Lime, Great To
Store Tea Or Anything Else, Fill For Christmas
Gift, In Excellent Condition, 3"W x 3"D x 5"H

859 Adorable Cherished Teddies Nativity Figures,
Featuring Joseph, Mary And Jesus, Looks To
Be New In Box, 5"W x 4"D x 7"H Box

86 18 Gallon Tote Full of Assorted Bottle Caps,
Great For A Project, 18"W x 24"L x 16"H

860 Pretty Vintage Blue Floral Cream And Sugar
Set, "Jarolina Made In Poland" Made Of
Porcelain In Excellent Condition, No Chips,
Nicks Or Cracks, Very Nice Gift Or Addition
To Any Collection! 5" To 6"W x 3"H
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861 Vintage Napcoware Japan 7076 Madonna With
Child Planter, Nice For Christmas! No Chips,
Nicks Or Cracks, With Some Crazing On The
Bottom, Clean Inside And Out, In Good
Condition, 4"W x 4 1/2"D x 5 1/2"H

862 Two Items, Flash Gordon Tin Sign At 15"W x
12"H, And Good Mom's Happy Kids Heavy
Wooden Sign At 15 1/2"W x 14"H, Both Are In
Very Good Condition

863 Lot Of Two Teddy Bear Figurines, Ceramic
Material, In Good Condition, 3 1/2"W x 4"H

864 Metal Vintage Ransburg Tan/Pink Floral Hand-
Painted Stacking Canisters Set, Four Pieces,
1950's Era, No Fading Or Dents, In Very Good
Condition, And Vintage Pure Gold Pickle Glass
Jar With Top, A Vintage Pair Of Metal
Porcelain Enamel Bowls, Used But Nice, One
Crock Pot Cup With No Chips, All Are In Good
Condition, 4 1/2 To 9"H

865 New To Good Condition On The Items In This
Crafting Lot Including: Needle Point Kits,
Latch Booklets, Yarn, Shells, Hand Towel
Projects, Sock Dolls, Etc., Lots Of Good Winter
Projects In Here, Approx. 3" To 13 1/2"

866 Antique Bottle Lot Including: Hunts Ketchup,
Clorox, Cream Soda And More, 5" To 11 1/4"H

867 (47) Flat Thin Bricks, Great For Decorating
With, 2 1/2"W x 8"L

868 Unused Two Bottle Wine Carrying Case,
Plastic Bar Liquor Dispenser, Travel Blanket
From Dow, Battery Neck Vibrator, Travel
Umbrella,Plastic, Vinyl, Cloth Materials, No
Issues, As New, In Good Condition, 11" To 15"
W/T

869 (45) Quart Canning Jars With Lids And Black
Metal Canner, All Are In Good Condition, The
Canner Is 17"Dia. x 11"H And The Box Of Jars
Is 22"W x 22"D x 10 1/2"H

87 Homemade Wood Tool Case With Steel Tool
Caddy With 20 Pieces Misc Sockets, Wrenches
and Chains, Fair to Good Condition -
Worn/Rusty, 33 1/2'W x 12"D x 14"H

870 Christmas Lot Including: Six Ornaments, Plus
The Balloon Ornament, Glass And Plastic
Construction, In Good Condition To Very Good
Condition, The Balloon Ornament Is 4 1/2"Dia.
x 10" To 11"H And The Box Is 11" x 8" x 2"

Lot Title

871 Pair Of Glass Bowls, No Chips Or Cracks,
Vintage Lusterware Floral Bowl Painted Japan,
Very Good Condition, Vintage Michigan Maple
Syrup Tin 1984, 1-Pt. Log Cabin Scenes, Two
Small Dents But Very Nice Round Shaped Lead
Crystal Candle Holder Made In Taiwan, No
Chips, Three Vintage Metal Tin Porcelain
Cups, Used But Nice, Two Blue Ceramic
Shakers, One Vintage Milk Glass Lamp Cover,
3" to 8" Tall/Dia.

872 Large Tub Of LP's, Over (100) 33-RPM, Jazz,
Country, Classical, In Good Condition

873 Box Lot Of Crafting Items With Patterns By
Annie's Pattern Club, Lots Of Misc., Lots Of
Beads, It Has Been In Storage, Dusty, In Good
Condition, The Box Is 15 1/2" x 13" x 12 1/2"

874 Crafting Supplies! Keep The Children Active
With Crafting, Lots Of Misc. All New! Beads,
Eyes, Wood Projects, Taken Out Of Storage,
Dusty But In Good Condition, The Box Is 11
1/2" x 15 1/2" x 9 1/2"

875 Box Lot Of Wooden Toys, Coat Of Stain Or
Varnish, Then Ready For Play! Working Dump
Truck, Sold As Is, In Good Condition, The Box
Is 20" x 15 1/2" x 10"

876 Misc. Bicycle Parts In Rubbermaid, Includes
(10+) Chains, Reflectors, Pedals, Shifter Gears,
Handle Grips, In Good Condition, Measures
8"W x 13"L x 4 1/2"D

877 Two Box Lot Of Misc. Crafting Supplies
Including: Box Of Poms, Box Of Misc. Holiday
Trim And Projects To Complete, From Storage,
Dusty, In Good Condition, 18" x 13" x 12"

878 Box Of Misc. Tools, Some New Including:
New Craftsman Glue Gun And Two Boxes Of
Glue Sticks, Craftsman Router Template Set,
Tools, Safety Glasses, Sold As Is, In Good
Condition, The Tote Measures 20"W x 15"D x
9"H

879 Women's Very Warm Parka-Style Jacket Size
XL, Worn Only Once, The Brand Is IBD, It Is
In Very Good Condition

88 3-Piece Aluminum Wall Decor: Fork-Spoon-
Ladle and Four Misc Plastic Wall Decor, 10"L
to 21"L, Good Condition

880 Maisto/Hasbro/Tonka Lil' Chucks Race Car
Set, Contains, Four Race Cars, Two Gas
Pumps, Ten Cones And One Truck With
Trailer, Never Opened, 2004, 9 3/4"L Box

881 New! Dog Coat In Bag, Medium Red, Never
Worn, Too Small, And A Nice Dog Dish And
Dog Spray, 8 1/2"Dia. Bowl
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882 Porcelain Doll In Box, Treasury Collection,
Premier Edition, On Stand, Blue And White
Colors, 12"H

883 Animated Darth Vader Bank, Push Button And
It Lights Up, Moves And Talks, Lightsaber
Lights Up Too, Works Great, 12"H

884 New In Bags! Seven McDonald's Disney Plush
Set, Mickey, Pluto And More, 3" To 5"H

885 1961 Give-A-Show Projector, Missing One
Slide, In Good Condition For The Age, 17
1/4"L Box

886 New Old Stock! Barbie Clock Radio, 1996,
Never Used, Very Cute! Works Great! Electric,
13"L Box

887 New In Package! Bucket Of (36) 1 1/2" Valve
Extensions

888 Vintage Masters Of The Universe Original
Collector's Case And Nine Action Figures,
Included Are He-Man, Skeletor, And Others, In
Good Condition To Very Good Condition,
13"H Case

889 New In Box! Holiday Excitement Barbie, In
Very Good Condition, The Box Is 4 1/2"W x 12
3/4"H

89 New In Package Tools: Digital Multimeter,
Two Each 4-In-1 Screwdrivers, 25' Tape
Measures and Blue Lights Plus Three
Headlamps and A 5' x 7' Tarp, 3"L to 6"L

890 New! Super Mario Lunch Container, Child
Friendly, Nice For A Christmas Gift! 9 1/2"W x
8"D x 3 3/4"H

891 Box Of Toys Including Lots Of Disney! Some
New! Cars Toy, Stuffed Animals, Key Chain,
Play Mobile, Earbuds, Plates, Pez, Good
Condition, Some New! 5" To 8 1/2" T/Long

892 Garfield Glass Jar With Lid, In Good
Condition, 5"W x 9 1/2"H

893 Vintage Tonka Crab 9703 Truck, Dated 1985,
Clean, Untested, Sold As Is, In Good Condition,
7"W x 10"L

894 Saddlebred Weanling Breyer Horse In Original
Box, Looks To Be New, 9"W x 8"H Box

895 Lot Of Misc. Toys, Star War Like Figures, Six
Mickey Mouse, Paint Loss Otherwise In Good
Condition

896 Matchbox Wrecking Zone 1997 Diecast Bob
The builder Mine diecast Scoop, 2005, Front
Scoop Tractor 2006, Front Scoop Tractor 2006,
Sun Toy International, Never Opened, 13 1/2"L
Box

Lot Title

897 New 1999 Sailor Moon Plastic Wall Clock, It
Needs Batteries, 10"W x 10"H Box

898 New! Cub Cadet Lawn And Garden Tractor Set,
1/16 Scale ERTL, 2000, 7"L, 4" Front To Back,
3 1/2"H

899 Rare 1985 American Greetings Care Bear Toy
Telephone, Untested, Stickers Worn, Shows
Wear, Cool Old Toy! 7"W x 10"H

9 Tin Corona Extra Beer Sign By Barton Beers
Ltd, Very Good Condition, 12"W x 24"H

90 Projector Bulbs and Vintage Camera Flash
Bulbs In Original Boxes 3"L to 10"L, 50 Bulbs
Projection and Camera, Mostly New Old Stock

900 Brand New Disney Star Wars Darth Vader
Toaster, It Toasts The Star Wars Logo On Both
Sides Of The Bread, 11"W Box

901 New In Package! Dog Coat With Hood And Fur
Trim, Size M, This Would Make A Good Gift!

902 1976 Donnie And Marie Osmond Dolls, They
Are In Great Condition, 12"H

903 New In Sealed Box! POP Animation 303
Summer, This Would Made A Great Christmas
Gift! 6 1/4"H Box

904 Three Puzzles, One Round 600-Piece, Two Leaf
Shaped 1,000-Piece, I Think All Pieces Are
There, No Guarantee, 8" To 12 1/2"L Boxes

905 Vintage Twin Sheets And Pillow Cases, Sheets:
"Get Along Gang", "Donald Duck", "Barbie"
With Matching Pillow Case And "Strawberry
Shortcake Pillowcase, They All Look In Good
Condition

906 Practice Pals Use Dry Erase Wipe Clean
Practice Book, Preschool Activity Book,
Tweety Coloring Book, Barbie Fun To Cook,
Jay-Say Christmas Adventure And Princess
Story Book, They All Look To Be In Good
Condition

907 Six Misc. Character Glasses Including: One
Ronald McDonald Glass; One Red Lobster Tail
Back Glass; One Slow Poke Rodriguez Glass;
One B.C. Ice Age Glass; One Wally
Walrus/Homer Pigeon Glass; A Jungle Glass,
All Are In Good Condition, They Range In Size
From 5" To 7"H

908 New In Box! Halloween Party Barbie And Ken,
Target Special Edition, The Box Has Some
Wear And Tear From Storage, The Box Is
10"W x 12 3/4"H
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909 Lot Of Three Trucks, Batteries Included, They
Have Sound, Lights And Motion, Included Are:
Cat Truck That Talks And Lights Up, It
Measures 7"W x 11"L x 9"H; Tonka Truck
Talks And Moves, It Measures 9"W x 15"L x
10"H; Tonka Garbage Truck That Talks,
Honks, The Back Door Opens And With The
Push Of A Button It Lifts Garbage In To The
Top, All Are In Very Good Condition, 7"W x
21"L x 9"H

91 Garden Lawn Tool Lot In Good Condition:
Pruners, Sprinklers, Headge Trimmer, Brass
Sprayer, 1/2" Male Hose Mender, Week
Wacker Trimmer Line, Hand Planting Shovel,
4"L to 19"L

910 Vintage Puzzles, Cardboard Material, Eight
Total Including: My Little Pony, Disney
Mickey And More! Average 12 1/2"W x 10"H

911 New With Tags! Carter's Only One You
Pajama Set, Included Are Two Shirts, Pants
And Shorts, Size 5T, Cat Design, Purrfect
Christmas Gift!

912 New And Opened Only For The Photographs!
Pink Women For Trump Flag, Nylon Material
With Metal Grommets, It Measures 5'W x 3'H

913 Enesco Cherished Teddies Follow The Yellow
Brick Road, Wizard Of Oz Set, It Is In Very
Good Condition, The Box Measures 8 1/2"W x
7"D x 10"H

914 New In Box! Holiday Sparkle Tinkerbell
Special Edition, In Good Condition, The Box Is
7 3/4"W x 13"H

915 New With Tags! Crckt Mermaid Patterned
Girl's Backpack! 16 1/2"H

916 New And Opened Only For The Photographs!
Uncle Sam "In The Fall, Fire Em All" Flag,
Nylon Material With Metal Grommets,
Measures 5'W x 3'H

917 Two Garfield McDonald's Glasses From 1978,
Both Are Featuring Comic Strips From Jim
Davis, Both Are In Excellent Condition, 3 1/2"H

918 Vintage Ceramic Oscar The Grouch Cookie Jar,
It Needs Cleaning Otherwise It Is In Good
Condition, Measures 6"Dia. x 12"H

919 New In Box! Enchanted Halloween Barbie, In
Very Good Condition, The Box Is 4 1/2"W x 12
3/4"H

92 Socket Lot With 3/8" Ratchet, Reg and Impact
Sockets, Over 70 Sockets, All Sizes, All Drives,
1/4" - 3/4" - 1/2", Both SAE and Metric, J.H.
Williams USA Made

Lot Title

920 New In Box! POP Animation 301 Beth Vinyl
Figure, This Would Make A Good Christmas
Gift! The Box Measures 6 1/2"H

921 Walt Disney Coffee Cup, Made In Japan, It
Features Gold Trim, In Excellent Condition, 3
1/4"H

922 Harry Potter Blu-Ray Box Set, Full Collection
Of All Eight Movies! In Excellent Condition

923 Vintage Kellogg's Cups, Seven Bowls And
Silverware, All Cereal Related Items In
Excellent Condition, 6 1/4" To 7"H
Long/Dia./Tall

924 Green Frog With Spots At 6"W x 9"L, Green
Frog At 5"W x 9"H, Green Dog At 4"W x 9"H,
House Of Lloyd "Sniffer The Sharper"
Exclusive At 7"W x 8"H And Elmo, Not Sure If
It Is Animated As I Can Feel A Box Inside Of
It, Some Have Wear Otherwise They Are All In
Good Condition

925 New In Package! Dog Coat With Hood And Fur
Trim, Size M, This Would Make A Good Gift!

926 New With Tags! Size 4T Nick Jr. Top Wing
Sleep Set Of Pants And Shirt

927 Two Flintstone Glasses And A Plastic Bead
Mug Of Fred, The Mug Has Minor Wear And
Tear And The Glasses Have No Chips Or
Scratches, In Good Condition To Very Good
Condition, 3 1/4" To 5 3/4"H

928 Metal Tonka Dump Truck, Age 1999, The
Truck Is Yellow And Black, The Truck Has A
Number On The Side 354, It Is In Good
Condition, It Measures 8 1/2"W x 16 1/2"L x
12"H

929 Tons Of Vintage Books, All Children's
Hardcover Books, Disney, Paper, Fair To Good
Condition

93 Electric Buffer With Box of Extra Buffing
Wheels, Runs Good, No Safety Guards, On
Stand, 7 1/2" Wheel, 44"H

930 Berkower Green One-Piece Insulated Suit With
Hood, Ladies' Size L 14/16, It Is In Good
Condition

931 New In Box, As Seen On TV! Pac-Vac-N-
Stack, Contains 36"W x 52" Jumbo Bag And
22"W x 36"L Large Bag, And Rods And Caps
For Each Bag

932 Plastic Blow Mold Electrical Santa, General
Foam Plastics Corporation, Made In USA,
Lights Up, Indoor Or Outdoor Decoration,
Working And In Very Good Condition, It
Measures Approx. 18"W x 12"D x 41"H
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933 Portable Ice Maker By Magix Chef, Model
#NCIM30TS, Just Add Water And Turn It On,
It Makes Ice Every 7 To 14 Minutes Depending
On The Ice Size You Choose, The Manual Can
Be Found Online, It Is In Good Condition,
Measures 14.96"W x 17.1"D x 16.9"H

934 Classic Vibrance R20SC Riccar Vacuum
Retails At $499, This Is Used And Cleans
Carpets Beautifully, Manual Included, 14"W x
14"D x 43"H

935 New! Chimney Cap, It Has All Screws, In Good
Condition, 9 1/2"W x 13 3/4"L

936 Two Red Boxes With Over (80) Christmas
Ornaments And (11) Snowflakes, Not All
Inspected, They Look To Be In Good
Condition, 14"W x 20"D x 6 3/4"H

937 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Craft Supplies! Lots Of Bead Work
Items Along With Jewelry Making Items,
Sewing Notions, Thread, Elastic Bias Tape,
Velcro, Laminating Sheets, A Mini Sewing
Machine At 3 1/2"W x 7"L x 5 1/2"H, Creative
Memories Tag Maker, Scissors, Scrapbook,
Few Scrapbook Supplies, Paper Magnet Labels,
Ribbons, Sewing Tape Measure, Glue Gun,
Eyeball Making In A 15" x 9" Tote, Poly Fill
Traditional Batting And Lots More! All Are In
A Large Basket That Measures 15"W x 20"L x
20"H

938 New With Tags! Assets By Spanx Size L
Shaping Convertible Slip, Black Color

939 Little Chief Brand Home Electric Smokehouse
Smoker, Mini Chief Spacer 3, Comes With
Original Box, Power Electrical Cord,
Instructions, Pan Skillet And Almost Full Bag
Of Hickory Chips, Works And In Very Good
Condition, Measures 12"W x 12"D x 14"H

94 Highboy Dresser, Antique Queen Anne
Chippendale Style Made By Potthast Bros. of
Baltimore Early 1930's, Top Tier
Craftsmanship, Solid Mahogany, Top & Bottom
Separate (Two Pieces), 11 Drawers, Brass
Hardware All Original, 35"W x 20"D x 79"H,
Heirloom Quality, 3 Beautiful Finials On Top,
Finish Shows Sign of Crazing and One Drawer
Front Is Chipped On Corner - Very Good
Condition Overall

940 Mystery Box Of Misc. Goodies, Over (20)
Items, Most Are New In Package! The Box
Measures 20 1/2"W x 11"D x 16"H

941 Two File Card Cabinets, Steel Construction, In
Good Condition, 14 1/2"W x 16 1/2"D x 6
1/2"H

Lot Title

942 Bell & Howell 482 Autoload Super 8 Projector,
Don't Think It Has Ever Been Used, It Is Very
Clean, Plugged It In And The Lamp And Motor
Come On, It Has Wind-Up Reel Box And
Instructions, Looks In Good Condition, 11
1/2"W x 13 1/2"D x 12"H Box

943 New! Heinz Keystone Ketchup Dispenser,
Unused But Out Of The Box, It Comes With
The Original Box, This Product Uses The Big
Ketchup Pouches, Comes With Instruction, The
Box Measures 6"W x 7"D x 15"H

944 Bag Of Assorted Fabric, Lots Of Pieces One
Yard Or Larger, Knits, Cotton, Denim And
Other, Clean But They Have Been Stored,
Looks In Good Condition

945 New Condition! Inflatable Beer Sailboat Bar
Display Item, Bud Light, Budweiser, Vinyl
Material, 21"W x 33"D x 40"H

946 Junior Size XL 15-17 Grinch Long-Sleeve Ugly
Christmas Sweater-Look T-Shirt, In Good
Condition

947 New! Lot Of Two Knit Ladies' Hats, Great For
Winter, One Size Fits Most

949 Box Lot Of Pillows, Hats And Do-Rags
Including: Two Harley Davidson Pillows At
16"Sq. They Are Used And Have Wear, Five
Biker Hats That Are New And Dusty And Four
Biker Do-Rags That Are New, One Is Used But
Clean, Good Used Or New Pillows Sow Wear

95 Vintage Harley Davidson Box Lot: Chainguard,
Chain, Chrome Head Lamp, Visor Footpegs,
Chrome Saddlebag Supports Engine Protector
Bar, Handlebars, Throttle and Clutch Cables,
Used and Has Wear - Good Condition Overall,
Up To 18"W x 26"L

950 New! Men's Six Pack Of Size M32/34 Classic
Briefs, Black And Grey Colors, Goodfellow
And Co. Brand, These Are Tag Free!

951 New! Hot Hands Value Pack, Ten Pairs of
Hand Warmers

952 Lot Of Six Louis L'Amour Paperback Books,
The Trail To Seven Pines, How The West Was
Won, Last Of The Breed, Comstock Lode,
Treasure Mountain, Shalako, All Have Been
Gently Read

953 Looks Like New! Hardly Worn "Ortho Feed"
Sarasota Beach Ladies' Size 6 1/2 Shoes

954 New! G&O Brand Women's Crew Socks,
Super Soft! Size 4 To 11

955 All New! Four Cans Of EZ Smoke For Grilling
Flavor, Tongs, Spatula, Meat thermometer And
Grill Cleaner, 1 3/4"H To 17"L
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956 Like New! Men's? Leather And Rubber Boots
By Donner, Size 10, Thermolite Insulation

957 New! 6'L Dog Leash, Double Weave, Very
Strong!

958 Darton Compound Bow With Cloth Case,
Wood Construction, Model 89R1219, It Is In
Good Condition, Measures 2"W x 11"D x 46"H

959 North Face Ball Cap, One Size Fits Most, Good
Condition

96 Vintage Fishing Reel Lot In Good Condition:
Bee No. 180, Pflueger 427, Bache Brown
Spinster, Daiwa 1300C, Zebco 33, Unbranded -
All Works Except Unbranded One, 3 1/2"L to
5"L

960 New With Tags! Ram Hat, Outdoor Cap Brand,
One Size Fits Most

961 Brand New! Bait Carrier, It Comes With A Box
Of Organic Worm Bedding, Measures 7"W x
7"D x 7"H And 10 1/2 x 8 1/2 x 5 1/2

962 New! Men's Leather Moccasin Slippers, Size
12D

963 Hot Wheel Kyle Petty Transporter Tribute, 1/64
Scale, 2001, Never Opened, 16 1/4"L Box

964 New In Package! Colt 1911 Spring Powered
Airsoft Gun With Laser Sight Included, 9 1/2"L

965 1-Gallon Sprayer, It Looks In Good Condition
And It Measures 15 1/4"H

966 Cen-Tech Automatic Battery Float Charger
#42292, Untested But It Looks Like New, For
Float Charging Wet Or Gel Cell Batteries, The
Box Measures 4 1/2"W x 2 1/2"D x 6"H

967 New! Men's Six Pack Of Size L 340/42 Classic
Briefs, White Color, Goodfellow And Co.
Brand, These Are Tag Free!

968 New In Bag! 6'L Dog Leash, Double Weave

969 Antique Fly Cast Reel Lot Including Four Reels
And One Original Reel Box, They Are:
Pflueger Model 1993L Summit, One Pflueger
Model 1963 Nobby, One R.F. Meisselbach
#580 Tripart, One Atlas Model Portage, One
Box With Paperwork For Pflueger No. 2094
GEM, Box Only, Complete, Sold As Is They
Need Cleaning, Look In Good Condition

97 Small Tote Full of Ribbon On Spools, Never
Used and Very Nice, 8"W x 13"L x 4 1/2"H

970 Men's? Itasca Leather And Rubber Boots With
Removable Lining, Size 7, They Are Nice!
Look In Good Condition

Lot Title

971 This Old-Time Sleeping Bag Is Red Outside
And Plaid Black And Red Checkers On The
Inside, A Few Little Spots, The Zipper Looks
Good, It Needs A Washing But It Is In Great
Condition, 64" x 68"L

972 Two New In Package Blue Connection Brand
Ladies' Black Shorts, Size 15/16

973 New! Men's Six Pack Of Size M 32/34 Classic
Briefs, Grey And Black Colors, Goodfellows
And Co. Brand, Tag Free

974 Two Pairs Of Women's Size 7 Boots, One Pair
Of Rain Boots That Are Grey With White Polka
Dots And One Pair Of Bear Paw Grey Winter
Boots, Both Are In Very Good Condition

975 Weights, 2 1/2-Lb. And Two Leg Or Arm
Weights, They Are In Good Condition, Measure
7 1/2" To 12"L

976 Homedics Brand Luxury Bath Spa In Original
Box, Two Powerful Jets, Model JET-1, Turns
Any Bath Into An Invigorating Hot Tub, It
Works And It Looks Like New, Measures
11"W x 15"D x 4"H

977 As New! Neck Traction Device, Metal And
Plastic Materials, Neck Traction Device For
Compressed Neck, Up To 20-Lbs. Max, 5-8
Recommended To Relieve Stress On Your
Neck, It Works Over A Door, 15 1/2"L

978 New! 6'L Dog Leash, Double Weave

979 Dowco Guardian Motorcycle Cover Alarm,
Unused, 3"H

98 Antique Lawyer/Barrister Bookcase, 3 Piece,
Each Shelf Has A Glass Door, Real Good Old
Condition, Approx 36" x 52"H, Needs TLC -
Missing One Knob and Center Door Needs
Hinging Dowel on Right Side

980 New In Box! Schlage Entry Door Handleset
And Deadbolt, This Is A Very Nice Set! Satin
Nickel Finish, Model #F60V CEN 619 MER,
Easy Installation Plus Deadbolt, Paid $149, The
Box Is 20"H

981 Two-Piece Woodstock Lot Of A Personalized
Autograph From Wavy Gravy Of The Hog
Farm, Included Is A Two-Tape VHS Format Of
The Woodstock Movie In Good Condition, Far
Out Man! The Autograph Is In A 10"W x 12"L
Frame, It Is In Excellent Condition

983 New! Hot Hands Value Pack, Ten Pairs of
Hand Warmers

984 Let's Workout! Here Are Nice Ankle Weights,
There Are No Weight Markers But They
Appear To Be 5-Lbs. In Weight, They Are In
Good Condition, 4"W x 12"L
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985 Foot Powered Air Pump Up To 150-Lbs., Used,
Untested But It Seems To Not Leak, Looks In
Good Condition, 3"W x 12"L x 3"H

986 New To Good Condition On These Two Fleece
Throws, Fall Blue, 1/2-Yard Michigan Fleece,
50"W x 60"L

987 New! Sunbeam Heating Pad, Versatile And
Lightweight To Be used On Most Parts Of The
Body, Three Levels Of Heat, It Has Never Been
Out Of The Box, 6"W x 3"D x 12"H Box

988 New In Plastic! Sport Sunscreen Spray, Three
Still Sealed, SPF 30, 6-Fl. Oz.

989 New! G&O Brand Women's Crew Socks,
Super Soft! Size 4 To 11

99 Beautiful Woven Stair Basket With Floral
Design In Very Good Condition, 15"L x 10"W
x 20"H

990 Darton Bow Only, Don't Know The Draw
Weight, Believe SL50, It Has Wear, In Fair
Condition, 44 7/8"L

991 Six Golf Grips, Ram, Nike And Adams Golf,
Looks In Good Condition, 10 1/2"L

992 New! G&O Brand Women's Crew Socks,
Super Soft! Size 4 To 11

993 Aqua Relief System, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 12"H

994 Looks Like New! Dr. Comfort Ladies' Size 6
1/2W Shoes

995 New In Unopened Packs! Assorted Box Of
Mini Sports Sets, 1989 Topps Traded Series,
1990 Woolworth's Baseball Highlights, 1990
Kmart Baseball Dream Team, 1989 Fleer
Baseball Exiting Stars, 1989 Fleer Heroes Of
Baseball, 1990 Fleer Baseball Allstars, 1990
Topps Traded Set, 1989 WWF Wrestling Cards

996 Fishing Spoon Lures In Plastic Lure Box,
Vintage And Newer Collection, Detroit, Japan
And More, Saginaw Field And Stream, Fair To
Good Condition, The Case Is 8 1/2"W x 5"D

997 New! 6'L Double Weave Dog Leash

998 New! Hot Hands Value Pack, Ten Pairs of
Hand Warmers

999 Two Cup Set, One Dupont Metal Insulated 22-
Oz., One New In Plastic Express Stop Coffee
Mug, Stay Hot Or Stay Cold! 7"H
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Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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